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NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ABIGAIL COUTINHO DE MELO ***.764.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ABIGAIL HILARIO DOS SANTOS ***.346.***-** 2 Sim  

ABILENE OLIVEIRA SOUSA ***.211.***-** 2 Sim  

ABILYANA DIVINA CARVALHO WOLNEY ***.577.***-** 2 Sim  

ABIMAEL ALVES ELOIZIO ***.707.***-** 2 Sim  

ABISAIR COSTA LIMA ***.060.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ABRAAO AVELINO BRITO ***.712.***-** 2 Sim  

ABRAAO LUIZ DE SOUZA JUNIOR ***.767.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ABRAAO MAMUD MOLEIRO MURAD ***.285.***-** 2 Sim  

ACACIO GOMES GALVAO ***.564.***-** 2 Sim  

ACASSIO ARAUJO LISBOA ***.795.***-** 2 Sim  

ACSA NAARA SOUSA LIMA ***.401.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ACUSCENA M PEREIRA ***.155.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADA CAROLINE SOUZA MATOS ***.051.***-** 2 Sim  

ADA FRANCISCA LIMA ***.300.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADAILMA NEVES DA SILVA ***.703.***-** 2 Sim  

ADAILSON LEAL DA SILVA ***.215.***-** 2 Sim  

ADALTO XAVIER DE OLIVEIRA ***.869.***-** 2 Sim  
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ADAYANNA KAROLLINE DE LIMA MOREIRA SCHNEIDER ***.150.***-** 2 Sim  

ADEIA PEREIRA DA SILVA DE CASTRO ***.880.***-** 2 Sim  

ADEILDO PEREIRA DE SOUSA ***.666.***-** 2 Sim  

ADELAYNE XAVIER DE OLIVEIRA ***.346.***-** 2 Sim  

ADELIA RODRIGUES NETO ***.962.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADELLWAN DA SILVA CERQUEIRA ***.763.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADELSON CAETANO BARBOSA ***.636.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADELSON GONZAGA DE SOUZA SANTOS ***.724.***-** 2 Sim  

ADELUCIA RIBEIRO DE MATOS ***.340.***-** 2 Sim  

ADELUSIO ALVES MARTINS ***.834.***-** 2 Sim  

ADENILSON MATIAS NASCIMENTO ***.647.***-** 2 Sim  

ADERLAN FELIX SILVA ***.488.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADESVALDO JOSE DOS SANTOS ***.630.***-** 2 Sim  

ADEUZELIA MARIA LOURENCO ***.177.***-** 2 Sim  

ADEYBSON ARAUJO MENDES ***.618.***-** 2 Sim  

ADILA PEREIRA NASCIMENTO MORAES ***.108.***-** 1 Sim  

ADILSON DOMINGOS DE ALMEIDA ***.177.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADILSON PEREIRA DE ARAUJO ***.058.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ADNA CAROLINE NASCIMENTO SANTOS MACIEL ***.652.***-** 2 Sim  

ADNILSON MARQUES DA SILVA ALMEIDA ***.715.***-** 2 Sim  

ADNUSIA DA SILVA MARTINS ***.170.***-** 2 Sim  

ADOILDE GONCALVES DE ALMEIDA MARQUES ***.154.***-** 2 Sim  

ADONILIO APOLINARIO DA COSTA NETO ***.421.***-** 2 Sim  

ADRIA VITORIA SOUZA PACHECO ***.544.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIAN NUNES BEZERRA ***.545.***-** 2 Sim  

ADRIANA ALVES DE SOUSA ***.092.***-** 2 Sim  

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO FORMOZO ***.136.***-** 2 Sim  

ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS ***.153.***-** 2 Sim  

ADRIANA BARREIRA LUSTOSA DE SOUSA ***.647.***-** 2 Sim  

ADRIANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA ***.513.***-** 2 Sim  

ADRIANA BARROSO DA CRUZ ***.763.***-** 2 Sim  

ADRIANA CARVALHO DE SOUZA DIOGENES ***.711.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA CHAVES DA SILVA ***.444.***-** 2 Sim  

ADRIANA CIRQUEIRA VARGAS ***.981.***-** 2 Sim  

ADRIANA CONCEICAO GUIMARAES ***.546.***-** 2 Sim  

ADRIANA DA SILVA ABREU ***.662.***-** 2 Sim  

ADRIANA DE SOUZA REIS ***.858.***-** 2 Sim  
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ADRIANA DOS SANTOS RIBEIRO ***.840.***-** 2 Sim  

ADRIANA FERREIRA LIMA ***.789.***-** 2 Sim  

ADRIANA FONSECA GIL ***.543.***-** 2 Sim  

ADRIANA FREITAS DAMASCENA ***.345.***-** 1 Sim  

ADRIANA GONCALVES DOS SANTOS ***.896.***-** 2 Sim  

ADRIANA GUERRA DO NASCIMENTO SIMPLICIO ***.603.***-** 2 Sim  

ADRIANA LOPES COELHO ***.054.***-** 2 Sim  

ADRIANA LOPES DA SILVA ***.801.***-** 2 Sim  

ADRIANA LOPES DA SILVA COLACO ***.686.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA MARTINS FONTES ***.378.***-** 2 Sim  

ADRIANA PASCOAL PEREIRA ***.211.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA PAULINO PEREIRA ***.339.***-** 2 Sim  

ADRIANA PEREIRA DA SILVA ***.060.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO ***.418.***-** 2 Sim  

ADRIANA PINHEIRO MELO ***.325.***-** 2 Sim  

ADRIANA PINHO DA ROCHA MATOS ***.570.***-** 2 Sim  

ADRIANA RIBEIRO BATISTA ***.261.***-** 2 Sim  

ADRIANA ROCHA GONCALVES ***.745.***-** 2 Sim  

ADRIANA ROCHA SOUZA ***.841.***-** 2 Sim  
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ADRIANA RODRIGUES BARBOSA RIO PRETO PEREIRA ***.656.***-** 2 Sim  

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA ***.084.***-** 2 Sim  

ADRIANA SANTANA LIMA DA PAZ ***.661.***-** 2 Sim  

ADRIANA TEONILIA DA SILVA DE ALMEIDA ***.339.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA VEIGA CAVALCANTE DE ARAUJO ***.232.***-** 2 Sim  

ADRIANA VIEIRA RAMOS ***.588.***-** 2 Sim  

ADRIANE AMARAL DOS SANTOS ***.002.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADRIANE EVANGELISTA GOMES ***.032.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADRIANE PINHEIRO MELO ***.545.***-** 2 Sim  

ADRIANE TRINDADE GONCALVES DE LIMA ***.314.***-** 1 Sim  

ADRIANO ALVES JORGE ***.058.***-** 2 Sim  

ADRIANO ALVES PORTO ***.016.***-** 2 Sim  

ADRIANO BARROSO ARAUJO ***.166.***-** 1 Não
O ESTUDANTE NÃO CUMPRIU O PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADA PELO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ADRIANO CARVALHO DOS SANTOS ***.494.***-** 2 Sim  

ADRIANO FERREIRA DE AVILA ***.079.***-** 2 Sim  

ADRIANO LEAL SILVA ***.903.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADRIANO LOPES DA FONSECA ***.656.***-** 2 Sim  

ADRIEL MARTINS NOLETO ***.072.***-** 2 Sim  
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ADRIEL OLIVEIRA DA SILVA ***.195.***-** 2 Sim  

ADRIEL PEREIRA DA SILVA ***.419.***-** 2 Sim  

ADRIELE CRISTINA SANTOS ***.576.***-** 2 Sim  

ADRIELE DE MOURA CARDOSO ***.770.***-** 2 Sim  

ADRIELE OLIVEIRA DA CRUZ ***.905.***-** 2 Sim  

ADRIELLE AMANDA SANTOS SILVA ***.479.***-** 2 Sim  

ADRIELLE DA SILVA EVANGELISTA ***.173.***-** 2 Sim  

ADRIELLE MARIA PEREIRA DOS SANTOS ***.657.***-** 2 Sim  

ADRIELLE MURIEL GABRIEL FEITOSA ***.273.***-** 2 Sim  

ADRIELLY ASSIS NOGUEIRA ***.475.***-** 2 Sim  

ADRIELLY JOANA FERREIRA ***.915.***-** 2 Sim  

ADRYA NERES DA SILVA ***.071.***-** 2 Sim  

ADVANIA LOPES COELHO ***.054.***-** 2 Sim  

ADVANIA RODRIGUES DA SILVA ***.888.***-** 2 Sim  

AELSONALVES DE SOUZA ***.141.***-** 2 Sim  

AFONSO DAVI DA COSTA SILVA ***.634.***-** 2 Sim  

AGATA STEFANY SANTOS NASCIMENTO ***.491.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AGDA MARIA APARECIDA DA SILVA ***.578.***-** 2 Sim  

AGDA MARIA LOURENCO DE CARVALHO ***.834.***-** 2 Sim  
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AGDA TAVARES LIMA ***.685.***-** 2 Sim  

AGINELMA MARQUES DE ARAUJO ***.252.***-** 2 Sim  

AGNALDO PEREIRA NASCIMENTO ***.610.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

AGNALDO SIMPLICIO CARNEIRO ***.863.***-** 2 Sim  

AGNALIA DA COSTA RIBEIRO ***.218.***-** 2 Sim  

AGNES COSTA NUNES ***.868.***-** 2 Sim  

AGNES MARIA CARREIRO GONCALVES ***.690.***-** 2 Sim  

AGNO RAMON BEZERRA BENMUYAL ***.388.***-** 2 Sim  

AGRIPINO DE OLIVEIRA LINO ***.182.***-** 2 Sim  

AGUSTINHA PEREIRA LIMA ***.375.***-** 2 Sim  

AIRANA DE AGUIAR MOURA ***.002.***-** 2 Sim  

AIRES MOTA DA SILVA ***.685.***-** 2 Sim  

AIRTON ALMERO CARVALHO NASCIMENTO JUNIOR ***.722.***-** 2 Sim  

AKILLA NATHIELY PEREIRA LIMA ***.113.***-** 2 Sim  

AKIRA BRUNO CARVALHO DE OLIVEIRA POLICARPO ***.062.***-** 2 Sim  

AKYLLIS WAMBASTHER SANTOS BRAGA ***.131.***-** 2 Sim  

ALAIANE SOARES DA SILVA ALCES COSTA ***.519.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALAIDE DE OLIVEIRA BEZERRA ***.395.***-** 2 Sim  

ALAIZE BARBOSA VIEIRA ***.384.***-** 2 Sim  
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ALAN DE OLIVEIRA VARELA ***.011.***-** 2 Sim  

ALAN GONCALVES DA COSTA ***.618.***-** 2 Sim  

ALAN MEDEIROS DE SOUSA ***.406.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ALAN ROCHA DO NASCIMENTO ***.892.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALAN SOARES BARBOSA MILHOMEM ***.552.***-** 2 Sim  

ALANA CARVALHO DA SILVA ***.657.***-** 2 Sim  

ALANA DA SIL SOUZA ***.370.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALANA INGRID MOREIRA EVANGELISTA ***.113.***-** 2 Sim  

ALANA SANTIAGO SOUSA ***.991.***-** 2 Sim  

ALANE LORENA MEDEIROS NESELLO ***.094.***-** 2 Sim  

ALANI DE JESUS ***.451.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ALANIS ANDRADE DARIS ***.928.***-** 2 Sim  

ALANNA COSTA PERES ***.727.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ALBERTO ALMEIDA SANTANA JUNIOR ***.990.***-** 1 Não
O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ALBERTO DAMASCENO DE MELO ***.337.***-** 2 Sim  

ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS ***.285.***-** 2 Sim  

ALCINDO DOS SANTOS COSTA ***.764.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALCIONE LOPES RIBEIRO BESERRA GOVEIA ***.976.***-** 2 Sim  
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ALCIRENE SARAIVA DE SOUZA ***.428.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALDE PIMTO DA SILVA ***.421.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALDEMAN FEITOSA VALADARES ***.183.***-** 2 Sim  

ALDEMAR LOPES COSTA JUNYOR ***.299.***-** 2 Sim  

ALDEMES MIRANDA COSTA ***.965.***-** 2 Sim  

ALDEMIR DOS SANTOS DIAS ***.944.***-** 2 Sim  

ALDENIRA LOPES DE MELO ***.915.***-** 2 Sim  

ALDENIZA CORADO REIS RIBEIRO MENDES ***.796.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALDENORA RIBEIRO DE ARAUJO ***.570.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA ( ITENS 4.1.1.2.3; 4.1.1.2.4) CONFORME EDITAL Nº
01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS - TO.

ALDERCINA FRANCOLINO RODRIGUES DA SILVA ***.674.***-** 2 Sim  

ALDERINA ALVES DE CARVALHO ***.827.***-** 2 Sim  

ALDICLEIDE BARROS NOGUEIRA ***.915.***-** 2 Sim  

ALDIRENE ARAUJO DE SOUSA ***.461.***-** 2 Sim  

ALDNEY MOREIRA SOUSA ***.074.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALDRIENE DIVINA COSTA DA SILVA ***.627.***-** 2 Sim  

ALEANA NONATO DA SILVA ***.919.***-** 2 Sim  

ALEANDRO MOREIRA DAS NEVES ***.533.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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ALECSANDRE ALVES OLIVIRA ***.151.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEKSANDRO SOARES DE SOUSA ***.866.***-** 1 Não
O CANDIDATO NÃO ATENDEU AO PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ALEQUILIA FELIPE DA SILVA ***.572.***-** 2 Sim  

ALESANDRA GOMES BARBOSA ***.375.***-** 2 Sim  

ALESANDRA GOMES DE SOUSA ***.026.***-** 2 Sim  

ALESANDRA JOSE DE CARVALHO ***.806.***-** 2 Sim  

ALESSAND RIBEIRO BEZERRA ***.640.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA ALVES SILVA ***.367.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA ARAUJO PARENTE FARIAS ***.710.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA BORGES MACHADO LOPES ***.793.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA CARDOSO DE SOUA ***.512.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALESSANDRA DE PAULA ***.389.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA DOS SANTOS BATISTA ***.781.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA FERREIRA DIAS RODRIGUES ***.969.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALESSANDRA HONORATO DA SILVA ***.263.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA MARIANO OSEIAS GOMES ***.157.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALESSANDRA MOREIRA DAS NEVES ***.128.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ALESSANDRA NAYARA LEMOS DE ALMEIDA DA SILVA ***.646.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA OLIVEIRA DA CUNHA ***.029.***-** 1 Sim  

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA ***.663.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS ***.239.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS FRANCA ***.509.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA PINTO RIBEIRO DA SILVA ***.227.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALESSANDRA RIBEIRO DOS SANTOS ***.369.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA ROCHA BATISTA ***.966.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA MACIEL ***.092.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA TORRES RODRIGUES ***.062.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA VITURINO RIBEIRO CARNEIRO ***.220.***-** 2 Sim  

ALESSANDRIA SILVA REIS ***.047.***-** 2 Sim  

ALESSANDRO ALVES FERNANDES ***.981.***-** 2 Sim  

ALESSANDRO DE SOUSA DE AZEVEDO ***.210.***-** 2 Sim  

ALESSANDRO ROSA DOS SANTOS SOUSA ***.001.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALEX CARDOSO MOREIRA DE SOUSA ***.346.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEX DA SILVA SOUZA ***.715.***-** 2 Sim  

ALEX DIAS DA CONCEICAO SILVA ***.363.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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ALEX DOS SANTOS DE OLIVEIRA ***.434.***-** 2 Sim  

ALEX RIBEIRO DE SOUSA ***.524.***-** 2 Sim  

ALEX RODRIGUES DA SILVA ***.192.***-** 2 Sim  

ALEX SILVA DE ARAUJO ***.388.***-** 2 Sim  

ALEX THYERRY BATISTA DE SOUZA ***.388.***-** 2 Sim  

ALEX VIEIRA DOS SANTOS ***.870.***-** 2 Sim  

ALEXANDRA ALVES DOS SANTOS ***.541.***-** 2 Sim  

ALEXANDRA DA SILVA ROCHA ***.353.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE CURSINO BORGES ***.909.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE DE ARAUJO OLIVEIRA ***.464.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE DE MATOS KERGES ***.001.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE GOMES DA SILVA ***.548.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALEXANDRE PEREIRA DE MORAIS ***.648.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA ***.154.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ALEXANDRE RODRIGUES E SILVA ***.672.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU AS DOCUMENTAÇÕES
SOLICITADAS PELA SUA OPÇÃO CONFORME EDITAL Nº 01/2024
DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS -
TO.

ALEXANDRE SERPA VAQUEIRO ***.589.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE SOUZA DOS SANTOS ***.465.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ALEXANDRE XERENTE DA SILVA ***.457.***-** 2 Sim  

ALEXIA MAYARA RESENDE DA SILVA ***.555.***-** 2 Sim  

ALEXSANDRA DA SILVA DINIZ ANTUNES ***.166.***-** 2 Sim  

ALEXSANDRA DA SILVA VIANA ***.036.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS ***.393.***-** 2 Sim  

ALEXSANDRA MARIA CARVALHO DE SOUZA ***.791.***-** 2 Sim  

ALEXSANDRO PIMENTA DE AGUIAR ***.581.***-** 1 Sim  

ALEXSSANDRO CAJADO LIMA ***.833.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALGILCER DE SOUSA MACEDO ***.424.***-** 2 Sim  

ALIANE PIRES GALVAO ***.419.***-** 2 Sim  

ALICE ALCANTARA DA CRUZ ***.829.***-** 2 Sim  

ALICE BARROS CARREIRO DOS SANTOS ***.771.***-** 2 Sim  

ALICE CORCINO SILVA ***.445.***-** 2 Sim  

ALICE CUNHA DUTRA ***.526.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALICE GOMES PEREIRA ***.817.***-** 2 Sim  

ALICE GONCALVES DE OLIVEIRA ***.608.***-** 2 Sim  

ALICE KAUANA ROCHA DE SOUSA ***.943.***-** 2 Sim  

ALICE LEIA SOUZA DOS SANTOS ***.915.***-** 2 Sim  

ALICE MAFIA SOARES DE SA ***.705.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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ALICE MARTINS ***.892.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ALICE MILHOMEM ALMEIDA DA SILVA ***.525.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALICE NUNES CARVALHO ***.183.***-** 2 Sim  

ALICE PEREIRA RODRIGUES MUNIZ ***.680.***-** 2 Sim  

ALICIA VICTORIA ALVES MARINHO RODRIGUES ***.803.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ALINE BEATRIZ FERRAZ DA CRUZ ***.277.***-** 2 Sim  

ALINE CRISTIANE NOGUEIRA MOTA ***.398.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE DA CONCEICAO DANTAS ***.998.***-** 2 Sim  

ALINE DE SOUSA BATISTA ***.782.***-** 2 Sim  

ALINE ETERNO MARINHO ***.420.***-** 2 Sim  

ALINE KUELBIA DIAS TAVARES DA SILVA ***.988.***-** 2 Sim  

ALINE LOPES BOTELHO ***.267.***-** 2 Sim  

ALINE MACEDO DA SILVA ***.567.***-** 2 Sim  

ALINE MELO DA PAZ ***.400.***-** 2 Sim  

ALINE ODORICO DA SILVA ***.064.***-** 2 Sim  

ALINE OLIVEIRA SANTOS ***.359.***-** 2 Sim  

ALINE PATRICIA DE SOUZA ***.776.***-** 2 Sim  

ALINE PEREIRA DA SILVA ***.670.***-** 2 Sim  

ALINE PINHEIRO LOPES SILVA ***.017.***-** 2 Sim  
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ALINE PIRES DA SILVA ***.986.***-** 2 Sim  

ALINE PIRES DE OLIVEIRA ***.257.***-** 2 Sim  

ALINE ROCHA PAIS ***.668.***-** 2 Sim  

ALINE RODRIGUES MONTEIRO ***.093.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ALINE SALES CRUZ ***.871.***-** 2 Sim  

ALINE SANTOS CALACA ***.907.***-** 2 Sim  

ALINE SILVA BORGES ***.155.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ALINE SILVA DE CASTRO ***.783.***-** 2 Sim  

ALINE SILVA SA ***.044.***-** 2 Sim  

ALINE SOUZA DE ARAUJO ***.750.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ALINE THAIS SANTOS DE BARROS ***.573.***-** 2 Sim  

ALINE VIANA DOS SANTOS ***.942.***-** 2 Sim  

ALINE VIEIRA BASTOS BARBOSA ***.007.***-** 2 Sim  

ALINI PEREIRA DE ASSIS SILVA ***.911.***-** 2 Sim  

ALINIA SOUSA DE MORAIS ***.549.***-** 2 Sim  

ALINNE ALVES FERREIRA ***.298.***-** 2 Sim  

ALINNE BATISTA SALES ***.450.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ALINNY SALGADO CANAFISTULA ***.675.***-** 2 Sim  
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ALISSON GABRIEL FERREIRA PIRES ***.750.***-** 2 Sim  

ALISSON VINICIUS FEITOSA MARINHO ***.365.***-** 2 Sim  

ALIVONE BORGES DE SOUZA ***.805.***-** 2 Sim  

ALLAN VYTOR PEREIRA FONSECA ***.312.***-** 2 Sim  

ALLAN YURI LOPES DE AQUINO ***.138.***-** 2 Sim  

ALLANA BIANKA BORGES SOARES ***.445.***-** 2 Sim  

ALLANA MARIA SILVA DE ARAUJO ***.905.***-** 2 Sim  

ALLANA MARTINS DE SOUSA JORGE ***.863.***-** 2 Sim  

ALLANA RODRIGUES NUNES BORGES ***.307.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALLEX SOUSA FERREIRA ***.635.***-** 2 Sim  

ALLIANE SOUSA SARAIVA ***.608.***-** 2 Sim  

ALLINE DE CARVALHO QUIXABA ***.325.***-** 2 Sim  

ALLINE MOREIRA GONCALVES ***.746.***-** 2 Sim  

ALLYCE JORDANNY BATISTA ROCHA ***.741.***-** 2 Sim  

ALMIR PEREIRA DA SILVA NETO ***.171.***-** 2 Sim  

ALRILENE DE ARAUJO GOMES ***.739.***-** 2 Sim  

ALTAMIR BORGES ALVES ***.389.***-** 2 Sim  

ALTINA GONCALVES DE SANTANA TAVARES ***.835.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALUISIO VIEIRA DOS SANTOS ***.315.***-** 2 Sim  
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ALVARO AGUIAR DA SILVA ***.245.***-** 2 Sim  

ALYCE DA ROCHA SANTOS ***.510.***-** 2 Sim  

ALYNE DE MORAIS SILVA ***.457.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ALYNE FERREIRA DE ABREU ***.181.***-** 2 Sim  

ALYNE MAYELLE SILVA SOUZA ***.286.***-** 2 Sim  

ALYNE RIBEIRO ALVES ***.625.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PERÍODO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADA O EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DE PALMAS - TO.

ALYNI VALERIA PEREIRA DUARTE ***.288.***-** 2 Sim  

ALYSON BRYAN REIS DE ANDRADE ***.641.***-** 2 Sim  

ALZENIRA ALEXANDRE FERNANDES ***.867.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA ALVES DOS SANTOS ***.218.***-** 2 Sim  

AMANDA ALVES RODRIGUES ***.501.***-** 2 Sim  

AMANDA BARBOSA DOS SANTOS ***.383.***-** 2 Sim  

AMANDA BEZERRA SILVA ***.892.***-** 2 Sim  

AMANDA CAROLINE PIMENTEL DA LUZ GRAMA ***.877.***-** 2 Sim  

AMANDA CAROLINE RODR DA SILVA ***.533.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

AMANDA CAROLINE SOUZA TAVARES ***.036.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA CERQUEIRA RIBEIRO ***.829.***-** 2 Sim  

AMANDA CHRISTINA SOUSA FIGUEIREDO ***.298.***-** 2 Sim  
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AMANDA COELHO BATISTA ***.185.***-** 2 Sim  

AMANDA CRISTINA LANCA ***.001.***-** 2 Sim  

AMANDA CRISTINA MENDES ***.649.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AMANDA DA SILVA OLIVEIRA ***.683.***-** 2 Sim  

AMANDA DA SILVA SANTANA ***.892.***-** 2 Sim  

AMANDA DE ALMEIDA MILHOMEM ***.553.***-** 2 Sim  

AMANDA DE JESUS DA LUZ BENICIO MIRANDA ***.942.***-** 2 Sim  

AMANDA DE SOUSA PEREIRA ***.190.***-** 2 Sim  

AMANDA DO NASCIMENTO CARVALHO ***.606.***-** 2 Sim  

AMANDA FEITOSA FONSECA ***.117.***-** 2 Sim  

AMANDA FERREIRA CONCEICAO DOS ANJOS ***.177.***-** 2 Sim  

AMANDA FERREIRA PARREIRAS MENDES ***.606.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA FERREIRA SILVA ***.199.***-** 2 Sim  

AMANDA FRANCIS LIMA ***.311.***-** 2 Sim  

AMANDA GABRIELLA SOARES DOS SANTOS ***.604.***-** 2 Sim  

AMANDA GOMES BONFIM ***.471.***-** 2 Sim  

AMANDA GOMES DE OLIVEIRA ***.242.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTA A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

AMANDA GOMES PEREIRA ***.237.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

AMANDA IAFFA DOS SANTOS ROCHA ***.448.***-** 2 Sim  

AMANDA JESUS ARIMATEIA ***.867.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

AMANDA JOSIANE MARQUES PEREIRA ***.465.***-** 2 Sim  

AMANDA JULIA SANTOS VIEIRA ***.755.***-** 2 Sim  

AMANDA KARINA ANTUNES BUENO MELO ***.507.***-** 1 Sim  

AMANDA KELLY FABIANA SANTOS ***.342.***-** 2 Sim  

AMANDA KETLIN PEREIRA RODRIGUES ***.198.***-** 2 Sim  

AMANDA LIMA COELHO ***.352.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

AMANDA LOPES ALMEIDA ***.534.***-** 2 Sim  

AMANDA LUCINDO CABRAL ***.705.***-** 2 Sim  

AMANDA MARCELINO DA SILVA ***.895.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA NASCIMENTO BRITO ***.831.***-** 2 Sim  

AMANDA NASCIMENTO LIMA ***.593.***-** 2 Sim  

AMANDA NONATO MARINHO ***.560.***-** 2 Sim  

AMANDA NUNES MILHOMES ***.618.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA NUNES ROCHA ***.980.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AMANDA OLIVEIRA NUNES ***.892.***-** 2 Sim  

AMANDA OLIVEIRA RODRIGUES ***.046.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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AMANDA PARENTE DA SILVA RODRIGUES ***.700.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AMANDA PEREIRA SANTOS ***.355.***-** 2 Sim  

AMANDA PINTO PEREIRA DE OLIVEIRA ***.266.***-** 2 Sim  

AMANDA QUEREN GONCALVES ARAUJO CAETANO ***.551.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA RAYRA DIAS CAMPOS ***.930.***-** 2 Sim  

AMANDA RODRIGUES BATISTA ***.399.***-** 2 Sim  

AMANDA SANTANA CARVALHO ***.265.***-** 2 Sim  

AMANDA SANTIAGO GOMES AURELIO ***.591.***-** 2 Sim  

AMANDA SANTOS MARTINS DE OLIVEIRA ***.084.***-** 2 Sim  

AMANDA SARAIVA DOS SANTOS ***.468.***-** 2 Sim  

AMANDA SOARES DE CARVALHO ***.680.***-** 2 Sim  

AMANDA SOARES FARIAS ***.609.***-** 2 Sim  

AMANDA SOARES SANTOS ***.364.***-** 2 Sim  

AMANDA SOUSA ALMEIDA BARROS ***.526.***-** 2 Sim  

AMANDA SOUSA PEREIRA ***.908.***-** 2 Sim  

AMANDA STEFANE MARIA CAIXETA ***.817.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AMANDA TAVARES DE OLIVEIRA ***.143.***-** 2 Sim  

AMANDA VERIDIANA DE SOUZA LEONEL ***.847.***-** 2 Sim  

AMANDA VITORIA JORGE COSTA ***.633.***-** 2 Sim  
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AMANDA VITORIA PEREIRA DIAS ***.202.***-** 2 Sim  

AMARA ALESKA SANTANA DOS SANTOS ***.037.***-** 2 Sim  

AMARILDO DE ARAUJO ***.244.***-** 2 Sim  

AMAURI SANTANA DE ALMEIDA ***.281.***-** 2 Sim  

AMAURI SANTOS PEREIRA ***.285.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMAURY SANTOS AIRES ***.691.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AMELIA CRISTINA SANTANA ***.878.***-** 2 Sim  

AMELIA FEITOSA ALBUQUERQUE ***.908.***-** 2 Sim  

AMILTON GONCALVES DE OLIVEIRA NETO ***.311.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA ALICI DOS SANTOS ***.867.***-** 2 Sim  

ANA ALVES GLORIA ARAUJO ***.312.***-** 2 Sim  

ANA ARLETH PIRES DO NASCIMENTO ***.361.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ BATISTA BARROS ***.370.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ COSTA RODRIGUES ***.799.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ DE SENA DA SILVA ***.599.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ DE SOUZA LIMA ***.191.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ DE SOUZA ROSA ***.196.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ FARIAS CUNHA ***.006.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ANA BEATRIZ MARTINS BORGES ***.414.***-** 2 Sim  
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ANA BEATRIZ NUNES BARBOSA ***.300.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ OLIVEIRA COELHO ***.595.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ SILVA RIBEIRO ***.181.***-** 2 Sim  

ANA BHEATRIZ GOMES DOS SANTOS ***.252.***-** 2 Sim  

ANA CARLA BARROS CAVALCANTE ***.817.***-** 2 Sim  

ANA CARLA CORREIA DE AMORIM ***.516.***-** 2 Sim  

ANA CARLA DE JESUS DA SILVA ***.653.***-** 2 Sim  

ANA CARLA RODIGUES SOARES ***.101.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CARLA RODRIGUES LISBOA ***.123.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA ALMEIDA PESSOA ***.580.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA BARBOSA SOUZS ***.646.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA BISPO VIANA ***.385.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA BORGES DE ALMEIDA ***.958.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA CASTRO DA SILVA ***.066.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA CASTRO DA SILVA ***.685.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA COSTA DE ARAUJO ***.854.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS ***.981.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA NASCIMENTO DOS SANTOS ***.375.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA ***.668.***-** 2 Sim  
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ANA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS ***.838.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA ROSA DA SILVA ***.168.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA VASCONCELOS DE SOUSA ***.398.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINE FERNANDES PEREIRA ***.039.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO ATENDEU AO PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ANA CAROLINE LIMA ALMEIDA ***.532.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CAROLINE OLIVEIRA ROCHA ***.251.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINE RIBAMAR DA SILVA ***.490.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINE RIBEIRO DA SILVA ***.030.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINE SANTOS ROCHA ***.003.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CAROLYNE ALBUQUERQUE DE SOUZA ***.200.***-** 2 Sim  

ANA CASSIA BORGES FARIAS ***.707.***-** 2 Sim  

ANA CATHERINE SILVA VARDIERO ***.713.***-** 2 Sim  

ANA CELIA RODRIGUES MOURA ***.627.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CLARA ***.883.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA AGUIAR SILVA ***.829.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CLARA AZEVEDO BARROS ***.198.***-** 2 Sim  

ANA CLARA CALIXTO FALCAO ***.040.***-** 2 Sim  
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ANA CLARA DA SILVA SANTANA ***.898.***-** 2 Sim  

ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES ***.644.***-** 2 Sim  

ANA CLARA FERREIRA DOS SANTOS MAIA ***.782.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLARA LAMEIRA SIQUEIRA CORECHA ***.395.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CLARA MACEDO DA CONCEICAO ***.118.***-** 2 Sim  

ANA CLARA NUNES SILVA ***.825.***-** 2 Sim  

ANA CLARA PASCOAL VIRGILIO ***.803.***-** 2 Sim  

ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS ***.676.***-** 2 Sim  

ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS ***.120.***-** 2 Sim  

ANA CLARA RIBEIRO DE SOUSA ***.999.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA RIBEIRO REIS ***.887.***-** 2 Sim  

ANA CLARA RODRIGUES ARAUJO RIBEIRO ***.026.***-** 2 Sim  

ANA CLARA RODRIGUES COSTA ***.839.***-** 2 Sim  

ANA CLARA SILVA LOPES ***.392.***-** 2 Sim  

ANA CLARA VIDAL BATISTA PIRES ***.060.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME SUA OPÇÃO (4.1.1.2.2; 4.1.1.2.3) NO EDITAL Nº 01/2024
DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
-TO.

ANA CLARA VIEIRA MARQUES ***.001.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANA CLAUDIA AZEVEDO REGO ***.047.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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ANA CLAUDIA MAGALHAES SANTOS ***.445.***-** 2 Sim  

ANA CLAUDIA PEREIRA RIBEIRO ***.605.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLEIA CHAVES CARVALHO ***.916.***-** 2 Sim  

ANA CLEIA DA SILVA LIMA ***.542.***-** 2 Sim  

ANA CLEIA FERREIRA ROSA ***.101.***-** 2 Sim  

ANA CRISTINA BATISTA RODRIGUES MACENO ***.274.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CRISTINA PEREIRA ALVES ***.456.***-** 2 Sim  

ANA CRISTINA PIRES POLICARPO ***.067.***-** 2 Sim  

ANA CRISTINA RODRIGUES CANTANHEDE ***.291.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU TODA A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME SUA OPÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ANA CRISTINA SILVA RODRIGUES ***.447.***-** 2 Sim  

ANA DO BONFIM FERREIRA DE MENEZES ***.794.***-** 2 Sim  

ANA FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.272.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA FLAVIA MOREIRA PIRES ***.275.***-** 2 Sim  

ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA ***.493.***-** 2 Sim  

ANA FLAVIA PEREIRA PINTO ***.704.***-** 2 Sim  

ANA FLAVIA VIEIRA SENA RIBEIRO DE MIRANDA ***.376.***-** 2 Sim  

ANA GABRIELA AGUIAR QUEIROZ ***.344.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA GABRIELA MILHOMES LIMA ***.927.***-** 2 Sim  
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ANA GABRIELA ROCHA NOLETO ***.008.***-** 2 Sim  

ANA IRES GOMES CARVALHO ***.321.***-** 2 Sim  

ANA JESSICA CURCINO FERREIRA ***.289.***-** 2 Sim  

ANA JULHA BUHENES DOS REIS PEREIRA ***.327.***-** 2 Sim  

ANA JULIA DA CONCEICAO REIS ***.303.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANA JULIA LIPES AGUIAR DA SILVA ***.366.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA JULIA MOURA BARBOSA ***.377.***-** 2 Sim  

ANA JULIA PADRE ***.569.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANA JULIA PINTO DOS SANTOS ***.667.***-** 2 Sim  

ANA JULIA RIBEIRO RODRIGUES ***.646.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA JULLYA ALVES FERNANDES ***.723.***-** 2 Sim  

ANA KAMILA DA SILVA ***.407.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANA KARINE CAMPOS LOPEZ ***.016.***-** 2 Sim  

ANA KARLA LIMA COELHO ***.395.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA KAROLINA MARCELINO DA SILVA ***.249.***-** 2 Sim  

ANA KAROLINA MEDRADE DA SILVA ***.622.***-** 2 Sim  

ANA KAROLINA RODRIGUES LOUZEIRA ***.753.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA KAROLINE BORGES DA SILVA ***.644.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ANA KAROLINE NASCIMENTO SILVA ***.620.***-** 2 Sim  

ANA KAROLLINY ALVES MACIEL ***.458.***-** 2 Sim  

ANA KAROLLINY BRAZ MARQUES ARAUJO ***.225.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA KELLY CARVALHO CASTRO ***.243.***-** 2 Sim  

ANA KESIA ROCHA PEREIRA BARBOSA ALVES ***.469.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA KRISTINA FERREIRA DA SILVA ROCHA ***.333.***-** 2 Sim  

ANA LAURA FONSECA SILVA ***.248.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ANA LETICIA MARTINS BORGES ***.157.***-** 2 Sim  

ANA LICIA SOUSA VEIGA ***.289.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA ALVES BARBOSA ***.296.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA BATISTA BARROS ***.282.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LUCIA COELHO PRIMO ***.033.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUCIA DA SILVA CORREIA COSTA ***.722.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA DE SOUSA GAMA ***.995.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA DE SOUSA SILVA ***.973.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA FERREIRA SANTOS ***.332.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA GUIMARAES FERREIRA ***.560.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA QUIRINO CAMPOS SOBRINHO ***.663.***-** 2 Sim  
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ANA LUCIA RIBEIRO GLORIA ***.141.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.193.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUCIA RODRIGUES LISBOA ***.990.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA SILVA LIMA ***.904.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA SILVEIRA CARNEIRO ***.757.***-** 2 Sim  

ANA LUISA DOS SANTOS SOUSA ***.533.***-** 2 Sim  

ANA LUISA RODRIGUES ALVES ***.088.***-** 2 Sim  

ANA LUISA RODRIGUES ALVES ***.743.***-** 2 Sim  

ANA LUIZA ALMEIDA DOS SANTOS ***.584.***-** 2 Sim  

ANA LUIZA BARBOSA PARENTE FERREIRA ***.826.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUIZA DE AZEVEDO PARENTE ***.648.***-** 2 Sim  

ANA LUIZA FERREIRA LOPES ***.864.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ANA LUIZA SOARES SANTOS ***.965.***-** 2 Sim  

ANA LYDIA SOUSA ALCANTARA ***.057.***-** 2 Sim  

ANA MARCIA VIANA DOS SANTOS ***.314.***-** 2 Sim  

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS ***.349.***-** 2 Sim  

ANA MARIA DA SILVA BRITO ***.653.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA MARIA FERNANDES DA SILVA ***.385.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANA MARIA GUIMARAES FERREIRA ***.560.***-** 2 Sim  
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ANA MARIA MARTINS ***.778.***-** 2 Sim  

ANA MARIA MONTEIRO CERQUEIRA ***.790.***-** 2 Sim  

ANA MARIA OLIVEIRA COELHO ***.207.***-** 2 Sim  

ANA NERCI RIBEIRO ARAUJO ***.732.***-** 2 Sim  

ANA PATRICIA FREIRE DA SILVA ***.432.***-** 2 Sim  

ANA PAULA ALVES BEZERRA ***.662.***-** 2 Sim  

ANA PAULA ALVES DE SOUZA RODRIGUES ***.979.***-** 2 Sim  

ANA PAULA ALVES PIMENTEL ***.402.***-** 2 Sim  

ANA PAULA AYRES PIMENTA ***.788.***-** 2 Sim  

ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS ***.732.***-** 2 Sim  

ANA PAULA BATISTA FERREIRA DA SILVA ***.999.***-** 2 Sim  

ANA PAULA BATISTA ROCHA RODRIGUES ***.089.***-** 2 Sim  

ANA PAULA CONCEICAO DE SOUZA ***.705.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME SUA OPÇÃO DENTRO DO PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA DE PALMAS - TO.

ANA PAULA DA PAZ SILVA ***.327.***-** 2 Sim  

ANA PAULA DA SILVA ***.723.***-** 2 Sim  

ANA PAULA DA SILVA DE SOUZA ALVES ***.641.***-** 2 Sim  

ANA PAULA DA SILVA VIANA ***.263.***-** 2 Sim  

ANA PAULA DE SOUSA MARTINS ***.569.***-** 2 Sim  
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ANA PAULA DIAS OLIVEIRA ***.144.***-** 2 Sim  

ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.836.***-** 2 Sim  

ANA PAULA ESTERFOM DE OLIVEIRA ***.823.***-** 2 Sim  

ANA PAULA FERNANDES DO NASCIMENTO ***.025.***-** 2 Sim  

ANA PAULA GOMES MORAIS ***.039.***-** 2 Sim  

ANA PAULA GOMES SOARES SANCHA ***.467.***-** 2 Sim  

ANA PAULA LIRA RAMOS ***.361.***-** 2 Sim  

ANA PAULA MENDES ***.820.***-** 2 Sim  

ANA PAULA MESQUITA DE JESUS ***.891.***-** 2 Sim  

ANA PAULA PEQUENO CHAVES ***.605.***-** 2 Sim  

ANA PAULA QUIRINO RIBEIRO ***.196.***-** 2 Sim  

ANA PAULA RIBEIRO LUZ ***.887.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA RODRIGUES DE SOUSA ***.848.***-** 2 Sim  

ANA PAULA SILVA DA PAZ ***.903.***-** 2 Sim  

ANA PAULA SILVA VIANA ***.907.***-** 2 Sim  

ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA ***.234.***-** 2 Sim  

ANA PAULA SOUZA DE ALMEIDA ***.567.***-** 2 Sim  

ANA PRISCILA MARTINS ***.057.***-** 2 Sim  

ANA QUEZIA ANDRADE DA SILVA ***.887.***-** 2 Sim  
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ANA RAFAELA DOS SANTOS NASCIMENTO ***.438.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA ROCHA DE OLIVEIRA ***.599.***-** 2 Sim  

ANA ROSA DA SILVA MIRANDA ***.454.***-** 2 Sim  

ANA ROSA SIMOES ***.567.***-** 2 Sim  

ANA SELMA MOTA BARBOSA ***.194.***-** 2 Sim  

ANA SOUZA DOS SANTOS ***.100.***-** 2 Sim  

ANA THEREZA FARIAS DA SILVA ***.139.***-** 2 Sim  

ANA VANESSA DE SOUSA SILVA ***.834.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANA VANESSA FERREIRA DA CRUZ ***.211.***-** 2 Sim  

ANA VERICIA SILVA FERREIRA ***.927.***-** 2 Sim  

ANA VICTORIA LIMA RAMALHO ***.995.***-** 2 Sim  

ANA VITORIA ANDRADE DA SILVA ***.887.***-** 2 Sim  

ANA VITORIA DAS DORES CAMARA ***.914.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES NOLETO ***.644.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA VITORIA FERNANDES DA SILVA ***.115.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA VITORIA FERREIRA DA CRUZ ***.211.***-** 2 Sim  

ANABEL MENEZES DA SILVA ***.187.***-** 2 Sim  

ANACRISTINA BARBOSA LIMA GOULART ***.546.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANAIARA SILVA SANTOS ***.753.***-** 2 Sim  

ANAILDES ASSIS DE SOUZA ***.958.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANALEIA SILVA SANTOS ***.573.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANALICE ROCHA DA SILVA ***.428.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ANANDA DA SILVA SANTOS ***.162.***-** 2 Sim  

ANANDA LIMA DE CASTRO ***.684.***-** 2 Sim  

ANANI ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA ***.004.***-** 2 Sim  

ANANIAS ANDRADE DA SILVA ***.887.***-** 2 Sim  

ANAPAULA PAIVA DE ARAUJO ***.018.***-** 2 Sim  

ANARITA IANNES DE SALES DIAS ***.585.***-** 2 Sim  

ANARU PEREIRA FERNANDES ***.624.***-** 2 Sim  

ANATALIA CORDEIRO DA SILVA NETA ***.929.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSOM OLIVEIRA MOREIRA ***.064.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANDERSON DA SILVA RODRIGUES ***.982.***-** 2 Sim  

ANDERSON DE OLIVEIRA COSTA ***.092.***-** 2 Sim  

ANDERSON JOSE LEAL ALMEIDA ***.997.***-** 2 Sim  

ANDERSON MARCUS FERNANDES DE SOUSA ***.724.***-** 2 Sim  

ANDERSON MIRANDA DE MATOS ***.096.***-** 2 Sim  

ANDERSON SALES SILVA ***.014.***-** 2 Sim  
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ANDRE FELYPPE ARAUJO GOMES ***.813.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE LUIS ALENCAR DE FRANCA ***.528.***-** 2 Sim  

ANDRE LUIZ DA CRUZ ***.868.***-** 2 Sim  

ANDRE LUIZ LEMOS ALVES ***.359.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS ***.368.***-** 2 Sim  

ANDRE MARIA DE SANTANA CASTRO ***.134.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ANDRE PINHEIRO BARROS ***.744.***-** 2 Sim  

ANDRE RICARDO SANTOS CHAGAS ***.869.***-** 2 Sim  

ANDRE RODRIGUES DE FREITAS ***.073.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANDRE SEVERINO TEIXEIRA ARAUJO ***.560.***-** 2 Sim  

ANDRE SILVA ***.341.***-** 2 Sim  

ANDREA MOREIRA LEAL ***.229.***-** 2 Sim  

ANDREA PATRICIA RODRIGUES DA SILVA ***.184.***-** 2 Sim  

ANDREA RIBEIRO DE ASSIS ***.493.***-** 2 Sim  

ANDREA SOUSA OLIVEIRA SILVA ***.781.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANDREANE RIBEIRO LOUZEIROS ***.772.***-** 2 Sim  

ANDREIA ALVES JORGE LIMA ***.249.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANDREIA ANDRADE VIANA LOPES ***.436.***-** 2 Sim  

ANDREIA BISPO LOPES ***.208.***-** 2 Sim  
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ANDREIA CAROLINE FERREIRA BARREIRA ***.650.***-** 2 Sim  

ANDREIA CARVALHO DE SOUZA ***.701.***-** 2 Sim  

ANDREIA CHRISTINA FERNANDES RIOTINTO ***.759.***-** 2 Sim  

ANDREIA CORREIA RIBEIRO ***.095.***-** 2 Sim  

ANDREIA DA CRUZ SANTANA ***.274.***-** 2 Sim  

ANDREIA DA SILVA COSTA ***.106.***-** 2 Sim  

ANDREIA DOS SANTOS SOUSA ***.209.***-** 2 Sim  

ANDREIA KATIANE SOUZA SILVEIRA ***.794.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREIA LOPES PEREIRA LIMA ***.726.***-** 2 Sim  

ANDREIA MACHADO DOS SANTOS ***.400.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA ***.074.***-** 2 Sim  

ANDREIA MOREIRA DA SILVA ***.812.***-** 2 Sim  

ANDREIA PEREIRA AGRA ***.058.***-** 2 Sim  

ANDREIA PEREIRA DA SILVA ***.065.***-** 2 Sim  

ANDREIA PEREIRA DE MACEDO FRANCA ***.923.***-** 2 Sim  

ANDREIA PINHEIROS DE ABREU ***.167.***-** 2 Sim  

ANDREIA SILVA DA CONCEICAO ***.533.***-** 2 Sim  

ANDREIA XISTO DE OLIVEIRA ***.845.***-** 2 Sim  

ANDREINA DOS SANTOS VIEIRA ***.869.***-** 2 Sim  
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ANDREINA MARIA DA SILVA LIMA ***.002.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANDRESA RIBEIRO SOARES DE JESUS ***.650.***-** 2 Sim  

ANDRESA SOARES MACHADO ***.447.***-** 2 Sim  

ANDRESSA ABREU CARVALHO ***.003.***-** 2 Sim  

ANDRESSA ALVES DA SILVA ***.597.***-** 2 Sim  

ANDRESSA ALVES DOS SANTOS ***.204.***-** 2 Sim  

ANDRESSA BRITO CARVALHO ***.480.***-** 2 Sim  

ANDRESSA BRITO TORRES VIEIRA ***.814.***-** 2 Sim  

ANDRESSA CAROLINE RODRIGUES ***.560.***-** 2 Sim  

ANDRESSA DE ABREU ROCHA ***.362.***-** 2 Sim  

ANDRESSA DE OLIVEIRA SILVA ***.194.***-** 2 Sim  

ANDRESSA FERREIRA ARAUJO ***.104.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME OPÇÃO (4.1.1.2.3) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ANDRESSA GOMES DINIZ ***.724.***-** 2 Sim  

ANDRESSA GOMES DO ESPIRITO SANTO ***.006.***-** 2 Sim  

ANDRESSA LOPES PEREIRA DA SILVA ***.256.***-** 2 Sim  

ANDRESSA MARTINS MARCHEZE ***.048.***-** 2 Sim  

ANDRESSA NAIARA PEREIRA RODRIGUES SOARES ***.234.***-** 2 Sim  

ANDRESSA PEREIRA RIOS ***.639.***-** 2 Sim  
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ANDRESSA RICHELLY COSTA DOS SANTOS ***.841.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANDRESSA RILE SOUZA FERREIRA ***.134.***-** 2 Sim  

ANDRESSA RODRIGUES CORADO ***.408.***-** 2 Sim  

ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA ***.240.***-** 2 Sim  

ANDRESSA RODRIGUES PEREIRA ***.076.***-** 2 Sim  

ANDRESSA SOUZA DE FIGUEIREDO ***.409.***-** 2 Sim  

ANDRESSA THAYANA RIBEIRO PREIRA ***.479.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRESSA VITORIA ARAUJO GOMES ***.992.***-** 2 Sim  

ANDRESSA VITORIA DA SILVA TEIXEIRA ***.654.***-** 2 Sim  

ANDREZA FERREIRA TRINDADE GALVAO ***.203.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANDREZA NUNES DA SILVA ***.776.***-** 2 Sim  

ANDREZA PEREIRA DE SOUZA ***.906.***-** 2 Sim  

ANDREZA SOUZA DOS SANTOS ***.798.***-** 2 Sim  

ANDRIA ALINE POJO RIBEIRO ***.202.***-** 2 Sim  

ANDRIA CARDOSO ***.261.***-** 2 Sim  

ANDRIELE ALVES DE SOUSA ***.096.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRIELLE ALVES DA LUZ COSTA ***.639.***-** 2 Sim  

ANG MARIA ALV RIB ***.629.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ANGELA CRISTINA BOTELHO SILVEIRA ***.622.***-** 2 Sim  

ANGELA KARINA SANTOS DA SILVA ***.368.***-** 2 Sim  

ANGELA MARIA ALVES DE SOUZA ***.043.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANGELA MARIA BARROS RODRIGUES ***.470.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANGELA RODRIGUES BARBOSA ***.904.***-** 2 Sim  

ANGELICA DA GUIA DE SOUSA SOARES ***.877.***-** 2 Sim  

ANGELICA DE SOUZA FERREIRA ***.912.***-** 2 Sim  

ANGELICA RIBEIRO DOS SANTOS ***.708.***-** 2 Sim  

ANGELICA VIEIRA SILVA ***.054.***-** 2 Sim  

ANGELITA ARAUJO DE SOUSA RIBEIRO ***.365.***-** 2 Sim  

ANGELTINA ROSARIO FERRIERA FRANCA ***.056.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGRA ALVES DA SILVA ***.746.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGRA CASTRO OLIVEIRA SANTOS ***.042.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANGRA DE OLIVEIRA LIMA ***.951.***-** 2 Sim  

ANGRIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS ***.148.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANIELLY GOMES PAES ***.904.***-** 2 Sim  

ANITA SILVA DE ARAUJO ***.649.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANJIVALDO BEZERRA DE FRANCA ***.792.***-** 2 Sim  

ANNA BEATRIZ DE SOUZA ALVES ***.131.***-** 2 Sim  
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ANNA BEATRIZ NASCIMENTO AIRES ARAUJO ***.871.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANNA BEATTRYZ DINIZ ANTUNES ***.203.***-** 2 Sim  

ANNA BELL POTENCIO MACHADO ***.040.***-** 2 Sim  

ANNA CLARA ARAUJO LUSTOSA DA SILVA ***.844.***-** 2 Sim  

ANNA CLARA GONCALVES DE ABREU ***.189.***-** 2 Sim  

ANNA CLARA RODRIGUES DA SILVA ***.281.***-** 2 Sim  

ANNA GABRIELA DIAS LINDO ***.353.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANNA GABRIELLY GONCALVES RODRIGUES ***.095.***-** 2 Sim  

ANNA JULIA CARDOSO LIRA ***.596.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA JULIA SANTOS DE OLIVEIRA ***.297.***-** 2 Sim  

ANNA KAROLINE CAVALCANTE CARVALHO ***.722.***-** 2 Sim  

ANNA KAROLINY SANTOS BAYMA ***.627.***-** 2 Sim  

ANNA KAROLLYNA FERNANDES DA SILVA ***.159.***-** 2 Sim  

ANNA KAROLYNE ARAUJO NUNES ***.640.***-** 2 Sim  

ANNA KAROLYNE GONCALVES DA SILVA ***.287.***-** 2 Sim  

ANNA LAURA YABUUTI DE LIZ ***.855.***-** 2 Sim  

ANNA PAULA GOMES TEIXEIRA ***.147.***-** 2 Sim  

ANNANDA ROMA PEREIRA ***.518.***-** 2 Sim  

ANNE KARIELLY PINHEIRO DA COSTA ***.749.***-** 2 Sim  
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ANNE SUELLEN SILVA SOARES ***.720.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANNELISE SANTOS MAISONNETT ***.102.***-** 2 Sim  

ANNI KELLEN SOUZA DE ALMEIDA COSTA ***.372.***-** 2 Sim  

ANNY BEATRIZ DE JESUS MOREIRA ***.848.***-** 2 Sim  

ANNY CAROLINE OLIVEIRA DE OLIVEIRA ***.403.***-** 2 Sim  

ANNY CAROLINY RODRIGUES RIBEIRO ***.045.***-** 2 Sim  

ANNY JULLIANE CARVALHO ARAUJO ***.100.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANNY KAROLINE RIBEIRO DA SILVA SANTOS ***.858.***-** 2 Sim  

ANNY KAROLINY ARAUJO DE SOUSA ***.898.***-** 2 Sim  

ANOILIA DA CUNHA MOURA ***.709.***-** 2 Sim  

ANT MIKAELLY GOMES DE ALMEIDA ***.605.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA ANGELA FERREIRA DA CRUZ ***.617.***-** 2 Sim  

ANTONIA ARAUJO DE CARVALHO ***.775.***-** 2 Sim  

ANTONIA ARAUJO MAMONA ***.938.***-** 2 Sim  

ANTONIA AUZERINA GOMES ***.224.***-** 2 Sim  

ANTONIA BORBA DAMASCENO ***.683.***-** 2 Sim  

ANTONIA CONCEICAO SILVA ***.607.***-** 2 Sim  

ANTONIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA ***.930.***-** 2 Sim  

ANTONIA FEITOSA DE CASTRO ***.672.***-** 2 Sim  
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ANTONIA GALVAO DA SLVA ***.201.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA GILDA ARAUJO BACELAR ***.441.***-** 2 Sim  

ANTONIA MARCIELE DA SILVA PAIVA ***.097.***-** 2 Sim  

ANTONIA MARIA DA SILVA SOUZA PAIXAO ***.353.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANTONIA MARQUES GALVAO ***.142.***-** 2 Sim  

ANTONIA MOREIRA DAS NEVES ***.082.***-** 2 Sim  

ANTONIA NETA OLIVEIRA SOUSA LIRA ***.586.***-** 2 Sim  

ANTONIA NETE DA SILVA RAMOS ***.327.***-** 2 Sim  

ANTONIA PATRICIA ROSENO MESSIAS DA CRUZ ***.139.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA PINTO DE CERQUEIRA ***.297.***-** 2 Sim  

ANTONIA RAIZA DE JESUS SILVA ***.878.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIA SOARES PEREIRA ALVES ***.236.***-** 2 Sim  

ANTONIA SOARES SILVA ***.254.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIA VICENTE DE SOUSA ***.409.***-** 2 Sim  

ANTONIA WALTINEIA FERNANDES PAZ ***.468.***-** 2 Sim  

ANTONIEL DA SILVA ROCHA ***.700.***-** 2 Sim  

ANTONIEL DE OLIVEIRA ***.771.***-** 2 Sim  

ANTONIEL PEREIRA DA SILVA ***.780.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIETA DA SILVA CARNEIRO ***.985.***-** 2 Sim  
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ANTONIO ANVERSON KAWAN COSTA RODRIGUES ***.024.***-** 2 Sim  

ANTONIO CARLOS BARROS DA COSTA ***.563.***-** 2 Sim  

ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA ***.359.***-** 1 Não
O CANDIDATO NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA DE PALMAS - TO.

ANTONIO CARLOS RODRIGUES BARROS ***.435.***-** 2 Sim  

ANTONIO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS ***.520.***-** 2 Sim  

ANTONIO CARLOS SILVA DE SOUSA ***.141.***-** 2 Sim  

ANTONIO CASIMIRO DA SILVA NETO ***.341.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIO CRUZ DA SILVA ***.107.***-** 2 Sim  

ANTONIO DANILSON FERREIRA DE ARAUJO SOUSA ***.040.***-** 2 Sim  

ANTONIO DOS SANTOS CHAVES NETO ***.339.***-** 2 Sim  

ANTONIO EDINALDO BARBOSA JUNIOR ***.341.***-** 2 Sim  

ANTONIO FERNANDO MOURAO CAVALEIRO ***.061.***-** 2 Sim  

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA ***.706.***-** 2 Sim  

ANTONIO IRAILTON SANTOS ALMEIDA ***.432.***-** 2 Sim  

ANTONIO JEFFERSON SERVOLO SANTOS ***.779.***-** 2 Sim  

ANTONIO JUCIMAR ALMEIDA COSTA ***.673.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIO LAMEIRA CORECHA ***.444.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANTONIO LUCIANO DOS SANTOS FARIAS ***.959.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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ANTONIO MACIEL AIRES ***.025.***-** 2 Sim  

ANTONIO MARCOS DA CONCEICAO SANTOS ***.133.***-** 2 Sim  

ANTONIO MARCOS SILVA SANTOS ***.541.***-** 2 Sim  

ANTONIO OLIVEIRA LIMA FILHO ***.383.***-** 2 Sim  

ANTONIO PEREIRA BALBINO ***.503.***-** 2 Sim  

ANTONIO RAILTON PIRES DA COSTA ***.422.***-** 2 Sim  

ANTONIO RAMOS MEIRELES ***.404.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO RICARDO FERNANDES DO NASCIMENTO ***.593.***-** 2 Sim  

ANTONIO RICARDO FERREIRA FRANCA AMORIM ***.761.***-** 2 Sim  

ANTONIO RODRIGUES DA SILVA ***.920.***-** 2 Sim  

ANTONIO TRINDADE ***.154.***-** 2 Sim  

ANTONIO VAGNER OLIVEIRA MELO ***.966.***-** 2 Sim  

ANY FRANCIELLY MEDRADO BARBOSA ***.549.***-** 2 Sim  

ANYKELLY PEREIRA DA SILVA ***.692.***-** 2 Sim  

APARECIDA MARQUES DA SILVA ***.370.***-** 2 Sim  

AQUILA COSTA DE SOUSA ***.674.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

AQUILA ESTEFANE MARIANO DE SOUSA REIS ***.915.***-** 2 Sim  

ARCILENE PEREIRA DA ROCHA ***.135.***-** 2 Sim  

ARIADNA LUMA LIMA SANTOS ***.548.***-** 2 Sim  
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ARIADNE APARECIDA PEREIRA DA SILVA ***.684.***-** 2 Sim  

ARIANA REZENDE MACEDO ***.183.***-** 2 Sim  

ARIANA SOBRINHO CARDOSO ***.502.***-** 2 Sim  

ARIANE ALINE FERREIRA PEREIRA ***.909.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ARIANES REGO MATOS AIRES ***.110.***-** 2 Sim  

ARICAN DOS SANTOS DEFENSOR AMARAL ***.147.***-** 2 Sim  

ARIELLA ROCAHA PADUA ***.548.***-** 2 Sim  

ARIELSO PEREIRA DE OLIVEIRA ***.513.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARILDO NUNES PEREIRA ***.995.***-** 2 Sim  

ARILLA VITORIA ALCANTARA DA SILVA ***.806.***-** 2 Sim  

ARISSON PEREIRA DE SOUSA ***.573.***-** 2 Sim  

ARISTANIA DE MOURA PEREIRA ***.666.***-** 2 Sim  

ARISTELLA ALCIONE ALVES DE SOUZA ***.832.***-** 2 Sim  

ARISTEU FERNANDES DE LIMA NETO ***.259.***-** 2 Sim  

ARLE JANSO GONCALVES DE SOUZA ***.080.***-** 2 Sim  

ARLEANE FERREIRA DE SOUSA ***.963.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ARLENE GOMES SOARES ***.343.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ARLENE RIBEIRO ARCANJO ***.094.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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ARLENE TAVARES LOPES ***.906.***-** 2 Sim  

ARLENE TRANQUEIRA MOTA ***.922.***-** 2 Sim  

ARLEY DIAS DA SILVA MACIEL ***.410.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ARLINDO BEZERRA DE CASTRO ***.613.***-** 2 Sim  

ARLOAN BARBOSA LIMA ***.597.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ARMANDO THOMAZ DE SOUZA ***.713.***-** 2 Sim  

ARNALDO MARTINS DE SOUZA ***.275.***-** 2 Sim  

ARONIL PEREIRA DOS SANTOS ***.980.***-** 2 Sim  

ARTENISIA DOS SANTOS PEREIRA NEPOMUCENO ***.297.***-** 2 Sim  

ARTENISIA SOUSA DOS SANTOS ***.849.***-** 2 Sim  

ARTHUR LEAL RAPOSO ***.782.***-** 2 Sim  

ARTHUR VINICIUS ALVES VIANA ***.782.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ARTHUR VINICIUS COSTA CORREIA ***.273.***-** 2 Sim  

ARTHURO GEAN FLORES MENDANHA ***.022.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME SUA OPÇÃO (4.1.1.2.2,4.1.1.2.4) E NÃO CUMPRE O
PRAZO ESTABELECIDO NA LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº
01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA DE PALMAS - TO.

ARTUR VIANA DANTAS ***.369.***-** 2 Sim  

ARUARAN RAUL CAMPOS DE OLIVEIRA ***.738.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARY RODRIGUES SANTANA ***.682.***-** 2 Sim  
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ASSENAITY LANNE RODRIGUES DA COSTA ***.586.***-** 2 Sim  

ATAIZA VEIGA DA SILVA SANTOS ***.342.***-** 2 Sim  

ATHAINA JHASMIM CARLOS BARROSO ***.146.***-** 2 Sim  

ATHILA BALTAZAR DOS SANTOS ***.988.***-** 2 Sim  

ATHILA LORRAYNE DOS REIS SANTOS ANDRADE ***.798.***-** 2 Sim  

ATHOS JOABE FERNANDES MENEZES ***.327.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AUDELICE FERREIRA LIMA SOUTO ***.668.***-** 2 Sim  

AUDILANE DE SOUSA BELCHOR ***.869.***-** 2 Sim  

AUDILEIA BARROS DE SOUSA ***.074.***-** 2 Sim  

AUGUSTO CANDIDO FIGUEREDO ***.571.***-** 2 Sim  

AUGUSTO FLAVIO PORTO CARDOSO ***.960.***-** 1 Sim  

AURELIANE PEREIRA MARINHO CARVALHO ***.677.***-** 2 Sim  

AURENICE ALMEIDA DOS SANTOS ***.403.***-** 2 Sim  

AURICELIA PARLANDIM DA SILVA ***.076.***-** 2 Sim  

AURICELIA SILVA PEREIRA MACIEL ***.111.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AURIENE RODRIGUES SANTOS ***.207.***-** 2 Sim  

AURIENYS VALADARES DA SILVA SOUSA ***.310.***-** 2 Sim  

AURILEIA BEZERRA DOS SANTOS ***.772.***-** 2 Sim  

AURILENE RODRIGUES DE SOUSA ***.456.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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AURISON PEREIRA DE SOUSA ***.048.***-** 2 Sim  

AURY CELIA DE SOUZA ROSA ***.321.***-** 2 Sim  

AUTOMIRO CARDOSO DE OLIVEIRA ***.440.***-** 2 Sim  

AVANY RODRIGUES SANTANA ***.822.***-** 2 Sim  

AVELINO NETO RIBEIRO SILVA ***.386.***-** 2 Sim  

AVILLA SAMYRA PINTO DA SILVA ***.383.***-** 2 Sim  

AVONILTON RIBEIRO AMORIM ***.056.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AYLA CARVALHO NEVES ***.605.***-** 2 Sim  

AYLA CRISTINA FERREIRA DA COSTA ***.272.***-** 2 Sim  

AYLANA FERRAZ DE SOUZA ***.777.***-** 2 Sim  

AYLANE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.540.***-** 2 Sim  

AYLANE GONCALVES DA COSTA ***.618.***-** 2 Sim  

AYRTON LUCAS DE SOUZA RODRIGUES ***.963.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA ALVES LIMA ***.378.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA SA ***.190.***-** 2 Sim  

BARBARA DE JESUS DOS SANTOS BARROS ***.274.***-** 2 Sim  

BARBARA DE SOUSA BRITO ***.784.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

BARBARA FERNANDES DE SOUSA ***.107.***-** 2 Sim  

BARBARA JANINE MARQUES DE SOUZA ***.445.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

BARBARA RITHIELLE S PIRES DE FREITAS ***.283.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA RODRIGUES DA LUZ ***.290.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PERÍODO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME A LEGISLAÇÃO (Lei Municipal nº 1.988, de 22
de julho de 2013) CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

BARBARA RODRIGUES DA SILVA ***.473.***-** 2 Sim  

BARBARA TATIANE DIAS DOS SANTOS ***.784.***-** 2 Sim  

BEATRIZ ALVES DA SILVA ***.691.***-** 2 Sim  

BEATRIZ ALVES SOARES ***.252.***-** 2 Sim  

BEATRIZ ARAUJO DE FRANCA MOURA ***.955.***-** 2 Não O NIS é inválido.

BEATRIZ ARAUJO LIMA ***.278.***-** 2 Sim  

BEATRIZ AZEVEDO SOUZA COSTA ***.044.***-** 2 Sim  

BEATRIZ DA SILVA AGUIAR ***.020.***-** 2 Sim  

BEATRIZ DE ALMEIDA SILVA ***.038.***-** 2 Sim  

BEATRIZ DIAS NOLETO ***.729.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ DO CARMO BARBOSA ***.838.***-** 2 Não O NIS é inválido.

BEATRIZ FERREIRA DA SILVA ***.890.***-** 2 Sim  

BEATRIZ FONSECA ALBUQUERQUE ***.387.***-** 2 Sim  

BEATRIZ FONSECA LACERDA ***.665.***-** 2 Sim  

BEATRIZ INACIO CARVALHO ***.090.***-** 2 Sim  

BEATRIZ LOURENCO SANTANA ***.539.***-** 2 Sim  
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BEATRIZ LOUZEIRA CARVALHO ***.936.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ MACEDO ARAUJO CIQUEIRA ***.684.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ MARQUES BARBOSA ***.430.***-** 2 Sim  

BEATRIZ MARQUES RODRIGUES ***.378.***-** 2 Sim  

BEATRIZ MENEZES CRUZ ***.237.***-** 2 Sim  

BEATRIZ OLIVEIRA RAINHA ***.951.***-** 2 Sim  

BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS ***.922.***-** 2 Sim  

BEATRIZ PEREIRA LEITE ***.488.***-** 2 Sim  

BEATRIZ PIRES PASSOS ***.006.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BEATRIZ RESENDE DA SILVA ***.725.***-** 2 Sim  

BEATRIZ RIBEIRO AYRES ***.013.***-** 2 Sim  

BEATRIZ RODRIGUES LIMA ***.040.***-** 2 Sim  

BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA DA SILVA ***.308.***-** 2 Sim  

BEATRIZ SANTOS SILVA ***.190.***-** 2 Sim  

BEATRIZ SILVA DO NASCIMENTO ***.003.***-** 2 Sim  

BEATRIZ SOUSA CASTRO ***.835.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

BEATRIZ STHEFANE DE SOUSA GUIMARAES ***.321.***-** 2 Sim  

BEATRIZ TEIXEIRA DOS SANTOS ***.159.***-** 2 Sim  
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BEATRIZ TRINDADE BRANDAO ***.505.***-** 2 Sim  

BEATRIZ VICENTE DA COSTA ***.952.***-** 2 Sim  

BEATRIZ VIEIRA COSTA ***.475.***-** 2 Sim  

BELIANE GONCALVES DE SOUZA ARAUJO ***.541.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BELMER CASSIANO OLIVEIRA SILVA ***.971.***-** 2 Sim  

BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUJO ***.551.***-** 2 Sim  

BENARIA BARROSO DOS SANTOS ***.283.***-** 2 Sim  

BENEDITA SARMENTO ALVES OLIVEIRA ***.238.***-** 2 Sim  

BENI ISAC SILVA FEITOSA ***.897.***-** 2 Sim  

BENO CESAR OLIVEIRA ALMEIDA ***.906.***-** 2 Sim  

BENTO GABRIEL DE SA SOUSA ***.807.***-** 2 Sim  

BEQUIANE PEREIRA DE ARAUJO ***.118.***-** 2 Sim  

BERLINDO JUNIO HERTEL DA SILVA ***.817.***-** 2 Sim  

BETANIA CELESTINO DOS SANTOSMAIA ***.061.***-** 2 Sim  

BETHANIA FERREIRA DA SILVA ***.850.***-** 2 Sim  

BETHANIA FERREIRA DE SOUSA ***.032.***-** 2 Sim  

BEYBIANE BARBOSA DE SOUZA ***.912.***-** 2 Sim  

BHEATRIZ DA ROCHA MAIA CARVALHO ***.984.***-** 2 Não O NIS é inválido.

BIANCA CHAVES SILVA ***.205.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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BIANCA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.028.***-** 2 Sim  

BIANCA GOMES SALES SILVA ***.514.***-** 2 Sim  

BIANCA GOMES SANTOS ***.729.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BIANCA NUNES DE OLIVEIRA ***.651.***-** 2 Sim  

BIANCA PORTELA NASCIMENTO COSTA ***.129.***-** 2 Sim  

BIANCA SENA MARTINS ***.030.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BLENDA SAMARA RAMOS DE MOURA DUARTE ***.663.***-** 2 Sim  

BRENA RICHELI COSTA SANTOS ***.069.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA ALVES GUIMARAES ***.029.***-** 2 Sim  

BRENDA BARBOSA DOS SANTOS ***.439.***-** 2 Sim  

BRENDA FERNANDES DE OLIVEIRA CARNEIRO ***.193.***-** 2 Sim  

BRENDA FERREIRA LIMA ***.366.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA MARIA RIBEIRO GOMES ***.789.***-** 2 Sim  

BRENDA VAST E SILVA MOURA ***.956.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENDA VIRGINIA OLIVEIRA MENDES ***.935.***-** 2 Sim  

BRENDHA ROMANA DE ALMEIDA ***.897.***-** 2 Sim  

BRENDO HENRIQUE DE SOUSA DOS SANTOS ***.621.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

BRENDO SERAFIM NUNES ***.700.***-** 2 Sim  
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BRENDOLIN BEZERRRA DOS SANTOS ***.969.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENDS CAMELO BATISTA ***.091.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENNO RIBEIRO BANDEIRA ***.146.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENO APARECIDO CARENCE ***.495.***-** 2 Sim  

BRENO CARDOSO LIMA ***.899.***-** 2 Sim  

BRENO DE JESUS ***.763.***-** 2 Sim  

BRENO VASCO PEREIRA LIMA ***.517.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRHENDA DAYANNE LIMA DA LUZ ***.919.***-** 2 Sim  

BRIGIDA RIBEIRO DE SOUSA ***.835.***-** 2 Sim  

BRISALINA ALVES DO EVANGELO ***.844.***-** 2 Sim  

BRUCILLY BARBOSA FERREIRA ***.585.***-** 2 Sim  

BRUNA ALVES CALDEIRA ***.758.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA ANTONELLE CARDOSO DA SILVA ***.767.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

BRUNA ASSUNCAO DA SILVA ***.100.***-** 2 Sim  

BRUNA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.091.***-** 2 Sim  

BRUNA BENVINDO DA COSTA ***.220.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PERÍODO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME A LEGISLAÇÃO (Lei Municipal nº 1.988, de 22
de julho de 2013) CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

BRUNA CARDOSO SANTOS ***.616.***-** 2 Sim  
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BRUNA CARVALHO GUIMARAES ***.696.***-** 2 Sim  

BRUNA COELHO BATISTA ***.592.***-** 2 Sim  

BRUNA DA CONCEICAO DOS SANTOS ***.977.***-** 2 Sim  

BRUNA DA SILVA PINHEIRO ***.285.***-** 2 Sim  

BRUNA DOS REIS GALVAO ***.746.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

BRUNA EDUARDA SILVA BEZERRA ***.845.***-** 2 Sim  

BRUNA EUGENIA BATISTA SIQUEIRA ***.126.***-** 2 Sim  

BRUNA FERREIRA CARDOSO ***.173.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA GUALBERTO RODRIGUES ***.763.***-** 2 Sim  

BRUNA JULIANA GOMES SIMSEN ***.953.***-** 2 Sim  

BRUNA KELLY CONCEICAO ARAUJO ***.399.***-** 2 Sim  

BRUNA KELY RODRIGUES DE LIMA ***.946.***-** 2 Sim  

BRUNA LORANE DIAS FARIAS ***.031.***-** 2 Sim  

BRUNA MARTINS DE SOUSA ***.047.***-** 2 Sim  

BRUNA MONISE RODRIGUES NERES ***.073.***-** 2 Sim  

BRUNA PATRICIA MARTINOVSKI DOS SANTOS ***.005.***-** 2 Sim  

BRUNA PAULA FERREIRA CABRAL ***.006.***-** 2 Sim  

BRUNA PEREIRA BEZERRA ***.623.***-** 2 Sim  

BRUNA PEREIRA RODRIGUES ***.182.***-** 2 Sim  
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BRUNA PINTO SALES ***.820.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BRUNA REGES FURTADO DA CUNHA ***.544.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BRUNA RIBEIRO MACIEL ***.450.***-** 2 Sim  

BRUNA RODRIGUES DE BRITO DE SOUSA ***.892.***-** 2 Sim  

BRUNA SANTOS ARAUJO DE JESUS ***.376.***-** 2 Sim  

BRUNA SOARES DA SILVA ***.958.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA TAVARES MARIANO ***.290.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA TORRES TEODOSIO ***.787.***-** 2 Sim  

BRUNNA COSTA CARVALHO ***.088.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA  CONFORME OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME A LEGISLAÇÃO (Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de
2013) CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

BRUNNA LISA SOARES CAMINHA ***.277.***-** 2 Sim  

BRUNNA NHAENDRIA FERREIRA DE SOUSA ***.729.***-** 2 Sim  

BRUNNA NUNES BARBOSA ***.565.***-** 2 Sim  

BRUNNO DIAS ALVES ***.902.***-** 1 Sim  

BRUNNO GABRIEL PEIXOTO FIGUEIREDO ***.421.***-** 2 Sim  

BRUNO CAIQUE PEREIRA DE SOUSA ALMEIDA ***.678.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

BRUNO CARVALHO DE SOUZA ***.929.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PERÍODO PARA SUA OPÇÃO DE
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME A LEGISLAÇÃO (Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

BRUNO CONSTANCIO DA SILVA HONORATO ***.296.***-** 2 Sim  

BRUNO DA SILVA MACIEL ***.560.***-** 2 Sim  

BRUNO DE OLIVEIRA LEITE ***.301.***-** 2 Sim  

BRUNO FIGUEIREDO BRITO ***.715.***-** 2 Sim  

BRUNO MARTINS BARBOSA ***.329.***-** 2 Sim  

BRUNO OLIVEIRA LIMA ***.086.***-** 2 Sim  

BRUNO RAFAEL SOUSA CIRQUEIRA ***.099.***-** 2 Sim  

BRUNO REIS NUNES ***.633.***-** 2 Sim  

BRUNO SAMPAIO PEREIRA ***.367.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO SILVA PONTES ***.636.***-** 2 Sim  

BRYAN IAN DA SILVA VIANA ***.263.***-** 2 Sim  

BRYAN RENEGG FERNANDES DA SILVA ***.114.***-** 2 Sim  

BYANKA LIMA DE ALMEIDA ***.947.***-** 2 Sim  

CAIO CARDOSO CARNEIRO ***.207.***-** 2 Sim  

CAIO HENRIQUE ALVES BEZERRA ***.864.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CAIO MARQUES GONTIJO ***.828.***-** 2 Sim  

CALEB PIRES DE MAGALHAES RODRIGUES ***.959.***-** 2 Sim  
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CAMILA AIRES DA SILVA ***.504.***-** 2 Sim  

CAMILA BATISTA DE OLIVEIRA ***.504.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA CARVALHO FLORES DUARTE ***.011.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA COSTA DE OLIVEIRA ***.594.***-** 2 Sim  

CAMILA DA COSTA GOMES ***.493.***-** 2 Sim  

CAMILA DA SILVA ABREU ***.444.***-** 2 Sim  

CAMILA DE AZEVEDO PARENTE ***.648.***-** 2 Sim  

CAMILA DE SOUSA ROSA ***.371.***-** 2 Sim  

CAMILA DIAS GOMES ***.125.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA FERREIRA DA SILVA ***.386.***-** 2 Sim  

CAMILA FERREIRA LIMA ***.337.***-** 2 Sim  

CAMILA FRUTUOSO DA SILVA ***.962.***-** 2 Sim  

CAMILA GOMES DO CARMO MIRANDA ***.140.***-** 2 Sim  

CAMILA GONCALVES BARBOSA ***.701.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CAMILA INGRIDE DA SILVA ROCHA ***.907.***-** 2 Sim  

CAMILA LIMA COSTA ***.785.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA MARCIANA LIMA DOS SANTOS ***.058.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILA MARTINS MILHOMEM ***.740.***-** 2 Sim  

CAMILA MIGUEL MELO DA SILVA ***.151.***-** 2 Sim  
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CAMILA NEVES DE SOUSA ***.255.***-** 2 Sim  

CAMILA NOGUEIRA NUNES DOS SANTOS ***.055.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA PEREIRA RODRIGUES ***.666.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

CAMILA SANTOS FEITOZA ***.785.***-** 2 Sim  

CAMILA TAVARES RODRIGUES ***.536.***-** 2 Sim  

CAMILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.750.***-** 2 Sim  

CAMILLA STEFANNI PEREIRA SILVA ***.148.***-** 2 Sim  

CAMILY VITORIA ALVES LIMA ***.645.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILY VITORIA DA COSTA BENICIO ***.011.***-** 2 Sim  

CARINA SILVA DIAS ***.853.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

CARINE CAROLINA LIMA OLIVEIRA ***.204.***-** 2 Sim  

CARINE RODRIGUES DE ARAUJO ***.296.***-** 2 Sim  

CARIOLANDO PAULO DOS SANTOS ***.799.***-** 2 Sim  

CARL LEWIS DA SILVA CLARINDO ***.153.***-** 2 Sim  

CARLA ANGELICA SERRA ***.951.***-** 2 Sim  

CARLA ARAUJO CUNHA ***.620.***-** 2 Sim  

CARLA CRISTINA ARAUJO VASCONCELOS ***.969.***-** 2 Sim  

CARLA CRISTINA MACEDO DA SILVA ***.495.***-** 2 Sim  

CARLA CRISTINE CARVALHO DE CASTRO ***.141.***-** 2 Sim  
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CARLA DANIELLE DE AMORIM SILVA ***.561.***-** 2 Sim  

CARLA FAQUINE MARTINS ***.371.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLA FERNANDA MENDES AGUIAR ***.892.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CARLA JOSE RODRIGUES ***.198.***-** 2 Sim  

CARLA KALINE RODRIGUES ARAUJO ***.701.***-** 2 Sim  

CARLA LIMA MAGALHAES ***.108.***-** 2 Sim  

CARLA MAISA ALVES CORREIA SAMPAIO ***.852.***-** 2 Sim  

CARLA PATRICIA MOURA BARROS ***.981.***-** 2 Sim  

CARLA PATRICIA ROQUE DE MATOS ADAMI ***.558.***-** 2 Sim  

CARLA RAQUEL SOARES DE CARVALHO ***.271.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLA ROBERTA ALVES DE AZEVEDO SANTANA ***.022.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

CARLA ROBERTA MOREIRA DA SILVA BARBOSA ***.241.***-** 2 Sim  

CARLA ROSANA DA SILVA ***.463.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA VITORYA EMERENCIANA LIMA DOS ANJOS ***.460.***-** 2 Sim  

CARLEANA ALVES DOS SANTOS ***.802.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CARLEI LOPES SILVA ***.537.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLENE CARNEIRO BARBOSA ***.524.***-** 2 Sim  

CARLENE COUTINHO DOS SANTOS ***.522.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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CARLENE GOMES DA SILVA ***.361.***-** 2 Sim  

CARLENE RIBEIRO DA SILVA ***.373.***-** 2 Sim  

CARLESSANDRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ***.000.***-** 2 Sim  

CARLIANE DOS SANTOS ***.623.***-** 2 Sim  

CARLIANE SANTIAGO NASCIMENTO MOREIRA ***.386.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS ADRIANO BARBOSA GUEDES ***.676.***-** 2 Sim  

CARLOS ALBERTO ARAUJO ***.616.***-** 2 Sim  

CARLOS ALBERTO CORDEIRO ***.303.***-** 2 Sim  

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA ALMEIDA ***.306.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CARLOS ALEXANDRE PEREIRA DA CONCEICAO ***.897.***-** 2 Sim  

CARLOS ANDRE BARROS GOMES ***.966.***-** 2 Sim  

CARLOS ANDRE NUNES ***.057.***-** 2 Sim  

CARLOS BRUNO FREITAS SARDINHA ***.367.***-** 2 Sim  

CARLOS DA SILVA LIMA ***.936.***-** 2 Sim  

CARLOS DANIEL SILVA DE SOUSA ***.715.***-** 2 Sim  

CARLOS DOS SANTOS SILVA SOUZA OLIVEIRA SILVA ***.349.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS EDUARDO ALVES WERCELENS ***.529.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO BORGES DE MORAES ***.518.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

CARLOS EDUARDO CLEMENTINO COELHO ***.842.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA ***.431.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO DIAS DA SILVA ***.755.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO LIMA ABREU ***.469.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA ***.352.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA ***.586.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO RODRIGUES GOMES ***.231.***-** 2 Sim  

CARLOS GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA ***.839.***-** 2 Sim  

CARLOS HENRIQUE BARBOSA FERREIRA ***.849.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE CALIXTO DA SILVA ***.786.***-** 2 Sim  

CARLOS HENRIQUE LIMA LOPES ***.163.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS HENRIQUE PEREIRA RIOS ***.639.***-** 2 Sim  

CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA ***.028.***-** 2 Sim  

CARLOS MAGNO CARDOSO GOMES SOARES ***.926.***-** 2 Sim  

CARLOS RAIMUNDO RIBEIRO FERREIRA ***.286.***-** 2 Sim  

CARLOS RUAN OLIVEIRA GOMES ***.249.***-** 2 Sim  

CARLOS VINICIUS SOUSA HONORIO ***.996.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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CARMELINA PEREIRA NARDES ***.342.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO (Lei Municipal nº 1.988, de 22 de
julho de 2013) CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

CARMELITA PEREIRA CARNEIRO ***.502.***-** 2 Não O NIS é inválido.

CARMEM LUCIA ALENCAR LIMA ***.072.***-** 2 Sim  

CARMEN LUCIA BORGES SOARES ***.792.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARMEN LUCIA RIBEIRO CORADO ***.041.***-** 2 Sim  

CARMERINA PEREIRA TRINDADE ***.212.***-** 2 Sim  

CAROLAINE GALVAO DE AMORIM ***.783.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLENE DE OLIVEIRA COSTA ***.460.***-** 2 Sim  

CAROLINA FERREIRA DA COSTA E SILVA ***.354.***-** 2 Sim  

CAROLINA NASCIMENTO DA SILVA ***.540.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CAROLINA OLIVEIRA COSTA ***.342.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

CAROLINE ALVES CARVALHO ***.337.***-** 2 Sim  

CAROLINE CARNEIRO ANDRADE ***.328.***-** 2 Sim  

CAROLINE CARNEIRO DA SILVA ***.526.***-** 2 Sim  

CAROLINE DA CONCEICAO CARDOSO PORFIRIO ***.470.***-** 2 Sim  

CAROLINE PER RODRIGUES ***.411.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

CAROLINE PINTO DE AGUIAR ***.559.***-** 2 Sim  
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CAROLINE RODRIGUES LUSTOSA ***.497.***-** 2 Sim  

CAROLINE SILVA DE LIMA ***.759.***-** 2 Sim  

CAROLLINE PENONI ***.678.***-** 2 Sim  

CASSANDRA LIMA JANSEN ***.137.***-** 2 Sim  

CASSIA ALMEIDA DOS SANTOS BEZERRA ***.076.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CASSIA DAYANNE RODRIGUES DE SOUSA ***.781.***-** 2 Sim  

CASSIA GOMES DE MIRANDA ***.325.***-** 2 Sim  

CASSIA HELEN ALVES PEREIRA ***.347.***-** 2 Sim  

CASSIA INGRID RODRIGUES DOS SANTOS ***.922.***-** 2 Sim  

CASSIA SUELEN FERREIRA GAMA ***.571.***-** 2 Sim  

CASSIO BORGES PEREIRA ***.480.***-** 2 Sim  

CASSIO BRITO DA SILVA OLIVEIRA ***.161.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CASSIO HENRIQUE RODRIGUES ALVES ***.816.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

CATIA ROSENA BEZERRA SALES ***.053.***-** 2 Não O NIS é inválido.

CATIARA FERNANDES PEREIRA ***.126.***-** 2 Sim  

CAUANNE STEFFANY LOPES BEZERRA ***.387.***-** 2 Sim  

CAUANY CRISTINA RODRIGUES LOPES ***.853.***-** 2 Sim  

CAYO HENRIQUE ALVES NUNES ***.401.***-** 2 Sim  
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CEANE SOUSA LIMA ***.629.***-** 2 Sim  

CECILIA LEITE PINTO DE OLIVEIRA ***.658.***-** 2 Sim  

CECILIA MARGARETE HEINEN ***.024.***-** 1 Sim  

CECILIA SANTANA PEREIRA DA SILVA ***.918.***-** 2 Sim  

CECILIA SIDI DE BRITO XERENTE ***.285.***-** 2 Sim  

CELIA ADELAIDE DA SILVA ***.896.***-** 2 Sim  

CELIA CARDOSO DOS SANTOS ***.395.***-** 2 Sim  

CELIA DE JESUS SOUZA FAQUINI ***.098.***-** 2 Sim  

CELIA LEMES VIEGAS ***.539.***-** 2 Sim  

CELIA MARIA DE OLIVEIRA SOBREIRA ***.681.***-** 2 Sim  

CELIA MOURA DE MELO VIANA ***.348.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CELIA SOARES DA SILVA ***.856.***-** 2 Sim  

CELIANA FERREIRA ARAUJO SILVA ***.237.***-** 2 Sim  

CELIANE DE FREITAS SANTOS ***.990.***-** 2 Sim  

CELIANE LIMA QUIRINO ***.329.***-** 2 Sim  

CELINA LEAL DA SILVA RODRIGUES ***.527.***-** 2 Sim  

CELIO CARVARLHO LOPES ***.098.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CELIO DOUGLAS BARBOSA DA SILVA ***.656.***-** 2 Sim  

CELIO PEREIRA SILVA ***.356.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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CESAR AUGUSTO MILHOMEM LOPES FILHO ***.618.***-** 2 Sim  

CESAR EDUARDO MOURA SOUSA ***.438.***-** 2 Sim  

CESAR VICTOR DE OLIVEIRA BRITO ***.417.***-** 1 Sim  

CHAIARA SOUZA DE ALMEIDA ***.255.***-** 2 Sim  

CHARDIELEM ALVES COSTA ***.326.***-** 2 Sim  

CHARMILA COSTA REIS DE MELO ***.764.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CHAYANE SOUZA DE ALMEIDA ***.155.***-** 2 Sim  

CHIRLEY RODRIGUES BARBOSA ***.868.***-** 2 Sim  

CHIRLI SALES DOS SANTOS ***.173.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CHRISTOPHER AGUIAR ALVES BORDIN ***.640.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CIBELLE DE SOUSA MENDES ***.905.***-** 2 Sim  

CICERA ALVES BRASIL DE LIMA ***.163.***-** 2 Sim  

CICERA AMAURILIA DA SILVA ***.151.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CICERA DO NASCIMENTO SANTOS ***.521.***-** 2 Sim  

CICERA LENE GOMES MARQUES LIMA PIRES ***.555.***-** 2 Sim  

CICERA MARCIA DO NASCIMENTO BANDEIRA ***.579.***-** 2 Sim  

CICERA MARIA MORAIS PIMENTEL ***.521.***-** 2 Sim  

CICERO BRENO LOPES RODRIGUES ***.468.***-** 2 Sim  
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CIDAMA RODRIGUES SOUZA ***.751.***-** 2 Sim  

CIDIANE DA CRUZ CARVALHO ***.500.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CIDILEIA DE SOUSA CARVALHO ***.442.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE DO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

CIMARA SOUSA ***.840.***-** 2 Sim  

CINARA RODRIGUES ARAUJO ***.422.***-** 2 Sim  

CINDY PEREIRA CARDOSO ***.779.***-** 2 Sim  

CINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA ***.021.***-** 2 Sim  

CINTHIA DA SILVA CRUZ SOUZA ***.770.***-** 2 Sim  

CINTHIA DAYANE CHAVES CARDOSO ***.010.***-** 2 Sim  

CINTHIA FERNANDA OLIMPIO DE JESUS ***.061.***-** 2 Sim  

CINTHIA FERREIRA DA SILVA ***.740.***-** 2 Sim  

CINTIA GOMES CARVALHO ***.429.***-** 2 Sim  

CINTIA MOURA VIEIRA ***.144.***-** 2 Sim  

CINTIA NUNES MARTINS BENTO ***.463.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CINTIA SILVA ALVES ***.951.***-** 2 Sim  

CINTIA SUSANE DE SOUSA ***.380.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTIA VIEIRA CORADO ***.231.***-** 2 Sim  

CINTTIA NOGUEIRA DOS SANTOS ***.993.***-** 2 Sim  
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CINTYA PEREIRA DA SILVA ***.764.***-** 2 Sim  

CIRLANE LOPES SOUSA ***.753.***-** 2 Sim  

CIRLEIA RODRIGUES DA SILVA FRANCA ***.859.***-** 2 Sim  

CISLANY NOBRES DE ALMEIDA FERRE ***.480.***-** 2 Sim  

CIZANIA FONTES TEIXEIRA ***.063.***-** 2 Sim  

CL VANIA ALVES GUIMARAES ***.586.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAIANE DA SILVA PINTO ***.215.***-** 2 Sim  

CLAIDES PINTO DOS SANTOS ***.680.***-** 2 Sim  

CLAITON TOLENTINO AGUIAR ***.339.***-** 2 Sim  

CLARA CRISTINA SILVA BORGES ***.852.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME A OPÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

CLARA JESSICA FERREIRA RODRIGUES ***.433.***-** 2 Sim  

CLARA LUCIA MARIA DE OLIVEIRA ***.213.***-** 2 Sim  

CLARA MARIA MOAIS ***.907.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLARA OLIVEIRA LOPES ***.700.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLARA VARGAS DA SILVA LABRE ***.636.***-** 2 Sim  

CLARICE DA ANUNCIACAO RAMALHO ***.935.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLARICE MARIANE GUIMARAES FERREIRA ***.651.***-** 2 Sim  

CLARICE PEREIRA DA SILVA MOTA ***.514.***-** 2 Sim  
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CLARICE SOUZA DE OLIVEIRA ***.973.***-** 2 Sim  

CLARISSA ALVES DE SOUSA ***.588.***-** 2 Sim  

CLAUDEANE DE SOUSA SILVA FARIAS ***.288.***-** 2 Sim  

CLAUDEINA FERREIRA CARVALHO NETA ***.616.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDEMES MIRANDA COSTA ***.055.***-** 2 Sim  

CLAUDETE VIEIRA PEREIRA ***.241.***-** 2 Sim  

CLAUDIA ANDRADE DA SILVA ***.481.***-** 2 Sim  

CLAUDIA COSTA LEITE SILVA ***.883.***-** 2 Sim  

CLAUDIA CRISTINA PEREIRA ARAUJO ***.214.***-** 2 Sim  

CLAUDIA DA SILVA SANTOS ***.740.***-** 2 Sim  

CLAUDIA FERNANDES DA SILVA ***.905.***-** 2 Sim  

CLAUDIA FERREIRA SILVA ***.602.***-** 2 Sim  

CLAUDIA PEREIRA DA SILVA ***.306.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA PEREIRA MAGALHAES ***.652.***-** 2 Sim  

CLAUDIA PINTO DOS SANTOS ***.679.***-** 2 Sim  

CLAUDIA REGINA DA SILVA ARRAIS ***.380.***-** 2 Sim  

CLAUDIA SILVA DE SOUSA ***.911.***-** 2 Sim  

CLAUDIA SOARES DE SOUSA ANDRADE ***.315.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE DO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.
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CLAUDIA SOARES DE SOUZA ***.378.***-** 2 Sim  

CLAUDIA SOUSA DA SILVA ***.474.***-** 2 Sim  

CLAUDIA SOUSA RIBEIRO ***.078.***-** 2 Sim  

CLAUDIA TAVARES SOARES ***.902.***-** 2 Sim  

CLAUDIA VALERIA FERREIRA DE ARAUJO ***.190.***-** 2 Sim  

CLAUDIANA RIBEIRO SANTANA ***.554.***-** 2 Sim  

CLAUDIANE CARDOSO COSTA ***.246.***-** 2 Sim  

CLAUDIANE PEREIRA MOTA ***.684.***-** 2 Sim  

CLAUDIANE RODRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA ***.073.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLAUDIELE BEZERRA NUNES ***.790.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIENE MESSIAS BORGES CARVALHO ***.423.***-** 2 Sim  

CLAUDIENE RODRIGUES SARAIVA ***.719.***-** 2 Sim  

CLAUDILEIA DE SOUZA ALMEIDA ***.722.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLAUDILENA SANTOS ROCHA ***.942.***-** 2 Sim  

CLAUDILENE RODRIGUES CARDOSO ***.602.***-** 2 Sim  

CLAUDINEIA MARIA ALVES ***.544.***-** 2 Sim  

CLAUDIO BAIA PEREIRA ***.918.***-** 2 Sim  

CLAUDIO LUZ DE SOUSA ***.250.***-** 2 Sim  

CLAUDIOMIR BORGES DA SILVA ***.084.***-** 2 Sim  
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CLAUDIVANIA PEREIRA DA ROCHA ***.323.***-** 2 Sim  

CLAUDYNEIA DIAS VIEIRA MENDES ***.037.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUEMES MIRANDA COSTA ***.515.***-** 2 Sim  

CLAUNIZIA CARVALHO BATISTA ***.002.***-** 2 Sim  

CLAYTA SILVA MOTA ***.563.***-** 2 Sim  

CLEA MARIA ANGELA DE CARVALHO ***.351.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEANE DA SILVA CARVALHO ***.256.***-** 2 Sim  

CLEANE DOS SANTOS PEREIRA ***.146.***-** 2 Sim  

CLEANNE SILVA COSTA ***.168.***-** 2 Sim  

CLEANY CARLOS RAMALHO ***.821.***-** 2 Sim  

CLEBE BARBOSA DE SOUZA COSTA DIAS ***.791.***-** 2 Sim  

CLEBESON DE SANTANA E SILVA ALVES ***.668.***-** 2 Sim  

CLEBIA SOARES DA SILVA ***.482.***-** 2 Sim  

CLEBIO BATISTA DE SANTANA ***.974.***-** 2 Sim  

CLEDYANE SANTOS MENDES ARAUJO ***.624.***-** 2 Sim  

CLEGIO TURIBIO CURSINO ***.481.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEIA DA CRUZ SOARES DOS SANTOS ***.654.***-** 2 Sim  

CLEICIANE ARAUJO FERREIRA ***.441.***-** 2 Sim  

CLEICIELE MARTINS ALVES ***.276.***-** 2 Sim  
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CLEIDE DO CARMO RIBEIRO ***.835.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEIDE NUNES DOS REIS ***.777.***-** 2 Não O NIS é inválido.

CLEIDE PEREIRA FRAZAO ***.536.***-** 2 Sim  

CLEIDE RUVE NUNES ***.157.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEIDE SOUSA SOARES ***.699.***-** 2 Sim  

CLEIDIANA GOMES DOS SANTOS QUEIROZ ***.350.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEIDIANA LOPES DE ALMEIDA ***.489.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE COIMBRA MENDES ***.502.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE DE PAULA GOMES ***.165.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE MARIA MACEDO DE MOURA ***.626.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE MARTINS DE SOUSA ***.759.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE NUNES DA SILVA ***.928.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE PAULA RODRIGUES ***.563.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE PEREIRA SANTOS AGUIAR ***.455.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE QUEIROZ SOUZA ***.678.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE SILVA DOS SANTOS ***.552.***-** 2 Sim  

CLEIDIANY SILVA DA LUZ ***.620.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME A OPÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

CLEIDIMA RODRIGUES ARAUJO ***.962.***-** 2 Sim  
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CLEIDIMAR GOMES DO NASCIMENTO ***.687.***-** 2 Sim  

CLEIDISON BARBOSA DA SILVA ***.317.***-** 2 Sim  

CLEIDIVAN RODRIGUES DA SILVA ***.816.***-** 2 Sim  

CLEIR MARIA DE SENA ***.577.***-** 2 Sim  

CLEIRIANE SOUSA MARINHO ***.374.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEISON ARRUDA MARQUES ***.069.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE DO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

CLEITON MELO GOMES ***.718.***-** 2 Sim  

CLEITON RICARDO ROGRIGUES BORGES ***.156.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEITON RODRIGUES AMERICO ***.782.***-** 2 Sim  

CLEITON SILVA CARNEIRO ***.715.***-** 2 Sim  

CLEITYANN BARRETO COSTA ***.893.***-** 2 Sim  

CLELIA GRANJA ***.429.***-** 2 Sim  

CLELSON SOUSA PEDROSA ***.308.***-** 2 Sim  

CLEMILDA SILVA ARAUJO ***.118.***-** 2 Sim  

CLEMILDE MAGALHAES DE SOUZA ***.755.***-** 2 Sim  

CLEODENILTON PEREIRA LIMA ***.973.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEOMAR LOPES PEREIRA ***.719.***-** 2 Sim  
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CLEONETE SOUSA DE AMORIM ARAUJO ***.067.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEONICE ALVES DE SOUSA ***.766.***-** 2 Sim  

CLEONICE DOS SANTOS BRITO ***.834.***-** 2 Sim  

CLEONICE PEREIRA DA SILVA ***.317.***-** 2 Não O NIS é inválido.

CLEONICE RIBEIRO CUNHA SANTANA ***.305.***-** 2 Sim  

CLEONICE SOUSA GUAJAJARA ***.007.***-** 2 Sim  

CLERIA GONCALVES DOS SANTOS CAIXETA ***.990.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLERIA PEREIRA DE SOUZA SILVA ***.619.***-** 2 Sim  

CLERIANE ARAUJO FERREIRA LOPES ***.532.***-** 2 Sim  

CLERISMAR ALVES ARRUDA ***.021.***-** 2 Sim  

CLERISMAR DA CONCEICAO SILVA ***.887.***-** 2 Sim  

CLERISTON JOSE DE SOUZA JUNIOR ***.676.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLERISTON RODRIGUES LINS ***.007.***-** 2 Sim  

CLEUDE LISBOA MATES ***.855.***-** 2 Sim  

CLEUDIANA DE MESQUITA SOUSA ***.036.***-** 2 Sim  

CLEUDIANE DA SILVA OLIVEIRA ***.974.***-** 2 Sim  

CLEUDIANE GONCALVES SILVA ***.242.***-** 2 Sim  

CLEUDILENE MARANHAO DOS SANTOS ***.324.***-** 2 Sim  
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CLEUDIMAR GOMES RIBEIRO ***.582.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEUDIMAR MARTINS DA SILVA GONCAVES ***.149.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEUSA P CASTRO SILVA ***.243.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEUSENIR MELQUIADES GOVEIA PEREIRA ***.047.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEUSIENE MELQUIADES GOVEIA ***.173.***-** 2 Sim  

CLEUSIVANIA RESCHKE PINTO ***.058.***-** 2 Sim  

CLEUZA DIAS RIBEIRO DOS SANTOS ***.581.***-** 2 Sim  

CLEVERLI PEREIRA DOS SANTOS ***.237.***-** 2 Sim  

CLEYANE MAGALHAES LOPES ***.818.***-** 2 Sim  

CLEYDINARA RIBEIRO MACIEL ***.877.***-** 2 Sim  

CLEYSSON BRUNO COSTA RODRIGUES ***.081.***-** 2 Sim  

CLEYTON GUILHERME PEREIRA DE OLIVEIRA ***.109.***-** 2 Sim  

CLEYTON LUIS DE QUEIROZ ***.638.***-** 2 Sim  

CLEYTON RANIS SANCHA RODRIGUES ***.676.***-** 2 Sim  

CLODOALDO CARVALHO LOPES ***.707.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLORIZELDA VIANA DA SILVA ***.294.***-** 2 Sim  

CLOVIS JOSE PINTO COELHO ***.339.***-** 2 Sim  

CONCEICAO DE MARIA SILVA DE ANDRADE ***.789.***-** 2 Sim  
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CREMILDA ARAUJO DA SILVA ***.970.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CREONICE RODRIGUES DOS SANTOS ***.449.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRESSINA PINTO BELEM ***.779.***-** 2 Sim  

CREUZA CAMELO BARBOSA ***.080.***-** 2 Sim  

CREUZA MARA BARBOSA DA SILVA SANTOS ***.345.***-** 2 Sim  

CRISITIANE MARIA DE SOUZA MOREIRA ***.897.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISLAINY DOS SANTOS RODRIGUES ***.854.***-** 2 Sim  

CRISLANE DIAS DA SILVA ***.141.***-** 2 Sim  

CRISTIANA FIGUEREDO RODRIGUES ***.846.***-** 2 Sim  

CRISTIANA PORTO DA SILVA AGUIAR ***.577.***-** 2 Sim  

CRISTIANA RUFINO BORGES ***.733.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE ALMEIDA SOUSA ***.600.***-** 2 Sim  

CRISTIANE ALVES LEITE DA SILVA ***.075.***-** 2 Sim  

CRISTIANE APARECIDA VALENZUELA ***.499.***-** 2 Sim  

CRISTIANE ARAGAO DE SALES DIAS ***.858.***-** 2 Sim  

CRISTIANE ASSUNCAO FONSECA ***.962.***-** 2 Sim  

CRISTIANE CARVALHO DA LUZ ***.791.***-** 2 Sim  

CRISTIANE DA CRUZ MELQUIADES GOVEIA ***.981.***-** 2 Sim  

CRISTIANE DA SILVA VERAS DE SOUZA ***.845.***-** 2 Sim  
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CRISTIANE DE OLIVEIRA NUNES PINTO ***.619.***-** 2 Não O NIS é inválido.

CRISTIANE GONCALVES LOPES ***.667.***-** 2 Sim  

CRISTIANE NUNES DA COSTA ***.514.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE PEREIRA DE CARVALHO ***.012.***-** 2 Sim  

CRISTIANE PEREIRA LOPES DA SILVA ***.409.***-** 2 Sim  

CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS ***.736.***-** 2 Sim  

CRISTIANE SILVA PEREIRA RODRIGUES ***.441.***-** 2 Sim  

CRISTIANE VALERIA D ILIO LANCA ***.583.***-** 2 Sim  

CRISTIANE VIEIRA DA CONCEICAO ***.889.***-** 2 Sim  

CRISTIANO DE SOUZA GUIMARAES ***.326.***-** 2 Sim  

CRISTIANO RODRIGUES COSTA ***.872.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CRISTIELE ALVES DE SOUZA ***.930.***-** 2 Sim  

CRISTILEY SANTANA PARENTE SALES ***.984.***-** 2 Sim  

CRISTINA BEZERRA NUNES ***.698.***-** 2 Sim  

CRISTINA DA CONCEICAO PEREIRA ***.358.***-** 2 Sim  

CRISTINA DA COSTA BORGES ***.296.***-** 2 Sim  

CRISTINA DA SILVA MOURA KUSTER ***.411.***-** 2 Sim  

CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES ***.657.***-** 2 Sim  

CRISTINA MARQUES RODRIGUES ***.627.***-** 2 Sim  
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CRISTINA NEVES BARBOSA ***.734.***-** 2 Sim  

CRISTIOLENE RIBEIRO DE SOUSA MARTINS ***.085.***-** 2 Sim  

CRISTOVAO RAMOS DE JESUS ***.302.***-** 2 Sim  

CRIZALIDA SALES DA SILVA ***.676.***-** 2 Sim  

CRYSTIANE DOS SANTOS PEREIRA ***.108.***-** 2 Sim  

CRYSTIELLEM ROCHA BRANDAO OLIVEIRA ***.583.***-** 2 Sim  

CYB PEREIRA GERONIMO ***.128.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CYNTHIA FEITOSA RODRIGUES ***.443.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CYNTHIA MARA ALVES MARTINS ***.610.***-** 2 Sim  

CYNTHYA DE PAULA E SILVA ***.215.***-** 2 Sim  

DACILENE DOS SANTOS COUTINHO ***.440.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DAIANA PIRES ALVES ***.605.***-** 2 Sim  

DAIANE ALENCAR FERREIRA ***.186.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DAIANE ALVES OLIVEIRA ***.863.***-** 2 Sim  

DAIANE ARAUJO RIBEIRO ***.584.***-** 2 Sim  

DAIANE CAMILA PEREIRA RESPLANDES ***.794.***-** 2 Sim  

DAIANE DA SILVA AVELINO ***.061.***-** 2 Sim  

DAIANE DE PAIVA TAVARES DIAS ***.079.***-** 2 Sim  
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DAIANE FELIPE DE BRITO ***.890.***-** 2 Sim  

DAIANE LIMA ALMEIDA ***.533.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DAIANE OLIVEIRA DE ABREU ***.634.***-** 2 Sim  

DAIANE REBECA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.735.***-** 2 Sim  

DAIANE RICARDO ALVES ***.616.***-** 2 Sim  

DAIANE RODRIGUES DA SILVA ***.289.***-** 2 Sim  

DAIANE SILVA LIMA DE OLIVEIRA ***.801.***-** 2 Sim  

DAIANE SOUSA LIMA ***.166.***-** 2 Sim  

DAIANE SOUZA DA SILVA ***.284.***-** 2 Sim  

DAIANNI FERNANDES CAPONI ***.886.***-** 2 Sim  

DAIANY LOPES VERISSIMO ***.029.***-** 2 Sim  

DAIARA GONCALVES DOS SANTOS ***.612.***-** 2 Sim  

DAIELLY LOPES DE ANDRADE ***.098.***-** 2 Sim  

DAIELLY SILVA LINS ***.827.***-** 2 Sim  

DAIELY PEREIRA DA SILVA ***.378.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAILA RAIANE BARBOSA DE OLIVEIRA ***.785.***-** 2 Sim  

DAILANE CONCEICAO CAMPOS ***.064.***-** 2 Sim  

DAINARA ALMEIDA PINTO ***.895.***-** 2 Sim  

DAIRES DE SENA ***.703.***-** 2 Sim  
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DAISE MORAIS LIMA ***.462.***-** 2 Sim  

DAIZE PEREIRA DA CUNHA ***.840.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DAKIANE DIAS PEREIRA ***.770.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DALETE CARMEM PEDREIRA ***.286.***-** 2 Sim  

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS ***.300.***-** 2 Sim  

DALILA CARVALHO DA SILVA ***.272.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DALILA CRISTINY FREIESLEBEN ROSSO ***.869.***-** 2 Sim  

DALILA MARIA ALVES COSTA ***.874.***-** 2 Sim  

DALILA MIRANDA CARVALHO ***.995.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DALILA PEREIRA GOMES ***.833.***-** 2 Sim  

DALILA PEREIRA SILVA ***.672.***-** 2 Sim  

DALILA SANTOS DE OLIVEIRA RAPOSO MAGALHAES ***.203.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DALILIA RIBEIRO DA SILVA ***.858.***-** 2 Sim  

DALITI BEZERRA DA SILVA ***.833.***-** 2 Sim  

DALVA MARIA SOUSA COSTA ***.878.***-** 2 Sim  

DAMARIOS AZEVEDO SILVA ***.646.***-** 2 Sim  

DAMARIS GABRIELE CARDOSO RIBEIRO ***.646.***-** 2 Sim  

DAMILLA SILVA E SILVA ***.839.***-** 2 Sim  
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DANI RODRI DO S ***.634.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIEL ALVES DE OLIVEIRA ***.318.***-** 2 Sim  

DANIEL ALVES DOS REIS ***.678.***-** 2 Sim  

DANIEL ALVES LUSTOSA ***.629.***-** 2 Sim  

DANIEL ANGELO DO NASCIMENTO FRANCA ***.453.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DANIEL BAILON DA SILVA ***.943.***-** 2 Sim  

DANIEL BARBOSA MARTINS ***.797.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIEL BRITO ARAUJO ***.816.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL COELHO ALVES BARROS ***.075.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL COSTA REIS ***.991.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DANIEL DE ARAUJO BARBOSA ***.289.***-** 2 Sim  

DANIEL DE ASSIS ROCHA SANTOS ***.402.***-** 2 Sim  

DANIEL FEITOSA DA SILVA ***.908.***-** 2 Sim  

DANIEL FERREIRA DA COSTA ***.532.***-** 2 Sim  

DANIEL GAMA MESSIAS ***.147.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DANIEL GONCALVES DE JESUS ***.912.***-** 2 Sim  

DANIEL LOPES DIAS SILVA ***.161.***-** 1 Não

O CANDIDATO DEIXOU DE CUMPRIR O PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME PREVISTO NA LEGISLAÇÃO DO EDITAL Nº
01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS - TO.
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DANIEL MACIEL MORAES ***.127.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE DO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

DANIEL MARTINS ROCHA ***.263.***-** 2 Sim  

DANIEL MINEIRO DA SILVA ***.511.***-** 2 Sim  

DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS ***.020.***-** 2 Sim  

DANIEL RIBEIRO DA SILVA ***.623.***-** 2 Sim  

DANIEL ROCHA LUZ ***.756.***-** 2 Sim  

DANIEL RODRIGUES PEREIRA ***.467.***-** 2 Sim  

DANIEL SANTOS COSTA ***.201.***-** 2 Sim  

DANIEL VIANA DA SILVA SOARES ***.392.***-** 2 Sim  

DANIEL VINICIUS DA SILVA ***.666.***-** 2 Sim  

DANIELA ARRUDA DOS SANTOS ***.880.***-** 2 Sim  

DANIELA BANDEIRA NOLETO MORAIS ***.046.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELA BARBOSA ALVES ***.702.***-** 2 Sim  

DANIELA CRISTINA ALVES VASCONCELOS ***.880.***-** 2 Sim  

DANIELA CRISTINA SEIBERT ***.247.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELA DE ALMEIDA PEIXINHO CAMPOS ***.069.***-** 2 Sim  

DANIELA DE CARVALHO GUALBERTO ***.885.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

DANIELA DE OLIVEIRA MARQUESI ***.232.***-** 2 Sim  

DANIELA FERNANDES DE FREITAS ***.756.***-** 2 Sim  

DANIELA FERNANDES RODRIGUES ***.712.***-** 2 Sim  

DANIELA FERREIRA MOTA ***.965.***-** 2 Sim  

DANIELA FERREIRA PINTO ***.715.***-** 2 Sim  

DANIELA GOMES DE OLIVEIRA ***.423.***-** 2 Sim  

DANIELA GOMES DE SOUSA ***.888.***-** 2 Sim  

DANIELA INTERLICHE NORONHA ***.601.***-** 2 Sim  

DANIELA LOUCA DE SOUZA QUINTANILHA ***.282.***-** 2 Sim  

DANIELA MONCAO FERREIRA ***.939.***-** 2 Sim  

DANIELA NERES DO NASCIMENTO ***.884.***-** 2 Sim  

DANIELA NEVES SOUZA ***.715.***-** 2 Sim  

DANIELA PEREIRA DA SILVA ***.068.***-** 2 Sim  

DANIELA PIRES BARBOSA ***.850.***-** 2 Sim  

DANIELA RIBEIRO DE CARVALHO ***.878.***-** 2 Sim  

DANIELA ROCHA DE SOUZA CUNHA ***.298.***-** 2 Sim  

DANIELA RODRIGUES CORSINO ***.928.***-** 2 Sim  

DANIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.887.***-** 2 Sim  

DANIELA RODRIGUES NEPONUCENO ***.235.***-** 2 Sim  
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DANIELE AMORIM DA SILVA ***.304.***-** 2 Sim  

DANIELE CARLA MELO DA PAZ ***.697.***-** 2 Sim  

DANIELE DIAS DA SILVA ***.262.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE GOMES ANDRADE DOS SANTOS ***.314.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELE MATOS DE QUEIROZ ***.673.***-** 2 Sim  

DANIELE RIBEIRO DOS SANTOS ***.338.***-** 2 Sim  

DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS ***.395.***-** 2 Sim  

DANIELE XAVIER CAMPOS DOURADO ***.283.***-** 2 Sim  

DANIELI SCHMITT FLORES MACIEL ***.265.***-** 2 Sim  

DANIELI SILVA DUARTE ***.367.***-** 2 Sim  

DANIELLA DIAS ARRUDA ***.554.***-** 2 Sim  

DANIELLA SANTOS MACEDO ***.490.***-** 2 Sim  

DANIELLA VOGADO DA SILVA RIBEIRO LOPES ***.593.***-** 2 Sim  

DANIELLE AMARAL DOS SANTOS OLIVEIRA ***.714.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DANIELLE COSTA DA SILVA ***.217.***-** 2 Sim  

DANIELLE DE JESUS MORAES ***.137.***-** 2 Sim  

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA ***.321.***-** 2 Sim  

DANIELLE FRANCISCA CUNHA DA CRUZ ***.024.***-** 2 Sim  

DANIELLY VIANA DA SILVA ***.219.***-** 2 Sim  
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DANIELY DE SOUSA RODRIGUES ***.916.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DANILA ALVES BORGES ***.245.***-** 2 Sim  

DANILA NUNES DA SILVA ***.568.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DANILA RODRIGUES DOS SANTOS ***.921.***-** 2 Sim  

DANILLO ARAUJO PACHECO ***.242.***-** 2 Sim  

DANILLO DOMINGOS BARROS ***.248.***-** 2 Sim  

DANILO ARAGAO DE SOUSA ***.610.***-** 2 Sim  

DANILO CARDOSO SANTOS ***.913.***-** 2 Sim  

DANILO CARVALHO PECANHA ***.457.***-** 2 Sim  

DANILO DE JESUS PAIXAO ***.367.***-** 2 Sim  

DANILO KRAWECKYI DOS SANTOS ***.633.***-** 2 Sim  

DANILO NUNES DE SANTANA ***.811.***-** 2 Sim  

DANILO PABLO SILVA ***.841.***-** 2 Sim  

DANILO PINTO SANTOS ***.654.***-** 2 Sim  

DANILO PRIMO DE MORAIS ***.166.***-** 2 Sim  

DANILO VIEIRA DOS SANTOS ***.647.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANNYELLE DE ALMEIDA SANTOS LIMA ***.842.***-** 2 Sim  

DANYELLA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ***.773.***-** 2 Sim  
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DANYELLE ANANIAS LIMA ***.951.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DANYELLY OLIVEIRA TAVARES ***.322.***-** 2 Sim  

DAPHYNE SHAYANE MONTEIRO SOARES ***.926.***-** 2 Sim  

DARCILENE RODRIGUES DA SILVA CIRQUEIRA ***.531.***-** 2 Sim  

DARCILENE TIBURCIO LOPES ***.136.***-** 2 Sim  

DARIANE CARDOSO DA SILVA ***.308.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARLAN FRASAO DE ARAUJO ***.265.***-** 2 Sim  

DARLENE DA INCARNACAO MONTEIRO ***.649.***-** 2 Sim  

DARLENE PORTO PEREIRA ***.930.***-** 2 Sim  

DARLENE ROCHA CARVALHO ***.265.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DARLETE MENDES LIMA LOULA ***.910.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DARLIR PEREIRA RODRIGUES ***.708.***-** 2 Sim  

DAUANE DE SOUZA ALVES ***.510.***-** 2 Sim  

DAURA NUNES DA SILVA ***.441.***-** 2 Sim  

DAVENE MOANA PEREIRA AIRES ***.143.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DAVI DE OLIVEIRA ALVES ***.092.***-** 2 Sim  

DAVI DOS SANTOS FERREIRA ***.394.***-** 2 Sim  

DAVI KAUA SANTOS SILVA ***.698.***-** 2 Sim  
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DAVID ARAUJO ANDRADE MONTE ***.894.***-** 2 Sim  

DAVID EDSON AGUIAR DE ANDRADE ***.368.***-** 2 Sim  

DAVID GOMES DOS SANTOS QUEIROZ ***.327.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DAVID RODRIGUES DE CASTRO ***.588.***-** 2 Sim  

DAVID SOUSA SILVA ***.854.***-** 2 Sim  

DAVID TRINDADE BRANDAO ***.505.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DAYANA ALMEIDA DA CRUZ ***.761.***-** 2 Sim  

DAYANA DE AGUIAR VIEIRA MONTEIRO ***.001.***-** 2 Sim  

DAYANA DOS SANTOS ALVES ***.296.***-** 2 Sim  

DAYANA NAYLLA LIMA SILVA ***.569.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANE BARBOSA DA SILVA DE SOUZA ***.119.***-** 2 Sim  

DAYANE BARROS DA LUZ ***.817.***-** 2 Sim  

DAYANE CARNEIRO DE SOUSA ***.691.***-** 2 Sim  

DAYANE COSTA TEIXEIRA CHAVES ***.165.***-** 2 Sim  

DAYANE FERNANDES PINHEIRO ***.610.***-** 2 Sim  

DAYANE FERREIRA DE ARAUJO ***.348.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DAYANE FRANCISCA DA SILVA LOPES ***.654.***-** 2 Sim  

DAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA ***.756.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYANE PACHECO DA SILVA MORAES ***.713.***-** 2 Sim  
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DAYANE RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.011.***-** 2 Sim  

DAYANE TRINDADE ***.290.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYANE XAVIER DE NASCIMENTO ***.830.***-** 2 Sim  

DAYANI RIBEIRO GONCALVES CARVALHO ***.106.***-** 2 Sim  

DAYANNA CARVALHO ROCHA SANTOS ***.366.***-** 2 Sim  

DAYANNA CHAVES DE OLIVEIRA ***.948.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYANNE CASTRO TROMBETA ***.939.***-** 2 Sim  

DAYANNE MARTINS SALES ***.707.***-** 2 Sim  

DAYANY NUNES PASSOS ***.037.***-** 2 Sim  

DAYARA LIMA SOUZA MELO ***.312.***-** 2 Sim  

DAYDAMIA MENDES DOS SANTOS ***.156.***-** 2 Sim  

DAYELLE ALVES DA LUZ COSTA ***.071.***-** 2 Sim  

DAYELLEL FONSECA CARVALHO ***.841.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYLLA RE RODRIGUES DE SOUZA ***.230.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DDAVID SILVA PEREIRA ***.848.***-** 2 Sim  

DEANE FERNANDES ALVES ***.711.***-** 2 Sim  

DEANES NASCIMENTO BARROS ***.964.***-** 2 Sim  

DEB PEDREIRA RODRIGUES ***.867.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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DEBHORA OLIVEIRA RODRIGUES ***.098.***-** 2 Sim  

DEBORA ALICE BARROS XAVIER ***.490.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DEBORA ALVES PEREIRA ***.569.***-** 2 Sim  

DEBORA AZEVEDO SILVA ***.262.***-** 2 Sim  

DEBORA BAIA DE OLIVEIRA SILVA ***.524.***-** 2 Sim  

DEBORA BARROS RIBEIRO ***.907.***-** 2 Sim  

DEBORA BISPO DA SILVA ***.862.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DEBORA CRISTINA LIMA CRISPIM ***.316.***-** 2 Sim  

DEBORA DA SILVA FONSECA ***.399.***-** 2 Sim  

DEBORA DANIELLY NARCISO ANDRADE ***.096.***-** 2 Sim  

DEBORA DE SOUZA VIEIRA ***.214.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DEBORA ESTEFANE VIEIRA DA COSTA MACHADO ***.732.***-** 2 Sim  

DEBORA FERNANDES BARROS ***.553.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA FERRO SILVA ***.971.***-** 2 Sim  

DEBORA LETICIA ALMEIDA SOARES ***.719.***-** 2 Sim  

DEBORA LIMA SOUZA CANDIDO ***.511.***-** 2 Sim  

DEBORA MARTINS ISNARDO ***.940.***-** 2 Sim  

DEBORA PEREIRA DA SILVA ***.204.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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DEBORA RAYLANE NASCIMENTO RODRIGUES ***.080.***-** 2 Sim  

DEBORA REGINA BISPO DE OLIVEIRA SILVA ***.217.***-** 2 Sim  

DEBORA REIS COELHO ***.065.***-** 2 Sim  

DEBORA RIBEIRO AYRES ***.789.***-** 2 Sim  

DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.397.***-** 2 Sim  

DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS ***.400.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DEBORA RODRIGUES MANTIZUMA ***.968.***-** 2 Sim  

DEBORA SANTOS COSTA ***.813.***-** 2 Sim  

DEBORA SANTOS LANDIN ***.988.***-** 2 Sim  

DEBORA SENA DE LIMA ***.122.***-** 2 Sim  

DEBORA SOARES DOS SANTOS ***.675.***-** 2 Sim  

DEBORA TATIANI RODRIGUES MOURA ***.748.***-** 2 Sim  

DEBORA XAVIER DA SILVA SOUZA ***.081.***-** 2 Sim  

DEBORAH ALMEIDA PESSOA ***.674.***-** 2 Sim  

DEBORAH CARDOSO DOS SANTOS MOTA ***.817.***-** 2 Sim  

DEBORAH FERNANDA DOS SANTOS GUIMARAES ***.147.***-** 2 Sim  

DEBORAH LOPES ARAUJO ***.324.***-** 2 Sim  

DEBORAH LOURENCO DE OLIVEIRA ***.916.***-** 2 Sim  

DEGNANE NUNES DE BRITO ***.543.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DEGO SOUSA DE CARVLHO ***.192.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEIDIANE CARNEIRO DA SILVA ***.877.***-** 2 Sim  

DEIDSON FLORIANO DA SILVA ***.656.***-** 2 Sim  

DEIDY BLEIA GOMES ARRUDA ***.880.***-** 2 Sim  

DEIJANETE FERNANDES ALVES ***.469.***-** 2 Sim  

DEILANE MARQUES DE OLIVEIRA ***.321.***-** 2 Sim  

DEILIANE MOREIRA DIAS ***.496.***-** 2 Sim  

DEILTON ALVES MONTEIRO ***.083.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DEISIANE DE MELO FERREIRA ***.129.***-** 2 Sim  

DEISIELE RODRIGUES SANTOS ***.940.***-** 2 Sim  

DEISYARA SIMAO DA SILVA ***.120.***-** 2 Sim  

DEIVISON DE SOUSA BARBOSA ***.483.***-** 2 Sim  

DEL FABIO BECKMANN PEDROSO ***.362.***-** 2 Sim  

DELANE DO NASCIMENTO FARIAS JUNIOR ***.450.***-** 2 Sim  

DELCYJANE SOUSA XAVIER ***.006.***-** 2 Sim  

DELENILSA BEZERRA DA SILVA COELHO ***.030.***-** 2 Sim  

DELIA PIRES DE MACEDO ALVES ***.423.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DELMA JOSE DA ROCHA ***.010.***-** 2 Sim  

DELMA MARIA FERREIRA EDUARDO ***.722.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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DELMARIO PUTENCIO GOMES ***.707.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DELMIRANE MACIEL PORTO ***.045.***-** 2 Sim  

DELNICE NUNES DA SILVA ***.970.***-** 2 Sim  

DELVA REGINA SILVA DA ROCHA ***.446.***-** 2 Sim  

DELZY QUIRINO DOS SANTOS ***.860.***-** 2 Sim  

DEMOSTENES PORTELA CRUZ ***.104.***-** 2 Sim  

DENES DE SA SOUSA ***.446.***-** 2 Sim  

DENIELA RODRIGUES DUARTE ***.640.***-** 2 Sim  

DENILSOM RODRIGUES DE SENA ***.207.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DENILSON ALVES MACIEL ***.555.***-** 2 Sim  

DENILSON DOS SANTOS SILVA ***.927.***-** 2 Sim  

DENILTON MENDES DOS REIS ***.776.***-** 2 Sim  

DENIS DE ALMEIDA CHAVES ***.650.***-** 2 Sim  

DENISE ABILIO DE OLIVEIRA ***.134.***-** 2 Sim  

DENISE BARBOSA RODRIGUES ***.743.***-** 2 Sim  

DENISE DE OLIVEIRA MENDES ***.567.***-** 2 Sim  

DENISE DOS REIS VAZ BATISTA ***.776.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DENISE FERNANDES SILVA DE SOUSA ***.317.***-** 2 Sim  

DENISE LUSTOSA REIS ***.499.***-** 2 Sim  
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DENISE MADALENA FEITOSA FERNANDES ***.093.***-** 2 Sim  

DENISE PEREIRA GOMES ***.360.***-** 2 Sim  

DENISE PINTO SANTOS ***.901.***-** 2 Sim  

DENISE RODRIGUES VIEIRA DA SILVA ***.174.***-** 2 Sim  

DENISE SOARES DOS SANTOS ***.675.***-** 2 Sim  

DENISE TAVARES BASTOS ***.616.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DENISVANIA DIAS DE CARVALHO ***.520.***-** 2 Sim  

DENIVALDO DE SOUZA BITENCO ***.654.***-** 2 Sim  

DENNIOS BERG SOUSA SANTOS ***.788.***-** 2 Sim  

DENUSIO CARVALHO FRANCA ***.148.***-** 2 Sim  

DENYS KLEY RIBEIRO MENDES CORADO ***.928.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DERISVALDO JUNIOR CALDAS COSTA ***.720.***-** 2 Sim  

DERISVAN BEZERRA DA SILVA ***.443.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUSAMAR COSTA JUNIOR ***.519.***-** 2 Sim  

DEUSDETE FERREIRA PINTO ***.609.***-** 2 Sim  

DEUSELINA ARAUJO DE AGUIAR ***.688.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUSELINA DIAS DOS SANTOS ***.569.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS ***.888.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

DEUSIANE SILVA CIRQUEIRA ***.789.***-** 2 Sim  

DEUSILENE BARBOZA DA SILVA ***.560.***-** 2 Sim  

DEUSILENE DA SILVA NASCIMENTO MARQUES ***.112.***-** 2 Sim  

DEUSILENE DE SOUZA CORREA ***.455.***-** 2 Sim  

DEUSILENE PEREIRA DE OLIVEIRA REIS ***.173.***-** 2 Sim  

DEUSILENE ROSA CORREIA ***.795.***-** 2 Sim  

DEUSIRAN RIBEIRO GLORIA ***.019.***-** 2 Sim  

DEUSIRENE CARNEIRO DA SILVA ***.242.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUSIVANIA SILVA CIRQUEIRA ***.138.***-** 2 Sim  

DEUVALDO CRAVEIRO PEREIRA ***.448.***-** 2 Sim  

DEUZANILDES PEREIRA DA SILVA SOUZA ***.926.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUZEQUELY JOSE DE OLIVEIRA ***.962.***-** 2 Sim  

DEUZINETE BORGES DOS SANTOS ***.632.***-** 2 Sim  

DEUZIRENE DA COSTA GONCALVES ***.854.***-** 2 Sim  

DEUZIVAN PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO ***.064.***-** 2 Sim  

DEYGLENES CONCEICAO PIRES DOS SANTOS ***.508.***-** 2 Sim  

DEYLANE FRANCISCA ALVES SOUSA ***.118.***-** 2 Sim  

DEYLANE MUNIZ DA SILVA GONZAGA ***.344.***-** 2 Sim  

DEYMILLE RODRIGUES ALVES BEZERRA ***.573.***-** 2 Sim  
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DEYSE CARVALHO LEITE ***.330.***-** 2 Sim  

DEYVIANNE RODRIGUES DA SILVA BRITO ***.490.***-** 2 Sim  

DEYZE MAGALHAES SILVA ***.047.***-** 2 Sim  

DHAISY COELHO BATISTA ***.730.***-** 2 Sim  

DHECYLANE AQUINO PIEDADE ***.865.***-** 2 Sim  

DHELY HENRIQUES BARBOSA MARTINS ***.092.***-** 2 Sim  

DHENYFER CAMELO BATISTA ***.717.***-** 2 Sim  

DHEYLA DIAS MIRANDA ATAIDE ***.150.***-** 2 Sim  

DHEYSON BATISTA NERES ***.341.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DHEYSSICA MARTINS BATISTA ***.282.***-** 2 Sim  

DHIESSICA FOLHA BONFIM AMARAL ***.844.***-** 2 Sim  

DHIULIANA LOPES DA SILVA ***.335.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DHOUGLAS MARINHO DOS SANTOS ***.062.***-** 2 Sim  

DHULLY MAIANY FEITOSA DOS SANTOS ***.862.***-** 2 Sim  

DHYORRANA CAROLINA GOMES DE ARAUJO ***.726.***-** 2 Sim  

DHYULIA ALVES BEZERRA BARROS ***.344.***-** 2 Sim  

DIAN CARLOS AMORIM DO NASCIMENTO ***.929.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIANA ALVES DE LIMA ***.745.***-** 2 Sim  

DIANA BARBOSA SANTOS CORDEIRO ***.752.***-** 2 Sim  
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DIANA COSTA DA CRUZ ***.326.***-** 2 Sim  

DIANA NUNES XAVIER DE SOUSS ***.071.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIANA PIRES SANTOS ***.656.***-** 2 Sim  

DIANATA DA SILVA LEITE ALVES ***.875.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIANDRA RESCHKE PINTO ***.058.***-** 2 Sim  

DIANGO RODRIGUES CARVALHO ***.066.***-** 2 Sim  

DIAPUNIRIA DE CARVALHO SOUZA ***.149.***-** 2 Sim  

DIEGO AIRES DA SILVA ***.071.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME A SUA OPÇÃO NÃO CUMPRIU O
PERÍODO DE DOAÇÃO DE SANGUE PRECONIZADO PELA
LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS -TO.

DIEGO ALMEIDA FERREIRA CREPALDI ***.518.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DIEGO BONIFACIO DE SOUZA ***.099.***-** 2 Sim  

DIEGO CARDOSO DA SILVA ***.854.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO DA CONCEICAO SOUZA ALVES ***.055.***-** 2 Sim  

DIEGO GOMES SOARES ***.818.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E NÃO CUMPRIU O PERÍODO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME A LEGISLAÇÃO (Lei Municipal nº 1.988, de 22
de julho de 2013) CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

DIEGO HENRIQUE DE ANDRADE FERREIRA ***.874.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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DIEGO OLIVEIRA PEREIRA ***.968.***-** 2 Sim  

DIEGO PANHUSSATTI RODRIGUES DA LUZ ***.499.***-** 2 Sim  

DIEGO PINTO DA SILVA ***.941.***-** 2 Sim  

DIEGO RABELO DE JESUS ***.019.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DIEGO RAFFAEL FERNANDES DA SILVA ***.412.***-** 2 Sim  

DIEGO RIBEIRO GONCALVES ***.781.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PERÍODO ESTABELECIDO NA
OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME LEGISLAÇÃO (Lei
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

DIEGO SERPA MOURA ***.347.***-** 2 Sim  

DIEGO SOUZA PEREIRA ***.177.***-** 2 Sim  

DIELE RODRIGUES SANTOS LACERDA ***.940.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEMERSON SOARES PEREIRA ***.616.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DIENE PEREIRA MOTA ***.966.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DIERLE RODRIGUES NETO ***.154.***-** 2 Sim  

DIEULLA DA SILVA TAVARES ***.464.***-** 2 Sim  

DILCILENE CARDOSO ALVES FARIAS ***.673.***-** 2 Sim  

DILEADINA FERREIRA CARDOSO ***.640.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DILMA FERNANDES MILINDRO ***.131.***-** 2 Sim  

DILMA PAXECO DOS SANTOS ***.078.***-** 2 Sim  
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DILVA MARTINS DOS SANTOS ***.125.***-** 2 Sim  

DILVANIA DE SOUZA SILVA ***.155.***-** 2 Sim  

DINA BARBOSA DE SOUSA ***.943.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DINA FERREIRA MACIEL ***.052.***-** 2 Sim  

DINAELMA OLIVEIRA DOS REIS ***.956.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DINALVA FERREIRA DA SILVA CABRAL ***.226.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DINEIA HONORATO DE MELO ***.217.***-** 2 Sim  

DIO WARLAY LUSTOSA ZAPPANI ***.591.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIOGO GASPAR CANTUARIO ***.822.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIOGO LEONEL DOS SANTOS ***.540.***-** 2 Sim  

DIOGO OLIVEIRA LIMA ***.129.***-** 2 Sim  

DIOLIMAR ALVES DA SILVA RODRIGUES ***.868.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIONARIA CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO ***.394.***-** 2 Sim  

DIONE DE JESUS SOARES ***.819.***-** 2 Sim  

DIONE RAMOS BARBOSA DE ARAUJO SANTOS ***.033.***-** 2 Sim  

DIONISON MARCOS DA COSTA ***.461.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIRCEU GONZAGA FILHO MUNIZ ***.644.***-** 2 Sim  

DISNEY MONTEIRO RIBEIRO ***.749.***-** 2 Sim  
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DIULE ANE MARTINS BORGES ***.737.***-** 2 Sim  

DIVANILDE JOSE GONCALVES ***.433.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DIVANILDE MENDES GONCALVES ***.414.***-** 2 Sim  

DIVINA CLEIA SILVA SANTOS ***.952.***-** 2 Sim  

DIVINA NOGUEIRA MENDES ***.811.***-** 2 Sim  

DIVINO FRANCISCO DA SILVA ***.314.***-** 1 Não

O CANDIDATO CONFORME A OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA (4.1.1.2.2.)
CONFORME O EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

DIVINO GABRIEL MARTINS DA SILVA ***.360.***-** 2 Sim  

DJAIR BEZERRA PASSOS ***.780.***-** 2 Sim  

DJALMA DA SILVA ANDRADE FILHO ***.994.***-** 2 Sim  

DJONATAS ALVES DA SILVA ***.598.***-** 2 Sim  

DMILENE ASSUNCAO AZEVEDO ***.518.***-** 2 Sim  

DOMINGAS ALVES CORREIA ***.664.***-** 2 Sim  

DOMINGAS ALVES DE SOUSA ***.990.***-** 2 Sim  

DOMINGAS DIONISIO DE SANTANA ***.165.***-** 2 Sim  

DOMINGAS NUNES GONSALVES ***.878.***-** 2 Sim  

DOMINGAS PEREIRACAMPOS ***.413.***-** 2 Sim  

DOMINGAS RIBEIRO DOS SANTOS ***.250.***-** 2 Sim  

DOMINGAS RODRIGUES DA COSTA NERES ***.382.***-** 2 Sim  
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DOMINGAS SUELY TEIXEIRA NUNES ***.988.***-** 2 Sim  

DOMINGOS BARBOSA FERREIRA ***.337.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DOMINGOS DE SOUSA SANTOS ***.226.***-** 2 Sim  

DONIZETE ALVES ROCHA ***.357.***-** 2 Sim  

DONIZETE VIEIRA LUCAS ***.232.***-** 2 Sim  

DONIZETH BARBOSA FRANCA ***.093.***-** 2 Sim  

DONOVAN PEREIRA JACOBINA ***.276.***-** 2 Sim  

DORALINA CARDOSO GUALBERTO VITOR ***.549.***-** 2 Sim  

DORIENE OLIVEIRA GOMES ***.763.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DORILENE BELEM DE CARVALHO ***.734.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DORIVANI NUNES DE JESUS CERQUEIRA ***.874.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DOROTI AIRES PEREIRA ***.810.***-** 2 Sim  

DOUGLAS ALVES DE MELO ***.949.***-** 2 Sim  

DOUGLAS ALVES DE SOUZA ***.899.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DOUGLAS ARAUJO FERREIRA ***.927.***-** 2 Sim  

DOUGLAS CARNEIRO LOPES ***.718.***-** 2 Sim  

DOUGLAS FREDERICO RICARDO ALVES ***.333.***-** 2 Sim  

DOUGLAS NOGUEIRA DA SILVA ***.763.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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DOUGLAS PATRICIO DA SILVA ***.211.***-** 2 Sim  

DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA ***.212.***-** 2 Sim  

DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA ***.921.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DOUGLAS PEREIRA GOMES ***.372.***-** 2 Sim  

DOUGLAS RAMOS ***.480.***-** 2 Sim  

DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA ***.290.***-** 2 Sim  

DOUGLAS VINICIUS ANTUNES ALVES ***.036.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DOUGLAS VINICIUS TORRES SILVA ***.403.***-** 2 Sim  

DUCELIA MARIA FERREIRA ***.060.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DULCILEIA MARILIA BARBOSA DE SOUZA ***.263.***-** 2 Sim  

DULCILENE TOMAZ FARIA ***.761.***-** 2 Sim  

DUVIRGE NEVES ASSUNCAO ***.563.***-** 2 Sim  

DYEGO BRITO LUCENA ***.287.***-** 2 Sim  

DYLMARA ANES DOS REIS ***.017.***-** 2 Sim  

DYONATTA SILVA REIS ***.026.***-** 2 Sim  

ECLESIASTE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.192.***-** 2 Sim  

EDEANE BATISTA DA SILVA ***.464.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

EDENILZA DE LIMA ALVES ***.675.***-** 2 Sim  

EDENIZIA GOMES DA SILVA ***.725.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

EDER LUCAS ABREU DO VALE ***.073.***-** 2 Sim  

EDER LUIZ DA SILVA ***.761.***-** 2 Sim  

EDICELY RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.991.***-** 2 Sim  

EDILANGELA TEIXEIRA CARDOSO ***.650.***-** 2 Sim  

EDILANIA ALVES FERREIRA ***.833.***-** 2 Sim  

EDILEIDE MOREIRA DA SILVA ***.109.***-** 2 Sim  

EDILENE DA SILVA MACEDO ***.792.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDILENE DIAS CARVALHO FRANCA ***.042.***-** 2 Sim  

EDILENE DIVINA SILVA FEITOSA ***.275.***-** 2 Sim  

EDILENE LOPES TRINDADE MOREIRA ***.502.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EDILENE MARIA BORBA ***.617.***-** 2 Sim  

EDILENE PEREIRA DE SOUSA ***.343.***-** 2 Sim  

EDILENE PINTO SANTANA ***.407.***-** 2 Sim  

EDILENE SILVA DONATO ***.041.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EDILENE TORRES DE SOUSA DA SILVA ***.920.***-** 2 Sim  

EDILEUSA ARAGAO DIAS ***.736.***-** 2 Sim  

EDILEUSA DE NAZARE VIANA DOS SANTOS ***.523.***-** 2 Sim  

EDILEUZA DE AGUIAR ALMEIDA CARNEIRO ***.010.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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EDILEUZA DE SOUZA RAMOS ***.786.***-** 2 Sim  

EDILEUZA LIMA NUNES ***.987.***-** 2 Sim  

EDILMA AIRES SAMPAIO ***.011.***-** 2 Sim  

EDILSON FRANCISCO ALVES ***.176.***-** 2 Sim  

EDILSON PEREIRA DE LIMA ***.486.***-** 2 Sim  

EDILVA HOLANDA MARINHO ***.938.***-** 2 Sim  

EDILZA LIMA ANDRADE ***.606.***-** 2 Sim  

EDIMAR PRIMO SILVA ***.866.***-** 2 Sim  

EDIMARCIO NUNES DA SILVA ***.234.***-** 2 Sim  

EDINA ARAUJO BATISTA ***.322.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDINALDO ALVES DE LIMA ***.824.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EDINALVA ALVES DE SOUSA DIAS ***.584.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EDINALVA CARNEIRO DE SOUZA ***.763.***-** 2 Sim  

EDINALVA PEREIRA RODRIGUES ***.134.***-** 2 Sim  

EDINALVA TAVARES BENICIO ***.238.***-** 2 Sim  

EDINETE RIBEIRO DOS SANTOS ***.110.***-** 2 Sim  

EDINEY VAZ DE AZEVEDO ***.239.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIO JOAQUIM DE SOUZA ***.280.***-** 2 Sim  
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EDIONE DE SOUSA TORRES ***.697.***-** 2 Sim  

EDIRLENE RAINHA DOURADO ***.873.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EDITE ROCHA GONCALVES ***.755.***-** 2 Sim  

EDIVALDO CAMPOS DA SILVA ***.817.***-** 2 Sim  

EDIVALDO DE SOUSA CAMPOS JUNIOR ***.104.***-** 2 Sim  

EDIVALDO LOPES XAVIER ***.605.***-** 2 Sim  

EDIVALDO MARTINS DE FRANCA ***.400.***-** 2 Sim  

EDIVANA MARQUES PINHEIRO ***.023.***-** 2 Sim  

EDIVANIO PEREIRA DA SILVA ***.373.***-** 2 Sim  

EDJANE RIBEIRO DA SILVA MOURA ***.065.***-** 2 Não O NIS é inválido.

EDLEUZA FERREIRA ROCHA ***.142.***-** 2 Sim  

EDMA BISPO COSTA ***.053.***-** 2 Sim  

EDMAR DA SILVA MACEDO ***.828.***-** 2 Sim  

EDMILSON CIRILO FOLHA ***.131.***-** 2 Sim  

EDMILTON CARDOSO DA SILVA ***.867.***-** 2 Sim  

EDMUNDO MONTEIRO ALVES ***.114.***-** 2 Sim  

EDNA DA SILVA MOREIRA ***.982.***-** 2 Sim  

EDNA MARIA DE SOUZA E SILVA ***.820.***-** 2 Sim  

EDNALVA MORAIS MARTINS ***.218.***-** 2 Sim  
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EDNALVA VAZ DE LIMA SANTANA ROCHA ***.198.***-** 2 Sim  

EDNAR DA SILVA MARTINS ***.272.***-** 2 Sim  

EDNEIA FAUSTINO BARROS ***.580.***-** 2 Sim  

EDNEIA RODRIGUES SA ***.881.***-** 2 Sim  

EDNON GOMES SOARES JUNIOR ***.961.***-** 2 Sim  

EDRIANE FIGUEREDO LIMA ***.659.***-** 2 Sim  

EDSON CORDEIRO DOS SANTOS ***.302.***-** 2 Sim  

EDSON DA SILVA LIMA ***.070.***-** 2 Sim  

EDSON FELIPE DA SILVA ROCHA ***.462.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDSON JERONIMO ***.038.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EDSON LOPES GUIMARAES ***.091.***-** 2 Sim  

EDSON MARCOS DA SILVA GUIMARAES ***.362.***-** 2 Sim  

EDSON REINALDO SOARES DA SILVA ***.882.***-** 2 Sim  

EDSON REIS FERNANDES ***.673.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EDSONHA BARROS CARVALHO ***.109.***-** 2 Sim  

EDUARDA LEONARDO PACHECO SILVA ***.634.***-** 2 Sim  

EDUARDA LIRA PORTO ***.468.***-** 2 Sim  

EDUARDA LUIZA POSSAMAI MEZZOMO ***.554.***-** 2 Sim  

EDUARDA PEREIRA FURTADO ***.506.***-** 2 Sim  
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EDUARDA RODRIGUES DA SILVA CARDOSO ***.833.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA ***.522.***-** 2 Sim  

EDUARDA SILVA DE PAULA ***.848.***-** 2 Sim  

EDUARDA SILVA DE SOUSA TRINDADE ***.216.***-** 2 Sim  

EDUARDA SOARES MARANHAO ***.344.***-** 2 Sim  

EDUARDO ALVES DA CRUZ ***.752.***-** 2 Sim  

EDUARDO ARAUJO DA SILVA ***.971.***-** 2 Sim  

EDUARDO BARROS MARTINS ***.726.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDO DOS SANTOS SILVA ***.530.***-** 2 Sim  

EDUARDO GOMES AGUIAR ***.552.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO GONCALVES DA SILVA ***.518.***-** 2 Sim  

EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE SALES ***.491.***-** 2 Sim  

EDUARDO LUCAS VIEIRA SANTANA ***.578.***-** 2 Sim  

EDUARDO MARQUES DO NASCIMENTO ***.359.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO SANTANA DOS SANTOS ***.802.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDO VIEIRA LIMA ***.034.***-** 2 Sim  

EDVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO ***.487.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PERÍODO CORRETO DA OPÇÃO
DE DOAÇÃO DE SANGUE  ESTABELECIDO NA LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013)  NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.
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EDVALDO TAVARES MONTEIRO ***.866.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CORRETA E COMPLETA DA OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE DO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

EDVAN ALVES DA SILVA ***.120.***-** 2 Sim  

EDVAN SILVA DOS SANTOS ***.776.***-** 2 Sim  

EDVANIA ARAUJO SOUSA SANTOS ***.614.***-** 2 Não O NIS é inválido.

EDVANO PEREIRA DA SILVA ***.905.***-** 2 Sim  

EID HELLEN BARBOSA WANDERLEY ***.081.***-** 2 Sim  

EIDI SILVA BARROSO ***.047.***-** 2 Sim  

EIDILANE GOMES COELHO ***.783.***-** 2 Sim  

EILANE GONCALVES DA SILVA ***.379.***-** 2 Sim  

ELAEUZA SOUSA DOS SANTOS ***.929.***-** 2 Sim  

ELAINE ALVES SILVA ***.524.***-** 2 Sim  

ELAINE CARDOSO DE CASTRO COSTA ***.336.***-** 2 Sim  

ELAINE CRISTINA MARINHO SOUSA ***.542.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELAINE CRISTINA OLIVEIRA VIEIRA ***.967.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELAINE DE SOUZA PEREIRA ***.134.***-** 2 Sim  

ELAINE DOS SANTOS GOMES ***.665.***-** 2 Sim  

ELAINE FERREIRA DA SILVA ***.595.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ELAINE FLORENTINA DE SOUZA ***.993.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ELAINNE GALGANY BRITO DE OLIVEIRA ***.353.***-** 2 Sim  

ELAIS DO NASCIMENTO PEREIRA ***.983.***-** 2 Sim  

ELANE ALVES CARDOSO ***.542.***-** 2 Sim  

ELANE DE SA RIBEIRO LUCENA ***.605.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELANE FERREIRA DA SILVA SOUZA ***.654.***-** 2 Sim  

ELANE MAYRA DA SILVA BARBOSA ***.123.***-** 2 Sim  

ELANI OLIVEIRA NOGUEIRA ***.060.***-** 2 Sim  

ELANY MIRANDA CHAGAS ***.209.***-** 2 Sim  

ELAYNE DOS REIS OLIVEIRA ***.693.***-** 2 Sim  

ELAYNE OLIVEIRA SOUSA ***.874.***-** 2 Sim  

ELBA ALVES PINTO AMORIM ***.828.***-** 2 Sim  

ELCICLEIA DE OLIVEIRA LIMA ***.050.***-** 2 Sim  

ELCINA PEREIRA MARTINS ***.876.***-** 2 Sim  

ELCIO WAKRENRO BRITO SOUZA XERENTE ***.827.***-** 2 Sim  

ELCLISTON SOUZA GONCALVES ***.207.***-** 2 Sim  

ELCYVAM DOS SANTOS SILVA ***.675.***-** 2 Sim  

ELDA ALVES DE ALMEIDA ***.614.***-** 2 Sim  

ELDA SANTOS MILHOMEM ***.382.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ELDA SILVEIRA CARNEIRO ***.766.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELDINEIA FERREIRA DA CUNHA ***.525.***-** 2 Sim  

ELDIOMAR DA SILVA CARNEIRO NETO ***.607.***-** 2 Sim  

ELEDILSON BARBOSA DA ROCHA ***.544.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ELEN FERNANDA FERREIRA BARBOSA ***.361.***-** 2 Sim  

ELENALDO RODRIGUES DE SENA ***.146.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELENICE COSTA MORAIS ***.066.***-** 2 Sim  

ELENICE FERNANDES DOS SANTOS ***.149.***-** 2 Sim  

ELENILZA BATISTA ALVES DOS SANTOS ***.266.***-** 2 Sim  

ELENILZA PINTO DE SOUZA ***.688.***-** 2 Sim  

ELENIR ALVES TELES ***.129.***-** 2 Sim  

ELENIR TRINDADE DA LUZ ***.885.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO ***.607.***-** 2 Sim  

ELI SOUZA ALVES ***.680.***-** 2 Sim  

ELIAMARIA RIBEIRO CURCINO ***.770.***-** 2 Sim  

ELIANA ALVES DOS SANTOS ***.691.***-** 2 Sim  

ELIANA BARBOSA GOMES ***.477.***-** 2 Sim  

ELIANA DA COSTA BATISTA ***.482.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ELIANA FERREIRA SILVA ***.313.***-** 2 Sim  

ELIANA MAXIMO HONORIO COSTA ***.017.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIANA MELO SANTOS ***.562.***-** 2 Sim  

ELIANA PEREIRA SILVA ***.118.***-** 2 Sim  

ELIANDRO DOS SANTOS SILVA ***.217.***-** 2 Sim  

ELIANE AIRES LOPES ***.305.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE ARAUJO BISPO DOS SANTOS ***.183.***-** 2 Sim  

ELIANE BENIGNO FEITOSA SANTOS ***.806.***-** 2 Sim  

ELIANE CRISTINA PEREIRA E SILVA ***.628.***-** 2 Sim  

ELIANE DA SILVA LEITE ***.638.***-** 2 Sim  

ELIANE DE CARVALHO SANTOS ***.069.***-** 2 Sim  

ELIANE DE OLIVEIRA SANTIAGO ***.614.***-** 2 Sim  

ELIANE DOS SANTOS PEREIRA ***.571.***-** 2 Sim  

ELIANE FERREIRA DA COSTA ***.152.***-** 2 Sim  

ELIANE LUSTOSA BATISTA ***.035.***-** 2 Sim  

ELIANE MARIANO DA SILVA ***.116.***-** 2 Sim  

ELIANE MONTEIRO DA SILVA SANTOS ***.071.***-** 2 Sim  

ELIANE MORENO DOS SANTOS ***.520.***-** 2 Sim  

ELIANE NERES DE SOUSA ***.912.***-** 2 Sim  
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ELIANE PEREIRA DA SILVA ***.902.***-** 2 Sim  

ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO ***.156.***-** 2 Sim  

ELIANE RODRIGUES COELHO ***.920.***-** 2 Sim  

ELIANE ROSA SANTANA LUZ ***.749.***-** 2 Sim  

ELIANE SOARES PIRES ***.360.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELIANE SOUSA SANTOS ***.896.***-** 2 Sim  

ELIANGELA CRISTINA CANDIDA COSTA ***.256.***-** 2 Sim  

ELIANO GONCALVES PEREIRA DA COSTA ***.918.***-** 2 Sim  

ELIANO PEREIRA DA SILVA ***.701.***-** 2 Sim  

ELIAS DIVINO SOARES DE JESUS ***.815.***-** 2 Sim  

ELIAS FERREIRA DE BORBA ***.036.***-** 2 Sim  

ELIAS MARQUES DO NASCIMENTO ***.484.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIAS MIRANDA MOURA ***.137.***-** 2 Sim  

ELIAS PEREIRA MONTEIRO ***.921.***-** 2 Sim  

ELIAS PIRES DO NASCIMENTO ***.645.***-** 2 Sim  

ELIAS TAVARES ALVES DE AGUIAR ***.346.***-** 2 Sim  

ELIAS WAGNER SANTOS CALDAS ***.152.***-** 2 Sim  

ELICIANE SOUSA DA CONCEICAO ***.404.***-** 2 Sim  

ELIDA CANDIDA DE OLIVEIRA ***.382.***-** 2 Sim  
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ELIDA MORAES ARAUJO ***.267.***-** 2 Sim  

ELIDA NIANNE SILVA E SOUZA SERPA ***.818.***-** 2 Sim  

ELIDENICE SOUSA MORAES ***.537.***-** 2 Sim  

ELIDIO NETO RIBEIRO DA SILVA ***.227.***-** 2 Sim  

ELIENE ARAUJO DA SILVA ***.839.***-** 2 Sim  

ELIENE CORREIA GALVAO ***.293.***-** 2 Sim  

ELIENE DA CUNHA FERNANDES ***.271.***-** 2 Sim  

ELIENE DEODATO DE SOUZA GUIMARAES ***.064.***-** 2 Sim  

ELIENE DOS SANTOS SILVA ***.356.***-** 2 Sim  

ELIENE FERNANDES DE ALMEIDA ***.084.***-** 2 Sim  

ELIENE OLIVEIRA ARAUJO ***.496.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELIENE SANTOS DE ARAUJO ***.346.***-** 2 Sim  

ELIENE VIEIRA ALENCAR ***.342.***-** 2 Sim  

ELIETE ALVES DOS SANTOS ***.163.***-** 2 Sim  

ELIETE DE SOUSA SILVA ***.983.***-** 2 Sim  

ELIETH PEREIRA DA CRUZ ***.915.***-** 2 Sim  

ELIETHFURTADO TEIXEIRA ***.649.***-** 2 Sim  

ELIEUZA MARTINS DA SILVA SOUSA ***.673.***-** 2 Sim  

ELIEUZA RIOS DOS REIS ***.962.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ELINALVA FONTES SILVA ***.569.***-** 2 Sim  

ELINE DA SILVA LIMA ***.071.***-** 2 Sim  

ELINE MARQUES CUNHA ***.139.***-** 2 Sim  

ELINETE DOS SANTOS PEREIRA SAMPAIO ***.851.***-** 2 Sim  

ELINETE SILVA DE ALMEIDA ***.702.***-** 2 Sim  

ELINEUSA BELEM DE CARVALHO ***.565.***-** 2 Sim  

ELINEUSA DA SILVA MATOS OLIVEIRA ***.274.***-** 2 Sim  

ELIONAY FIGUEIREDO LIMA ***.583.***-** 2 Sim  

ELISA GOMES CARVELLI ***.430.***-** 2 Sim  

ELISANDREUS ALVES PEREIRA ***.629.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELISANGELA BATISTA DA SILVA ***.100.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA DA SILVA CARNEIRO NETO ***.790.***-** 2 Sim  

ELISANGELA FERNANDES LIMA ***.740.***-** 2 Sim  

ELISANGELA FERREIRA ABREU ***.731.***-** 2 Sim  

ELISANGELA GLORIA DE AQUINO ***.652.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ELISANGELA MARIA ALVES ***.852.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELISANGELA MARTINS ALVES ***.151.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISANGELA OLIVEIRA GONCALVES ***.149.***-** 2 Sim  
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ELISANGELA PEREIRA FONSECA DIAS ***.787.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA PEREIRA LIMA ***.325.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISANGELA PEREIRA PARENTE ***.600.***-** 2 Sim  

ELISANGELA RODRIGUES CARVALHO ***.176.***-** 2 Sim  

ELISANGELA RODRIGUES FEITOSA ***.778.***-** 2 Sim  

ELISANIA PEREIRA DA SILVA ***.355.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISIANE CARDOSO AMA ***.545.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISMAR CAETANO MOREIRA ***.633.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELISMAR JUVECIO BISPO ***.206.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISNAGELA GOMES DA SILVA ***.088.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ELISSANDRA FERREIRA ARAUJO ***.833.***-** 2 Sim  

ELISSANDRA SOARES DOS SANTOS BARBOSA ***.137.***-** 2 Sim  

ELISSANDRO DA SILVA FEITOSA ***.851.***-** 2 Sim  

ELITANIA DA SILVA EVANGELISTA ***.347.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIUDE ANA DA SILVA ***.853.***-** 2 Sim  

ELIVANDA SOUZA RAMOS ***.158.***-** 2 Sim  

ELIVANE ANTONIO DOS SANTOS ***.959.***-** 2 Sim  

ELIVANIA DE CARVALHO LOPES FAQUINI ***.811.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ELIVANIA DOS SANTOS REIS ***.204.***-** 2 Sim  

ELIVANIA SOUZA CESAR ***.363.***-** 2 Sim  

ELIVELTON SOUZA LINHARES ***.656.***-** 2 Sim  

ELIZA MAYONE SANTOS GOMES ***.258.***-** 2 Sim  

ELIZABETE NOLETO DO REIS DE SOUSA ***.571.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIZABETH PEREIRA DE SOUZA ***.662.***-** 2 Sim  

ELIZANDRA COSTA OLIVEIRA ***.145.***-** 2 Sim  

ELIZANDRA DIAS BRINGEL ***.673.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELIZANDRA SOARES DE ARAUJO ***.782.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA BRITO MARTINS ***.442.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA DA SILVA ***.157.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA DE SOUSA LIRA LIMA ***.288.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA DO NASCIMENTO SALLES ***.444.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA FERREIRA CAMPOS ***.937.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA FERREIRA DA COSTA ***.430.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA NOGUEIRA DE CARVALHO ***.749.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA NUNES BELEM ***.323.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA PEREIRA VIANA ***.398.***-** 2 Sim  

ELIZANI BATISTA GOMES ***.120.***-** 2 Sim  
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ELIZENE RIBEIRO DE SOUSA ***.198.***-** 2 Sim  

ELIZETE MARIA DA SILVA SOUZA ***.555.***-** 2 Sim  

ELIZETH GOMES FERREIRA ***.592.***-** 2 Sim  

ELIZEU GOMES BARBOSA ***.820.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZIMAR RODRIGUES DE ARAUJO ***.196.***-** 2 Sim  

ELLAINE SANTOS ***.596.***-** 2 Sim  

ELLAINY DAMACENA VIEIRA ***.382.***-** 2 Sim  

ELLEM KRISTINA PEREIRA GOMES ROSAL ***.370.***-** 2 Sim  

ELLEN DAYENE DOS SANTOS MOURA ***.621.***-** 2 Sim  

ELLEN EVANGELISTA DA SILVA ***.173.***-** 2 Sim  

ELLEN KAROLINE PEREIRA DE SOUZA ***.786.***-** 2 Sim  

ELLEN REGINA NASCIMENTO OZELIN ***.719.***-** 2 Sim  

ELLEN SAURES DA SILVA RAMOS ***.119.***-** 2 Sim  

ELLEN THAIS OLIVEIRA SANTOS ***.494.***-** 2 Sim  

ELLIZIA EDUARDAH PEREIRA MATOS ***.033.***-** 2 Sim  

ELLOM MOURA DE SOUSA ***.089.***-** 2 Sim  

ELLYS LIMA MORAIS ALMEIDA ***.468.***-** 2 Sim  

ELMA MARIA DA COSTA ***.172.***-** 2 Sim  

ELMA P DE SOUZA ***.693.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ELOISA ALMEIDA CAVALCANTE ***.914.***-** 2 Sim  

ELOISA STEFFANY DEODATO DE SOUZA GUIMARAES ***.252.***-** 2 Sim  

ELOIZA MARTINS DA CUNHA ***.139.***-** 2 Sim  

ELONE VIEIRA CARVALHO ***.257.***-** 2 Sim  

ELSIENE ANTONIA DE BORBA SOUSA ***.584.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELSON BENESIO DOS SANTOS ***.754.***-** 2 Sim  

ELSON VITOR LOPES COELHO ***.386.***-** 2 Sim  

ELTON LUIZ KARLING ***.932.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELTON PAULINO DE OLIVEIRA ***.309.***-** 2 Sim  

ELVIS GOMES MARINHO ***.920.***-** 2 Sim  

ELVIS RUBEM ANTUNES ***.026.***-** 2 Sim  

ELY MARQUES DE ARAUJO MACHADO ***.306.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELYANDRA RAFAELA SOUSA PEREIRA ***.472.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ELZA PEREIRA DE ARAUJO ***.068.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ELZA PEREIRA DE SOUZA RODRIGUES ***.687.***-** 2 Sim  

ELZA RODR DE CA ***.851.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELZAMAR ALMEIDA DA SILVA ***.387.***-** 2 Sim  

ELZIANE MARTINS DA SILVA CAMPOS ***.068.***-** 2 Sim  

ELZILENE RODRIGUES DA SILVA ***.049.***-** 2 Sim  
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ELZIMARIA DA SILVA ARAUJO ***.247.***-** 2 Sim  

ELZITANIA CAMILO SOUZA ***.544.***-** 2 Sim  

EMANOEL EVANGELISTA DE SOUSA ***.376.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANOEL MUNIZ MACIEL ***.814.***-** 2 Sim  

EMANUEL CARLOS RIBEIRO CUNHA ***.647.***-** 2 Sim  

EMANUEL EVANGELISTA DA SILVA RODRIGUES ***.279.***-** 2 Sim  

EMANUEL GOMES DE SOUZA ***.876.***-** 2 Sim  

EMANUEL LOPES FARIAS ***.507.***-** 2 Sim  

EMANUELA DE FRANCA RIBEIRO ***.011.***-** 2 Sim  

EMANUELA REIS BEZERRA ***.032.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANUELLY SILVA COSTA ***.658.***-** 2 Não O NIS é inválido.

EMANUELY FERNANDES BOUCHER ***.713.***-** 2 Sim  

EMELLY KAYNNE PEREIRA DA CRUZ ***.332.***-** 2 Sim  

EMERSON BARBOSA SILVA ***.406.***-** 2 Sim  

EMERSON LUIZ SOUSA CIRQUEIRA ***.100.***-** 2 Sim  

EMERSON MOTA DA SILVA ***.063.***-** 2 Sim  

EMERSON VIEIRA BEM ***.040.***-** 2 Sim  

EMIDIO ALVES CARVALHO FILHO ***.935.***-** 2 Sim  

EMILDA RAMOS RODRIGUES ***.777.***-** 2 Sim  
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EMILIA BARROS PINTO ***.900.***-** 2 Sim  

EMILIA RIOS SANTOS DE SOUSA ***.629.***-** 2 Sim  

EMILIA VIEIRA ROCHA SANTANA ***.549.***-** 2 Sim  

EMILIANA NETA PEREIRA CAMPOS ***.318.***-** 2 Sim  

EMILIO MAXIMO ORTEGA ESCOBAR ***.349.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILLE KARINE KUNDE MAGALHAES ***.980.***-** 2 Sim  

EMILLY ALMEIDA FERNANDES DE OLIVEIRA ***.983.***-** 2 Sim  

EMILLY CARMO GONCALVES RODRIGUES ***.308.***-** 2 Sim  

EMILLY CRISTINA PEREIRA BEZERRA ***.246.***-** 2 Sim  

EMILLY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA ***.817.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILLY CRISTINE CURCINO DE ALMEIDA ***.299.***-** 2 Sim  

EMILLY DANIEL MARQUES FERREIRA ***.185.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILLY FERREIRA DE SOUZA ***.835.***-** 2 Sim  

EMILLY GANZAROLLI SOARES RODRIGUES ALVES ***.568.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILLY LUZ BARBOSA ***.064.***-** 2 Sim  

EMILLY SOUSA AMARAL ***.939.***-** 2 Sim  

EMILLY VICTORIA SANTOS PIAUILINO ***.244.***-** 2 Sim  

EMILY NASCIMENTO MOREIRA ***.626.***-** 2 Sim  

EMIVALDO MOREIRA GOMES JUNIOR ***.984.***-** 2 Sim  
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EMIVAN PEREIRA COSTA LINO ***.252.***-** 2 Sim  

EMMANUEL DOS SANTOS MAIA MERGULHAO ***.530.***-** 2 Sim  

EMYLE RAISSA PEREIRA DA SILVA ***.191.***-** 2 Sim  

EMYLI ESTER PEREIRA VALADARES ***.872.***-** 2 Sim  

ENECY SILVA DOS SANTOS ***.544.***-** 2 Sim  

ENI FERNANDES PINHEIRO ***.166.***-** 2 Sim  

ENIO RAY PEREIRA TRUCOLO ***.579.***-** 2 Sim  

ENNEDA SARA SILVA SANTOS ***.662.***-** 2 Sim  

ENOS CAYNA REGINO DA SILVA ***.433.***-** 2 Sim  

ENZO HENRIQUE MONTEIRO ***.724.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ENZO MATHEUS DINIZ ROCHA ***.812.***-** 2 Sim  

ERCILEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA ***.746.***-** 2 Sim  

ERGILENE CARVALHO DIAS ***.128.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICA CARVALHO DIOGENES ***.381.***-** 2 Sim  

ERICA FEITOSA MOTA ***.535.***-** 2 Sim  

ERICA FERNANDA DOS REIS FARIAS ***.057.***-** 2 Sim  

ERICA FERREIRA BARROS ***.728.***-** 2 Sim  

ERICA GOMES LEAL ***.527.***-** 2 Sim  
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ERICA GOMES SILVA Y ***.544.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CORRETA E COMPLETA CONFORME A SUA OPÇÃO DE DOAÇÃO
DE SANGUE NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

ERICA HEVELY AQUINO DA SILVA ***.713.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICA MOURA DA SILVA RIBEIRO ***.716.***-** 2 Sim  

ERICA NASCIMENTO GREGORIO ***.808.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ERICA SANTOS CARVALHO PEREIRA ***.371.***-** 2 Sim  

ERICA VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.212.***-** 2 Sim  

ERICK CORDEIRO DA SILVA ***.621.***-** 2 Sim  

ERICK VICTOR PARENTE DOS SANTOS ***.909.***-** 2 Sim  

ERICKA FERNANDA SILVA MONTEIRO ***.397.***-** 2 Sim  

ERICLES ALVES DE FRANCA ***.524.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICO NATHAN RODRIGUES ***.049.***-** 2 Sim  

ERICO VERISSIMO DE OLIVEIRA ***.100.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PERÍODO DA OPÇÃO DE
DOAÇÃO DE SANGUE PRECONIZADA PELA LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ERIK JORGE RAMOS DE JESUS ***.153.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIK VITOR SANTOS DA SILVA ***.202.***-** 2 Sim  

ERIKA ALVES DE LIMA ***.255.***-** 2 Sim  

ERIKA ALVES GARCIA ***.160.***-** 2 Sim  
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ERIKA FERREIRA DA SILVA BARBOSA ***.061.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIKA JOSIANE MIRANDA SILVA ***.360.***-** 2 Sim  

ERIKA LOPES MELO ***.021.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIKA MACIEL CAVALCANTE ***.763.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ERIKA PAMELA JORGE RAMOS DE JESUS ***.474.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIKA XAVIER SILVA ***.304.***-** 2 Sim  

ERIKLES ALVES DE SOUSA ***.343.***-** 2 Sim  

ERIKY MATHEUS LIMA CAMPOS ***.247.***-** 2 Sim  

ERILANE RODRIGUES DA SILVA ***.808.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ERINALDO DA LUZ SA ***.722.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ERISMAR DA CONCEICAO DA SILVA PIRES ***.089.***-** 2 Sim  

ERLAM ANDRADE DE SOUSA AURELIANO ***.512.***-** 2 Sim  

ERLANE MELQUIADES DOS SANTOS ***.867.***-** 2 Sim  

ERLANIO DUARTE DE OLIVEIRA ***.085.***-** 2 Sim  

ERONEIDE OLIVEIRA DE FARIA ***.126.***-** 2 Sim  

ESHELLY CANDIDO PEREIRA ***.176.***-** 2 Sim  

ESHILLEY LORRANNY ALVES MORENO ***.647.***-** 2 Sim  

ESIA POLIANA SOUZA RAMOS ***.855.***-** 2 Sim  

ESLAINE BATISTA DE SOUZA ***.993.***-** 2 Sim  
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ESLANE ALMEIDA ROSA ***.710.***-** 2 Sim  

ESLIY SILVA DOS SANTOS ***.048.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTEFANIA FELIX PEREIRA DE ARAUJO ***.268.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ESTEFANY LUANE ARAUJO DOS SANTOS ***.310.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ESTEFANY MARTINS DE SOUSA ***.870.***-** 2 Sim  

ESTEFANY SOARES ALVES ***.280.***-** 2 Sim  

ESTER ALVES DE AMORIM ***.321.***-** 2 Sim  

ESTER ARRAIZ DE MATOS ***.191.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTER BARBOSA DOS SANTOS ***.268.***-** 2 Sim  

ESTER BARBOSA GUIMARAES ***.691.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTER DE OLI ALMEIDA PARENTE ***.248.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ESTER FONTES SILVA ***.500.***-** 2 Sim  

ESTER GONCALVES CIRQUEIRA ***.152.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ESTER LAVINNYA DE CARVALHO SILVEIRA ***.859.***-** 2 Sim  

ESTER LORRANE CARDOSO DE SOUSA ***.398.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTER OLIVEIRA DA SILVA ***.516.***-** 2 Sim  

ESTER SA FERREIRA TAVARES ***.010.***-** 2 Sim  

ESTER TAVARES BATISTA ***.705.***-** 2 Sim  
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ESTEVAM CIRQUEIRA DAS NEVES FILHO ***.964.***-** 2 Sim  

ESTEVAN DA SILVA DOS SANTOS ***.116.***-** 2 Sim  

ESTEVAO GUIMARAES EVANGELISTA ***.358.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTHER ARAUJO GONCALVES ***.646.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ESTHER PEREIRA LEITE ***.467.***-** 2 Sim  

EU EDUARDO GOMES LIMA ***.446.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EUBIDIAS CARLA BEZERRA DOS SANTOS ***.620.***-** 2 Sim  

EUDES CARLOS DA SILVA OLIVEIRA ***.271.***-** 2 Sim  

EUDES DE SOUZA TELES LOPES ***.432.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EUDES SANTOS VARANDA ***.438.***-** 2 Sim  

EUDIMARIA FERREIRA DOS REIS ***.340.***-** 2 Sim  

EUFLOZINA TEIXEIRA DA CONCEICAO OLIVEIRA ***.157.***-** 2 Sim  

EUGISLANY RODRIGUES PAIVA ***.860.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EULIZETE DE SOUZA BATISTA MOTA ***.520.***-** 2 Sim  

EUNEIDE ALVES DE OLIVEIRA MAGALHAES ***.902.***-** 2 Sim  

EURIJANE BEZERRA DOS SANTOS ***.528.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EURISLANIA CORREIA DE SOUSA ***.195.***-** 2 Sim  

EUSANIRES FERREIRA SILVA ***.772.***-** 2 Sim  

EVA ALVES DA SILVA ***.632.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

EVA ANTONIO GONCALVES LACERDA ***.006.***-** 2 Sim  

EVA BATISTA GOMES ***.658.***-** 2 Não O NIS é inválido.

EVA BEZERRA DE OLIVEIRA ALVES ***.575.***-** 2 Sim  

EVA CLAUDIA PAIVA NUNES ***.980.***-** 2 Sim  

EVA DA SILVA MELO ***.233.***-** 2 Sim  

EVA FERREIRA RODRIGUES ***.349.***-** 2 Sim  

EVA GOMES DOS SANTOS SILVA ***.896.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVA LUCIA ANDRADE DA SILVA ***.948.***-** 2 Sim  

EVA RODRIGUES DA SILVA ***.587.***-** 2 Sim  

EVA RODRIGUES DA SILVA ***.364.***-** 2 Sim  

EVA VIEIRA DA CRUZ ***.042.***-** 2 Sim  

EVA VILMA COSTA FERREIRA ***.158.***-** 2 Sim  

EVANA LIMA DOS SANTOS ***.400.***-** 2 Sim  

EVANDRO DA SILVA CUNHA ***.201.***-** 2 Sim  

EVANDRO FERREIRA RAMOS ***.374.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EVANILCE RODRIGUES NERES ***.597.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVANILDE TEIXEIRA CHAVES COSTA ***.483.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVANY PEREIRA ALVES ***.173.***-** 2 Sim  

EVELIN ALMEIDA QUIXABEIRA ***.685.***-** 2 Sim  
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EVELYN AMANDA GUTH ***.939.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PERÍODO DA OPÇÃO DE
DOAÇÃO DE SANGUE PRECONIZADA PELA LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013)  NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

EVENLINE NATALIA FERREIRA OLIVEIRA ***.395.***-** 2 Sim  

EVERALDO GONCALVES PEREIRA ***.169.***-** 2 Sim  

EVERSON ALVES DA ROCHA ***.498.***-** 2 Sim  

EVILANIA SOUSA AMARAL ***.939.***-** 2 Sim  

EVILENE FERREIRA DE SOUSA ***.416.***-** 2 Sim  

EVILLYN EVANGELISTA DA SILVA ***.173.***-** 2 Sim  

EVONETE MILHOMEM PAIXAO ***.466.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EYBE ROCHA FRIEDRISZICK ***.452.***-** 2 Sim  

EZEQUIAS DE MORAIS OLIVEIRA ***.427.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EZEQUIEL DEODATO DE SOUZA GUIMARAES ***.221.***-** 2 Sim  

EZEQUIEL LINO DOS SANTOS ***.334.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EZEQUIEL MOREIRA MAIA ***.051.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EZEQUIEL PUTENCIO DE SOUSA ***.432.***-** 2 Sim  

EZILEIDE DIAS TAVARES GLATZ ***.727.***-** 2 Sim  

EZILENE FERREIRA MARTINS SANTOS ***.097.***-** 2 Sim  

FABIA CRISTINA BARBOSA LIMA ***.193.***-** 2 Sim  
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FABIANA ALVES DE LIMA ***.137.***-** 2 Sim  

FABIANA BORGES JARDIM ***.239.***-** 2 Sim  

FABIANA BRAGA LIMA PARENTE ***.358.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIANA DA SILVA SANTOS ***.531.***-** 2 Sim  

FABIANA GOMES DOS SANTOS BEZERRA ***.989.***-** 2 Sim  

FABIANA GOMES RODRIGUES ***.889.***-** 2 Sim  

FABIANA LOPES DE SOUZA SILVA ***.426.***-** 2 Sim  

FABIANA MOURA DE OLIVEIRA ***.331.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA NORONHA NUBELI DA SILVA ***.878.***-** 2 Sim  

FABIANA PEREIRA DA SILVA ***.852.***-** 2 Sim  

FABIANA PEREIRA DE ALBUQUERQUE ***.766.***-** 2 Sim  

FABIANA PEREIRA DE CASTRO ***.779.***-** 2 Sim  

FABIANA RAMOS DA SILVA ***.809.***-** 2 Sim  

FABIANA RAMOS DA SILVA OLIVEIRA ***.347.***-** 2 Sim  

FABIANA RIBEIRO DA LUZ HIPOLITO ***.133.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU NENHUMA DOCUMENTAÇÃO
DA OPÇÃO SOLICITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

FABIANA RODRIGUES LISBOA ***.947.***-** 2 Sim  

FABIANA SILVA LIMA ***.803.***-** 2 Sim  

FABIANE DE FREITAS SANTOS ***.396.***-** 2 Sim  
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FABIANE PEREIRA MARTINS ***.691.***-** 2 Sim  

FABIANE PEREIRA TELES ***.941.***-** 2 Sim  

FABIANE RODRIGUES RAMOS ***.591.***-** 2 Sim  

FABIANE SOUSA SARGIO ***.666.***-** 2 Sim  

FABIANO CAETANO DE SOUZA ***.784.***-** 2 Sim  

FABIENE FORO RODRIGUES ***.286.***-** 2 Sim  

FABIO ALVES CARVALHO ***.355.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

FABIO ALVES VIEIRA ***.837.***-** 2 Sim  

FABIO DOS ANJOS OLIVEIRA ***.595.***-** 1 Sim  

FABIO DOS SANTOS ***.449.***-** 2 Sim  

FABIO GONCALVES DE OLIVEIRA ***.012.***-** 2 Sim  

FABIO MARINHO MILHOMEM ***.289.***-** 2 Sim  

FABIO NASCIMENTO RODRIGUES ***.496.***-** 2 Não O NIS é inválido.

FABIO SOUZA AGUIAR ***.363.***-** 2 Sim  

FABIOLA BARBOSA LUSTOSA ***.996.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIOLA CANDIDA GOMES ***.768.***-** 2 Sim  

FABIOLA GOMES DA ROCHA ***.174.***-** 2 Sim  

FABIULA DE OLIVEIRA LIMA ***.072.***-** 2 Sim  

FABLYNNE NEVES DA CRUZ ***.564.***-** 2 Sim  
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FABRI DIVINO BOTELHO SILVA ***.129.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABRICIA ALVES DO NASCIMENTO FRAZAO ***.082.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABRICIA PEREIRA BORGES ***.278.***-** 2 Sim  

FABRICIA SOUSA DA SILVA ***.638.***-** 2 Sim  

FABRICIO DE SOUSA FERREIRA LUIZ ***.023.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FABRICIO DOS REIS NEVES ***.440.***-** 2 Sim  

FABRICIO FERREIRA LIMA ***.337.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FABRICIO FRANCISCO SIRIANO ***.753.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FABRICIO PASSOS DE SOUSA ***.109.***-** 2 Sim  

FABRICIO RIBEIRO FRANCO ***.325.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO DE SUA OPÇÃO E NÃO
APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA (4.1.1.2.2; 4.1.1.2.4)
SOLICITADA NO EDITAL Nº 01/2024 NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

FABRICIO RODRIGUES DA SILVA LUSTOSA ***.250.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FAELMA BARROS DA SILVA ***.563.***-** 2 Sim  

FAELMA BATISTA FERREIRA LOPES ***.353.***-** 2 Sim  

FAELMA SOUSA RODRIGUES ***.684.***-** 2 Sim  

FAGNER ALVES DA SILVA ***.044.***-** 2 Sim  

FAGNER RODRIGUES XAVIER ***.068.***-** 2 Sim  
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FAGNER SILVA PARENTE ***.671.***-** 1 Não
O CANDIDATO NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADO NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

FAILA THAIS BATISTA ALVES ***.143.***-** 2 Sim  

FATIMA VITORIA DA SILVA ARAUJO ***.168.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FAYDA REGINA FERREIRA DE ARAUJO ***.774.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE ALVES SOUZA PEREIRA ***.588.***-** 2 Sim  

FELIPE ARAUJO CUNHA ***.243.***-** 2 Não O NIS é inválido.

FELIPE ARTUR CABRAL BEZERRA ***.005.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FELIPE BRUNO LOYO CADETTE FREIRE ***.544.***-** 1 Não
O CANDIDATO DOOU SANGUE FORA DO PRAZO PREVISTO NA
LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

FELIPE COSTA VELOSO ***.231.***-** 2 Sim  

FELIPE DANIEL OLIVEIRA DE SOUSA ***.402.***-** 2 Sim  

FELIPE DAVID DA SILVA SARMENTO ***.361.***-** 2 Sim  

FELIPE DE CARVALHO COSTS ***.733.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FELIPE DE SOUSA SILVA ***.104.***-** 2 Sim  

FELIPE DE SOUSA SILVA ***.704.***-** 2 Sim  

FELIPE DINIZ BARROS ***.115.***-** 2 Sim  

FELIPE FERREIRA ME ***.176.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE FRANCISCO OLI DA SILVA ***.556.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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FELIPE GOMES BRITO ***.929.***-** 2 Sim  

FELIPE GUSTAVO MENDES LIMA ***.962.***-** 2 Não O NIS é inválido.

FELIPE HYEGO RIBEIRO BERNARDES ***.965.***-** 2 Sim  

FELIPE JEORGE TENREIRO GALVAO ***.856.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FELIPE KAUAN BENICI MIRANDA ***.240.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FELIPE RAMOS LIMA ***.470.***-** 2 Sim  

FELIPE RIBEIRO DA SILVA ***.627.***-** 2 Sim  

FELIPE SA DE CARVALHO CHAVES ***.866.***-** 2 Sim  

FELIPE SANTIAGO BORBA ***.499.***-** 2 Sim  

FELIPE SARAIVA SANTOS ***.269.***-** 2 Sim  

FELIPE SOUZA MILHOMEM ***.915.***-** 2 Sim  

FELIPE VIDAL DA SILVA ***.196.***-** 2 Sim  

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE ***.399.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FELIX NETO DIAS BONFIM ***.362.***-** 2 Sim  

FELIX RODRIGUES AMARAL ***.456.***-** 2 Sim  

FELIZARDA DE SOUZA TURIBIO NETA ***.665.***-** 2 Sim  

FELIZON RIBEIRO DE ARAUJO ***.173.***-** 2 Sim  

FELKERSON MARINHO FERREITRA ***.417.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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FER PINTO DA SILVA ***.463.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERDINAND SOARES GOMES ***.728.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

FERNANDA ALVES MIRANDA FERNANDES ***.282.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA AMARAL DE CARVAHO ***.809.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA AMARAL DE OLIVEIRA ***.298.***-** 2 Sim  

FERNANDA ANTONIA BARBOSA DA SILVA MENDES ***.369.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA ARAUJO BORGES ***.066.***-** 2 Sim  

FERNANDA ARRUDA CORREA ***.410.***-** 2 Sim  

FERNANDA AVELINO SOARES ***.296.***-** 2 Sim  

FERNANDA BARBOSA JULIATE ***.505.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FERNANDA BATISTA DE SOUSA ***.451.***-** 2 Sim  

FERNANDA BATISTA TAVARES DE OLIVEIRA ROCHA ***.159.***-** 2 Sim  

FERNANDA BIZARRIA DE ABREU ***.367.***-** 2 Sim  

FERNANDA CAVALCANTE MOREIRA ***.824.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU A DOAÇÃO DE SANGUE DENTRO
DO PRAZO ESTABELECIDO NA LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL
Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS - TO.

FERNANDA CORDEIRO VARANDA COELHO ***.387.***-** 2 Sim  

FERNANDA COSTA SALES ***.779.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA ***.788.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA DANTAS DA SILVA GOMES ***.877.***-** 2 Sim  

FERNANDA DE OLIVEIRA E SILVA ***.803.***-** 2 Sim  

FERNANDA DE OLIVEIRA ROCHA ***.678.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FERNANDA DE SOUSA FERREIRA LUIZ ***.023.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FERNANDA DINIZ DOS SANTOS SILVA ***.677.***-** 2 Sim  

FERNANDA FELIX PEREIRA NUNES ***.564.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

FERNANDA FERREIRA ROCHA ***.330.***-** 2 Sim  

FERNANDA GOMES RODRIGUES ***.732.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA KELLER ALVES FONSECA ***.134.***-** 2 Sim  

FERNANDA MARIA DA SILVA BASTOS ***.947.***-** 2 Sim  

FERNANDA MATOS DE OLIVEIRA ***.388.***-** 2 Sim  

FERNANDA MONTEIRO DE ANDRADE ***.595.***-** 2 Sim  

FERNANDA NUNES BERNARDES ***.915.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA PAIVA DE SENA ***.380.***-** 2 Sim  

FERNANDA PEREIRA DO NASCIMENTO ***.647.***-** 2 Sim  

FERNANDA PEREIRA GOMES ***.870.***-** 2 Sim  

FERNANDA PEREIRA GOMES ***.823.***-** 2 Sim  
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FERNANDA RAMOS DE OLIVEIRA ROCHA ***.484.***-** 2 Sim  

FERNANDA RIBEIRO PEREIRA ***.050.***-** 2 Sim  

FERNANDA RODRIGUES DE MELO ***.107.***-** 2 Sim  

FERNANDA SAFFIRA GOMES ELESBAN ***.053.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA SALES DOS SANTOS ***.472.***-** 2 Sim  

FERNANDA SANTANA RODRIGUES ***.689.***-** 2 Sim  

FERNANDA SIMAO DE SOUZA ***.569.***-** 2 Sim  

FERNANDA SOARES DOS REIS ***.755.***-** 2 Sim  

FERNANDA SOUZA COSTA ***.241.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA SOUZA LEMOS ***.492.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FERNANDA TEIXEIRA MONTELO ***.772.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA THALIA LICOSKI ***.456.***-** 2 Sim  

FERNANDA VITORIA CUNHA NUNES P ***.312.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA VITORIA PEREIRA FERNANDES DA SILVA ***.925.***-** 2 Sim  

FERNANDA XAVIER MENDES ***.814.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDO ALVES DE ALMEIDA ***.191.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FERNANDO AYRES GUEDES ***.821.***-** 2 Sim  

FERNANDO DA SILVA SANTOS ***.147.***-** 2 Sim  
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FERNANDO DE OLIVEIRA MESQUITA ***.146.***-** 2 Sim  

FERNANDO DE SOUZA BARROS ***.528.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS ***.041.***-** 2 Sim  

FERNANDO GABRIEL GONCALVES ***.755.***-** 1 Sim  

FERNANDO LEAL MORAIS ***.547.***-** 2 Sim  

FERNANDO LUIZ GUERREIRO ***.240.***-** 2 Sim  

FERNANDO MAGNO DOS SANTOS REIS ***.108.***-** 1 Não
O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO (4.1.1.2.2;
4.1.1.2.4) SOLICITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

FERNANDO MARTINS FRANCA ***.802.***-** 2 Sim  

FERNANDO PEREIRA DAMACENO ***.749.***-** 2 Sim  

FERNANDO PEREIRA DE SOUSA ***.268.***-** 2 Sim  

FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS ***.064.***-** 2 Sim  

FERNANDO PORTILHO MENDANHA ***.915.***-** 2 Sim  

FERNANDO RESENDE JUSTINO ***.103.***-** 2 Sim  

FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS ***.135.***-** 2 Sim  

FERNANDO SOUSA AVELINO ***.598.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO SOUSA COSTA ***.731.***-** 2 Sim  

FERNANDO SPINDOLA LINO ***.781.***-** 2 Sim  

FILIPE BATISTA SOUSA ***.185.***-** 2 Sim  
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FILIPE CARRILHO ARANTES RIBEIRO ***.259.***-** 1 Não
O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS -TO.

FILIPE FELIX DA SILVA SOUSA ***.702.***-** 2 Não O NIS é inválido.

FILIPE RIBEIRO REIS ***.443.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FILIPE TOMAS DA COSTA ***.452.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPINO VIANA RAMOS ***.188.***-** 2 Sim  

FILLIPE SANTOS RODRIGUES ***.686.***-** 2 Sim  

FIRMINA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.364.***-** 2 Sim  

FLAUBENES FEITOSA DE MORAIS ***.589.***-** 2 Sim  

FLAVIA BARBOSA MENDES ***.439.***-** 2 Sim  

FLAVIA CONSUELO SANTOS DOURADO ***.656.***-** 2 Sim  

FLAVIA DA SILVA VERDE ***.871.***-** 2 Sim  

FLAVIA FIGUEIREDO DE SOUSA ***.182.***-** 2 Sim  

FLAVIA FONSECA SANTANA DE SOUZA ***.805.***-** 2 Sim  

FLAVIA GOMES RODRIGUES ***.732.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FLAVIA JORDANIA BARBOSA SILVA NASCIMENTO ***.662.***-** 2 Sim  

FLAVIA LUANNA GOMES RIBEIRO ***.512.***-** 2 Sim  

FLAVIA MARIA DOS SANTOS ***.217.***-** 2 Sim  

FLAVIA MIRANDA PORTO ***.510.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

FLAVIA REIS BEZERRA ***.032.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA ROCHA DE OLIVEIRA ***.886.***-** 2 Sim  

FLAVIANE GOMES DA SILVA SANTANA ***.694.***-** 2 Sim  

FLAVIANE LOPES GASPAR ***.170.***-** 2 Sim  

FLAVIO BARBOSA DE ALBERNAZ ***.483.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FLAVIO DALLA CORTE JUNIOR ***.586.***-** 2 Sim  

FLAVIO DE SOUSA ALVES ***.863.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FLAVIO NASCIMENTO DA SILVA ***.752.***-** 2 Sim  

FLAVIO PEREIRA ALVES ***.971.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FLAVIO RANGEL BATISTA SILVA ***.208.***-** 2 Sim  

FLAVIO VINICIO MOTA DA SILVA ***.769.***-** 2 Sim  

FLAVYANE ESCOBAR CARVALHO ***.908.***-** 2 Sim  

FLEURI ALVES DE ANDRADE ***.173.***-** 2 Sim  

FLORENCIO DE OLIVEIRA FEITOSA ***.778.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FLORENILDES LUIZ FURTADO RAMOS ***.843.***-** 2 Sim  

FLORISVAL BARBOSA DA COSTA ***.569.***-** 2 Sim  

FRANCELIA HOLANDA DE SOUSA ***.069.***-** 2 Sim  

FRANCIANE DE ALMEIDA FERREIRA ***.247.***-** 2 Sim  
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FRANCIANE SILVA MARQUES ***.103.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCIELE DA FONSECA LIMA ***.308.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FRANCIELE FELIPE FERNANDES XAVIER ***.101.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FRANCIELE ROCHA FERREIRA ***.130.***-** 2 Sim  

FRANCIELE SILVA DE SOUSA ***.333.***-** 2 Sim  

FRANCIELE SOARES GAITA ***.305.***-** 2 Sim  

FRANCIELLE MARTINS DOS SANTOS ***.880.***-** 2 Sim  

FRANCIELY CARREIRO CALDAS ***.675.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

FRANCIELY KELLY DE SOUZA LIMA ***.109.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FRANCILDA GOMES DE OLIVEIRA ***.963.***-** 2 Sim  

FRANCILDA SANTOS DA SILVA ***.515.***-** 2 Sim  

FRANCILENE ALVES MARTINS ***.515.***-** 2 Sim  

FRANCILENE DE SOUSA MUNIZ ***.877.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCILENE DE SOUZA E SILVA ***.754.***-** 2 Sim  

FRANCIMAR BRITO SARAIVA ***.162.***-** 2 Não O NIS é inválido.

FRANCIMARIA DIOGENES GLORIA ***.691.***-** 2 Sim  

FRANCINALDO CARDOSO SIMAO ***.069.***-** 2 Sim  

FRANCINEIS OLIVEIRA PIRES ALMEIDA ***.181.***-** 2 Sim  
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FRANCINETE CARDOSO BRITO ***.161.***-** 2 Sim  

FRANCINETE SILVA ARAUJO ***.757.***-** 2 Sim  

FRANCINETE SOUSA SILVA ROCHA ***.429.***-** 2 Sim  

FRANCINETH GLEIGUIDES DOS SANTOS ***.254.***-** 2 Sim  

FRANCIRAN RODRIGUES MARINHO ***.710.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCIRLENE SALES MARTINS TRANQUEIRA ***.704.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FRANCISCA ALVES TEIXEIRA ***.558.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FRANCISCA ARAUJO BENTES ***.752.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA AUXILIADORA PESSOA ***.793.***-** 2 Sim  

FRANCISCA CHARLENE ALVES SILVA MULLER ***.331.***-** 2 Sim  

FRANCISCA DE MELO BRANDAO ***.618.***-** 2 Sim  

FRANCISCA DIAS DA SILVA FONTES ***.058.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCA DOS REIS BRANDAO ***.304.***-** 2 Sim  

FRANCISCA EMANUELE MENDES DE OLIVEIRA ***.664.***-** 2 Sim  

FRANCISCA EVELYN DE SOUSA TAVEIRA ***.518.***-** 2 Sim  

FRANCISCA FEITOSA DOS SANTOS ***.373.***-** 2 Sim  

FRANCISCA JANAINA DE ARAUJO SAMPAIO ***.766.***-** 2 Sim  

FRANCISCA JOYCE MARINHO FONTENELE ***.563.***-** 2 Sim  

FRANCISCA KATIA LIMA DE AMORIM ***.703.***-** 2 Sim  
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FRANCISCA MARIA NASCIMENTO SILVA ***.887.***-** 2 Sim  

FRANCISCA MARQUES DE SOUZA BARROS ***.594.***-** 2 Sim  

FRANCISCA NATALIA ALVES BARBOSA SILVA ***.561.***-** 2 Sim  

FRANCISCA NATHALIA MENESES DE ALMEIDA SOUSA ***.524.***-** 2 Sim  

FRANCISCA PEREIRA ROCHA ***.154.***-** 2 Sim  

FRANCISCA ROSILENE CARNEIRO DIAS CAMPOS ***.066.***-** 2 Sim  

FRANCISCA STHEFANY ALMEIDA DA SILVA ***.714.***-** 2 Sim  

FRANCISCA TATILLA RAYANNE ARAUJO DO NASCIMENTO ***.297.***-** 2 Sim  

FRANCISCO ALVES DE ARAUJO ALMEIDA NETO ***.539.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO DA COSTA CHAGAS ***.053.***-** 2 Sim  

FRANCISCO DA CRUZ OLIVEIRA ***.125.***-** 2 Sim  

FRANCISCO DAMIANA ***.649.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO BRITO ***.323.***-** 2 Sim  

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA ***.920.***-** 2 Sim  

FRANCISCO HYGO MARTINS BARROS ***.603.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO RONE DE ALBUQUERQUE CHAGAS ***.134.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISDALVA SILVA DOS REIS ***.196.***-** 2 Sim  

FRANCISLENE CABRAL SANTOS ***.090.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISLENE TORRES DA SILVA ***.599.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FRANCIVONE DA COSTA PAULO ***.151.***-** 2 Sim  

FRANCIZAURA HOSANA DA SILVA ***.748.***-** 2 Sim  

FRANCYELEN CRYSTINE DOS SANTOS SILVA ***.061.***-** 2 Sim  

FRANQUISLENE CHAVES DOS SANTOS ***.938.***-** 2 Sim  

FREDSON VIANA CASTRO ***.193.***-** 2 Sim  

FRIDA MENDES SOUSA ***.717.***-** 2 Sim  

FYAMMA APOLIANO SANTIAGO ***.903.***-** 2 Sim  

FYLLIPH DOS SANTOS MASCARENHAS ***.767.***-** 2 Sim  

GABRIEL BATISTA GALVAO ***.552.***-** 2 Sim  

GABRIEL CERQUEIRA RIBEIRO ***.829.***-** 2 Sim  

GABRIEL CHAVES DOS SANTOS ***.738.***-** 2 Sim  

GABRIEL DA SILVA COSTA ***.014.***-** 2 Sim  

GABRIEL DA SILVA LIMA RIBEIRO ***.658.***-** 2 Sim  

GABRIEL DE FRANCA MARANHAO ***.901.***-** 2 Sim  

GABRIEL DE PAULA BEZERRA ***.875.***-** 2 Sim  

GABRIEL DIAS SAMPAIO ***.709.***-** 2 Sim  

GABRIEL DOS SANTOS NUNES ***.574.***-** 2 Sim  

GABRIEL GAMA LOPES ***.328.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

GABRIEL GONCALVES DOS SANTOS ***.834.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GABRIEL GUEDES FERNANDES ***.160.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL HENRIQUE SILVA ALVES ***.524.***-** 2 Sim  

GABRIEL HENRIQUE SOUSA SERRA ***.667.***-** 2 Sim  

GABRIEL LIMA CARNEIRO ***.186.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL LINHARES FURTADO ***.284.***-** 2 Sim  

GABRIEL MENDES DA COSTA OLIVEIRA ***.921.***-** 2 Sim  

GABRIEL MINUSSI FREITAS ***.837.***-** 2 Sim  

GABRIEL MIRANDA DE OLIVEIRA ***.333.***-** 2 Sim  

GABRIEL MORAES DA SILVA FERREIRA ***.350.***-** 2 Sim  

GABRIEL MOREIRA CAMARGO ***.398.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

GABRIEL OLIVEIRA BOUCHER ***.024.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GABRIEL ORLANDO FERREIRA RODRIGUES SA ***.479.***-** 2 Sim  

GABRIEL PADUA DE SOUZA ***.901.***-** 2 Sim  

GABRIEL PAULO RIBEIRO ***.444.***-** 2 Sim  

GABRIEL RESENDE DA SILVA ***.725.***-** 2 Sim  

GABRIEL RODRIGUES LEITE ***.671.***-** 2 Sim  

GABRIEL RUFO SOARES DE OLIVEIRA ***.472.***-** 2 Sim  

GABRIEL SANTIAGO BORBA ***.482.***-** 2 Sim  
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GABRIEL SCHMITT MACIEL ***.057.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL SOARES MESSIAS ***.011.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL SOUSA CARDOSO ***.713.***-** 2 Sim  

GABRIEL TAVARES ALVES DE AGUIAR ***.555.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GABRIEL VALADARES DE MORAIS ***.708.***-** 2 Sim  

GABRIELA ALVES DE ***.642.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELA ALVES PEREIRA ***.616.***-** 2 Sim  

GABRIELA ALVES PUTENCIO ***.853.***-** 2 Sim  

GABRIELA ALVES RODRIGUES ***.886.***-** 2 Sim  

GABRIELA AYRES DO NASCIMENTO ***.199.***-** 2 Sim  

GABRIELA AZEVEDO SANTOS ***.224.***-** 2 Sim  

GABRIELA BARBOSA SARAIVA SOUZA ***.046.***-** 2 Sim  

GABRIELA BARROS SILVA ***.143.***-** 2 Sim  

GABRIELA BEZERRA DA SILVA ***.912.***-** 2 Sim  

GABRIELA CAMPOS SILVA ***.018.***-** 2 Sim  

GABRIELA CARDOSO CARNEIRO ***.930.***-** 2 Sim  

GABRIELA CERQUEIRA MOREIRA ***.489.***-** 2 Sim  

GABRIELA CORDEIRO DA COSTA ***.492.***-** 2 Sim  
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GABRIELA DE JESUS PAIXAO ***.167.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA DIAS DO NASCIMENTO ALMONDES ***.886.***-** 2 Sim  

GABRIELA DOURADO PINTO ***.753.***-** 2 Sim  

GABRIELA ENELIZLE MARINHO SILVA OLIVEIRA ***.278.***-** 2 Sim  

GABRIELA FERREIRA DA SILVA MATOS ***.458.***-** 2 Sim  

GABRIELA GUIMARAES DE SOUZA ***.672.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELA KELLY NUNES DE CARVALHO PINHEIRO ***.495.***-** 2 Sim  

GABRIELA LACERDA SILVA ***.744.***-** 2 Sim  

GABRIELA LETICIA DAS MISSOES DOS SANTOS ***.560.***-** 2 Sim  

GABRIELA NATASHA BANDEIRA OLINDA ***.358.***-** 2 Sim  

GABRIELA PAZ LIMA DA SILVA ***.108.***-** 2 Sim  

GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS ***.772.***-** 2 Sim  

GABRIELA RIBEIRO ONDIR ***.812.***-** 2 Sim  

GABRIELA RODRIGUES BRAGA BELEM ***.188.***-** 1 Sim  

GABRIELA RODRIGUES MONTEIRO ***.335.***-** 2 Sim  

GABRIELA RODRIGUES NOBRE ***.236.***-** 2 Sim  

GABRIELA SILVA LIMA ***.904.***-** 2 Sim  

GABRIELA SOUZA SILVA ***.647.***-** 2 Sim  

GABRIELA VARNA ROCHA MACHADO ***.704.***-** 2 Sim  
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GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA ***.034.***-** 2 Sim  

GABRIELE DE SOUSA MORAES ***.499.***-** 2 Sim  

GABRIELE TELES DA PENHA ***.234.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME O EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

GABRIELE TRINDADE PALMEIRAS ***.404.***-** 2 Sim  

GABRIELLA APARECIDA DA SILVA NASCIMENTO ***.621.***-** 2 Sim  

GABRIELLA BEZERRA SANTOS SA ***.000.***-** 2 Sim  

GABRIELLA CARVALHO ALVES ***.213.***-** 2 Sim  

GABRIELLA DE SOUZA COSTA ***.033.***-** 2 Sim  

GABRIELLA KALINE DE OLIVEIRA MOREIRA ***.049.***-** 2 Sim  

GABRIELLA RODRIGUES COSTA ***.412.***-** 2 Sim  

GABRIELLE BRANDAO LIMA ***.391.***-** 2 Sim  

GABRIELLE DE LIMA ALMEIDA ***.476.***-** 2 Sim  

GABRIELLE DYOVANA GARCIA DA SILVA ***.535.***-** 2 Sim  

GABRIELLE MEIRA SANTOS ***.161.***-** 2 Sim  

GABRIELLE SINARA SOARES ***.726.***-** 2 Sim  

GABRIELLE VITORIA SILVA MARTINS ***.466.***-** 2 Sim  

GABRIELLY BARBOSA BOTTEGA ***.554.***-** 2 Sim  

GABRIELLY CRISTINA DE OLIVEIRA GUIDA ***.357.***-** 2 Sim  
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GABRIELLY CRISTINE SILVA DE OLIVEIRA ***.750.***-** 2 Sim  

GABRIELLY DEMETRIO PINHEIRO ***.169.***-** 2 Sim  

GABRIELLY EVANGELINA BEZERRA ***.697.***-** 2 Sim  

GABRIELLY RODRIGUES TEIXEIRA ***.407.***-** 2 Sim  

GABRIELLY SOUSA MEURER ***.346.***-** 2 Sim  

GABRIELY MACIEL PEREIRA ***.547.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GABRIELY MORAIS LOPES DA SILVA ***.193.***-** 2 Sim  

GABRYELHE RUANNA NEVES DA CRUZ ***.564.***-** 2 Sim  

GARDENIA FERREIRA GUIMARAES ***.809.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GARDENIA PEREIRA DO SANTOS LIMA ***.487.***-** 2 Sim  

GARDENIA POCIDONIO DA COSTA ***.619.***-** 2 Sim  

GASPAR ALVES DA SILVA FILHO ***.650.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEANDSON SANTOS DOS SANTOS ***.769.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GEANES FERREIRA DE SOUZA ***.379.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEANGELA SANTOS DOS SANTOS ***.923.***-** 2 Sim  

GEANNE AGUIAR RODRIGUES ***.835.***-** 2 Sim  

GEANY THEYLLAN GOMES CONCEICAO ***.638.***-** 2 Sim  

GEARLISON SANTOS DOS SANTOS ***.915.***-** 2 Sim  

GEATRIZ GOUVEIA COSTA ***.681.***-** 2 Sim  
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GECIVANIA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA ***.211.***-** 2 Sim  

GEDEON SOUSA LOPES ***.348.***-** 2 Sim  

GEDEONE ALVES DE BRITO CASTRO ***.759.***-** 2 Sim  

GEFERSON CARVALHO NUNES ***.172.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

GEICE NOGUEIRA DA SILVA ***.712.***-** 2 Sim  

GEICIANE ALVES DE BRITO CASTRO ***.789.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEICIANE BARBOSA DOS REIS ***.085.***-** 2 Sim  

GEICIANY SANTOS SAMPAIO ***.712.***-** 2 Sim  

GEICIELE RIBEIRO BARBOSA ***.754.***-** 2 Sim  

GEICYANE RIBEIRO DE SOUSA ***.139.***-** 2 Sim  

GEIFLAYANNE NEVES DE OLIVEIRA ***.218.***-** 2 Sim  

GEILSON DA CONCEICAO JANSEN GOMES ***.197.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEISA GEAN PINHEIRO FEITOSA ***.035.***-** 2 Sim  

GEISA RIBEIRO CARVALHO ***.926.***-** 2 Sim  

GEISELY GOMES DOS SANTOS BRITO ***.829.***-** 2 Sim  

GEISIANE AMORIM XAVIER ***.581.***-** 2 Sim  

GEISIANE DIAS AMORIM ***.709.***-** 2 Sim  

GEISIVANIA AMORIM XAVIER ***.226.***-** 2 Sim  
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GEISSE RODRIGUES DOS SANTOS ***.105.***-** 2 Sim  

GEIZI GONCALVES MARINHO ***.006.***-** 2 Sim  

GENAH ROCHA MARTINS ***.327.***-** 2 Sim  

GENILDA LIMA CARNEIRO ***.456.***-** 2 Sim  

GENILSON MARINHO RODRIGUES ***.734.***-** 2 Sim  

GENILTON BOMFIN OLIVEIRA DIAS ***.550.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GENISCLEIA DIAS DA SILVA ***.387.***-** 2 Sim  

GENIVAL LOPES DE SALES ***.424.***-** 2 Sim  

GENIVALDO JOSE DA SILVA ***.411.***-** 2 Sim  

GENNY KELLY DA SILVA SANTOS ***.609.***-** 2 Sim  

GEOVANA ALVES AGUIAR ***.809.***-** 2 Sim  

GEOVANA ALVES SODRE ***.396.***-** 2 Sim  

GEOVANA BELEM DA SILVA ***.067.***-** 2 Sim  

GEOVANA CRISTINA DIAS DA SILVA ***.992.***-** 2 Sim  

GEOVANA DE SOUSA COSTA ***.816.***-** 2 Sim  

GEOVANA DE SOUZA ANDRADE ***.541.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEOVANA FRANCISCO DE OLIVEIRA ***.310.***-** 2 Sim  

GEOVANA HELLEN ROQUE DE ALMEIDA ***.450.***-** 2 Sim  

GEOVANA MARIA DE CASTRO MARTINS ***.974.***-** 2 Sim  
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GEOVANA MELO DE SOUZA ***.895.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

GEOVANA PAULINO DE CARVALHO ***.579.***-** 2 Sim  

GEOVANA RIBEIRO DOS SANTOS MACEDO ***.190.***-** 2 Sim  

GEOVANA SOUZA DIAS ***.176.***-** 2 Sim  

GEOVANA TEODORO GONCALVES ***.668.***-** 2 Sim  

GEOVANE CALDAS DA SILVA ***.860.***-** 2 Sim  

GEOVANE FERREIRA BARBOZA ***.813.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GEOVANI CALDAS DA SILVA ***.643.***-** 1 Não
O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

GEOVANI PEREIRA ROCHA ***.772.***-** 2 Sim  

GEOVANNA AMORIM PINTO ***.808.***-** 2 Sim  

GEOVANNA CARVALHO DIAS ***.582.***-** 2 Sim  

GEOVANNA CRISTINNY SILVA SANTOS ***.996.***-** 2 Sim  

GEOVANNA GOMES XAVIER DOURADO ***.421.***-** 2 Sim  

GEOVANNA KALYNE TEIXEIRA DE OLIVEIRA BRITO ***.119.***-** 2 Sim  

GEOVANNA LUZIA SILVA SANTOS ***.283.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GEOVANNA MACEDO SILVA ***.623.***-** 2 Sim  

GEOVANNA RODRIGUES DE SOUSA ***.266.***-** 2 Sim  

GEOVANNA SILVA DE SOUSA ***.687.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GEOVANNA SOARES GOMES ***.124.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GER OLIVEIRA DA SILVA ***.440.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GERALDO CARNEIRO DA SILVA ***.743.***-** 2 Sim  

GERALDO SOUSA DE OLIVEIRA NETO ***.618.***-** 2 Sim  

GERCIANE RODRIGUES DE CARVALHO ***.260.***-** 2 Sim  

GERCILIA ALVES DE SOUZA ***.286.***-** 2 Sim  

GERCINEIDE DA SILVA ROCHA SOUZA ***.746.***-** 2 Sim  

GERLANE RODRIGUES SILVA ***.245.***-** 2 Sim  

GERMANO OLIVEIRA VIEIRA ***.086.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO DE DOAÇÃO
ESTABELECIDO NA LEGISLAÇÃO E NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA UFT.

GERSA MARTINS CORADO ***.533.***-** 2 Sim  

GERSIMARA DO CARMO ALMEIDA FERNANDES ***.912.***-** 2 Sim  

GERSON PAULINO PEREIRA ***.488.***-** 2 Sim  

GERSON SILVA DOS SANTOS ***.114.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GERSSIANE NORONHA DAS NEVES ***.444.***-** 2 Sim  

GESCIARA FERREIRA SILVA ***.150.***-** 2 Sim  

GESICA PEREIRA DE SOUSA VIEIRA LIMA ***.480.***-** 2 Sim  

GESILAINE NEVES MARIANO ***.029.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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GESLA ALVES AQUINO ***.357.***-** 2 Sim  

GESSIANE FERREIRA DA SILVA ***.329.***-** 2 Sim  

GESSICA FERREIRA DA SILVA PITOMBEIRA ***.060.***-** 2 Sim  

GESSICA KETH DA COSTA ALMEIDA ***.467.***-** 2 Sim  

GESSICA SILVA SOUZA ***.835.***-** 2 Sim  

GESSIENI RODRIGUES DE SOUZA ***.002.***-** 2 Sim  

GESSYCA GOMES GUIDA ***.107.***-** 2 Sim  

GEYCE ANDRE DE VIVEIROS SOUSA ***.167.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEYCIELE PARENTE BORGES ***.958.***-** 2 Sim  

GEYSA PEREIRA LIMA ***.397.***-** 2 Sim  

GEYSSA DA SILVA GOMES NUNES ***.123.***-** 2 Sim  

GHABRIEL ESPINDULA MACIEL ***.254.***-** 2 Sim  

GHEOVANNA SOUSA SILVA ***.300.***-** 2 Sim  

GHYOVANNA KRISHYNA BRAGA ARAUJO ***.019.***-** 2 Sim  

GIANCARLOS NASCIMENTO ARAUJO ***.880.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GICELE CARDOSO BARROS ***.366.***-** 2 Sim  

GICIANIA PEREIRA DE SOUZA ***.559.***-** 2 Sim  

GIDEONE RODRIGUES DA LUZ ***.412.***-** 2 Sim  

GIESLI SANTOS DOS SANTOS ***.188.***-** 2 Sim  
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GILBERTO PINTO FERREIRA ***.505.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GILBERTO SANTOS ALBERTO ***.964.***-** 2 Sim  

GILDEANE BARROSO DA SILVA ***.112.***-** 2 Sim  

GILDEANE DA SILVA CONCEICAO ***.756.***-** 2 Sim  

GILDENE DIAS DA COSTA ***.219.***-** 2 Sim  

GILDENE OLIVEIRA BARROS ***.939.***-** 2 Sim  

GILDEON FERREIRA RODRIGUES ***.511.***-** 2 Sim  

GILFRAM SANTANA NASCIMENTO JUNIOR ***.808.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILLALIA MENDES RIBEIRO ***.722.***-** 2 Sim  

GILMAR FERRIRA DELFINO ***.227.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GILMARA DOS SANTOS FALCAO MARTINS ***.619.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILMARA KATARINE CABRAL OLIVEIRA ***.136.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILMARA MONTEIRO DA SILVA CASTRO ***.999.***-** 2 Sim  

GILSIANDRY PEREIRA CARVALHO ***.224.***-** 2 Sim  

GILSILENE BATISTA BARROS ***.287.***-** 2 Sim  

GILVAN CONCEICAO ***.232.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GILVAN FERREIRA LIRA ***.852.***-** 2 Sim  

GILVAN PEREIRA DE LIMA ***.916.***-** 2 Sim  

GILVANA DA SILVA SOUZA ***.507.***-** 2 Sim  
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GILVANA RODRIGUES CARVALHO ***.752.***-** 2 Sim  

GILVANEIS ALVES RODRIGUES ***.336.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

GILVANIA MARIM DA SILVA ***.100.***-** 2 Sim  

GILZA LIMA CARNEIRO IZAIAS ***.258.***-** 2 Sim  

GIOVANA DA SILVA CALIL GONCALVES ***.292.***-** 1 Não
A ESTUDANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME OPÇÃO SOLICITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

GIOVANA PAULA JORGE DE MELO ***.219.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GIOVANA SOARES DE OLIVEIRA ***.223.***-** 2 Sim  

GIOVANNA ALMEIDA DE SOUZA ***.319.***-** 2 Sim  

GIOVANNA DE PAULA CARDOSO MACIEL ***.181.***-** 2 Sim  

GIOVANNA GOMES MAXIMO ***.351.***-** 2 Sim  

GIOVANNA RIBEIRO DE SOUZA ***.668.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIOVANNA VICTORIA LIMA SOARES ***.918.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GIRLENE DA SILVA ROCHA ***.700.***-** 2 Sim  

GIRLENE PINTO DE BRITO ARAUJO ***.857.***-** 1 Não
A ESTUDANTE NÃO ATENDE AO PERÍODO DE DOAÇÃO
PRECONIZADO NA LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024
DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

GIS PEREIRA DA SILVA ***.594.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GISELE ALVES DE ALMEIDA ***.254.***-** 2 Sim  

GISELE DA SILVA DOS SANTOS ***.073.***-** 2 Sim  
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GISELE FREIRE SANTOS DA CONCEICAO ***.341.***-** 2 Sim  

GISELE PORTELA CARDOSO ***.444.***-** 2 Sim  

GISELE RAMOS DA SILVA ***.619.***-** 2 Sim  

GISELE RIBEIRO LIMA ***.699.***-** 2 Sim  

GISELE RODRIGUES ARAUJO ***.813.***-** 2 Sim  

GISELE RODRIGUES DA CRUZ ***.518.***-** 2 Sim  

GISELE VIEIRA LIMA ***.586.***-** 2 Sim  

GISELI FERREIRA ALVES ***.190.***-** 2 Sim  

GISELLE AGUIAR LIMA DE SOUSA ***.236.***-** 2 Sim  

GISELLE CARDOSO FERREIRA ***.575.***-** 2 Sim  

GISELLE GARCIA DA SILVA ***.896.***-** 2 Sim  

GISELLE SOUSA DE OLIVEIRA ***.067.***-** 2 Sim  

GISELY NOGUEIRA LEITE COSTA ***.046.***-** 2 Sim  

GISELY RODRIGUES PARRIAO DE OLIVEIRA ***.642.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GISIANE ALVES DE ALMEIDA ***.255.***-** 2 Sim  

GISLAINE DIAS TRINDADE PEDRONI ***.442.***-** 2 Sim  

GISLENE ARRAIS OLIVEIRA DIAS ***.579.***-** 2 Sim  

GISLENE DA SILVA COSTA ORTEGA ESCOBAR ***.418.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GISLENE LOPES DA SILVA ***.021.***-** 2 Sim  
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GISLENE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.793.***-** 2 Sim  

GISLENE RODRIGUES DOS SANTOS ***.765.***-** 2 Sim  

GISLENE VERAS DA SILVA ALVES ***.456.***-** 2 Sim  

GISSELE MATTOS DOS SANTOS ***.069.***-** 2 Sim  

GISZELLEN RODRIGUES DOS SANTOS ***.969.***-** 2 Sim  

GIULIA EVELYN ALVES SANTIAGO ***.420.***-** 2 Sim  

GIULLIANA BARBOSA SOARES ***.758.***-** 2 Sim  

GIZELE FERREIRA RAMOS ***.269.***-** 2 Sim  

GLANDEICE DE CASTRO SILVA ***.314.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GLAUBER FREITAS SOUZA ***.555.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GLAUCIA CUSTODIO PACHECO ***.391.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLAUCIA FRANCISCA LOPES ALVES ***.111.***-** 2 Sim  

GLAUCIA GEISA VIANA COQUEIRO ***.224.***-** 2 Sim  

GLAUCIA WALERIA LIMA CRUZ ***.051.***-** 2 Sim  

GLAUCIANE BARROS DA SILVA ***.391.***-** 2 Sim  

GLAUCIENE BATISTA FERNANDES EVANGELISTA ***.465.***-** 2 Sim  

GLAUCILENE MOREIRA FERREIRA ***.241.***-** 2 Sim  

GLAUCYO RAMOS DE SOUSA ***.717.***-** 2 Sim  

GLAUSIANA BISPO ARAUJO DE SOUSA ***.793.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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GLECILEIDE PIMENTEL DE AQUINO ***.672.***-** 2 Sim  

GLEIBIANE BARBOSA CARVALHO ***.371.***-** 2 Sim  

GLEIBIANE VIEIRA DE AZEVEDO ***.227.***-** 2 Sim  

GLEICE RODRIGUES MOURA ***.534.***-** 2 Sim  

GLEICEANE DA SILVA LIMA ***.331.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEICIANE ALVES MARINHO ***.596.***-** 2 Sim  

GLEICIANE BARBOSA DA SILVA DIAS ***.577.***-** 2 Sim  

GLEICIANE GOMES DE CARVALHO ***.417.***-** 2 Sim  

GLEICIANE RODRIGUES DA SIVA ***.963.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEICIANE RODRIGUES MOREIRA ***.789.***-** 2 Sim  

GLEICIENE ALVES DE SOUSA ***.455.***-** 2 Sim  

GLEICIENE BATISTA CABRAL ***.488.***-** 2 Sim  

GLEICIVANE MENDES DE ARAUJO ***.036.***-** 2 Sim  

GLEIDE BATISTA FERNANDES ***.242.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEIKA CAROLINA LEITE POVOA ***.271.***-** 2 Sim  

GLEISY KELLEM DE SOUSA PAULA ***.939.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

GLENDA MARIA CUNHA DE CARVALHO ***.397.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLENYA MARTINS PEREIRA MEDEIROS ***.803.***-** 2 Sim  
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GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS ***.155.***-** 2 Sim  

GLEYCIMARA FERREIRA DOS SANTOS ***.032.***-** 2 Sim  

GLEYDSON LACERDA PINTO SANTOS ***.960.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEYSIE MARTINS BARBOSA ***.684.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GLEYSILENNE MOURAO DIAS ***.693.***-** 2 Sim  

GLEYZER DE OLIVEIRA ARAGAO ***.441.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLICIELE LEITE DA SILVA ***.519.***-** 2 Sim  

GLIVIANE NUNES ***.979.***-** 2 Sim  

GRACIARA DE SOUSA SILVA ***.426.***-** 2 Sim  

GRACIELA PEREIRA DE SOUZA ***.476.***-** 2 Sim  

GRACIELE DO NASCIMENTO DE SOUSA BRITO ***.370.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GRACIELE RODRIGUES DE SENA ***.002.***-** 2 Sim  

GRACILEIDE SOUSA SILVA ***.171.***-** 2 Sim  

GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR ***.125.***-** 2 Sim  

GRACINETE OLIVEIRA CIRQUEIRA ***.471.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRACIR PEREIRA RODRIGUES ***.685.***-** 2 Sim  

GRASYELLE BARROS DA SILVA ***.813.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAYCE KELY NASCIMENTO MOIZINHO ***.004.***-** 2 Sim  

GRAZIELA DO NASCIMENTO DE SOUSA BRITO ***.919.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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GRAZIELA RIBEIRO DA SILVA ***.470.***-** 2 Sim  

GRAZIELE NOVAES SOUZA DOS SANTOS ***.938.***-** 2 Sim  

GRAZIELLA ALVES PALMEIRA ***.685.***-** 2 Sim  

GRAZIELLA REIS COELHO ***.795.***-** 2 Sim  

GRAZIELLE ALVES GARCES DA SILVA ***.866.***-** 2 Sim  

GRAZIELLE BATISTA ALVES LIMA ***.400.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELLE LIMA DA SILVA ***.827.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GRAZIELLI NERES NORONHA ***.438.***-** 2 Sim  

GRAZIELY RODRIGUES DE SOUSA ***.055.***-** 2 Sim  

GRAZYELLE NAYARA BENTO DOS SANTOS ***.569.***-** 2 Sim  

GRECYA REGINA SOARES MACIEL ***.659.***-** 2 Sim  

GREICIELLI DA SILVA MILHOMEM ***.294.***-** 2 Sim  

GREYCE KELE DA SILVA MOR ***.614.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUILHERME ALMEIDA MACIEL ***.492.***-** 2 Sim  

GUILHERME ANANIAS LIMA ***.987.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GUILHERME ANTONIO DE LIMA MARTINS ***.908.***-** 2 Sim  

GUILHERME AUGUSTO JARDIM SILVA ***.810.***-** 2 Sim  

GUILHERME CARVALHO DE SOUZA ***.212.***-** 2 Sim  
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GUILHERME COIMBRA SARAIVA ***.045.***-** 2 Sim  

GUILHERME DIAS GUIMARAES ***.286.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUILHERME DUARTE VIANA ***.829.***-** 2 Sim  

GUILHERME FERREIRA DE ARAUJO ***.830.***-** 2 Sim  

GUILHERME LIMA SANTIAGO ***.287.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME LOPES DA FONSECA ***.388.***-** 2 Sim  

GUILHERME MARQUES GOMES DA PAIXAO ***.882.***-** 2 Sim  

GUILHERME MATOS DA SILVA ***.717.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

GUILHERME MELO SILVA ***.026.***-** 2 Sim  

GUILHERME MIRANDA CARVALHO ***.744.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME RIBEIRO LIMA ***.699.***-** 2 Sim  

GUILHERME RODRIGUES COIRO ***.078.***-** 2 Sim  

GUILHERME RODRIGUES DA SILVA ***.959.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME SILVA VIEIRA ***.386.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GUILHERME TEIXEIRA GOMES ***.729.***-** 2 Sim  

GUILHERME TENORIO LIMA ***.781.***-** 2 Sim  

GUILHERME VIEIRA MACHADO ***.906.***-** 2 Sim  

GUNTHER CARLOS PAZ DE SOUZA JUNIOR ***.564.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GUSTAVO BARROS RODRIGUES ***.007.***-** 2 Sim  
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GUSTAVO BATISTA DE ARAUJO PEREIRA ***.320.***-** 2 Sim  

GUSTAVO BORGES JESUS SILVA ***.018.***-** 2 Sim  

GUSTAVO BRITO LUCENA ***.287.***-** 2 Sim  

GUSTAVO COSTA FREITAS ***.370.***-** 2 Sim  

GUSTAVO DA COSTA NERES ***.583.***-** 2 Sim  

GUSTAVO DA COSTA SILVA ***.373.***-** 2 Sim  

GUSTAVO DE MELO AGUIAR ***.739.***-** 1 Não
O PERÍODO DE DOAÇÃO DE SANGUE NÃO ATENDE AO
PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

GUSTAVO DO NASCIMENTO ALVES ***.196.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO FERREIRA DA SILVA ***.043.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO GOMES DE MENEZES ***.430.***-** 2 Sim  

GUSTAVO HENRIQUE MACEDO LOPES ***.210.***-** 2 Sim  

GUSTAVO HENRIQUE SOUSA NUNES ***.311.***-** 2 Sim  

GUSTAVO NUNES DA SILVA ***.568.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

GUSTAVO PEREIRA DA SILVA ***.362.***-** 2 Sim  

GUSTAVO ROCHA DE LIMA ***.021.***-** 2 Sim  

GUSTAVO RODRIGUES BAHIA ***.985.***-** 2 Sim  

GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS ***.315.***-** 2 Sim  

GUSTAVO ROGER BRITO BASTOS ***.847.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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GUSTAVO SANTOS DAMASO ***.888.***-** 1 Não
O ESTUDANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

GUSTAVO SILVA RODRIGUES ***.064.***-** 2 Sim  

GUSTAVO SOARES CHAGAS ***.129.***-** 2 Sim  

GUSTHAVO GOMES DE OLIVEIRA COELHO ***.510.***-** 2 Sim  

GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO ***.899.***-** 2 Sim  

GUTHIERRI ALVES MOTA ***.553.***-** 2 Sim  

GYULIA EVILLE SOARES PEREIRA NUNES ***.185.***-** 1 Sim  

HADASSA VICTORIA LUZ CASTRO ***.210.***-** 2 Sim  

HAELITON ALVES DOS SANTOS ***.916.***-** 2 Sim  

HAGATA LETICIA OLIVEIRA FEITOSA ***.126.***-** 2 Não O NIS é inválido.

HAGDA DE FATIMA VIEIRA ROCHA ***.540.***-** 2 Sim  

HAILLANY PABLINY SOUSA RODRIGUES MOURA ***.508.***-** 2 Sim  

HALLAN DELLON GONCALVES DOS SANTOS OLIVEIRA ***.802.***-** 2 Sim  

HALYCEIA DOS SANTOS FERREIRA ***.321.***-** 2 Sim  

HANNA ARAUJO ***.889.***-** 2 Sim  

HANNA MIKAELLY PIRES MARIMHO ***.876.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HANNA VITORIA EVANGELISTA ***.976.***-** 2 Não O NIS é inválido.

HANNYS ALVES DE OLIVEIRA ***.672.***-** 2 Sim  
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HARIFE EMMANUEL NEPOMUCENO FIGUEREDO ***.172.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HARRISON RIBEIRO AGUIAR ***.197.***-** 2 Sim  

HARYANE VILAR GOMES ***.344.***-** 2 Sim  

HEIDE CRISTINA DE ANDRADE FABINO ***.147.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HEITOR ANTONIO ANDRADE DARIS ***.927.***-** 2 Sim  

HELBETANIA DE CARVALHO LOPES ***.980.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA ***.405.***-** 2 Sim  

HELEN DHIANE FRANCA DA SILVA ***.122.***-** 2 Sim  

HELEN PATRICIA ALVES DA SILVA ***.905.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

HELENA ALVES ROCHA ***.672.***-** 2 Sim  

HELENA ALVES RODRIGUES DE SOUZA ***.446.***-** 2 Sim  

HELENE MARIA ROCHA DE SOUSA ***.048.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELIA EVANGELISTA BARBOSA BATISTA ***.700.***-** 2 Sim  

HELIANE DOS REIS VAZ ALVES ***.315.***-** 1 Sim  

HELIARA DA SILVA CRUZ ***.920.***-** 2 Não O NIS é inválido.

HELIDA LOPES FACUNDES RIBEIRO ***.341.***-** 2 Sim  

HELIDA RUTH DA SILVA ROLIM ***.577.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PRAZO PREVISTO NA OPÇÃO DE
DOAÇÃO DE SANGUE PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de
22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.
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HELIO JOSE RIBEIRO DE SOUZA ***.768.***-** 2 Sim  

HELIO SANTOS DE ABREU ***.364.***-** 2 Sim  

HELISSON COSTA DE JESUS ***.379.***-** 2 Sim  

HELLANA SAVIA CARDOZO DE OLIVEIRA ***.443.***-** 2 Sim  

HELLANY PEREIRA LEITAO ***.647.***-** 2 Sim  

HELLEM CRISTINE DOS SANTOS NOLETO ***.390.***-** 2 Sim  

HELLEN ARIADYNEY SILVA FIALHO ***.941.***-** 2 Sim  

HELLEN CASSIA PINHEIRO DA SILVA RIBEIRO ***.789.***-** 2 Sim  

HELLEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA ***.768.***-** 2 Sim  

HELLEN CRISTINA RODRIGUES MATOS ***.799.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELLEN CRISTINNY DE SOUSA MOTA ***.007.***-** 2 Sim  

HELLEN CRISTTINY ABREU DA COSTA ***.585.***-** 2 Sim  

HELLEN DE ARAUJO BARBOSA ***.195.***-** 2 Sim  

HELLEN JOSIANE CASTRO COSTA ***.991.***-** 2 Sim  

HELLEN JOVINNY VIEIRA BRAGA ***.135.***-** 2 Sim  

HELLEN KELLR DA CRUZ SILVA IGNACIO ***.286.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLEN KISSILA NOGUEIRA REIS ***.644.***-** 2 Sim  

HELLEN LUCILLIA DOS SANTOS FARIAS ***.389.***-** 2 Sim  

HELLEN MARIA LIRA ***.180.***-** 2 Sim  
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HELLEN PATRICIA VIEIRA TAVARES FEITOSA ***.679.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLEN RUTHE DE SOUSA BRITO ***.917.***-** 2 Sim  

HELLEN SANTOS RIBEIRO ***.458.***-** 2 Sim  

HELLEN SOFIA FERREIRA E MOURA ***.657.***-** 2 Sim  

HELLEN TEREZINHA GOMES DE ALMEDA ***.806.***-** 2 Sim  

HELLEN THAYNARA SANTOS GAMA ***.185.***-** 2 Sim  

HELLEN VITORIA LUIZ PEREIRA COSTA ***.171.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELLEN VITORIA PERFEITO BARROS ***.555.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLIS PAULA CAIRES SANTOS ***.632.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELLUAH DIONISIA SANTOS OLIVEIRA ***.386.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLUAH DIONISIA SANTOS OLIVEIRA ***.867.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLY PEREIRA DE ALMEIDA ***.589.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HELLYDA THALLEM RIBEIRO RAMOS ***.626.***-** 2 Sim  

HELLYN REGINA PIMENTEL ***.816.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELODIANY BARBOSA SOUZA DE ARAUJO ***.646.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELOINA RODRIGUES MARINHO DE SOUSA ***.799.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELOIR BARBOSA SOUSA DE ARAUJO CAPONE ***.266.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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HELOISA FERNANDA BATISTA DA SILVA ***.035.***-** 2 Sim  

HELOISA HELENA MARTINS DA SILVA FERNANDES ***.027.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PERÍODO DE SUA OPÇÃO DE
DOAÇÃO DE SANGUE PRECONIZADO NA LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de
22 de julho de 2013 ) NO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

HELOISA MARIA PINTO DIAS ***.522.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELOISA OLIVEIRA BRAGA ***.948.***-** 2 Sim  

HELOISA SILVA PEDROSA ***.915.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PERÍODO ESTABELECIDO NA
OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de
22 de julho de 2013 ) NO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

HELTON CALDAS LIMA ***.553.***-** 2 Sim  

HELTON RODRIGUES DE ABREU ***.787.***-** 2 Sim  

HEMELLY HEMANUELE CONCEICAO MENEZES ***.617.***-** 2 Sim  

HEMILY CRIS ALVES CUSTODIO CAMELO ***.409.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HEMILY VITORIA FERREIRA DA COSTA ***.874.***-** 2 Sim  

HEMYLLE CLARICE GLORIA ALENCAR ***.012.***-** 2 Sim  

HEMYLLY GAMA DE SOUSA NOVAES ***.651.***-** 2 Sim  

HENDRIA CAMILA MACHADO VIERA ***.307.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HENRIQUE ALMEIDA CLEMENTE ***.877.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HENRIQUE ALVES ALENCAR ***.573.***-** 2 Sim  
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HENRIQUE BORGES FERNANDES JUNIOR ***.008.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PERÍODO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME SUA OPÇÃO PRECONIZADA PELA
LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013 ) DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

HENRIQUE DOS SANTOS BARROSO ***.720.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS ***.633.***-** 2 Sim  

HENRIQUE PEREIRA DIAS ***.020.***-** 2 Sim  

HENRRIQUE BENEVIDES DOS SANTOS ***.041.***-** 2 Sim  

HERCY BATISTA DE ALMEIDA ***.978.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERICA PASCOAL VIRGILIO ***.413.***-** 2 Sim  

HERICA PEREIRA DOS SANTOS ***.531.***-** 2 Sim  

HERICK VICKTOR LIMA RODRIGUES ***.660.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERIGTON BARBOSA DOS SANTOS ***.949.***-** 2 Sim  

HERKTON PEREIRA DIAS ***.488.***-** 2 Sim  

HERLAN PABLO DOS SANTOS GUIMARAES ***.555.***-** 2 Sim  

HERMINIA MARIA NUNES DA SILVA ***.192.***-** 2 Sim  

HERONILDES FERNANDES DOS SANTOS ***.066.***-** 2 Sim  

HERONITA ALVES PATRICIO ***.606.***-** 2 Sim  

HESMYLLA CANDIDO DE OLIVEIRA ***.769.***-** 2 Sim  

HESRON THIAGO MOREIRA DA SILVA ***.480.***-** 2 Sim  

HEVELYN RESPLANDES MESQUITA ***.483.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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HIAGO CARVALHO LIRA ***.089.***-** 2 Sim  

HIAGO SANTIAGO SILVA ***.130.***-** 2 Sim  

HIARLENE RIBEIRO DE SOUSA ***.840.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

HIARLLA GOMES AMARAL ***.662.***-** 2 Sim  

HIDELMAR DOS SANTOS LUZ ***.532.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HIGOR DA SILVA FREITAS ***.959.***-** 2 Sim  

HIGOR DANIEL PIRES DOS REIS ***.134.***-** 2 Sim  

HIGOR GONCALVES LIRA ***.868.***-** 2 Sim  

HIGOR RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.416.***-** 2 Sim  

HIGOR SANTIAGO SILVA ***.788.***-** 2 Sim  

HILDA DE SOUSA SOARES TAVARES ***.279.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HILDA RAQUEL DIAS COSTA ***.878.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HILTON CELIO ALVARENGA LUZ ***.928.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HILTON OLIVEIRA NOGUEIRA DA SILVA ***.127.***-** 2 Sim  

HINGRA SANTOS AGUIAR ***.628.***-** 2 Sim  

HITALLO LOPES PEREIRA ***.422.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

HITALO ROBERTO RAMOS DE CARVALHO ***.916.***-** 2 Sim  

HITLER PACHECO MACHADO ***.969.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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HIURE RODRIGUES QUIXABA ***.457.***-** 2 Sim  

HONEI FERREIRA DE BRITO ***.853.***-** 2 Sim  

HORACIO DE SALES LEITE CUNHA ***.689.***-** 2 Sim  

HOSANA BARROS MARACAIPE ***.594.***-** 2 Sim  

HOSANA MOURA RODRIGUES ***.397.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HOSANA PEREIRA SOUSA ***.316.***-** 2 Sim  

HOSANA VITORIA ALVES ***.180.***-** 2 Sim  

HOZANA COELHO SOARES ***.775.***-** 2 Sim  

HUDSON CAMPELO SOARES ***.540.***-** 2 Sim  

HUELEM TAINE ALVES CARVALHO ***.763.***-** 2 Sim  

HUGO BRENO OLIVEIRA SILVA ***.393.***-** 2 Sim  

HUGO CHAVES SOUSA ***.446.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

HUGO GABRIEL GUEDES DE OLIVEIRA ***.132.***-** 1 Sim  

HUGO PEREIRA DIAS ***.728.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HUMBERTO JUNIO VASCONCELOS RODRIGUES ***.364.***-** 2 Sim  

HUMBERTO RAMALHO DO NASCIMENTO ***.551.***-** 2 Sim  

HUMBERTO VINHADELLI GOUVEIA DE ARAUJO ***.109.***-** 2 Sim  

HURYEL ARAUJO MARTI ***.544.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HUTHIELLY LOPES PINHEIRO ***.267.***-** 2 Sim  
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HYALLI DE SOUZA E SOUZA ***.180.***-** 2 Sim  

HYANNA TEODORO GONCALVES BELEM ***.368.***-** 2 Sim  

HYASMIN KAROLYNE DOS SANTOS SANTANA ***.317.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HYGOR RAONY MOURA TORRES ***.263.***-** 2 Sim  

HYSSYLA BIANKA BARBOZA SILVA ***.946.***-** 2 Sim  

HYURI CORDEIRO DE MORAIS ***.436.***-** 2 Sim  

IAGO AUGUSTO PEREIRA CASTRO ***.087.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IAGO DA SILVA MATOS ***.412.***-** 2 Sim  

IAGO FELLYPE BATISTA DELFINO ***.552.***-** 2 Sim  

IAGO MARINHO DA SILVA ***.729.***-** 2 Sim  

IAGO MENDES CAMARA ***.112.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IAGOR LOURENCO DOS SANTOS ***.084.***-** 2 Sim  

IAN PEDRO ALMEIDA DAS NEVES ***.486.***-** 2 Sim  

IAN SALES CARVALHO OLIVEIRA ***.631.***-** 2 Sim  

IANA DA SILVA RAMALHO ***.498.***-** 2 Sim  

IARA CASTRO DOS SANTOS ***.218.***-** 2 Sim  

IARA LOURENCO DOS SANTOS ***.638.***-** 2 Sim  

IASMIM CAMILE DE LIMA QUEIROZ ***.547.***-** 2 Sim  

IASMIM GOMES DA SILVA ***.209.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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IDALMA ROSA MARQUES ***.802.***-** 2 Sim  

IDEANE SANTOS FREITAS ***.889.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IDIOGUANIA DIAS ALMEIDA ***.940.***-** 2 Sim  

IEDA OLIVEIRA SANTOS ***.166.***-** 2 Sim  

IGHOR SOUSA SANTANA ***.682.***-** 2 Sim  

IGO COUTO DE OLIVEIRA ***.188.***-** 2 Sim  

IGOR DE ALMEIDA COSTA ***.624.***-** 2 Sim  

IGOR FERREIRA DE SOUZA ***.037.***-** 2 Não O NIS é inválido.

IGOR FERREIRA MONTEIRO ***.819.***-** 2 Sim  

IGOR GALVAO GUIMARAES ***.118.***-** 2 Sim  

IGOR GOMES DE ARAUJO ***.787.***-** 2 Sim  

IGOR LEANDRO BALBINO DOS SANTOS ***.933.***-** 2 Sim  

IGOR OLIVEIRA MELLO ***.942.***-** 2 Sim  

IGOR RENAN PINTO MOREIRA ***.551.***-** 1 Sim  

IGOR ROSA GONCALVES ***.780.***-** 2 Sim  

IGOR SANTOS DA SILVA ***.628.***-** 2 Sim  

IGOR SILVA DE OLIVEIRA ***.033.***-** 2 Sim  

IGOR VIEIRA OLIVEIRA ***.573.***-** 2 Sim  

IHALLA CORPPO GUIMARAES RAUL ***.800.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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IHASMYN DE SOUZA GUIDA ***.298.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ILANA GOMES COELHO ***.330.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ILDA MONTEIRO CARVALHO ***.294.***-** 2 Sim  

ILDENE FERNANDES VIEIRA BOUCHER ***.870.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ILDIMEIRE FERNANDES FEITOSA ***.414.***-** 2 Sim  

ILKA ARAUJO DIAS VERAS ***.122.***-** 2 Sim  

ILLUSKA HELOISA ALVES DE SOUZA ***.323.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ILZA DILTA VIEIRA DO NASCIMENTO ***.926.***-** 2 Sim  

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES ***.973.***-** 2 Sim  

ILZANI DE SOUSA CARVALHO ***.451.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ILZETE RODRIGUES JARDIM ***.871.***-** 2 Sim  

ILZIANE GOMES DE SOUSA ***.759.***-** 2 Sim  

INAIRA ESTELA MORAIS BEZERRA ***.519.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

INDIARA RODRIGUES DE SOUZA ***.217.***-** 2 Sim  

INES ALVES BEZERRA ***.651.***-** 2 Sim  

INEZ DO BONFIM SOUZA SILVA ***.159.***-** 2 Sim  

INGRED ALMEIDA JUNIOR ***.488.***-** 2 Não O NIS é inválido.

INGRED FRANCISCA DA SILVA ***.343.***-** 2 Sim  
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INGRED VICTORIA CIRQUEIRA SILVA ***.446.***-** 2 Sim  

INGRID ANDRYELLY SALES MOTA ***.875.***-** 2 Sim  

INGRID CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS ***.881.***-** 2 Sim  

INGRID DA SILVA CAVALCANTE ***.767.***-** 2 Sim  

INGRID DE BRITO BARROS VALADARES ***.090.***-** 2 Sim  

INGRID LORRANE PAIVA DE JESUS ***.635.***-** 2 Sim  

INGRID NAYARA ROSNIESKI PEREIRA ***.409.***-** 2 Sim  

INGRID PATRICIA QUIRINO DE SOUZA ***.689.***-** 2 Sim  

INGRID RIBEIRO MARTINS ***.182.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

INGRIDY NEVES DOS SANTOS ***.866.***-** 2 Sim  

IOHANNA SONALIE DE ARAUJO DE SALES ***.802.***-** 2 Sim  

IOLANDA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.826.***-** 2 Sim  

IOLANDA BRAGA CARNEIRO LERIANO ***.146.***-** 2 Sim  

IOLANDA EVANGELISTA DA SILVA BARBOSA ***.831.***-** 1 Não
A ESTUDANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA DE PALMAS - TO.

IOLANDA FREITAS DE ARAUJO ***.221.***-** 2 Sim  

IOLANDA PINTO DE ARAUJO ***.527.***-** 2 Sim  

IOLENE SALES GOMES ***.517.***-** 2 Sim  

IONES ARAUJO LIMA ***.586.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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IRACEMA FERREIRA SABOIA ***.899.***-** 2 Sim  

IRACEMA PEREIRA CRISOSTOMO ***.361.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRACILDES PEREIRA BEQUIMAN ***.960.***-** 2 Sim  

IRACY MARINHO BARROS ***.207.***-** 2 Sim  

IRAI ALVES DE OLIVEIRA ***.150.***-** 2 Sim  

IRAILDE NASCIMENTO CASTANHEIRA ***.577.***-** 2 Sim  

IRAILDES BISPO DA LUZ ***.330.***-** 2 Sim  

IRAN BISPO DA LUZ ***.695.***-** 1 Não
A DATA DA DOAÇÃO DE SANGUE DO ESTUDANTE NÃO ATENDE
AO PERÍODO PRECONIZADO NA LEGISLAÇÃO CITADA NO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DE PALMAS - TO.

IRANETH RIBEIRO BATISTA ***.606.***-** 2 Sim  

IRANILDES OLIVEIRA DA SILVA ***.171.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

IRANY PAIVA MOREIRA TEIXEIRA ***.429.***-** 2 Sim  

IRAPUAN ALENCAR JORGE JUNIOR ***.757.***-** 2 Sim  

IRENE PEREIRA FERRO ***.267.***-** 2 Sim  

IRICELIA ALVARENGA LUZ ***.294.***-** 2 Sim  

IRIS FERREIRA DE CARVALHO ***.831.***-** 2 Sim  

IRISLENE DE SOUSA MELO ***.622.***-** 2 Sim  

IRISMAR MENDES DA COSTA ***.251.***-** 2 Sim  

IRISMAR SANCHES DA SILVA ***.601.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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IRLA VICTORYA SILVA SANTOS ***.679.***-** 2 Sim  

IRLLES MATOS OLIVEIRA ***.748.***-** 2 Sim  

IRVANE DE BRITO SOUZA ***.565.***-** 2 Sim  

ISA CLAUDIA DOS SANTOS SOUZA ***.487.***-** 2 Sim  

ISAAC CARDOSO FELIPPE ***.673.***-** 2 Sim  

ISAAC FERREIRA FRANCA ***.628.***-** 2 Sim  

ISABEL CRISTINA BATISTA OLIVEIRA ***.761.***-** 2 Sim  

ISABEL DIAS DE SOUSA RODRIGUES ***.715.***-** 2 Sim  

ISABEL IBES DA CRUZ ***.855.***-** 2 Sim  

ISABEL JAKELINE MENDES DA SILVA ***.466.***-** 2 Sim  

ISABEL LORRANE RAMOS DOS SANTOS ***.331.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ISABEL MARIA NETO ***.886.***-** 2 Sim  

ISABELA BARROS DE PINHO ***.195.***-** 2 Sim  

ISABELA CASTRO GOMES ***.744.***-** 2 Sim  

ISABELA CRISTINA LOPES LIRA ***.626.***-** 2 Sim  

ISABELA DA SILVA AMARAL ***.598.***-** 2 Sim  

ISABELA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.198.***-** 2 Sim  

ISABELA EVANGELISTA TAVARES ***.016.***-** 2 Sim  

ISABELA GOMES AIRES ***.858.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ISABELA LAISSA CAMPOS NOVAK ***.116.***-** 2 Sim  

ISABELA LIRA DE SOUSA ***.227.***-** 2 Sim  

ISABELA MARTINS DA SILVA ***.469.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISABELA MORAIS SOUSA ***.079.***-** 2 Sim  

ISABELA OLIVEIRA DOS PASSOS ***.962.***-** 2 Sim  

ISABELA RODRIGUES CORADO SOUZA ***.264.***-** 2 Sim  

ISABELA RODRIGUES NASCIMENTO SANTANA ***.487.***-** 2 Sim  

ISABELLA ADRIANNE PEREIRA DE MORAIS ***.905.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ISABELLA ALVES FERNANDES ***.371.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PERÍODO DE DOAÇÃO
PRECONIZADO NA LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de
julho de 2013) DO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DE
PALMAS - TO.

ISABELLA BARROS MARINHO ***.532.***-** 2 Sim  

ISABELLA COELHO EVANGELISTA ***.088.***-** 2 Sim  

ISABELLA CRISTINA CABRAL CASTRO ***.867.***-** 2 Sim  

ISABELLA DE PAULA GOULARTH ***.883.***-** 2 Sim  

ISABELLA FRANCA BRITO ***.582.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISABELLA FREITAS DE ARAUJO ***.754.***-** 2 Sim  

ISABELLA GOMES DOS SANTOS ***.699.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISABELLA LIMA DE MESQUITA ***.001.***-** 1 Sim  
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ISABELLA MORAES DA SILVA FERREIRA ***.045.***-** 2 Sim  

ISABELLA VITORIA PEREIRA DA SILVA MIRANDA ***.564.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ISABELLE TALISSA PEREIRA DO LAGO ***.121.***-** 2 Sim  

ISACK ANIAS SILVA NUNES ***.213.***-** 2 Sim  

ISADORA ALE DE LIMA ***.885.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISADORA BARBOSA DA MARIA SUELANE BARBOSA ***.949.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISADORA CRISTINA SANTOS SILVA ***.391.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISADORA DA SILVA REGO ***.052.***-** 2 Sim  

ISADORA MATOS CASUSA ***.658.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISADORA RODRIGUES CORADO ***.667.***-** 1 Sim  

ISADORA RODRIGUES OLIMPIO ***.393.***-** 2 Sim  

ISAEL FERREIRA LIMA ***.951.***-** 2 Sim  

ISAEL PROFETA BARBOSA ***.992.***-** 2 Sim  

ISAIAS DOS SANTOS LUZ ***.557.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ISAIAS FEITOSA DO NASCIMENTO ***.414.***-** 2 Sim  

ISAIAS GONCALVES DE ALMEIDA ***.321.***-** 2 Sim  

ISAIAS RAMOS ALVES ***.216.***-** 2 Sim  

ISAILMA MORAIS CIRQUEIRA ***.591.***-** 2 Sim  

ISAMARA FRANCISCA RIBEIRO ***.303.***-** 2 Sim  
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ISAQUE FELIPE DA SILVA MARINHO ***.294.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISIS RODRIGUES IZABEL ***.148.***-** 2 Sim  

ISLAINE PEREIRA AGUIAR ***.273.***-** 2 Sim  

ISLANE BOTELHO SILVA ***.450.***-** 2 Sim  

ISLANE CARREIRO LOPES ***.685.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ISLANNY MARQUES CORTEZ ***.055.***-** 2 Sim  

ISLAYNE CAROLINE DA SILVA FERREIRA ***.211.***-** 2 Sim  

ISMAEL BARRETO NEVES JUNIOR ***.338.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISMAEL DE SOUSA SANTOS ***.838.***-** 2 Sim  

ISMAEL DIAS LIMA SANTOS ***.422.***-** 1 Sim  

ISMAEL FERREIRA DA SILVA ***.308.***-** 1 Sim  

ISMAEL GOMES LIMA ***.188.***-** 2 Sim  

ISMAEL SOUTO DA SILVA ***.461.***-** 2 Sim  

ISMAEL SOUZA DO NASCIMENTO ***.550.***-** 2 Sim  

ISMAILDE NASCIMENTO DA SILVA ***.710.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISMENI PEREIRA FERNANDES ***.180.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ISMENIA PEREIRA FERNANDES ***.692.***-** 2 Sim  

ISOLDA CRISTINA CARVALHO DE CERQUEIRA ***.045.***-** 2 Sim  
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ISRAEL OLIVEIRA ALEIXO DE LIMA ***.092.***-** 2 Sim  

ISRAEL OLIVEIRA DA SILVA ***.552.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ISRAEL SOUSA E SILVA ***.401.***-** 2 Sim  

ITALA JORDANA PARENTE COSTA ***.745.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ITALLO GOMES BARBOSA ***.617.***-** 2 Sim  

ITALLO GUSTAVO PRUDENCIO NOLETO ***.137.***-** 1 Não

O ESTUDANTE NÃO CUMPRIU O PERÍODO DE DOAÇÃO DE
SANGUE PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº
1.988, de 22 de julho de 2013) DO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ITALO DA COSTA SOUSA ***.907.***-** 2 Sim  

ITALO KAUAN NUNES MARQUES ***.824.***-** 2 Sim  

ITALO YURI BORGES FEITOSA ***.021.***-** 2 Sim  

ITHALO HONORATO ALVES ***.475.***-** 2 Sim  

ITIANE FERREIRA PEREIRA ***.998.***-** 2 Sim  

IURI ALVES DIAS ***.343.***-** 2 Sim  

IURY DE PAULA GLORIA ***.706.***-** 2 Sim  

IVAILDE SILVA TAVARES ***.001.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO ***.434.***-** 2 Não O NIS é inválido.

IVANA LORRANNY CARVALHO DOS SANTOS CARDOSO ***.991.***-** 2 Sim  

IVANEIDE ALVES DOS SANTOS ***.505.***-** 2 Sim  

IVANETE JANUARIO BARROS ***.548.***-** 2 Sim  
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IVANETE NUNES BORGES ***.639.***-** 2 Sim  

IVANETE RODRIGUES DA SILVA ***.825.***-** 2 Sim  

IVANICE DOS SANTOS SOUSA BARROS ***.587.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVANILDA DE SOUSA RODRIGUES ***.404.***-** 2 Sim  

IVANILDE PEREIRA DOS SANTOS ***.091.***-** 2 Sim  

IVANILDES ALVES GOVEIA ***.373.***-** 2 Sim  

IVANILSON SAMINEZ DE ARAUJO BORGES ***.560.***-** 1 Não

O ESTUDANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E A SUA DOAÇÃO NÃO CORRESPONDE AO PERÍODO
PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de
julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

IVANILTON FERREIRA LIMA ***.371.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

IVANUZA ROCHA NERES ***.105.***-** 2 Sim  

IVILLA RAYANNE CORREA DA SILVA ***.894.***-** 2 Sim  

IVO MURILO PINTO JOSE ***.558.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVONE RODRIGUES CAVALCANTE SILVA ***.713.***-** 2 Sim  

IVONEIDE ALVES RODRIGUES ***.481.***-** 2 Sim  

IVONEIDE GONCALVES DA SILVA ***.105.***-** 2 Sim  

IVONETE ALVES MEDRADO ***.430.***-** 2 Sim  

IVONETE FERREIRA DE SENA ***.650.***-** 2 Sim  

IVONETE FERREIRA DOS SANTOS ***.642.***-** 2 Sim  
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IVONETE RIBEIRO LIMA ***.691.***-** 2 Sim  

IVONETE RODRIGUES DE SOUSA COSTA ***.503.***-** 2 Sim  

IZA GABRIELA CONCEICAO PEREIRA ***.508.***-** 2 Sim  

IZABEL ANTONIA CRISTINA MACIEL DA SILVA ***.916.***-** 2 Sim  

IZABEL RODRIGUES DE SOUZA NETA ***.167.***-** 2 Sim  

IZABEL SOARES CARDOSO DE OLIVEIRA ***.373.***-** 2 Sim  

IZABEL XAVIER DE OLIVEIRA ***.922.***-** 2 Sim  

IZABELA HORRANE PEREIRA DO NASCIMENTO ***.521.***-** 2 Não O NIS é inválido.

IZABELA LORANY DE SOUSA MOURA ***.193.***-** 2 Sim  

IZABELA SOARES OLIVERK ARAUJO ***.160.***-** 2 Sim  

IZABETE COELHO SOARES ***.559.***-** 2 Sim  

IZADORA RESENDE DA SILVA ***.725.***-** 2 Sim  

IZAIAS LEITE DOS SANTOS ***.991.***-** 2 Sim  

IZAQUE MORAIS DE SOUSA ***.221.***-** 2 Sim  

IZAQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.576.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZAULINDA MACEDO MOTA ***.459.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.768.***-** 2 Sim  

IZELIA DOS SANTOS MENEZES ***.455.***-** 2 Sim  
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IZEQUIAS RODRIGUES DA SILVA ***.453.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

IZORDINA PEREIRA PERES ***.612.***-** 2 Sim  

JACI GONCALVES DE OLIVEIRA ***.096.***-** 2 Sim  

JACI PEREIRA HONORATO ***.577.***-** 2 Sim  

JACIANE ABREU DE SOUSA PORTILHO ***.207.***-** 2 Sim  

JACIANE OLIVEIRA DE FREITAS ***.779.***-** 2 Sim  

JACIANE RIBEIRO SOUSA ***.628.***-** 2 Sim  

JACIARA BARBOSA DOS SANTOS ***.416.***-** 2 Sim  

JACIARA BARBOSA PEREIRA ***.487.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JACIARA BORGES GUIMARAES ***.115.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACIARA COSMO DO NASCIMENTO ***.862.***-** 2 Sim  

JACIARA MOREIRA DE ARAUJO ***.451.***-** 2 Sim  

JACIARA PEREIRA FERNANDES ***.623.***-** 2 Sim  

JACIARA QUARESMA PINTO ***.200.***-** 2 Sim  

JACIARA VIANA RIBEIRO ***.049.***-** 2 Sim  

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS ***.744.***-** 2 Sim  

JACILEIDE CUNHA SEABRA ***.006.***-** 2 Sim  

JACILENE VICENTE DE SOUSA ***.311.***-** 2 Sim  

JACIONE PEREIRA NUNES ***.599.***-** 2 Sim  
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JACIRA COUTINHO DE SOUSA ***.722.***-** 2 Sim  

JACIRA FERNANDES SOUSA ***.949.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JACIRA SOUSA NASCIMENTO ***.407.***-** 2 Sim  

JACIRENE DIAS COSTA ***.603.***-** 2 Sim  

JACKELINE FEITOSA DA SILVA ***.049.***-** 2 Sim  

JACKELINE KETLIN DE OLIVEIRA MARTINS VALADARES ***.061.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JACKELINE NAYARA SILVA CONCEICAO ***.368.***-** 2 Sim  

JACKELINE OLIVEIRA DA COSTA ***.539.***-** 2 Sim  

JACKELINE OLIVEIRA RODRIGUES KELLER ***.187.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JACKELINE ROSA SILVA ALVIM ***.375.***-** 2 Sim  

JACKELLYNE GOMES DA CONCEICAO ***.563.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JACKSON CHAVES DA SILVA ***.638.***-** 2 Sim  

JACKSON DE SOUSA VIEIRA ***.651.***-** 2 Sim  

JACKSON SILVA CARVALHO ***.893.***-** 2 Sim  

JACYARA ALVES PEREIRA ***.304.***-** 2 Sim  

JACYARA ALVES SANTANA ***.001.***-** 2 Sim  

JACYARA SOUSA OLIVEIRA ***.406.***-** 2 Sim  

JADER AIRES BONFIM ***.573.***-** 2 Sim  
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JADERSON RONEY GOMES DE OLIVEIRA ***.882.***-** 2 Sim  

JADIR DE SOUZA FREITAS ***.927.***-** 2 Sim  

JADSON DE FREITAS ALVES ***.707.***-** 2 Sim  

JADSON MAURICIO SILVA CARNEIRO ***.743.***-** 2 Sim  

JADY KAMILLY PEREIRA BRITO ***.930.***-** 2 Sim  

JAEL TEIXEIRA ALVES ***.220.***-** 2 Sim  

JAETE ALVES DE OLIVEIRA CRUZ ***.400.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JAI ALVES DE SOUZA ***.473.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAIANE OLIVEIRA RODRIGUES ***.499.***-** 2 Sim  

JAIELLI DE SOUZA SANTOS ***.635.***-** 2 Sim  

JAILANE PAZ DE OLIVEIRA SILVA OLIVEIRA ***.558.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAILMA SOARES DOS REIS ***.836.***-** 2 Sim  

JAILSON DO NASCIMENTO DA SILVA ***.911.***-** 2 Sim  

JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA ***.890.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAILSON PINHEIRO GUIMARAES ***.732.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JAIR MARTINS SOARES ***.892.***-** 2 Sim  

JAIR SOUZA DA SILVA ***.224.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAIRA DE SOUSA SILVA BARBOSA ***.980.***-** 2 Sim  
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JAIRES RODRIGUES GUIMARAES ***.624.***-** 2 Sim  

JAIRO BONFIM NAZARENO FILHO ***.418.***-** 2 Sim  

JAIRO DARNLEY ALVES CAMPOS ***.464.***-** 2 Sim  

JAIRTON CUNHA SABOIA ***.556.***-** 2 Sim  

JAKELINE ALVES ELOIZIO ***.497.***-** 2 Sim  

JAKELINE DE OLIVEIRA ARAUJO ***.246.***-** 2 Sim  

JAKELINE NAYARA ROHDE MARQUES ***.235.***-** 2 Sim  

JAKELINE RODRIGUES MOREIRA CARDOSO ***.726.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAKELINE SOARES DE ARAUJO FERNANDES ***.815.***-** 2 Sim  

JAKELLYNE MARTINS ALMEIDA ***.355.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JAKLINE PEREIRA DA SILVA SANTOS ***.740.***-** 2 Sim  

JAKLISTENE AVIZ DE ALENCAR ***.076.***-** 2 Sim  

JALCY RIBEIRO DA ROCHA ***.610.***-** 2 Sim  

JALSNEN RODRIGUES COSTA ***.643.***-** 2 Sim  

JAMERSON ARAUJO MACHADO ***.827.***-** 2 Sim  

JAMERSON FARIAS DA SILVA ***.181.***-** 2 Sim  

JAMES DE SOUSA VIEIRA ***.251.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JAMILA HONORATO VIEIRA ***.684.***-** 2 Sim  
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JAMILLE RODRIGUES DA SILVA ***.032.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JAMILLE SILVA MILHOMEM ***.610.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAMILSON DE JESUS SOUSA ***.810.***-** 2 Sim  

JAMILY BARROS SANTOS ***.331.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAMILY MARTINS DE SOUSA ***.755.***-** 2 Sim  

JAMYLE BIANCA ROCHA GUIMARAES ***.606.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JANA MARIA COSTA MARTINS ***.478.***-** 2 Sim  

JANAINA CLEMENTE DA COSTA ***.456.***-** 2 Sim  

JANAINA DA CONCEICAO REIS ***.434.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JANAINA DA SILVA BRITO PEREIRA ***.314.***-** 2 Sim  

JANAINA DE SOUSA VIEIRA ***.962.***-** 2 Sim  

JANAINA FERREIRA DA SILVA ***.113.***-** 2 Sim  

JANAINA FERREIRA GANDA ***.590.***-** 2 Sim  

JANAINA LIMA ARAUJO ***.373.***-** 2 Sim  

JANAINA MCHADO DE ARAUJO ***.645.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANAINA RIBEIRO DE CARVALHO ***.243.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº
1.988, de 22 de julho de 2013)  NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.)

JANAINA ROCHA MATOS ***.034.***-** 2 Sim  
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JANAINA SOUSA ALBANO ***.909.***-** 2 Sim  

JANAINE CONCEICAO DA SILVA ***.025.***-** 2 Sim  

JANAINE ESTEFANI AIRES DA SILVA ***.038.***-** 2 Sim  

JANAINE MOREIRA DE ARAUJO ***.524.***-** 2 Sim  

JANAIRA AGUIAR RODRIGUES ***.997.***-** 2 Sim  

JANANE CLAUDINO DE OLIVEIRA ***.868.***-** 2 Sim  

JANARIA FERREIRA BRITO ***.838.***-** 2 Sim  

JANDEIVAN REIS DE MIRANDA ***.210.***-** 2 Sim  

JANDERSOM FERREIRA DE SOUSA ***.461.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANDIMEIRE DE SOUZA NASCIMENTO ***.318.***-** 2 Sim  

JANE MEIRE RIBEIRO DE CARVALHO ARAUJO ***.187.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JANE MIRANDA ARAUJO ***.067.***-** 2 Sim  

JANE PAULA CIRQUEIRA DIAS ***.593.***-** 2 Sim  

JANETE BEZERRA PEREIRA ***.319.***-** 2 Sim  

JANETE DOS SANTOS ALMEIDA ***.491.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JANETE NOGUEIRA DIAS ***.643.***-** 2 Sim  

JANETE SALES CARVALHO ***.776.***-** 2 Sim  

JANICE ALVES DE SOUSA ***.697.***-** 2 Sim  

JANIEL JORGE CORREIA ***.531.***-** 2 Sim  
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JANIO BRAGA RIBEIRO COSTA ***.728.***-** 2 Sim  

JANIO LEIDIO DE JESUS NORONHA ***.846.***-** 2 Sim  

JANIO PEREIRA DE SOUSA ***.714.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JANIO SANTOS DA SILVA SOUSA ***.901.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANIR FERNANDES DE SOUSA ***.952.***-** 2 Sim  

JANISCLEIA DE LIMA ROSA ***.241.***-** 2 Sim  

JANIVANIA DE SOUSA PEREIRA AIRES ***.160.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANNAY SYNTYK DOS ANJOS LIMA MASULLI ***.642.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANOENE SILVA MIRANDA ***.126.***-** 2 Sim  

JANSILENE SILVA BONFIM ARAUJO ***.624.***-** 2 Sim  

JAQU DA SILVA NUNES CAROBA ***.653.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAQUELICE DA LUZ PEREIRA ***.243.***-** 2 Sim  

JAQUELINE ALMEIDA CAVALCANTE ***.685.***-** 2 Sim  

JAQUELINE ALVES MAGALHAES DA DA SILVA ***.977.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA ***.553.***-** 2 Sim  

JAQUELINE ARAUJO MOTA ***.364.***-** 2 Sim  

JAQUELINE BATISTA GOMES GUEDES ***.596.***-** 2 Sim  

JAQUELINE CONCEICAO PASCOAL ***.209.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JAQUELINE DA SILVA MESSIAS ***.975.***-** 2 Sim  

JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA ***.826.***-** 2 Sim  

JAQUELINE DE MOURA DOMINGOS ***.346.***-** 2 Sim  

JAQUELINE FERNANDES GOMES ***.123.***-** 2 Sim  

JAQUELINE FERREIRA DA SILVA ***.240.***-** 2 Sim  

JAQUELINE FERREIRA OLIVEIRA ***.283.***-** 2 Sim  

JAQUELINE FERREIRA RAMALHO ***.598.***-** 2 Sim  

JAQUELINE FERREIRA RIBEIRO ***.810.***-** 2 Sim  

JAQUELINE MARIA DOS SANTOS SILVA FERNANDES ***.047.***-** 2 Sim  

JAQUELINE NUNES DE SOUZA ***.174.***-** 2 Sim  

JAQUELINE SANTOS AGUIAR ***.629.***-** 2 Sim  

JAQUELINE SILVA DE JESUS ***.838.***-** 2 Sim  

JAQUELINE SOUZA LOPES ***.291.***-** 2 Sim  

JAQUELLYNE ARAUJO DE JESUS ***.664.***-** 2 Sim  

JARA FABRINE FEITOSA FERREIRA NOIA ***.795.***-** 2 Sim  

JARDECY DA SILVA LIMA JORGE ***.073.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JARDEE FERREIRA ALVES ***.861.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JARDEL DA SILVA VASCONCELOS ***.653.***-** 2 Sim  

JARDEL LIMA DOS SANTOS LOPES ***.032.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JARDELSON DIOGENES SILVA ***.511.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JARDENE MENDES SALES ***.436.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JARDILENE RODRIGUES ***.028.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JARLES RODRIGUES DOS SANTOS ***.077.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JAYANE DE SOUSA SILVA ***.002.***-** 2 Sim  

JAYGLESIA PEREIRA DA SILVA ***.365.***-** 2 Sim  

JAYNE CRUZ DE SOUZA ***.282.***-** 2 Sim  

JEA DE ASSIS SOUSA E SIL ***.446.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JEAN MOREIRA DIAS ***.810.***-** 2 Sim  

JEANDRA CORREA BRITO ***.928.***-** 2 Sim  

JEANE DA SILVA DE OLIVEIRA ***.795.***-** 2 Sim  

JEANNE ALVES REIS SOUSA GONCALVES ***.376.***-** 2 Sim  

JECIANY MENDES SARAIVA ***.050.***-** 2 Sim  

JEFERSON FILHO SANTOS DE ANDRADES ***.155.***-** 2 Sim  

JEFERSON GOMES MARANHAO ***.601.***-** 2 Sim  

JEFERSON OLIVEIRA DA SILVA ***.124.***-** 2 Sim  

JEFERSON RAMALHO PINTO ***.739.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JEFFERSON BIBIANO TELES GRAMACHO ***.451.***-** 2 Sim  

JEFFERSON ESPINDOLA FERREIRA ***.636.***-** 2 Sim  
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JEFFERSON HERIQUE MAGALHAES DE MEDEIROS ***.170.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JEFFERSON JOSE GALVAO MONTEIRO ***.526.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JEFFERSON MIRANDA DE PAIVA ***.341.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEFFERSON SOARES DE SOUSA ***.850.***-** 2 Sim  

JEFFERSON VIEIRA BARBOSA ***.399.***-** 2 Sim  

JEISIVANIA PEREIRA LOPES ***.637.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEISIVANIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.036.***-** 2 Sim  

JEMIMA ALVES REIS ***.067.***-** 2 Sim  

JENIFER DANIELLE ALVES BARBOSA DE FREITAS MINEIRO ***.943.***-** 2 Sim  

JENNIFER DE SOUSA SANTOS ***.967.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JENNYFER AGHATA RODRIGUES DE SOUZA ***.950.***-** 2 Sim  

JENNYFFER KELLY PEREIRA DA SILVA ***.305.***-** 2 Sim  

JENNYPHER KAROLINY TORRES CARVALHO ***.782.***-** 2 Sim  

JENYFFER OLIVEIRA ARAUJO ***.484.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEOVA ALEXANDRE CAVALCANTI RAMOS ***.039.***-** 2 Sim  

JEOVAM SOUSA CAMPOS ***.945.***-** 2 Sim  

JEOVANIRA OLIVEIRA CASTRO ***.644.***-** 2 Sim  

JERCIANE PEREIRA PIMENTEL ALMEIDA ***.383.***-** 2 Sim  
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JEREMIAS DE JESUS CARDOSO FARIAS ***.978.***-** 2 Sim  

JEREMIAS SANTOS SOUZA ***.577.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JERMAYNE ROSECRISTIAN PEREIRA DE OLIVEIRA ***.355.***-** 2 Sim  

JERMINA SANTANA BARROS FRANCISCO ***.387.***-** 2 Sim  

JES-REEL BARBOSA SILVA ***.984.***-** 2 Sim  

JESIANE SOUSA DA SILVA ***.377.***-** 2 Sim  

JESILEIDE CARDOSO DA SILVA ***.562.***-** 2 Sim  

JESILENE ANTONIA DE SOUZA MATOS ***.365.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JESS MAYARA AGUIAR MARTINS ***.884.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSE MOURA DE SOUSA ***.092.***-** 2 Sim  

JESSICA ARAUJO GOMES ***.382.***-** 2 Sim  

JESSICA BARBOSA DE SOUSA SOARES ***.594.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JESSICA CORREA TOCANTINS ***.939.***-** 2 Sim  

JESSICA CRISTINE RESPLANDES ARAUJO ***.237.***-** 2 Sim  

JESSICA DE OLIVEIRA CASTRO ***.839.***-** 2 Sim  

JESSICA DE SOUSA LIMA ***.913.***-** 2 Sim  

JESSICA DE SOUSA SILVA ***.678.***-** 2 Sim  

JESSICA DIAS FERREIRA BARROS ***.789.***-** 2 Sim  
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JESSICA FERNANDES FEITOSA ***.487.***-** 2 Sim  

JESSICA FERREIRA DA SILVA ***.615.***-** 2 Sim  

JESSICA FERREIRA LODI NERY ***.195.***-** 2 Sim  

JESSICA GUIMARAES SANTANA SILVA FIGUEIREDO ***.483.***-** 2 Sim  

JESSICA KELLEN DIAS ROSA ***.751.***-** 2 Sim  

JESSICA LIMA DOS SANTOS ***.600.***-** 2 Sim  

JESSICA LOPES SILVA ***.872.***-** 2 Sim  

JESSICA LUSTOSA DE ARAUJO CUNHA ***.778.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME SUA OPÇÃO PRECONIZADA PELA
LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013 NO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JESSICA MAIARA DA SILVA DIAS ***.297.***-** 2 Sim  

JESSICA MAWANE PEREIRA DOS SANTOS ***.169.***-** 2 Sim  

JESSICA MENDES LOPES ***.494.***-** 2 Sim  

JESSICA MENDONCA DE FREITAS ***.279.***-** 2 Sim  

JESSICA MOREIRA DE ARAUJO ***.620.***-** 2 Sim  

JESSICA NUNES DE ALMEIDA ***.110.***-** 2 Sim  

JESSICA NUNES RODRIGUES ***.127.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JESSICA OLIVEIRA DA CONCEICAO COSTA ***.130.***-** 2 Sim  

JESSICA OLIVEIRA DE JESUS ***.640.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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JESSICA PEREIRA DA SILVA ***.685.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA PEREIRA DE SOUSA ***.030.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JESSICA RIBEIRO FONSECA ***.288.***-** 2 Sim  

JESSICA RODRIGUES BOMFIM DA SILVA CANCIO ***.408.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA RODRIGUES DOS REIS SOUSA ***.270.***-** 2 Sim  

JESSICA SANTOS OLIVEIRA ***.848.***-** 2 Sim  

JESSICA VIEIRA DE CARVALHO ***.301.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSIKA MENDES FERREIRA ***.760.***-** 2 Sim  

JESSILAINE DE SOUSA LIBERATO BURJACK ***.200.***-** 2 Sim  

JESSYCA CIPRIANO BARBOSA VASCONCELOS ***.347.***-** 2 Sim  

JESSYCA GOMES PEREIRA ***.191.***-** 2 Sim  

JESSYCA LORRANY FRANCISCO OLIVEIRA ***.556.***-** 2 Sim  

JESUS ALENCAR LEAO ***.412.***-** 2 Sim  

JEZ RAEL DE SOUZA VIANA ***.363.***-** 2 Sim  

JEZUILA DOS REIS RODRIGUES ***.789.***-** 2 Sim  

JHANNAEIDE TAVARES OLIVEIRA ***.071.***-** 2 Sim  

JHEISON KEVEN BARBOSA SANTOS ***.848.***-** 2 Sim  

JHENESSOM PEREIRA DE SOUSA ***.159.***-** 2 Sim  

JHENIFER RHAIELY RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.676.***-** 2 Sim  
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JHENIFER SILVA RIBEIRO ***.653.***-** 2 Sim  

JHENISSA DA SILVA SOUSA ***.422.***-** 2 Sim  

JHENISSON SILVA BATISTA ***.519.***-** 1 Sim  

JHENNYFER GONCALVES ASSUNCAO ***.097.***-** 2 Sim  

JHENNYFER KERLLEN PEREIRA MARTINS ***.275.***-** 2 Sim  

JHEPHERSON DA SILVA TEIXEIRA ***.303.***-** 2 Sim  

JHESSICA MICHELE VERAS DE SOUZA ***.439.***-** 2 Sim  

JHESSICA PINHEIRO DOS SANTOS ***.192.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JHESYCA LORRANE DOS SANTOS SOUZA ***.738.***-** 2 Sim  

JHEYFANNY LARISSA SILVA PEREIRA ***.795.***-** 2 Sim  

JHON CHARLES GOMES DOS SANTOS ***.669.***-** 2 Sim  

JHON LENON JARDIM DA SILVA ***.083.***-** 2 Sim  

JHONATA PEREIRA BATISTA ***.035.***-** 2 Sim  

JHONATAN WILLIAN DE SOUSA SANTOS ***.194.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHONATHAN LOPES DE CARVALHO ***.969.***-** 2 Sim  

JHONN LENNON SOUSA DA COSTA PRADO ***.052.***-** 2 Sim  

JHORRANA SILVA DE ALMEIDA ***.361.***-** 2 Sim  

JHUAN PABLO SILVA MADEIRO ***.367.***-** 2 Sim  

JHULIENNY ALMEIDA RIBEIRO ***.085.***-** 2 Sim  
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JILMA BRASILEIRO DE SOUZA ***.427.***-** 2 Sim  

JOAB DOS SANTOS RODRIGUES ***.743.***-** 2 Sim  

JOABE CARREIRO DA COSTA ***.074.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOACIRENE MENDES DE SOUZA ***.518.***-** 2 Sim  

JOAMILTO MARTINS NETO ***.547.***-** 2 Sim  

JOANA D'ARC ALVES FERREIRA ***.665.***-** 2 Sim  

JOANA D'ARC QUEIROZ MIRANDA ***.315.***-** 2 Sim  

JOANA DARC BARROS VARGAS ***.811.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SUA OPÇÃO CONFORME O EDITAL Nº
01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS - TO.

JOANA DARC DE MORAIS ***.037.***-** 2 Sim  

JOANA DE SOUSA AGUIAR ***.565.***-** 2 Sim  

JOANA LUIZA MARTINS LIMA ***.809.***-** 1 Não

A ESTUDANTE NÃO CUMPRE O PERÍODO DE SUA OPÇÃO DE
SANGUE CONFORME A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22
de julho de 2013 ) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA DE PALMAS - TO.

JOANA MAGNA GAMA DA SILVA ***.311.***-** 2 Sim  

JOANA PATIELE CORREA DA SILVA ***.894.***-** 2 Sim  

JOANES FERNANDES DA SILVA ***.493.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOANILDES MAGALHAES DE CASTRO ***.629.***-** 2 Sim  

JOANNA SOARES CARDOSO DE OLIVEIRA ***.373.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JOAO ALVES DOS SANTOS NETO ***.450.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOAO ALVES GLORIA FILHO ***.696.***-** 2 Sim  

JOAO ANTONIO SILVA MORAIS ***.469.***-** 2 Sim  

JOAO AUGUSTO BATISTA BORGES ***.606.***-** 2 Sim  

JOAO AURELIO RODRIGUES AGUIAR ***.135.***-** 2 Sim  

JOAO BATISTA MACIEL DE SOUSA ***.138.***-** 2 Sim  

JOAO BATISTA OLIVEIRA FERREIRA ***.198.***-** 2 Sim  

JOAO CARLOS RIBEIRO DA SILVA ***.329.***-** 2 Sim  

JOAO CARLOS VIEIRA GUALBERTO DA SILVA ***.238.***-** 2 Sim  

JOAO DE MELO LIMA NETO ***.545.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO DIVINO SANTOS DA CRUZ ***.733.***-** 2 Sim  

JOAO FELIPE MENDES MOTA DOS SANTOS ***.132.***-** 2 Sim  

JOAO GABRIEL AIRES GUILHERME ***.873.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOAO GABRIEL DA CONCEICAO SILVA ***.300.***-** 2 Sim  

JOAO GABRIEL DA SILVA RODRIGUES ***.463.***-** 2 Sim  

JOAO GUILHERME DE PAULA AZEVEDO RODRIGUES ***.620.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO HUGO CORSINO GALVAO ***.943.***-** 2 Sim  

JOAO KENNEDY COSTA SOUZA ***.400.***-** 2 Sim  
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JOAO LUCAS ALVES DOS SANTOS ***.548.***-** 2 Sim  

JOAO LUCAS GOMES RABELO AGUIAR ***.751.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO MANOEL SOBRINHO ***.050.***-** 2 Sim  

JOAO MANOEL SOUSA CARVALHO FRANCA ***.022.***-** 2 Sim  

JOAO MARCOS AIRES CABRAL CAMERA ***.067.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO MARCOS MIRANDA SILVA MARINHO ***.847.***-** 2 Sim  

JOAO MARIA DOS SANTOS ***.570.***-** 2 Sim  

JOAO MARTINS DOS SANTOS FILHO ***.221.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO MIGUEL BARBOSA GOMES ***.065.***-** 2 Sim  

JOAO NA SOUSA DA SILVA ***.636.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO ALVES JULIO ***.710.***-** 2 Sim  

JOAO PAULO CONCEICAO DA SILVA ***.342.***-** 2 Sim  

JOAO PAULO MARCIANO SANTOS ***.930.***-** 2 Sim  

JOAO PAULO MENESES MARTINS ***.159.***-** 2 Sim  

JOAO PAULO ROCHA ***.305.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO SANTOS ROCHA ***.135.***-** 2 Sim  

JOAO PAULO SOUSA MELO ***.205.***-** 2 Sim  

JOAO PEDRO CARVALHO DE LIRA ***.970.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PEDRO GONCALVES RODRIGUES ***.012.***-** 2 Sim  
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JOAO PEDRO MACEDO MATOS ***.735.***-** 2 Sim  

JOAO PEDRO MOREIRA MARTINS DE SOUSA ***.767.***-** 2 Sim  

JOAO PEDRO MOURA MARTINS ***.163.***-** 2 Sim  

JOAO PEDRO SANCHES VIEIRA ***.929.***-** 2 Sim  

JOAO PEDRO SIMOES BUENAGA SEVILHA ***.960.***-** 2 Sim  

JOAO PEDRO SOUSA LIMA ***.177.***-** 1 Não

O ESTUDANTE NÃO APRESENTA A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA DE SUA OPÇÃO CONFORME LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013 ) DO EDITAL Nº 01/2024 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JOAO REINALDO MORAIS DE SOUSA FILHO ***.678.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOAO SERGIO SOUSA GOMES VASCONCELOS ***.962.***-** 2 Sim  

JOAO TODRIG DE SOUSA NETO ***.272.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VICTOR ARAPUANAN LIMA ALCANTARA ***.163.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR BRITO DE OLIVEIRA SILVA ***.617.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR GALVAO DOS SANTOS ***.859.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR GOMES RIBEIRO ***.837.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR MACEDO ***.952.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR MOREIRA TAVARES DE LIMA ***.149.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR NUNES DE OLIVEIRA ***.786.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR SABINO DOS SANTOS ***.457.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JOAO VICTOR SALES OLIVEIRA ***.996.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR SOARES GUEDES ***.700.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR VIANA FERREIRA ***.520.***-** 2 Sim  

JOAO VITHOR MOISES BISPO ***.811.***-** 2 Sim  

JOAO VITOR ALVES DA SILVA ***.824.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOAO VITOR COSTA BARBOSA ***.228.***-** 2 Sim  

JOAO VITOR COSTA DA SILVA ***.575.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JOAO VITOR DA SILVA CEREZOLI ***.434.***-** 2 Sim  

JOAO VITOR DA SILVA SARAIVA ***.537.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JOAO VITOR DOS SABTOS BARBOSA ***.025.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VITOR DOS SANTOS ABREU ***.305.***-** 1 Não
O ESTUDANTE NÃO APRESENTA A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA SOLICITADA CONFORME EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JOAO VITOR E SILVA SOARES ***.003.***-** 1 Não
O ESTUDANTE NÃO APRESENTA A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JOAO VITOR FERNANDES DA SILVA ***.576.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VITOR FERREIRA DE SOUZA ***.274.***-** 2 Sim  

JOAO VITOR SANTIAGO GOMES ***.288.***-** 2 Sim  

JOAO VITOR SILVA MARTINS ***.014.***-** 2 Sim  

JOAO VITOR SOARES SIQUEIRA ***.365.***-** 2 Sim  
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JOAO VYCTOR RODRIGUES BRASILEIRO ***.571.***-** 2 Sim  

JOBSON MELO DE FRANCA ***.055.***-** 2 Sim  

JOCELMA MOU MARQUES ***.058.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOCILENE DA SILVA BRITO ARAUJO ***.314.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOCIRANE ARAUJO RIBEIRO DE SOUSA ***.884.***-** 2 Sim  

JOCIVANA ALVES RODRIGUES ***.205.***-** 2 Sim  

JOCLEAN ALVES ARAUJO ***.347.***-** 2 Sim  

JOCTA CARVALHO FRANCA ***.776.***-** 2 Sim  

JOCYANE ALENCAR MOREIRA ***.652.***-** 2 Sim  

JODELCI TAVARES LIRA ***.458.***-** 2 Sim  

JOEL BATISTA CARVALHO ***.628.***-** 2 Sim  

JOEL FERREIRA NUNES ***.372.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOELAINE DE SOUSA FARIAS ***.947.***-** 2 Sim  

JOELDA RIBEIRO DOS REIS ARAUJO ***.215.***-** 2 Sim  

JOELMA COSTA DE CASTRO ***.434.***-** 2 Sim  

JOELMA CRISTINA AIRES ALVES ***.873.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOELMA DOS REIS GOVEIA ***.263.***-** 2 Sim  

JOELMA NORONHA ALVES ***.370.***-** 2 Sim  
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JOELMA OLIVEIRA DE ARAUJO ***.983.***-** 2 Sim  

JOELMA OLIVEIRA RODRIGUES ***.125.***-** 2 Sim  

JOELMA SOUSA FERREIRA ***.049.***-** 2 Sim  

JOELSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR ***.969.***-** 2 Sim  

JOENE GOMES DE CARVALHO ***.979.***-** 2 Sim  

JOERLANE BARBOSA MORAIS ***.128.***-** 2 Sim  

JOHNAT CAMPOS RODRIGUES ***.256.***-** 2 Sim  

JOHNATHAN BRITO SOUSA ***.060.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOICE KELLY LOPES DA SILVA GUIMARAES ***.071.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOICE LOPES DE JESUS ***.518.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOICE REITZ ***.947.***-** 2 Sim  

JOICE SILVA E SILVA DO CARMO ***.481.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOICIANE DOS SANTOS DA SILVA ***.606.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOICILEIA SANTOS MATOS ***.221.***-** 2 Sim  

JOICYARA CORREA COSTA BRAGA ***.898.***-** 2 Sim  

JOILMA UMBELINO DOS REIS MARQUES ***.142.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOISLANE ROCHA REIS ***.861.***-** 2 Sim  

JONAS ALVES DE MELO ***.298.***-** 2 Sim  
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JONAS DA MATA RODRIGUES ***.112.***-** 2 Sim  

JONAS DA SILVA VIERA ***.734.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JONAS RIBEIRO MARTINS ***.536.***-** 2 Sim  

JONATAS CARNEIRO CHAVES ***.821.***-** 2 Sim  

JONATAS FERNANDES CIRQUEIRA ***.528.***-** 2 Sim  

JONATAS FREITAS BARROS ***.919.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JONATAS GONCALVES DE JESUS ***.548.***-** 2 Sim  

JONATAS MURIEL CARDOSO BEZERRA ***.390.***-** 1 Sim  

JONATHAN GOMES SOARES ***.932.***-** 2 Sim  

JONATHAN RODRIGUES DA SILVA ***.184.***-** 2 Sim  

JONEIDE DA SILVA SANTOS ***.545.***-** 2 Sim  

JONIEL DIAS DE ASNDRADE RAMOS ***.471.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONNATA OLIVEIRA MATEUS ***.751.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONYSON VIEIRA DOS SANTOS ***.007.***-** 2 Sim  

JORDAN DE FREITAS ROZA ***.301.***-** 2 Sim  

JORDAN SANTOS FERREIRA ***.018.***-** 2 Sim  

JORDANA ARAUJO DA COSTA ***.991.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JORDANA BARBOSA NERES ***.499.***-** 2 Sim  

JORDANA CAROLINE BARBOSA SILVA ***.716.***-** 2 Sim  
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JORDANIA ALVES MOREIRA ***.218.***-** 2 Sim  

JORDANIA COSTA SAMPAIO ***.440.***-** 2 Sim  

JORDANIA OLIVEIRA CAITANO ***.150.***-** 2 Sim  

JORDANIA RIBEIRO DA SILVA ***.931.***-** 2 Sim  

JORDANIA SILVA LIMA DE FREITAS ***.630.***-** 2 Sim  

JORDANNA ELISA SILVA DE SOUSA ***.687.***-** 2 Sim  

JORDANY FERREIRA DE ARAUJO ***.345.***-** 2 Sim  

JORDANYA FERREIRA DE SOUSA ***.971.***-** 2 Sim  

JORDIELE BELEM DA COSTA ***.655.***-** 2 Sim  

JORGE ARAUJO DE SOUSA ***.540.***-** 2 Sim  

JORISLEIDE FERREIRA DE ALCANTARA ***.698.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSAFA DE FREITAS VARGAS ***.899.***-** 2 Sim  

JOSALHA VIEIRA DE ANUNCIACAO VITURINO ***.851.***-** 2 Sim  

JOSANA CARDOSO BARBOSA ***.387.***-** 2 Sim  

JOSE ANTONIO DE SOUZA JUNIOR ***.776.***-** 2 Sim  

JOSE AUGUSTO BOLZANI ***.564.***-** 2 Sim  

JOSE AUGUSTO FERNANDES LIMA ***.420.***-** 2 Sim  

JOSE AUGUSTO LEITE OLIVEIRA ***.441.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE BATISTA GLORIA ***.150.***-** 2 Sim  
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JOSE BONIFACIO RODRIGUES OLIVEIRA ***.937.***-** 2 Sim  

JOSE CARLOS GOMES DA SILVA ***.402.***-** 2 Sim  

JOSE CELIO AVELINO FERREIRA ***.259.***-** 2 Sim  

JOSE CUNHA DE MELO ***.448.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE DA SILVA LIMA ***.417.***-** 2 Sim  

JOSE DE RIBAMAR CARNEIRO DO NASCIMENTO ***.264.***-** 2 Sim  

JOSE DE SOUSA MORAIS ***.059.***-** 2 Sim  

JOSE DEYVESON DA SILVA NASCIMENTO ***.051.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JOSE DOS SANTOS LIMA ***.570.***-** 2 Sim  

JOSE EDILSON DA CUNHA FONSECA JUNIOR ***.989.***-** 2 Sim  

JOSE EDUARDO BENTO DE OLIVEIRA ***.389.***-** 2 Sim  

JOSE FRANCISCO DA CUNHA LOUZEIRO FILHO ***.474.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE HENRIQUE OLIVEIRA DA ALMEIDA ***.452.***-** 2 Sim  

JOSE ILTON RIBEIRO DE SOUSA ***.356.***-** 2 Sim  

JOSE IRAN JUNIOR MARTINS TELES ***.372.***-** 2 Sim  

JOSE LUCAS RIBEIRO SOUSA ***.205.***-** 2 Sim  

JOSE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS ***.869.***-** 2 Sim  

JOSE LUIZ PINHEIRO NETO ***.916.***-** 2 Sim  

JOSE MARCIO ARAUJO NOGUEIRA ***.849.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JOSE MAURO MARINHO DA COSTA ***.801.***-** 2 Sim  

JOSE MAURO PEREIRA ARAUJO ***.406.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE MIGUEL PUTENCIO DE OLIVEIRA ***.595.***-** 2 Sim  

JOSE MILTON MIRANDA GOMES ***.836.***-** 2 Sim  

JOSE NASCIMENTO SOUSA ***.372.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE NILTON ALVES LIRA ***.464.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JOSE NILTON MIRANDA ***.828.***-** 2 Sim  

JOSE ORLAMDO DA VERA CRUZ ***.164.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JOSE PATROCINIO DE SOUZA ***.987.***-** 2 Sim  

JOSE PEREIRA DA SILVA E SOUZA ***.472.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOSE PEREIRA DA SILVA FILHO ***.577.***-** 2 Sim  

JOSE REYNAN SILVEIRA BARRETO ***.962.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE RIBAMAR DA CONCEICAO COSTA ***.070.***-** 2 Sim  

JOSE ROBERTO PEREIRA CERQUEIRA ***.416.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR ***.580.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE SILVA BASTOS ***.787.***-** 2 Sim  

JOSE STENIO BRITO SILVA ***.974.***-** 2 Sim  

JOSE VALNISAN NUNES ***.379.***-** 2 Sim  

JOSE VALTON NUNES DE ARAUJO ***.261.***-** 2 Sim  
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JOSE VITOR CAMILO MAGALHAES GOMES ***.060.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSEANA LOPES DE SOUSA SILVA ***.753.***-** 2 Sim  

JOSEANE DE SOUSA NASCIMENTO MARINHO ***.020.***-** 2 Sim  

JOSEANE DE SOUZA NEVES ***.073.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSEANY RAQUEL DE ARAUJO ARAGAO ***.536.***-** 2 Sim  

JOSEFA RIBEIRO DE SOUSA ***.711.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSEFA SOARES PEREIRA ***.217.***-** 2 Sim  

JOSEFA ZILDA DA SILVA ***.683.***-** 2 Sim  

JOSEILTON NUNES DOS SANTOS ***.185.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME A SUA OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE NO EDITAL
Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS - TO.

JOSELIA ALVES CIRQUEIRA OLIVEIRA ***.801.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSELIA DE SOUZA REIS ***.250.***-** 2 Sim  

JOSELIA MOREIRA OLIVEIRA SANTOS ***.731.***-** 2 Sim  

JOSELIA RODRIGUES DA SILVA ***.291.***-** 2 Sim  

JOSELIANE LOPES MENDES ***.753.***-** 2 Sim  

JOSELIANE PEREIRA MASCARENHAS ***.309.***-** 2 Sim  

JOSELMAR BISPO DA ROCHA ***.716.***-** 2 Sim  

JOSEMARIA DOS REIS FARIAS ***.118.***-** 2 Sim  

JOSENI SOUSA MACHADO ***.970.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JOSENILDA BORGES DOS SANTOS ***.350.***-** 2 Sim  

JOSENILTON LEMOS DA SILVA ***.756.***-** 2 Sim  

JOSEVANIA DE CARVALHO LIMA ***.767.***-** 2 Sim  

JOSIA JOSE RODRIGUES ***.526.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JOSIANA PINTO DE CERQUEIRA ***.432.***-** 2 Sim  

JOSIANE DA ROCHA BISPO ***.930.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO COMPLETA
DA OPÇÃO SOLICITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JOSIANE MACHADO DE ARAUJO ***.655.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANY SOARES MARINHO ***.267.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIAS NOIA DA SILVA ***.600.***-** 2 Sim  

JOSICLEIA DA SILVA DE SOUZA ***.055.***-** 2 Sim  

JOSIENE BARBOSA CARDOSO ***.673.***-** 2 Sim  

JOSILA DA SILVA PINTO ***.087.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSILEA RIBEIRO BATISTA ***.018.***-** 2 Sim  

JOSILENE ALVES NASCIMENTO ***.516.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOSILENE DA SILVA LIMA ***.967.***-** 2 Sim  

JOSILENE NUNES DA SILVA ROSA ***.005.***-** 2 Sim  

JOSILENE NUNES DE CARVALHO ***.332.***-** 2 Sim  

JOSILENE OLIVEIRA BRITO ***.422.***-** 2 Sim  
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JOSILENE TAVARES BARBOSA ***.175.***-** 2 Sim  

JOSILETSON PINTO CERQUEIRA ***.706.***-** 2 Sim  

JOSIMAURA DE JESUS BARBOSA ***.043.***-** 2 Sim  

JOSINEI LOPES SAMPAIO ***.096.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSINEIDE VIEIRA CORADO ***.564.***-** 2 Sim  

JOSIVALDO MIRANDA DA CONCEICAO ***.420.***-** 2 Sim  

JOSIVAN VIEIRA CORADO ***.671.***-** 2 Sim  

JOSIVANIA SOUSA DE JESUS ROCHA ***.806.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOSLANE CARDOSO DA CUNHA ***.258.***-** 2 Sim  

JOSLEANE ALVES SALES DE SOUSA ***.738.***-** 2 Sim  

JOSOANE RODRIGUES DE SOUZA MARQUES ***.208.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSSENILDE MARTINS DE SOUSA ***.518.***-** 2 Sim  

JOSSIENE VITORIA DA SILVA ***.359.***-** 2 Sim  

JOSY KEILLY CARVALHO DE SOUZA ***.875.***-** 2 Sim  

JOSYLAINE MARTINS BARBOSA ***.737.***-** 2 Sim  

JOSYNARA DE SOUSA SILVA ***.029.***-** 2 Sim  

JOVANIA PEREIRA DA SILVA ***.737.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO COMPLETA
DA OPÇÃO SOLICITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JOVECY GUEDES FERREIRA JUNIOR ***.195.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
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NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JOVERCY EVANGELISTA CAETANO ***.445.***-** 1 Sim  

JOVIMAR NUNES RIBEIRO ***.718.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOVINA DOS REIS NETO ***.795.***-** 2 Sim  

JOYCE ALVES DA SILVA ***.111.***-** 2 Sim  

JOYCE AURELIANO DA SILVA ***.493.***-** 2 Sim  

JOYCE CARVALHO DE FRANCA ***.330.***-** 2 Sim  

JOYCE DE BARROS MOREIRA ***.259.***-** 2 Sim  

JOYCE DOS SANTOS CAMPOS ***.714.***-** 2 Sim  

JOYCE DOS SANTOS SANTANA ***.343.***-** 2 Sim  

JOYCE KETHLYN MORAES DE MELO ***.021.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOYCE MEDRADO DE SOUSA ***.293.***-** 2 Sim  

JOYCE ROCHA REIS ***.861.***-** 2 Sim  

JOYCE RODRIGUES NETO MARTINS ***.048.***-** 1 Sim  

JOYCE SANTOS DE OLIVEIRA ***.694.***-** 2 Sim  

JOYCE VILLACHAN COSTA ***.413.***-** 2 Sim  

JOYCIELLE RODRIGUES DE SOUSA ***.602.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOYCIENE DOS SANTOS FALCAO ***.807.***-** 2 Sim  

JOZILENE SOUZA DA SILVA ***.173.***-** 2 Sim  

JUALANA DA COSTA ARAUJO ***.301.***-** 2 Sim  
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JUAREZ QUIRINO DE OLIVEIRA ***.173.***-** 2 Sim  

JUAREZ VIEIRA DE SOUZA ***.356.***-** 2 Sim  

JUCELIA COELOHO DE ALMEIDA ***.451.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JUCELINO LEMOS BORGES ***.375.***-** 2 Sim  

JUCILENE NERES BEZERRA ***.163.***-** 2 Sim  

JUCIMARA ALVES DE SOUSA ***.285.***-** 2 Sim  

JUCIMARA RAMOS DE MOURA ***.156.***-** 2 Sim  

JUCISCEY GUIMARAES CARVALHO ***.245.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUDITE LORRANE DOS REIS ***.433.***-** 2 Sim  

JUDITE MARQUES NUNES ***.446.***-** 2 Sim  

JUDITE PEREIRA DE SOUZA ***.426.***-** 2 Sim  

JUDITH GONCALVES ARAUJO ***.103.***-** 2 Sim  

JUDSON FILHO DOS REIS TERENCIO ***.013.***-** 2 Sim  

JUDSON REGYS ALVES DA SILVA ***.943.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUDSON SANTANA TAVARES ***.736.***-** 2 Sim  

JUKIA GRACIELE FERREIRA DA SILVA ***.966.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULI SILVA RODRIGUES ***.675.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIA BISPO MOREIRA ***.169.***-** 2 Sim  
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JULIA CARVALHO CAVALCANTE WOLNEY ***.941.***-** 2 Sim  

JULIA DOURADO MARINHO ***.015.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIA GRAZYELLE BRITO DE OLIVEIRA ***.579.***-** 2 Sim  

JULIA JHENIFER DOS SANTOS IZAQUIEL ***.045.***-** 2 Sim  

JULIA MARIA COSMO DO NASCIMENTO ***.677.***-** 2 Sim  

JULIA OLIVEIRA DA CONCEICAO CARMO ***.138.***-** 2 Sim  

JULIA RAISA SOUSA SILVA ***.634.***-** 2 Sim  

JULIA RIBEIRO BESERRA ***.371.***-** 2 Sim  

JULIA RODRIGUES VIDAL ***.832.***-** 2 Sim  

JULIA SILVA SOUZA ***.970.***-** 2 Sim  

JULIA SOARES DE CASTRO ***.707.***-** 2 Sim  

JULIA SOUSA DA SILVA ***.697.***-** 2 Sim  

JULIA THAIS DA SILVA ZALESKI ***.802.***-** 2 Sim  

JULIANA BARBOSA MENDES ***.470.***-** 2 Sim  

JULIANA BARROS DE MIRANDA ***.450.***-** 2 Sim  

JULIANA BATISTA DE CARVALHO ***.567.***-** 2 Sim  

JULIANA CARVALHO QUIXABEIRA ***.115.***-** 2 Sim  

JULIANA CRISTINA PONTES ***.654.***-** 2 Sim  

JULIANA DA SILVA CARDOSO ***.424.***-** 2 Sim  
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JULIANA DA SILVA MELO MACIEL ***.785.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA DA SILVA SANTOS ***.157.***-** 2 Sim  

JULIANA DA SILVA VANDERLEI ***.988.***-** 2 Sim  

JULIANA DE ARRUDA COELHO ***.920.***-** 2 Sim  

JULIANA DE OLIVEIRA ARAUJO ***.592.***-** 2 Sim  

JULIANA DE SANTANA NASCIMENTO SANTOS ***.527.***-** 2 Sim  

JULIANA DE SOUSA PEREIRA ***.190.***-** 2 Sim  

JULIANA DE SOUZA PEREIRA ***.682.***-** 2 Sim  

JULIANA FARIAS LIMA ***.793.***-** 2 Sim  

JULIANA FERREIRA DA COSTA ***.939.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA FERREIRA SANTOS DINIZ ***.019.***-** 2 Sim  

JULIANA GOMES E SILVA ***.720.***-** 2 Sim  

JULIANA GOMES PEREIRA ***.106.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA JUSSARA ALVES CORDEIRO ***.057.***-** 2 Sim  

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN ***.060.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JULIANA LIMA DE OLIVEIRA ***.377.***-** 2 Sim  

JULIANA NONATO DA SILVA ***.050.***-** 2 Sim  

JULIANA NUNES DE CARVALHO ***.989.***-** 2 Sim  
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JULIANA PEREIRA DA SILVA ***.209.***-** 2 Sim  

JULIANA PEREIRA DA SILVA MOREIRA DE SOUSA ***.457.***-** 2 Sim  

JULIANA PEREIRA DE SOUZA ***.862.***-** 2 Sim  

JULIANA PEREIRA NUNES ***.770.***-** 2 Sim  

JULIANA QUIXABEIRA MORAIS ***.814.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA RAMOS DOS SANTOS PIRES ***.670.***-** 2 Sim  

JULIANA RODRIGUES DE SOUSA ***.015.***-** 2 Sim  

JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS ***.152.***-** 2 Sim  

JULIANA RODRIGUES RAMALHO ***.877.***-** 2 Sim  

JULIANA RODRIGUES REIS ***.273.***-** 2 Sim  

JULIANA SANTOS OLIVEIRA MIRANDA ***.084.***-** 2 Sim  

JULIANA SOARES DE CARVALHO ***.680.***-** 2 Sim  

JULIANA SOARES MARANHAO ***.154.***-** 2 Sim  

JULIANE DA SILVA CONCEICAO LEAL ***.462.***-** 2 Sim  

JULIANO SIQUEIRA VIJANO SOUZA ***.851.***-** 2 Sim  

JULIE KHARINE GOMES DE SOUZA ***.308.***-** 2 Sim  

JULIENE MARTINS DA SILVA SOUZA ***.260.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIETE FERREIRA FRANCA ***.088.***-** 2 Sim  

JULIETE SILVA OLIVEIRA ***.728.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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JULIMAR ALVES DOS SANTOS ***.091.***-** 2 Sim  

JULIO CESAR ALVES MACHADO ***.953.***-** 2 Sim  

JULIO CESAR BORGES MARGARIDA ***.085.***-** 2 Sim  

JULIO CESAR CARVALHO PECANHA ***.022.***-** 2 Sim  

JULIO CESAR COSTA PEDRONI ***.269.***-** 2 Sim  

JULIO CEZAR SILVA DOS SANTOS ***.573.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JULIO FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR ***.249.***-** 2 Sim  

JULIO GLESIO FERREIRA DOS SANTOS ***.183.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SUA OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JULIO HENRIQUE DA SILVA ***.894.***-** 2 Sim  

JULLY ANE BARROS DA SILVA ***.184.***-** 2 Sim  

JULYANA CONCEICAO DA SILVA ***.335.***-** 2 Sim  

JUMARA SILVA DA CONCEICAO ***.825.***-** 2 Sim  

JUNHA CACIANO QUIXABEIRA ***.171.***-** 2 Sim  

JUNIA JOSE DA SILVEIRA ***.601.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUNIOR BATISTA DA SILVA ***.459.***-** 2 Sim  

JUNIOR SOUSA CARVALHO ***.029.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SUA OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.
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JURACY PEREIRA LIMA ***.708.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JURANDI FERREIRA DE SOUSA ***.179.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JURENE ALMEIDA DA PAZ ***.688.***-** 2 Sim  

JUSCELINO LIMA DIAS DE SOUSA ***.120.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JUSCILEIA MOREIRA DA SILVA TEIXEIRA ***.956.***-** 2 Sim  

JUSCILEIDE PRADES SOBRINHO LEME ***.099.***-** 2 Sim  

JUSIELI SOARES BORGES ***.282.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JUSLEY SOUSA DA SILVA ***.787.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JUSSARA MENDONCA ***.580.***-** 2 Sim  

JUVAN DA CUNHA FERREIRA ***.512.***-** 2 Sim  

JUVENICE BATISTA DE SOUZA ***.058.***-** 2 Sim  

JUVENIL FERREIRA SALES PARENTE ***.076.***-** 2 Sim  

KA LOPES DA COSTA ***.831.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KACILANDIA DE OLIVEIRA ARAUJO ***.970.***-** 2 Sim  

KAELANNY RODRIGUES DOS SANTOS ***.843.***-** 2 Sim  

KAILANE BORGES FORMIGA ***.605.***-** 2 Sim  

KAILANY DE PAULA GONCALVES ***.449.***-** 2 Sim  

KAILLA MARTINS DA SILVA ***.386.***-** 2 Sim  
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KAINNY KELLY MACHADO CRUZ ***.442.***-** 2 Sim  

KAIO FERREIRA FONTOURA ***.901.***-** 2 Sim  

KAIO GABRIEL ALMEIDA LACERDA ***.636.***-** 2 Sim  

KAIQUE DE SOUZA FERREIRA ***.606.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAIRO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.287.***-** 2 Sim  

KAISE RODRIGUES CURCINO ***.244.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KALENE CRISTINA SANTOS CARDOSO ***.416.***-** 2 Sim  

KALINE ALVES CARDOSO ***.618.***-** 2 Sim  

KALINE TEIXEIRA ARAUJO ***.649.***-** 2 Sim  

KALITA RAISSA LOPES NUNES ***.684.***-** 2 Sim  

KALITHA NICOLLY OLIVEIRA BATISTA ***.870.***-** 2 Sim  

KALLYNE DE SOUSA BORGES ***.203.***-** 2 Sim  

KALLYNI VICTORIA SOUZA FREITAS ***.235.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KALLYNNE GUIMARAES DA SILVA ***.050.***-** 2 Sim  

KALLYTA REBBECA SAMPAIO DA SILVA ***.462.***-** 2 Sim  

KALLYTA SANTIAGO SILVA ***.788.***-** 2 Sim  

KALLYW LUCAS NEPOMUCENO FERREIRA ***.873.***-** 2 Sim  

KALYNDA GABRIELA ALVES DA SILVA ***.776.***-** 2 Sim  

KAMILA ALENCAR COSTA ***.847.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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KAMILA BARBOSA DIAS ***.393.***-** 2 Sim  

KAMILA EDUARDA DA SILVA PINHEIRO ***.294.***-** 2 Sim  

KAMILA FERREIRA DOS SANTOS CUNHA ***.319.***-** 2 Sim  

KAMILA GONCALVES DA SILVA ***.940.***-** 2 Sim  

KAMILA LUIZ MARTINS ***.391.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

KAMILA SOUSA SANTOS ***.492.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KAMILA VITORIA CORDEIRO DOS SANTOS ***.129.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KAMILLA MILKY MADEIRA ANDRADE ***.588.***-** 2 Sim  

KAMILLA NASCIMENTO SILVA DANTAS ***.263.***-** 2 Sim  

KAMILLA NUNES TAVARES DE OLIVEIRA ***.292.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLA OLIVEIRA VILACA ***.068.***-** 2 Sim  

KAMILLA PEREIRA DA SILVA ***.136.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAMILLA PEREIRA NOLETO ***.309.***-** 2 Sim  

KAMILLA RIBEIRO DE CARVALHO ***.144.***-** 2 Sim  

KAMILLA TROMBETA SANTIAGO ***.283.***-** 2 Sim  

KAMILLY CARVALHO FORTALEZA SABINO ***.789.***-** 2 Sim  

KAMILLY REGO DE SOUSA ***.604.***-** 2 Sim  

KAMILLY VITORIA ANDRADE LOPES ***.949.***-** 2 Sim  

KAMILLY VITORIA FREIRES DA SILVA ***.759.***-** 2 Sim  
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KAMILY VITORIA DIAS DA CRUZ ***.517.***-** 2 Sim  

KAMYLA CRISTINA DE SOUSA SANTOS ***.560.***-** 2 Sim  

KAMYLLA OLIVEIRA SILVA ***.118.***-** 2 Sim  

KAMYLLA REGIA GOMES DE LIMA ***.474.***-** 2 Sim  

KANANDA RIBEIRO BARROS ***.667.***-** 2 Sim  

KANNANDA BEATRIZ DA SILVA ALMEIDA ***.938.***-** 2 Sim  

KANNANDA EMILLY PADILHA DA SILVA ***.201.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

KAREN GONCALVES GOMES ***.774.***-** 2 Sim  

KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA ***.285.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAREN REGINA PRAZERES FONSECA ***.348.***-** 2 Sim  

KAREN RHANDA BARROS CRUZ ***.438.***-** 1 Não

A CANDIDATA ESTÁ COM O PERÍODO DE DOAÇÃO DE SANGUE
FORA DO PRAZO CONFORME PREVISTO NA LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de
22 de julho de 2013 ) DO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA DE PALMAS - TO.

KAREN SABRICIA DE OLIVEIRA ROCHA ***.790.***-** 2 Sim  

KAREN TAIANE SOARES LIMA SILVA ***.044.***-** 2 Sim  

KARIANA NONATO DA SILVA ***.101.***-** 2 Sim  

KARILA DANTAS DE SOUSA ***.955.***-** 2 Sim  

KARINA BEZERRA MEIRELES ***.376.***-** 2 Sim  

KARINA DA SILVA GARUTTI ***.236.***-** 2 Sim  
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KARINA GOMES GUIMARAES ***.357.***-** 2 Sim  

KARINA MACEDO FERREIRA ***.340.***-** 2 Sim  

KARINA NORONHA MARTINS ***.902.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KARINA VITORIA SANTOS DA SILVA ***.281.***-** 2 Sim  

KARINE BORGES DA SILVA ***.837.***-** 2 Sim  

KARINE BORGES FORMIGA ***.810.***-** 2 Sim  

KARINE CAMPOS DA SILVA ***.731.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KARINE DE ABREU ROCHA ***.024.***-** 2 Sim  

KARINE DE SOUZA SANTOS ***.374.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARINE RAQUEL SOUSA ASCENSO ROSA ***.434.***-** 2 Sim  

KARINE VITORIA DE SOUSA FRAZAO ***.950.***-** 2 Sim  

KARINNA CORDEIRO TORRES ***.741.***-** 2 Sim  

KARINNE SOUSA MARINHO ***.561.***-** 2 Sim  

KARINY ALENCAR DA SILVA COSTA ***.638.***-** 2 Sim  

KARINY DIAS DOS SANTOS ***.132.***-** 2 Sim  

KARINY LIMA DA SILVA ***.076.***-** 2 Sim  

KARINY SANTOS RIBEIRO ***.288.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº
1.988, de 22 de julho de 2013 ) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

KARLA CHRISTINA RIBEIRO SILVA WENCESLAU ***.386.***-** 2 Sim  
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KARLA CRISTINA OLIVEIRA NASCIMENTO ***.049.***-** 2 Sim  

KARLA DENISE AMORIM SILVA ***.374.***-** 2 Sim  

KARLA FERREIRA ARAUJO ***.004.***-** 2 Sim  

KARLA KARINA VIEIRA DA COSTA ***.065.***-** 2 Sim  

KARLA KAYLANE GOMES LISBOA ***.515.***-** 2 Sim  

KARLA MACIEL MARTINS ***.014.***-** 2 Sim  

KARLA RIBEIRO DA SILVA ***.212.***-** 2 Sim  

KARLA SOARES DE SOUZA ***.030.***-** 2 Sim  

KARLA THATIELLE ALVES DA SILVA ***.434.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO CUMPRE O PRAZO DA DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME A OPÇÃO ESCOLHIDA NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

KARLENE DA SILVA SANTOS CANDIDO ***.296.***-** 2 Sim  

KARLIANNE VIEIRA DE SOUSA ***.959.***-** 2 Sim  

KARLLA GOMES DE MELO RODRIGUES ***.826.***-** 2 Sim  

KARLLEANDRA PEREIRA LOPES ***.466.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KARLOS DANYEL SILVA NOLETO ***.514.***-** 2 Sim  

KARLOS LANDERSON PEREIRA LOPES ***.466.***-** 2 Sim  

KARLYANDRA CAMPOS DA SILVEIRA ***.985.***-** 2 Sim  

KARLYANNE SARAIVA FREITAS ***.131.***-** 2 Sim  

KAROLA ROCHA ALVES CORREIA ***.021.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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KAROLAINY AIRES PEREIRA DOS SANTOS ***.013.***-** 2 Sim  

KAROLANE FRANCO MIRANDA ***.335.***-** 2 Sim  

KAROLAYNE MORENO MOREIRA ***.802.***-** 2 Sim  

KAROLINA PEREIRA SILVA ***.013.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KAROLINE BRITO LIMA ***.666.***-** 2 Sim  

KAROLINE FRANCISCA BRAGA ***.571.***-** 2 Sim  

KAROLINE GOMES TEIXEIRA ***.131.***-** 2 Sim  

KAROLINE SOUSA MARTINS ***.794.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KAROLINY MARINHO ROCHA ***.269.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLINY VICTORIA DO NASCIMENTO PEIXOTO ***.292.***-** 2 Sim  

KAROLINY VITORIA DE OLIVEIRA FERREIRA ***.875.***-** 2 Sim  

KAROLLAINY DOS SANTOS ROCHA ***.608.***-** 2 Sim  

KAROLLAYNE LOPES ***.379.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLLAYNE OLIVEIRA DE MACEDO ***.319.***-** 2 Sim  

KAROLLINE DE OLIVEIRA SILVA ***.850.***-** 2 Sim  

KAROLLINE DE SOUZA PAZ ***.242.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KAROLLINE VITORIA ASSUNCAO COSTA ***.947.***-** 2 Sim  

KAROLLYNE FERNANDES PAIVA ***.992.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLLYNE MARTINS ALMEIDA ***.354.***-** 2 Sim  
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KAROLYNE ALVES DE SOUSA ***.065.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLYNE TALITA ROCHA DE PAULA ***.968.***-** 2 Sim  

KARYNE DE SOUSA BARROS ***.935.***-** 2 Sim  

KARYNE FERNANDA ASSUNCAO COSTA ***.661.***-** 2 Sim  

KASSIA NAVA COSTA ***.655.***-** 2 Sim  

KAT HELAYNE DOS SANTOS RODRIGUES ***.105.***-** 2 Sim  

KATARINE MAGALHAES CONCEICAO ***.552.***-** 2 Sim  

KATHIA MILLENA DE SA SANTOS ***.315.***-** 2 Sim  

KATHIANE DE SOUSA SILVA ***.671.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KATHYLEEN MARTINS DE ASSUNCAO ***.718.***-** 2 Sim  

KATIA ARAUJO SA ***.172.***-** 2 Sim  

KATIA BARBOSA CAITANO ***.611.***-** 2 Sim  

KATIA BARBOSA DA COSTA ***.130.***-** 2 Sim  

KATIA CAVALCANTE BRITO ***.935.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KATIA CELENE DE MORAIS CARVALHO ***.811.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KATIA EILANE FERNANDES DA SILVA ALVES ***.769.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KATIA REGINA SOARES COSTA ***.338.***-** 2 Sim  

KATIANA GOMES ***.777.***-** 2 Sim  
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KATIANE AIRES RODRIGUES ***.405.***-** 2 Sim  

KATIANE BORGES JARDIM ***.054.***-** 2 Sim  

KATIANE CAMPOS DE SOUZA ***.558.***-** 2 Sim  

KATIANE DOS SANTOS BATISTA ***.336.***-** 2 Sim  

KATIELE CRISTINA ALVES MUNIZ ***.463.***-** 2 Sim  

KATIELE SOUZA LIMA ***.524.***-** 2 Sim  

KATYANE MACEDO FERREIRA ***.999.***-** 2 Sim  

KATYELLE DOS SANTOS MOREIRA ***.016.***-** 2 Sim  

KAUA DOS SANTOS RIBEIRO ***.273.***-** 2 Sim  

KAUA EZEQUIEL PEREIRA CARVALHO ***.614.***-** 2 Sim  

KAUA FERREIRA MARTINS ***.752.***-** 2 Sim  

KAUA SOUSA MARTINS ***.324.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAUAN DE SOUSA SILVA ***.694.***-** 2 Sim  

KAUANNE LINHARES BRAGA ***.506.***-** 2 Sim  

KAUANNY GONCALVES RODRIGUES ***.367.***-** 2 Sim  

KAUANY DA SILVA LIMA ***.530.***-** 2 Sim  

KAUANY FERNANDES DA SILVA ***.602.***-** 2 Sim  

KAUANY FERREIRA DA SILVA ***.962.***-** 2 Sim  

KAUE DE SOUSA PATRICIO ***.902.***-** 2 Sim  
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KAWA BEZERRA DE FRANCA ***.922.***-** 2 Sim  

KAWE MARINHO LIMA ***.793.***-** 2 Sim  

KAYANE VIANA MIRANDA ***.920.***-** 2 Sim  

KAYANN ALEXANDRE COSTA FARIAS ***.757.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KAYKY DA CRUZ COSTA ***.865.***-** 1 Não

O ESTUDANTE NÃO APRESENTA A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA E O PERÍODO DA DOAÇÃO DE SANGUE NÃO
CORRESPONDE CONFORME PREVISTO NA LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013 ) DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS -TO.

KAYLA CRISTINA RIBEIRO ALVES ***.490.***-** 2 Sim  

KAYLANE DA CRUZ SOUSA ***.763.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAYLANE RODRIGUES EVANGELISTA ***.058.***-** 2 Sim  

KAYLANI MENDES DOS SANTOS ***.601.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAYLANY MIRANDA BANDEIRA ***.560.***-** 2 Sim  

KAYLLANE ALVES DE CARVALHO ***.922.***-** 2 Sim  

KAYO CESAR OLIVEIRA DA SILVA ***.438.***-** 2 Sim  

KAYO GONCALVES DA SILVA JOVEM ***.226.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEDISON RODRIGUES DA SILVA ***.832.***-** 2 Sim  

KEDMA MARTINS CARDOSO ***.924.***-** 2 Sim  

KEDMA RIBEIRO DOS SANTOS ***.024.***-** 2 Sim  

KEETLEN VITORIA SILVA SOUSA ***.305.***-** 2 Sim  
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KEICIANE CARNEIRO DA SILVA ***.787.***-** 2 Sim  

KEILA ALVES DE MELO ***.162.***-** 2 Sim  

KEILA ALVES DE OLIVEIRA ***.232.***-** 2 Sim  

KEILA CUSTODIO CAMELO ***.469.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEILA FERREIRA ROSA ***.410.***-** 2 Sim  

KEILA FONSECA DE SOUSA ***.758.***-** 2 Sim  

KEILA FONTES SILVA MEL ***.500.***-** 2 Sim  

KEILA FRANCISCA BRAGA ***.812.***-** 2 Sim  

KEILA LIANA MOTA DO NASCIMENTO ***.208.***-** 2 Sim  

KEILA MONYCA RIBEIRO MORAIS ***.757.***-** 2 Sim  

KEILA PEREIRA BRITO ***.817.***-** 2 Sim  

KEILA SILVA ALMEIDA ***.390.***-** 2 Sim  

KEILA SOARES DE SOUSA ***.716.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEILA SOUSA GUIMARAES ***.443.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEILA SOUSA TEIXEIRA ***.400.***-** 2 Sim  

KEILANE DA SILVA CARVALHO ***.622.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

KEILE CRISTINA CABRAL CASTRO ***.660.***-** 2 Sim  

KEILIANE BORGES DA SILVA ***.837.***-** 2 Sim  
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KEIZA DIAS CARVALHO SOUSA ***.978.***-** 2 Sim  

KELBIA DE SOUSA XERENTE ***.330.***-** 2 Sim  

KELCYARA SOUSA BATISTA ***.537.***-** 2 Sim  

KELEN CRISTINA ALVES PIRES ***.894.***-** 2 Sim  

KELEN DA CUNHA FERREIRA ***.368.***-** 2 Sim  

KELIANE ALMEIDA DA SILVA ***.013.***-** 2 Sim  

KELIANE TEIXEIRA DA SILVA ***.660.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLE BORGES DA SILVA ***.837.***-** 2 Sim  

KELLEN ARAUJO BANDEIRA ***.749.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

KELLEN CRISOSTOMO RODRIGUES ***.659.***-** 2 Sim  

KELLEN CRISTINA GOMES FLORES ***.450.***-** 2 Sim  

KELLEN HONORATO GONCALVES DE MELO ***.952.***-** 2 Sim  

KELLEN KAROLLYNNE SOUSA BATISTA ***.076.***-** 2 Sim  

KELLEN KECIA PAULINO DE SOUSA ***.665.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

KELLEN VICTORIA THOMAZ SILVA ***.345.***-** 2 Sim  

KELLISSON PEREIRA DA SILVA ***.634.***-** 2 Sim  

KELLITON COSTA PEREIRA ***.042.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

KELLY CARVALHO CANDIDO SILVA ***.425.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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KELLY CRISTINA DA SILVA ***.897.***-** 2 Sim  

KELLY CRISTINA FERNANDES DE JESUS ***.890.***-** 2 Sim  

KELLY KAROLYNE PEREIRA DE SOUSA ***.123.***-** 2 Sim  

KELLYANE FRANCISCO DA ROCHA ***.569.***-** 2 Sim  

KELLYANE MARIA DO SOCORRO COSTA ***.047.***-** 2 Sim  

KELMYS CASTRO CARVALHO ***.247.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELRIE LUNA DE MOURA BARBOSA ***.772.***-** 2 Sim  

KELSEN OLAV BATISTA BRUNO ***.471.***-** 2 Sim  

KELSON PEREIRA DA SILVA ***.833.***-** 2 Sim  

KELVIS RIOS LIRA ***.270.***-** 2 Sim  

KELYANE DO CARMO LIMA ***.918.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KENIA KELLE GONCALVES TELES ***.636.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KENIA PEREIRA MATOS ***.973.***-** 2 Sim  

KENIA SABRINA DA SILVA MOTA ***.237.***-** 2 Sim  

KENIA SIRIANO REZENDE CAVALCANTE ***.267.***-** 2 Sim  

KENIA SOUSA TEIXEIRA ***.832.***-** 2 Sim  

KENNEDY ALMEIDA BARBOSA ***.261.***-** 2 Sim  

KENNETH WAGAMENON BARREIRA SANTANA ***.213.***-** 2 Sim  

KENNETH WANDERSON PEREIRA VERAS ***.674.***-** 2 Sim  
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KENNYA REGINA GARCIA BARBOZA ***.194.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

KEROLAYNE SILVA ROCHA PINHEIRO GUIMARAES ***.134.***-** 2 Sim  

KEROLYN AMANDA MEIRA DA SILVA BARBOZA ***.816.***-** 2 Sim  

KERQUIGHA KENNEDY MOTA DOS SANTOS ***.149.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTA A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E A DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A
LEGISLAÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

KESIA COSTA DOS SANTOS ***.685.***-** 2 Sim  

KESIA DA SILVA PEMPER ***.695.***-** 2 Sim  

KESLEN SOUSA SILVA ***.769.***-** 2 Sim  

KESLEN SUIANNE PEREIRA DOS SANTOS ***.462.***-** 2 Sim  

KESSIA BORGES DA SILVA ***.837.***-** 2 Sim  

KESSIANE BRAGA PEREIRA ***.276.***-** 2 Sim  

KESYA OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA ***.279.***-** 2 Sim  

KETELLEY MOURA GONCALVES DIAS ***.799.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KETELY OLIVEIRA CONCEICAO ***.430.***-** 2 Sim  

KETHELYN VASCONCELOS ROSIGNOLI ***.664.***-** 2 Sim  

KETIELLY ARAUJO DA SILVA ***.185.***-** 2 Sim  

KETLEN RODRIGUES DA LUZ ***.065.***-** 2 Sim  

KETTY LEE FREITAS BRITO ***.020.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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KETULA REGINA CARVALHO SILVA DOS SANTOS ***.995.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEURI REGIANE DE ALMEIDA SANTOS ***.079.***-** 2 Sim  

KEVEN NATA PAIVA BARROS ***.485.***-** 2 Sim  

KEYLA EVELINE ROCHA ***.119.***-** 2 Sim  

KEYLANNE FERNANDES PINHEIRO ***.827.***-** 2 Sim  

KEYLIANE DA SILVA VIRGINIO ***.048.***-** 2 Sim  

KEYLLA MARIA DA SILVA ***.630.***-** 2 Sim  

KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS ***.672.***-** 2 Sim  

KEZ DIVINA DE OLI CASTILHO SILVA ***.037.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEZIA GOMES DE SOUZA ***.902.***-** 2 Sim  

KEZIA MIRANDA SILVA ***.854.***-** 2 Sim  

KEZIA SILVA PEREIRA ***.150.***-** 2 Sim  

KHETELYN FRASAO BARBOSA ***.577.***-** 2 Sim  

KIRLEY ROCHA COSTA DE SOUSA ***.105.***-** 2 Sim  

KIVYA COSTA RIBEIRO ***.433.***-** 2 Sim  

KLEANO GONCALVES TAVARES DOS SANTOS ***.578.***-** 2 Sim  

KLEBER DACRUZ ALMEIDA ***.697.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO E A
COMPROVAÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE SOLICITADA
CONFORME O EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA DE PALMAS - TO.

KLEBER FREITAS SOUZA ***.538.***-** 2 Sim  
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KLEBER RODRIGUES ARAUJO DA SILVA ***.784.***-** 2 Sim  

KLEIANEY MONTEIRO DE ANDRADE DE SOUZA ***.341.***-** 2 Sim  

KLEIDIANE MOTA DO NASCIMENTO ***.794.***-** 2 Sim  

KLEISIA ALVES DO EVANGELO ***.844.***-** 2 Sim  

KLERISON AGUIAR DO CARMO ***.329.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KLERISTON FERNANDO PEREIRA MOURA ***.058.***-** 2 Sim  

KLEYTON GONCALVES DIAS ***.566.***-** 2 Sim  

KLIVEN WILLYAN DA SILVA OLIVEIRA ***.911.***-** 2 Sim  

KLIVIA MARIA SILVA RIBEIRO ***.148.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KLOVYSON GOMES DA SILVA ***.500.***-** 2 Sim  

KRISLER LIRA XAVIER ***.614.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

KRISRANE BARBOSA RIBEIRO ***.317.***-** 2 Sim  

KRYSLANNE DOS SANTOS DA SILVA ***.414.***-** 2 Sim  

LAENA PIMENTEL DA SILVA ***.316.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAIANA LOPES DOS SNTOS ***.358.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAIANA ROSA DA SILVA ***.244.***-** 2 Sim  

LAIANE ALVES DE SOUSA DE OLIVEIRA ***.335.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAIANE BALBINO CIPRIANO ***.429.***-** 2 Sim  
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LAIANE DA SILVA FONSECA ***.313.***-** 2 Sim  

LAIANE GUAJAJARA SOARES ***.991.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LAIANE LEAL SOUSA ***.585.***-** 2 Sim  

LAIANE LIMA CHAVES ***.250.***-** 2 Sim  

LAIANE REZENDE DA SILVA ***.242.***-** 2 Sim  

LAIANE SILVA DOS SANTOS ***.621.***-** 2 Sim  

LAIANE TORRES SANTOS ***.322.***-** 2 Sim  

LAICE DE OLIVEIRA GLORIA ***.108.***-** 2 Sim  

LAICE FERNANDES DOS SAN ***.206.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAILA CIRINO NUNES ***.766.***-** 2 Sim  

LAILA DE FATIMA NASCIMENTO FEITOSA ***.023.***-** 2 Sim  

LAILA DE SOUZA ALVES ***.171.***-** 2 Sim  

LAIS ARAUJO GONCALVES ***.711.***-** 2 Sim  

LAIS BARBOSA OLIVEIRA ***.493.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS CRISTINA DA SILVA ZAGO ***.598.***-** 2 Sim  

LAIS DA SILVA SOUZA ***.656.***-** 2 Sim  

LAIS KIMBERLEE GAMA GLORIA ***.302.***-** 2 Sim  

LAIS MORAES GODOY ***.037.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LAIS MORAES RODRIGUES ***.087.***-** 2 Sim  
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LAIS NORONHA LUSTOSA ***.130.***-** 2 Sim  

LAIS NUNES BARBOSA DE OLIVEIRA ***.356.***-** 2 Sim  

LAIS PEREIRA SANTOS ***.094.***-** 2 Sim  

LAIS SILVA DO NASCIMENTO ***.022.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAIS SOUSA LEITE ***.884.***-** 2 Sim  

LAIS VELOSO ALVES ***.408.***-** 2 Sim  

LAIS VIEIRA DOS SANTOS ***.474.***-** 2 Sim  

LAISA PEREIRA MUNIZ ***.371.***-** 2 Sim  

LAISA REGES FERREIRA ***.168.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAISE MATOS COELHO ***.205.***-** 2 Sim  

LAISE PEREIRA DIAS ***.664.***-** 2 Sim  

LAISSA DA SILVA FONSECA ***.312.***-** 2 Sim  

LAISSE DE ASSIS CARDOSO ***.829.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LAIZA RANUSA DANTAS ***.748.***-** 2 Sim  

LAIZA VOGADO CORTES ***.475.***-** 2 Sim  

LAIZE FERREIRA BATISTA ***.531.***-** 2 Sim  

LALESKA BRENHA BARBOSA ***.972.***-** 2 Sim  

LALINY BOTELHO LIMA ***.896.***-** 2 Sim  

LANA CLAUDIA DOS SANTOS ***.175.***-** 2 Sim  
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LANA GABRIELA PEREIRA FONSECA ***.486.***-** 2 Sim  

LANA LORRAINE CIRQUEIRA SANTOS ***.512.***-** 2 Sim  

LANA PAULA FERREIRA DE SOUZA ***.909.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LANA WENDY SILVA MARTINS ***.869.***-** 2 Sim  

LANARA KRAWECKYI MARTINS ***.758.***-** 2 Sim  

LANARA LOURRANY MORAES DE OLIVEIRA ***.255.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LANNA CONCEICAO OLIVEIRA AGUIAR ***.756.***-** 2 Sim  

LANNA PATRICIA ROGERIO DE BRITO ***.774.***-** 2 Sim  

LANNA PEREIR BALTAZAR ***.698.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LANNA PEREIRA SUDARIO ***.367.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LANUZIA PEREIRA DOS SANTOS ***.628.***-** 2 Sim  

LARA BALDUINO PONTES ROCHA ***.810.***-** 2 Sim  

LARA CRISTINA RODRIGUES DE SOUSA ***.873.***-** 2 Sim  

LARA DA COSTA RIBEIRO ***.218.***-** 2 Sim  

LARA FERNANDES DE CASTRO ***.632.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LARA KALINY DA SILVA VIRGINIO ***.047.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA PATRICIA LOPES BRANCO ***.338.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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LARIANE BARREIRA DA SILVA ***.310.***-** 2 Sim  

LARICIA ARRUDA CRUZ ***.206.***-** 2 Sim  

LARISSA ALVES CUNHA ***.858.***-** 2 Sim  

LARISSA ALVES DA SILVA ***.889.***-** 2 Sim  

LARISSA ALVES PEREIRA ***.297.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LARISSA ASSUNCAO BILIO MENDES ***.460.***-** 2 Sim  

LARISSA BANDEIRA FERNANDES ***.932.***-** 2 Sim  

LARISSA BARRETO DOS ANJOS ***.976.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LARISSA BRUNA PIRES POLICARPO DE OLIVEIRA ***.067.***-** 2 Sim  

LARISSA BULAMARCK CARDOSO ALVES TAVARES ***.503.***-** 2 Sim  

LARISSA COUTINHO DE SA ***.832.***-** 2 Sim  

LARISSA DE ABREU COSTA ***.203.***-** 2 Sim  

LARISSA DE SENA CAMARGO ***.424.***-** 2 Sim  

LARISSA DOS SANTOS MOURA ***.276.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LARISSA FERREIRA DA SILVA ***.061.***-** 2 Sim  

LARISSA FRANCA BOMFIM ***.802.***-** 2 Sim  

LARISSA KARINE MATOS DA SILVA ***.294.***-** 2 Sim  

LARISSA LIMA BARROS ***.191.***-** 2 Sim  

LARISSA LIMA CUNHA ***.862.***-** 2 Sim  
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LARISSA NERES SANTOS ***.833.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LARISSA OLIVEIRA DE FRANCA ***.897.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LARISSA PAULA CORNELIO CAMPOS ***.245.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA RIBEIRO PARANATINGA ***.919.***-** 2 Sim  

LARISSA SANTOS SARAIVA ***.211.***-** 2 Sim  

LARISSA SOARES TEIXEIRA ***.943.***-** 2 Sim  

LARISSE DIAS DOS SANTOS CAMPOS ***.365.***-** 2 Sim  

LARISSE DOURADO SERVIDIO ***.434.***-** 2 Sim  

LARISSE FERNANDES DE ANDRADE ***.132.***-** 2 Sim  

LARISSE RODRIGUES DE ABREU ***.438.***-** 2 Sim  

LARYSE DA SILVA ***.616.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARYSSA DUARTE ANDRADE ***.206.***-** 2 Sim  

LARYSSA LORANY DA ROCHA SOUSA ***.928.***-** 2 Sim  

LARYSSA SOARES DE OLIVEIRA ***.878.***-** 2 Sim  

LARYSSA VITORIA ALVES MONTEIRO ***.202.***-** 2 Sim  

LAUANDA ALVES DA SILVA ***.086.***-** 2 Sim  

LAUANDA OLIVEIRA MAIA ***.370.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAUANN DE SOUSA GALVAO LOUCA ***.098.***-** 2 Sim  

LAURA COSTA CUSTODIO ***.349.***-** 2 Sim  
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LAURA GUIDA MARQUES CARNEIRO ***.089.***-** 2 Sim  

LAURA HIPOLITO DA SILVA ***.003.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURA KELLY DA SILVA XAVIER ***.771.***-** 2 Sim  

LAURA VANESSA SOUSA LIMA ***.853.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LAURA VITORIA GURSKI DE MATOS ***.173.***-** 2 Sim  

LAURA VITORIA LOPES DA ROCHA ***.930.***-** 2 Sim  

LAURANHY RIBEIRO DE CASTRO ***.088.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURECI RODRIGUES DOS SANTOS ***.084.***-** 2 Sim  

LAURENCIO DA MOTA SILVA ***.507.***-** 2 Sim  

LAURIANE RODRIGUES RAMOS ***.591.***-** 2 Sim  

LAURIANE SOARES MARTINS ***.436.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAURICE SILVA DE CARVALHO SANTOS ***.462.***-** 2 Sim  

LAURIELLY CORSINO SILVA MOURA ***.019.***-** 2 Sim  

LAYANA DA SILVA COSTA ***.999.***-** 2 Sim  

LAYANE ALVES DE SOUZA REIS ***.691.***-** 2 Sim  

LAYANE ALVES FERREIRA ***.552.***-** 2 Sim  

LAYANE GOMES MADEIRA ***.106.***-** 1 Sim  

LAYANE JOSE DE CARVALHO ***.569.***-** 2 Sim  

LAYANE LINE VIEIRA FERREIRA ***.160.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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LAYANE SALES ROCHA ***.738.***-** 2 Sim  

LAYANNA KELLY SILVA E SOUSA ***.444.***-** 2 Sim  

LAYANNA RIBEIRO GLORIA LOBO ***.818.***-** 2 Sim  

LAYANNA SANTOS CAETANO ***.117.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LAYANNE SOARES DA SILVA ***.657.***-** 2 Sim  

LAYARA VIEIRA DOS SANTOS ***.266.***-** 2 Sim  

LAYLA MIKAELLY DA COSTA SILVA ***.946.***-** 2 Sim  

LAYLLA CABRAL DE SOUSA ***.080.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAYLLA DA SILVA PARENTE ***.094.***-** 2 Sim  

LAYNE ARAUJO DA SILVA GONCALVES ***.729.***-** 2 Sim  

LAYNE RODRIGUES DOS SANTOS ***.328.***-** 2 Sim  

LAYS OLIVEIRA DE SOUSA XAVIER ***.733.***-** 2 Sim  

LAYS RIBEIRO DE CASTRO ***.648.***-** 2 Sim  

LAYS RIBEIRO LOPES ***.860.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAYS-NARA RIBEIRO SOUSA ***.205.***-** 2 Sim  

LAYSA GABRIELA DOS SANTOS RIBEIRO ***.813.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAYSA MYLLENA RIBEIRO VIANA TAVARES ***.933.***-** 2 Sim  

LAYSA PEREIRA AGUIAR ***.476.***-** 2 Sim  

LAYSA RENATA LOPES FONSECA ***.438.***-** 2 Sim  
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LAYSE GABRIELLI SILVA DE SOUSA ***.471.***-** 2 Sim  

LAYSE SOUZA MOREIRA ***.339.***-** 2 Sim  

LAYSLANE GUIMARAES DA SILVA ***.104.***-** 2 Sim  

LAZARO CALIXTO FALXAO ***.006.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEAHARA NICOLLY COSTA LOPES ***.211.***-** 2 Sim  

LEANDRO CARVALHO DOS SANTOS ***.790.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO CASTRO CORCINO ***.811.***-** 2 Sim  

LEANDRO DE BRITO CASTRO XERENTE ***.215.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LEANDRO DE SOUSA GUEDES ***.650.***-** 2 Sim  

LEANDRO DIAS BATISTA ***.824.***-** 2 Sim  

LEANDRO FERREIRA MILLHOMEM ***.631.***-** 2 Sim  

LEANDRO SALVINO SOUZA ***.558.***-** 2 Sim  

LEANDRO SOUZA BEZERRA ***.337.***-** 2 Sim  

LEIA BEZERRA DOS SANTOS NUNES ***.201.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEIA GONCALVES CIRQUEIRA ***.603.***-** 2 Sim  

LEIA MARIA MOTA BARBOSA SOUZA ***.376.***-** 2 Sim  

LEIA PEREIRA DA SILVA ***.359.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEIA RODRIGUES BARBOSA ***.678.***-** 2 Sim  
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LEIANE PORTELA DE SOUZA ***.208.***-** 2 Sim  

LEICESTER CORREIA NELES ***.312.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEIDAIANE MOREIRA DA SILVA ***.793.***-** 2 Sim  

LEIDE LAURA MENDES PEREIRA ***.965.***-** 2 Sim  

LEIDE LAURA SILVA CIRQUEIRA ***.967.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDE NATALIA DE SANTANA NASCIMENTO ***.408.***-** 2 Sim  

LEIDIANA COELHO DE ARAUJO ***.726.***-** 2 Sim  

LEIDIANE CAVALCANTE DE MELO ***.314.***-** 2 Sim  

LEIDIANE DE LIMA NASCIMENTO ***.260.***-** 2 Sim  

LEIDIANE GONCALVES FERREIRA ***.375.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIANE MARCELA DE OLIVEIRA DIAS ***.509.***-** 2 Sim  

LEIDIANE PASCOAL VIRGILIO ***.585.***-** 2 Sim  

LEIDIANE PEREIRA DE SOUSA SILVA ***.483.***-** 2 Sim  

LEIDIANE RIBEIRO DE LIRA ***.906.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LEIDIANE RIBEIRO DOS SANTOS ***.220.***-** 2 Sim  

LEIDIANE RODRIGUES DIAS ***.039.***-** 2 Sim  

LEIDIANE SOUSA ARAUJO ***.332.***-** 2 Sim  

LEIDIMAR DE SOUSA LIMA ***.749.***-** 2 Sim  

LEIDIMAR PEREIRA CAVALCANTE ***.880.***-** 1 Sim  
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LEIDIMAR RIBEIRO DE SOUSA ***.739.***-** 2 Sim  

LEIDYANE FERNANDES DE AQUINO ***.928.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LEIDYVANIA DA SILVA AGUIAR ***.128.***-** 2 Sim  

LEILA ALVES FURTADO ***.633.***-** 2 Sim  

LEILA BARROS DE SOUSA SILVA ***.704.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEILA BISPO DAS NEVES ***.122.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA CANUTO PIRES DA SILVA ***.679.***-** 2 Sim  

LEILA DE NOVAIS PEIXOTO ***.416.***-** 2 Sim  

LEILA FERREIRA DOS SANTOS ***.859.***-** 2 Sim  

LEILA GALVAO MATIAS ***.649.***-** 2 Sim  

LEILA HOTHOVOLPHO DOS SANTOS ***.949.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEILA MARIA MORAIS DE ASSUNCAO ***.752.***-** 2 Sim  

LEILA MARIA REIS OLIVEIRA ***.650.***-** 2 Sim  

LEILA OLIVEIRA DE SOUZA ***.739.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA PEREIRA DA SILVA ***.373.***-** 2 Sim  

LEILA SANTOS DA SILVA ***.013.***-** 2 Sim  

LEILA SIQUEIRA SANTOS ***.819.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA SOARES PINHEIRO ***.932.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILANE RIBEIRO DA SILVA ***.126.***-** 2 Sim  
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LEILANE SOUSA DUARTE ***.785.***-** 2 Sim  

LEILESSANNE BATISTA DOS SANTOS SOUSA ***.812.***-** 2 Sim  

LEILIANA RODRIGUES DO EVANGELHO ***.605.***-** 2 Sim  

LEILIANE DE OLIVEIRA ALVES ***.123.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILIANE FERNANDES JOSE ***.560.***-** 2 Sim  

LEILIANE MARTINS DOS SANTOS ***.078.***-** 2 Sim  

LEILIANE PEREIRA DA SILVA ***.150.***-** 2 Sim  

LEILIANE VIEIRA DOS SANTOS ***.259.***-** 2 Sim  

LEILYANE JULIA DA SILVA COSTA ***.404.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024, DE
05 DE JANEIRO DE 2024, CARGO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

LEIRILIANE XAVIER ARAUJO REIS ***.829.***-** 2 Sim  

LEISUEL SOARES DE ALMEIDA ***.773.***-** 2 Sim  

LEMUEL URY DE YESHUAH VIEGAS ***.318.***-** 2 Sim  

LENA MARA LIMA DA SILVA ***.408.***-** 2 Sim  

LENICE FERREIRA BRITO ***.771.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LENIRA DIAS OLIVEIRA ***.788.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LENIUZA RIBEIRO ARAUJO ***.919.***-** 2 Sim  

LENOILDES LEANDRO DOS SANTOS SILVA ***.756.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LENY RODRIGUES DA SILVA ***.951.***-** 2 Sim  
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LEOCIDEIA COSTA CORREA DOS SANTOS ***.565.***-** 2 Sim  

LEOLINA SILVA LIMA ALMEIDA ***.702.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEOMAR KRANIPI XERENTE ***.777.***-** 2 Sim  

LEOMAR SOUSA MORAES ***.585.***-** 2 Sim  

LEOMARA RIBEIRO DE CASTRO ***.493.***-** 2 Sim  

LEONARDO ALEX XAVIER DE OLIVEIRA ***.209.***-** 2 Sim  

LEONARDO DE SOUZA FANTINI ***.498.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LEONARDO DOS SANTOS ARAUJO ***.322.***-** 2 Sim  

LEONARDO FERREIRA DAS NEVES ***.684.***-** 2 Sim  

LEONARDO GOMES DOS SANTOS ***.249.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LEONARDO LIMA DIAS ***.361.***-** 2 Sim  

LEONARDO LIMA VIEIRA ***.787.***-** 2 Sim  

LEONARDO LOPES DA SILVA ***.027.***-** 2 Sim  

LEONARDO LOPES LUZ ***.666.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO MARINHO DA SILVA ***.427.***-** 2 Sim  

LEONARDO MARTINS ALVES ***.910.***-** 2 Sim  

LEONARDO MEDRADO DE OLIVEIRA ***.636.***-** 2 Sim  

LEONARDO MENDES DE SOUSA ***.024.***-** 2 Sim  
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LEONARDO REIS NASCIMENTO ***.400.***-** 2 Sim  

LEONARDO SILVA NOGUEIRA ***.512.***-** 2 Sim  

LEONARDO SOARES DE NETO ***.090.***-** 2 Sim  

LEONARDO VIEIRA ARAUJO ***.859.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LEONARDO VIRGINIO DE MEDEIROS SIMAO ***.256.***-** 2 Sim  

LEONEIDE ALVES RIBEIRO ***.524.***-** 2 Sim  

LEONES DIVINO ALVES DE FRANCA ***.524.***-** 2 Sim  

LEONEY OLIVEIRA GOMES ***.631.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LEONI DE SOUSA RODRIGUES ***.648.***-** 2 Sim  

LEONICE NEVES DA SILVA MEDRADO ***.967.***-** 2 Sim  

LEONIDIA GONCALVES DE SOUZA ***.789.***-** 2 Sim  

LEONILDE GONCALO DOS SANTOS ***.731.***-** 2 Sim  

LEONILDO RIBEIRO DE SOUZA ***.359.***-** 2 Sim  

LEONITE RODRIGUES SILVA ***.367.***-** 2 Sim  

LEOSSANDRO DE SOUSA VILA NOVA ***.885.***-** 2 Sim  

LEOVERGILIO NETO PEREIRA DEV SOUSA ***.365.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LESLY CRISTINA DE ARAUJO LOPES ***.365.***-** 2 Sim  

LETHIZA CARVALHO FERREIRA ***.428.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LETICIA APARECIDA CARENCE RODRIGUES ***.650.***-** 2 Sim  

LETICIA APOLINARIO COELHO ***.551.***-** 2 Sim  

LETICIA BISPO MOREIRA ***.431.***-** 2 Sim  

LETICIA CAITANO SANTOS ***.927.***-** 2 Sim  

LETICIA COIMBRA LACERDA CECILIO ***.320.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA COSMO AVELINO ***.590.***-** 2 Sim  

LETICIA DA SILVA NASCIMENTO ***.721.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA DA SILVA OLIVEIRA ***.995.***-** 2 Sim  

LETICIA DA SILVA VERDE ***.611.***-** 2 Sim  

LETICIA DE SOUSA SANTOS ***.335.***-** 2 Sim  

LETICIA EDUARDA NUNES XAVIER ***.011.***-** 2 Sim  

LETICIA FERREIRA DOS SANTOS ***.733.***-** 2 Sim  

LETICIA FERREIRA SANTOS ***.049.***-** 2 Sim  

LETICIA FRANCA DOS SANTOS ***.103.***-** 2 Sim  

LETICIA GOUVEIA MOREIRA ***.310.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024, DE
05 DE JANEIRO DE 2024, CARGO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

LETICIA KELLI MORENO DE SOUZA ***.141.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA NAIDES CHAVES SANTOS ***.647.***-** 2 Sim  
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LETICIA PEREIRA CARDOSO ***.779.***-** 2 Sim  

LETICIA PEREIRA XAVIER ***.783.***-** 2 Sim  

LETICIA RIBEIRO DE ANDRADE ***.584.***-** 2 Sim  

LETICIA RIBEIRO DE SOUZA ***.641.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LETICIA SANTOS ANTUNES ***.069.***-** 2 Sim  

LETIELLE RODRIGUES DE SOUSA ***.727.***-** 2 Sim  

LETYCIA BARROS DE LIMA ***.112.***-** 2 Sim  

LETYCIA COELHO VALADARES DO NASCIMENTO ***.515.***-** 2 Sim  

LETYCIA GONCALVES DOS SANTOS RODRIGUES ***.862.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024, DE
05 DE JANEIRO DE 2024, CARGO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

LEUDIANE CRISTINA DOS SANTOS SOUSA ***.660.***-** 2 Sim  

LEUDILEA RODRIGUES DE SOUZA ***.165.***-** 2 Sim  

LEUDIVAN GOMES DE SOUSA ***.458.***-** 2 Sim  

LEUDYANE DAS SILVA COSTA ***.174.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEURIANE DA PAIXAO FRAZAO CARVALHO ***.562.***-** 2 Sim  

LEVILSON OLIVEIRA DOS SANTOS ***.125.***-** 2 Sim  

LEYDY LAURA AGUIAR COSTA ***.802.***-** 2 Sim  

LEYDY STEFANNY BATISTA SANTOS SILVA ***.815.***-** 2 Sim  
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LEYLA SILVA ALMEIDA ***.004.***-** 2 Sim  

LIANDRA ARAUJO DOS SANTOS ***.765.***-** 2 Sim  

LICIA MAYRA RODRIGUES DOS SANTOS ***.379.***-** 2 Sim  

LICYA BARREIRA LIMA ***.672.***-** 2 Sim  

LIDENIR FERREIRA DO BOMFIM ***.480.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LIDEVALDO JUNIOR ARAUJO BOMFIM ***.282.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LIDIA FERNANDES FIAL ***.379.***-** 2 Sim  

LIDIA PINHEIRO CIRQUEIRA ***.809.***-** 2 Sim  

LIDIA RAISA DA SILVA SOUSA ***.223.***-** 2 Sim  

LIDIA TORRES DA SILVA ***.058.***-** 2 Sim  

LIDIANE AMARAL OLIVEIRA ***.643.***-** 2 Sim  

LIDIANE BARBOSA DIAS ***.240.***-** 2 Sim  

LIDIANE BARREIRA DE SOUSA CARVALHO ***.777.***-** 2 Sim  

LIDIANE CHAGAS DE LIMA ***.558.***-** 2 Sim  

LIDIANE LOPES SAMPAIO ***.417.***-** 2 Sim  

LIDIANNE DE SOUZA ESPINDULA ***.822.***-** 2 Sim  

LIDIANY DIVINA DO NASCIMENTO MARINHO ***.239.***-** 2 Sim  

LIEDSON RODRIGUES DA COSTA ***.776.***-** 2 Sim  

LIGIA GABRIELY ALVES DE MORAIS ***.885.***-** 2 Sim  
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LIJOFRAN BEZERRA DOS SANTOS ***.969.***-** 2 Sim  

LILIA KATIELY DOS SANTOS COIMBRA ***.956.***-** 2 Sim  

LILIA RIBEIRO MARTINS ***.949.***-** 2 Sim  

LILIA RODRIGUES RIBEIRO ***.053.***-** 2 Sim  

LILIA VANESSA MOURA DE OLIVEIRA SILVA ***.870.***-** 2 Sim  

LILIAM ALVES DE OLIVEIRA DE SOUZA ***.186.***-** 2 Sim  

LILIAN KRAWECKY MARTINS ***.795.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIAN MORAIS OLIVEIRA ***.023.***-** 2 Sim  

LILIANE ALVES BEZERRA ***.885.***-** 2 Sim  

LILIANE APARECIDA DE BRITO ***.150.***-** 2 Sim  

LILIANE APARECIDA DOS SANTOS ***.819.***-** 2 Sim  

LILIANE DA SILVA SANTOS ***.891.***-** 2 Sim  

LILIANE DA SILVA SANTOS VIANA ***.700.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LILIANE PARLANDIM DA SILVA ***.624.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LILIANE SOARES ALVES DE LIMA ***.545.***-** 2 Sim  

LILIANY SOARES COSTA ***.248.***-** 2 Sim  

LINA BARREIRA NUNES ***.096.***-** 2 Sim  

LINA COSTA DE OLIVEIRA ***.827.***-** 2 Sim  

LINALDO PEREIRA DA SILVA ***.173.***-** 2 Sim  
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LINDA RI NOLETO ***.011.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LINDALVA SOUZA REIS ***.552.***-** 2 Sim  

LINDIANE ALVES DE SOUSA ***.454.***-** 2 Sim  

LINDINALVA FERREIRA PEREIRA LIMA ***.528.***-** 2 Sim  

LINDOMAR LOPES DOS SANTOS ***.769.***-** 2 Sim  

LINDOMBERG DE ALMEIDA CAVALCANTE ***.697.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LINETH COSTA DE OLIVEIRA ***.355.***-** 2 Sim  

LISYANNE MARINHO CASTRO ***.551.***-** 2 Sim  

LIUANNA ALVES DOS REIS ***.151.***-** 2 Sim  

LIVIA BONFIM BRUPAY ALVES XERENTE ***.543.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LIVIA BULHOES NOGUEIRA ***.823.***-** 2 Sim  

LIVIA CLARO DOS SANTOS ***.261.***-** 2 Sim  

LIVIA DA SILVA ROCHA ***.551.***-** 2 Sim  

LIVIA MARIA CARNEIRO RESPLANDES ***.454.***-** 2 Sim  

LIVIA RIBEIRO ARAUJO DE MELO ***.757.***-** 2 Sim  

LIVIAN FERNANDA BATISTA CASTANHO ***.179.***-** 2 Sim  

LIZANDRA ALVES BEZERRA DA SILVA CARVALHO ***.935.***-** 2 Sim  

LIZANDRA LIMA DE ANDRADE ***.731.***-** 2 Sim  

LIZANDRA SOARES BANDEIRA ***.656.***-** 2 Sim  
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LIZANIA NASCIMENTO CASTRO ***.663.***-** 2 Sim  

LIZIANE CHAVES DA LUZ ***.353.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LIZIANE DE SOUZA AMARAL ***.506.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LOACIR RIBEIRO BUENO ***.449.***-** 2 Sim  

LOHANA DE SOUSA COSTA ***.737.***-** 2 Sim  

LOISLENE PEREIRA JACOBINA ***.277.***-** 2 Sim  

LOISLENE RODRIGUES HAMMER ***.044.***-** 2 Sim  

LOIZA NADIELLY DE OLIVEIRA SILVA ***.518.***-** 2 Sim  

LOORRANY DOS SANTOS LIMA CASTRO ***.522.***-** 2 Sim  

LORENA ARRUDA CRUZ ***.007.***-** 2 Sim  

LORENA BARREIRA DE SOUSA ***.582.***-** 2 Sim  

LORENA CARNEIRO DA SILVA SOUSA ***.982.***-** 2 Sim  

LORENA COUTINHO DO NASCIMENTO ***.785.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA DA SILVA ALVES JACOME SANTANA ***.983.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024, DE
05 DE JANEIRO DE 2024, CARGO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

LORENA LOPES PEREIRA ***.431.***-** 2 Sim  

LORENA RODRIGUES DE SOUZA ***.440.***-** 2 Sim  

LORENA RODRIGUES TAVARES ***.733.***-** 2 Sim  
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LORENA RUBIA VILELA SEVERINO CAVALCANTE ***.489.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORENA STEFANE SOARES DA SILVA SANTANA ***.898.***-** 2 Sim  

LORENNA BANDEIRA FERNANDES ***.629.***-** 2 Sim  

LORENNA FERREIRA DA SILVA ***.061.***-** 2 Sim  

LORENNA SAMARONY RAMALHO GOMES ***.224.***-** 2 Sim  

LORIANY SANTOS BUENO OLIVEIRA ***.380.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORRAINE CASTRO NEVES ***.194.***-** 2 Sim  

LORRAINE FERREIRA MAIA ***.881.***-** 2 Sim  

LORRAINE ROCHA PEREIRA ***.331.***-** 2 Sim  

LORRAINY BATISTA PEREIRA ***.929.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LORRANE COSTA SILVA ***.323.***-** 2 Sim  

LORRANE DA SILVA PARENTE ***.271.***-** 2 Sim  

LORRANE LUISA OLIVEIRA SILVA ***.507.***-** 2 Sim  

LORRANE SOUSA GONCALVES ***.715.***-** 2 Sim  

LORRANNY MAYARA DE ASSIS MENDES ***.679.***-** 2 Sim  

LORRANNY SANTOS ARAUJO ***.096.***-** 2 Sim  

LORRANY DE OLIVEIRA ALVES MOREIRA ***.213.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORRANY LOPES CORADO ***.045.***-** 2 Sim  
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LORRANY NUNES SANTOS ***.161.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LORRAYNE GOMES DE FRANCA ***.252.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LORRAYNE PATRICIA MAGALHAES LOURENCO ***.344.***-** 2 Sim  

LORRAYNNE GISELY DE SOUSA PIMEN ***.275.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORRAYNNE MESSIAS DE CASTRO PIRES ***.203.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LOSANGELA CIRQUEIRA BONEBERG ***.677.***-** 2 Sim  

LOSLAINE BEZERRA DA SILVA ***.247.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LOUIZY CORREA SEVERINO ***.161.***-** 2 Sim  

LOURDES APARECIDA LIMA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.814.***-** 2 Sim  

LOURDES MARIA RESENDE RIBEIRO ***.498.***-** 2 Sim  

LOURENCA DE SOUSA DOS SANTOS NETA ***.799.***-** 2 Sim  

LOURIVAL OLIVEIRA DOS SANTOS ***.753.***-** 2 Sim  

LOURIVALDO SACRAMENTO DOS SANTOS ***.187.***-** 2 Sim  

LOURIVAN PEREIRA DOS REIS ***.105.***-** 2 Sim  

LOURRAN FERNANDES DOS SANTOS ***.397.***-** 2 Sim  

LOURRANE FERREIRA DA SILVA ***.783.***-** 2 Sim  

LOURRANY GUILHERME CARVALHO ***.076.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUA CARVALHO BEZERRA ***.771.***-** 2 Sim  
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LUAMMA COSTA MARTINS ***.299.***-** 2 Sim  

LUAN ALVES RIBEIRO ***.067.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUAN DA SILVA OLIVEIRA ***.952.***-** 2 Sim  

LUAN NORONHA DA SILVA ***.460.***-** 2 Sim  

LUAN PASSOS MOURA ***.335.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUANA ALVES DE OLIVEIRA ***.420.***-** 2 Sim  

LUANA AMORIM DE FRANCA ***.342.***-** 2 Sim  

LUANA BATISTA DA SILVA ***.544.***-** 2 Sim  

LUANA BATISTA DA SILVA ***.026.***-** 2 Sim  

LUANA CANDIDO ***.431.***-** 2 Sim  

LUANA CARVALHO SANTOS REIS ***.802.***-** 2 Sim  

LUANA CHRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA ***.215.***-** 2 Sim  

LUANA CONCEICAO ORQUISAS ***.340.***-** 2 Sim  

LUANA CRISTINA DOS SANTOS BARROS ***.797.***-** 2 Sim  

LUANA DA SILVA CARNEIRO ***.905.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUANA DA SILVA COSTA ***.435.***-** 2 Sim  

LUANA DA SILVA GOULART ***.921.***-** 2 Sim  

LUANA DA SILVA PINHEIRO MORAES ***.528.***-** 2 Sim  

LUANA DE CARVALHO RIBEIRO ***.293.***-** 2 Sim  
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LUANA DELGADO NAVES ***.741.***-** 2 Sim  

LUANA FERNANDES LIRA ***.343.***-** 2 Sim  

LUANA FRANCOLINO DA SILVA ***.875.***-** 2 Sim  

LUANA GABRIELA DA SILVA ***.947.***-** 2 Sim  

LUANA GOMES DA SILVA ***.735.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUANA GOMES DE ALMEIDA ***.277.***-** 2 Sim  

LUANA GUALBERTO RODRIGUES ***.479.***-** 2 Sim  

LUANA MARINHO FONSECA ***.167.***-** 2 Sim  

LUANA MIKAELY SILVA DO NASCIMENTO ***.536.***-** 2 Sim  

LUANA NUNES DOS SANTOS ***.604.***-** 2 Sim  

LUANA PANTOJA DE OLIVEIRA CARVALHO ***.738.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024, DE
05 DE JANEIRO DE 2024, CARGO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER ***.804.***-** 2 Sim  

LUANA PEREIRA DOS REIS ***.232.***-** 2 Sim  

LUANA PEREIRA SOUSA ***.579.***-** 2 Sim  

LUANA PESSOA MELLER MANJABOSCO ***.553.***-** 2 Sim  

LUANA RAQUEL COSTA PORTO ***.781.***-** 2 Sim  

LUANA REGIA GUEDES PEREIRA ***.956.***-** 2 Sim  

LUANA RIB MARTINS ***.071.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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LUANA RIBEIRO DOS SANTOS ***.770.***-** 2 Sim  

LUANA RIBEIRO NUNES ***.341.***-** 2 Sim  

LUANA RIBEIRO TRAVASSOS ***.367.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA RIVIA POTENCIO MACHADO ***.975.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUANA RODRIGUES DE SOUSA ***.104.***-** 2 Sim  

LUANA SANTOS ***.777.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA SARAIVA NOLETO ***.704.***-** 2 Sim  

LUANA SOUZA COSTA ***.241.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024, DE
05 DE JANEIRO DE 2024, CARGO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

LUANA TAINA DIAS CARDOSO ***.887.***-** 2 Sim  

LUANA THAINA DIAS DE MELO ***.168.***-** 2 Sim  

LUANDA CRISTINA QUEIROZ ***.079.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANDERSON ALMEIDA DOS SANTOS ***.106.***-** 2 Sim  

LUANE DIAS PEREIRA ***.730.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024, DE
05 DE JANEIRO DE 2024, CARGO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

LUANN ANTONIO DOS SANTOS LOPES ***.431.***-** 2 Sim  

LUANNA CRISTINA DOS SANTOS LOPES ***.431.***-** 2 Sim  

LUANNA FERNANDA CASTRO LOPES ***.828.***-** 2 Sim  
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LUANNA FERNANDES MATOS ***.364.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUANNA KAROLLY BARBOSA LOURES ***.334.***-** 2 Sim  

LUANNA RODRIGUES ***.402.***-** 2 Sim  

LUANNA RODRIGUES PEREIRA ***.211.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANNE SOUSA GONCALVES ***.637.***-** 2 Sim  

LUANY TAMARES GAMA REIS ***.942.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CORRETA CONFORME OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024, QUADRO
GERAL DA PREFEITURA DE PALMAS - TO.

LUARA ALVES DA SILVA ***.397.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUARDA LEONARDO PACHECO SILVA ***.635.***-** 2 Sim  

LUBIA LOPES DE SOUZA ***.317.***-** 2 Sim  

LUCAS ALBUQUERQUE DOS SANTOS ***.079.***-** 2 Sim  

LUCAS ALVES MACHADO ***.959.***-** 2 Sim  

LUCAS ALVES MARQUES ***.922.***-** 2 Sim  

LUCAS BARBOSA DA SILVA ***.925.***-** 2 Sim  

LUCAS BERNARDES CHEFER ***.459.***-** 2 Sim  

LUCAS BORGES DE MEDEIROS ***.730.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCAS COSTA BESSA ***.656.***-** 2 Sim  

LUCAS COSTA DOS SANTOS ***.473.***-** 2 Sim  

LUCAS CRUZ LOPES ***.558.***-** 2 Sim  
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LUCAS DA COSTA RIBEIRO ***.218.***-** 2 Sim  

LUCAS DA CUNHA XAVIER ***.333.***-** 2 Sim  

LUCAS DA SILVA CARNEIRO ***.099.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUCAS DA SILVA OLIVEIRA ***.035.***-** 2 Sim  

LUCAS DE ALMEIDA SILVIA SILVERIO ***.407.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUCAS DE SOUSA VIEIRA ***.937.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024, DE
05 DE JANEIRO DE 2024, CARGO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

LUCAS DE SOUZA COSTA PEGORETE ***.265.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS DOS SANTOS ANDRADE ***.646.***-** 2 Sim  

LUCAS EDUARDO OLIVEIRA RODRIGUES ***.770.***-** 2 Sim  

LUCAS EVANGELISTA DOS SANTOS ***.426.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUCAS FERNANDES DE MORAIS VIDOVIX ***.829.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO (4.1.1.2.4
Declaração de Veracidade das Informações devidamente preenchido e
assinado pelo candidato;
(disponível no anexo IV deste edital).)CONFORME OPÇÃO NO EDITAL
Nº 01/2024, QUADRO GERAL DA PREFEITURA DE PALMAS -TO.

LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR ***.777.***-** 2 Sim  

LUCAS FERREIRA ROCHA ***.452.***-** 2 Sim  

LUCAS GABRIEL DE CARVALHO SANTOS ***.671.***-** 2 Sim  
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LUCAS GABRIEL RENY FONTOURA ***.647.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024, DE
05 DE JANEIRO DE 2024, CARGO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

LUCAS GABRIEL ROCHA PEREIRA ***.640.***-** 2 Sim  

LUCAS GABRIEL SOUSA PARENTE ***.121.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUCAS GOMES DOS REIS ***.596.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS GONCALVES BARBOSA ***.822.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUCAS GUILHERME PONTES LIMA ***.609.***-** 2 Sim  

LUCAS GUIMARAES RODRIGUES ***.666.***-** 2 Sim  

LUCAS HENRIQUE RAMOS PEREIRA ***.080.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS HERISON DIAS DA COSTA OLIVEIRA ***.556.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUCAS KAUA OLIVEIRA QUIXABEIRA ***.669.***-** 2 Sim  

LUCAS LEITE SILVA ***.873.***-** 2 Sim  

LUCAS LOPES DA SILVA ***.948.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS LUIS PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA ***.238.***-** 2 Sim  

LUCAS MOREIRA DE SOUZA ***.374.***-** 2 Sim  

LUCAS MOURA DE CARVALHO ***.923.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCAS NOLETO FIGUEIREDO ***.827.***-** 2 Sim  

LUCAS NUNES CALIXTO ***.473.***-** 2 Sim  

LUCAS OLIVEIRA SALVINO ***.608.***-** 2 Sim  
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LUCAS PROCOPIO COSTA ***.919.***-** 2 Sim  

LUCAS RAMOS SOARES ***.635.***-** 2 Sim  

LUCAS RELDER PEREIRA DOS SANTOS BARROS ***.026.***-** 2 Sim  

LUCAS RIBEIRO DE SOUZA ***.000.***-** 2 Sim  

LUCAS RIBEIRO TAVARES ***.042.***-** 2 Sim  

LUCAS RODRIGUES COSTA ***.415.***-** 2 Sim  

LUCAS RUAN SOARES DA SILVA ***.785.***-** 2 Sim  

LUCAS SILVA CASTRO ***.195.***-** 2 Sim  

LUCAS SILVA DE OLIVEIRA ***.472.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS SILVA NUNES ***.375.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUCAS TAVARES LOPES ***.118.***-** 2 Sim  

LUCAS WAGNER GONCALVES DE SOUSA ***.366.***-** 1 Sim  

LUCELIA DE JESUS ALVES DOS SANTOS ***.836.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCELIA MAIOR DE OLIVEIRA ***.867.***-** 2 Sim  

LUCELIA SANTOS NUNES ***.142.***-** 2 Sim  

LUCENY RIBEIRO GLORIA ALENCAR ***.653.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUCI ALCANTARA DE AGUIAR ***.687.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIA BOMFIM RIBEIRO DOS SANTOS ***.529.***-** 2 Sim  
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LUCIA FREIRE DOS SANTOS ***.971.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUCIA MENEZES DE AQUINO GLORIA ***.624.***-** 2 Sim  

LUCIA VANIA SOARES PEREIRA ***.724.***-** 2 Sim  

LUCIAN FREITAS EVANGELISTA ***.598.***-** 2 Sim  

LUCIANA ALVES BARBOSA ***.316.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUCIANA COIMBRA ***.649.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANA CRISTINA DE OLIVERIA ***.787.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA RODRIGUES ***.107.***-** 2 Sim  

LUCIANA FERREIRA SILVA ***.232.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUCIANA FIRMINO RIBEIRO ***.709.***-** 2 Sim  

LUCIANA GOMES DA SILVA ***.321.***-** 2 Sim  

LUCIANA GOMES DOS SANTOS ***.453.***-** 2 Sim  

LUCIANA LEANDRO DE SOUSA ***.199.***-** 2 Sim  

LUCIANA LOPES GALVAO ***.324.***-** 2 Sim  

LUCIANA MARIA PEREIRA ***.453.***-** 2 Sim  

LUCIANA MARINHO FONSECA ***.059.***-** 2 Sim  

LUCIANA NERIS DA SILVA ***.173.***-** 2 Sim  

LUCIANA NUNES DA SILVA ***.303.***-** 2 Sim  

LUCIANA OLIVEIRA MARIA LUCIA PALMEIRA OLIVEIRA ALMEIDA***.461.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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LUCIANA OLIVEIRA MENDES ***.885.***-** 2 Sim  

LUCIANA OLIVEIRA SANTOS ***.947.***-** 2 Sim  

LUCIANA PEREIRA DE MOURA ***.417.***-** 2 Sim  

LUCIANA RODRIGUES TORRES ***.252.***-** 2 Sim  

LUCIANA SARAIVA DIAS ***.097.***-** 2 Sim  

LUCIANA TEIXEIRA SOUSA ***.063.***-** 2 Sim  

LUCIANA TEOTONIO LIMA ***.418.***-** 2 Sim  

LUCIANE ALVES BEZERRA ***.102.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANE GUIDA DA CONCEICAO TAVARES ***.491.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANEIRE DA SILVA GOMES ***.703.***-** 2 Sim  

LUCIANO BENTO DE OLIVEIRA ***.671.***-** 2 Sim  

LUCIANO FERREIRA GOMES ***.740.***-** 1 Sim  

LUCIANO MOREIRA DE SOUSA ***.542.***-** 2 Sim  

LUCIANO SEVERINO ALVES ***.283.***-** 2 Sim  

LUCIANO TEIXEIRA DOS SANTOS ***.770.***-** 2 Sim  

LUCIANY DIAS DA LUZ ***.141.***-** 2 Sim  

LUCIENE ALVES DA SILVA ***.286.***-** 2 Sim  

LUCIENE CONCEICAO ***.255.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIENE COSMO DOS SANTOS ***.848.***-** 2 Sim  
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LUCIENE LOPES CHAVES DOS SANTOS ***.554.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUCIENE MARTINS TAVARES ***.523.***-** 2 Sim  

LUCIENE NUNES DE CARVALHO ***.989.***-** 2 Sim  

LUCIENE SILVA DE SOUSA ***.203.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCIENE VIEIRA DA SILVA ***.890.***-** 2 Sim  

LUCIJANE FERREIRA DA SILVA ***.641.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUCIJANE SOUZA QUINTANILHA ***.245.***-** 2 Sim  

LUCILEIA MARIA DIAS DA SILVA ***.829.***-** 2 Sim  

LUCILEIA PEREIRA DE SOUSA ***.465.***-** 2 Sim  

LUCILEIDE MELQUIADES DA SILVA ***.027.***-** 2 Sim  

LUCILEIDE PEREIRA DA SILVA DE SOUZA ***.391.***-** 2 Sim  

LUCILENE CARLOS BARROZO ***.355.***-** 2 Sim  

LUCILENE DOS SANTOS RIBEIRO GLORIA ***.955.***-** 2 Sim  

LUCILENE MARIA DE JESUS ***.441.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUCILENE VITAL DA GLORIA ***.332.***-** 2 Sim  

LUCILENES CAMPOS DE SOUZA ***.541.***-** 2 Sim  

LUCILIA DIAS CIRQUEIRA ***.484.***-** 2 Sim  

LUCILIA FERREIRA XAVIER ***.332.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LUCIMAR DE MESQUITA VIEIRA ***.540.***-** 2 Sim  

LUCIMAR RIBEIRO DE ARAUJO ***.364.***-** 2 Sim  

LUCIMAR SANTANA MENDES ***.630.***-** 2 Sim  

LUCIMARA COSMO DOS SANTOS ***.651.***-** 2 Sim  

LUCIMARIA ALVES FERREIRA ***.175.***-** 2 Sim  

LUCIMARIA ARRUDA DE SOUSA ***.369.***-** 2 Sim  

LUCIMARIA FONSECA DOS SANTOS ***.664.***-** 2 Sim  

LUCINARA BENTO DE OLIVEIRA ***.340.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUCINEIA MARTINS DE FRANCA ***.001.***-** 2 Sim  

LUCINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS ***.508.***-** 2 Sim  

LUCINEIDE SILVA NOGUEIRA ***.839.***-** 2 Sim  

LUCINETE RODRIGUES DE MORAIS ***.817.***-** 2 Sim  

LUCINHA FERREIRA LEAL ***.137.***-** 2 Sim  

LUCIO TSUTOMU YAMADA ***.264.***-** 2 Sim  

LUCIRENE GONCALVES MENDES CABRAL ***.941.***-** 2 Sim  

LUCIRENE SANTOS MOREIRA ***.856.***-** 2 Sim  

LUCIRENE VIEIRA LIMA ***.986.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA ALVES DE MELO ***.857.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA ALVES GOMES ***.543.***-** 2 Sim  
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LUCIVANIA BEZERRA CURSINO ***.679.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA COSMO DOS SANTOS ***.385.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA DE SOUSA SANTOS ***.444.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA FERNANDES DA SILVA ***.195.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA GONCALVES DA SILVA ***.634.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA ROCHA DE OLIVEIRA ***.087.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA RODRIGUES ALVES ***.331.***-** 2 Sim  

LUCYCLEIA FERNANDES RODRIGUES ***.683.***-** 2 Sim  

LUDIMILA ASSUNCAO PEREIRA ***.516.***-** 2 Sim  

LUDIMILA BARROS DOS SANTOS ***.123.***-** 2 Sim  

LUDIMILA BONINA RODRIGUES ***.505.***-** 2 Sim  

LUDIMILA FODRI DA SILVA MENDONCA ***.645.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDIMILA FONSECA LIMA ***.289.***-** 2 Sim  

LUDIMILA GOMES DA SILVA ***.663.***-** 2 Sim  

LUDIMILA LORRANY SOUSA DA SILVA ***.289.***-** 2 Sim  

LUDIMILA MARTINS COSTA ***.225.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUDIMILA SIQUEIRA DE SOUZA ***.992.***-** 2 Sim  

LUDIMILA SOARES ALVES ***.280.***-** 2 Sim  

LUDIMILA SOUSA DE SA ***.350.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LUDIMILIA ALVES DE ALMEIDA CARDOSO ***.934.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUDIMILLA BARBOSA MENDES ***.657.***-** 2 Sim  

LUDIMILLA COUTINHO DA SILVA ***.469.***-** 2 Sim  

LUDIMILLA CRISTINA TELES MARTINS ***.558.***-** 2 Sim  

LUDIMILLA RIBEIRO DE ALMEIDA ***.513.***-** 2 Sim  

LUDIMILLA SOARES BANDEIRA ***.656.***-** 2 Sim  

LUDIMILLA SOARES DA SILVA ***.902.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO REALIZOU DOAÇÃO CONFORME O PERÍODO
PRECONIZADO NA LEGISLAÇÃO (em um período de 12 (doze) meses,
anteriores a publicação do edital do concurso Público Municipal) DO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

LUDMILA DE CASTRO MARTINS ***.634.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDMILA DOS SANTOS ALBUQUERQUE ***.163.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUDMILA MIRANDA DE SANTIAGO VASCONCELOS ***.787.***-** 2 Sim  

LUDMILA NOLETO CORREA ***.904.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUDMILLA COSTA DE OLIVEIRA ***.592.***-** 2 Sim  

LUDMILLA DE SOUZA COSTA ***.295.***-** 2 Sim  

LUDMILLA GONCALVES LIMA ***.426.***-** 2 Sim  

LUDMYLA ALVES FIGUEIRA ***.365.***-** 2 Sim  

LUDMYLLA DE SOUSA MATOS ***.485.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUEMILLY ANDRADE DE OLIVEIRA ***.588.***-** 2 Sim  
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LUENA FERNANDES DE SOUZA ***.505.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUENIR DA CRUZ ALVES ***.578.***-** 2 Sim  

LUENNYS BARBOSA DE ALMEIDA ***.764.***-** 1 Sim  

LUIANY CLAUDIA LUSTOZA ***.486.***-** 2 Sim  

LUINETE VIEIRA LUCAS ***.267.***-** 2 Sim  

LUIS FELIPE CARVALHO GOMES ***.339.***-** 2 Sim  

LUIS FELIPE DE SOUSA CRAVEIRO ***.654.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUIS FELIPE MARIANO SILVA ***.369.***-** 2 Sim  

LUIS FELIPE MARTINS FRANCA ***.512.***-** 2 Sim  

LUIS FELIPE NASCIMENTO SOUTO ***.314.***-** 2 Sim  

LUIS FELIPE NUNES DE CARVALHO ***.125.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS FELLIPE FERREIRA DA SILVA ***.091.***-** 2 Sim  

LUIS FERNANDO BRITO ***.448.***-** 2 Sim  

LUIS FERNANDO MARQUES DIONISIO ***.999.***-** 2 Sim  

LUIS FILIPI SANTOS DA SILVA ***.141.***-** 2 Sim  

LUIS FILLIPHE FERREIRA FREIRE ***.040.***-** 2 Sim  

LUIS FLAVIO MARTINS FERREIRA ***.797.***-** 2 Sim  

LUIS GUSTAVO NEVES TEIXEIRA ***.579.***-** 2 Sim  

LUIS HENRIQUE DE SOUSA BORGES NASCIMENTO ***.204.***-** 2 Sim  
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LUIS HENRIQUE DIAS DE SOUSA ***.937.***-** 2 Sim  

LUIS INACIO DA SILVA FILHO ***.433.***-** 2 Sim  

LUIS OTAVIO RIBEIRO DE FIGUEIREDO ***.565.***-** 2 Sim  

LUISA EDUARDA SOUSA NOLETO BARBOSA ***.892.***-** 2 Sim  

LUISA MIRELLE LOPES MACEDO ***.190.***-** 2 Sim  

LUISA SILVA DE MATOS ***.799.***-** 2 Sim  

LUIZ ANTONIO BRITO DA SILVA ***.942.***-** 2 Sim  

LUIZ CARLOS DIAS CARDOSO ***.622.***-** 2 Sim  

LUIZ CARLOS MONTEIRO MENDES ***.594.***-** 2 Sim  

LUIZ FELIPE DE CASTRO VARANDA ***.341.***-** 2 Sim  

LUIZ FERNANDO DOS ANJOS ARAUJO ***.526.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIZ FERNANDO SILVA SOARES ***.726.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUIZ FERREIRA DE MOURA ***.902.***-** 2 Sim  

LUIZ GERALDO DA SILVA SOUSA ***.906.***-** 2 Sim  

LUIZ HENRIK DA COSTA MORAIS GUEDES ***.373.***-** 2 Sim  

LUIZ HENRIQUE BEZERRA MIRANDA ***.621.***-** 2 Sim  

LUIZ HENRIQUE DE SENA FERNANDES ***.156.***-** 2 Sim  

LUIZ HENRIQUE DE SOUSA SANTOS ***.943.***-** 2 Sim  

LUIZ HENRIQUE SANTOS NETO ***.926.***-** 2 Sim  
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LUIZ PAULO DA SILVA RIBEIRO ***.850.***-** 2 Sim  

LUIZ RANGEL CESAR DA SILVA ***.162.***-** 2 Sim  

LUIZ TARLIS SOUSA MARINHO DIAS ***.960.***-** 2 Sim  

LUIZ VICTOR BANDEIRA DA SILVA ***.976.***-** 1 Sim  

LUIZA ANTONIA RODRIGUES ALVES ***.541.***-** 2 Sim  

LUIZA DEBORA OLIVEIRA DO VALE ***.148.***-** 2 Sim  

LUIZA PEREIRA DA SILVA ***.722.***-** 2 Sim  

LUIZA RIBEIRO MONTELO ***.446.***-** 2 Sim  

LUIZY GABRIELLY DE SENA SILVA ***.979.***-** 2 Sim  

LUNA MAR RODRIGUES BEZERRA ***.321.***-** 2 Sim  

LUNALVA GOMES RIBEIRO ***.634.***-** 2 Sim  

LUNIERY MORAES ROCHA ***.470.***-** 2 Sim  

LUSILEIA ROCHA DOS REIS SANTOS ***.226.***-** 2 Sim  

LUSIRENE PEREIRA FLORENCIO ***.044.***-** 2 Sim  

LUSIRENE RAMOS DA SILVA ***.829.***-** 2 Sim  

LUSLANE MELQUIADES DA SILVA ***.107.***-** 2 Sim  

LUSO HENRIQUE FEITOSA CASTRO ***.454.***-** 2 Sim  

LUYANE CASTRO DE SOUSA ***.957.***-** 2 Sim  

LUZANGELA MOREIRA GOMES ***.518.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LUZENIRA DA SILVA SANTOS ***.375.***-** 2 Sim  

LUZIA BEZERRA DA SILVA ***.186.***-** 2 Sim  

LUZIA DE SOUSA PASSOS ***.810.***-** 2 Sim  

LUZIA FIALHO BARROS ***.638.***-** 2 Sim  

LUZIA GUIMARAES COSTA ***.851.***-** 2 Sim  

LUZIA PEREIRA DA SILVA ***.567.***-** 2 Sim  

LUZIA RODRIGUES LUZ ***.301.***-** 2 Sim  

LUZIA TAVARES SANTOS ***.428.***-** 2 Sim  

LUZIANA RIBEIRO BONFIM ***.863.***-** 2 Sim  

LUZIANE PINTO VALADARES ***.732.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZIARA RIBEIRO LIMA ***.684.***-** 2 Sim  

LUZIELEN ALVES COELHO MENDES ***.269.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUZIENE ALVES COELHO ***.363.***-** 2 Sim  

LUZILENE OLVIEIRA BARREIRA ***.997.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZIMAR LOPES DE SOUZA ***.513.***-** 2 Sim  

LUZIMEIRE DA SILVA VIANA ***.992.***-** 2 Sim  

LUZINEIDE BARREIRA MAGALHAES ***.427.***-** 2 Sim  

LUZINEIDE CARDOSO DE ARAUJO ***.996.***-** 2 Sim  
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LUZINEIDE FERREIRA DE SOUSA RODRIGUES ***.433.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUZINEIDE RODRIGUES SANTANA ***.191.***-** 2 Sim  

LUZINETE DA SILVA LIMA ***.510.***-** 2 Sim  

LUZINETE DOS ANJOS CORREIA ***.948.***-** 2 Sim  

LUZINETE PIRES ALVES ***.431.***-** 2 Sim  

LUZIORIK ALVES DIAS ***.356.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZIRENE FERREIRA DOS SANTOS ***.767.***-** 2 Sim  

LUZIRENE RODRIGUES ALVES ***.562.***-** 2 Sim  

LYCIA PEREIRA GOMES ***.828.***-** 2 Sim  

LYS MARIA RAMOS DE SOUZA ***.907.***-** 2 Sim  

MABILA DOS SANTOS GARCIA SOUZA ***.575.***-** 2 Sim  

MABLIS GOMES DA SILVA ***.517.***-** 2 Sim  

MACIEL ARAUJO VIANA ***.832.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MACILENE GOMES ARAUJO ***.074.***-** 2 Sim  

MACIRLENE MARTINS DOS SANTOS ***.631.***-** 2 Sim  

MADALENA RIBEIRO CORCINO ***.231.***-** 2 Sim  

MADELY TELES GOMES FARIAS ***.562.***-** 2 Sim  

MADENUSIA RIBEIRO CORADO ***.436.***-** 2 Sim  

MADIAN AIRES CALDEIRA ***.723.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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MADOEL PUTENCIO NOLETO JUNIOR ***.432.***-** 2 Sim  

MAELEN VIEIRA DE SOUSA ***.575.***-** 2 Sim  

MAELI PEREIRA DE LIMA ***.263.***-** 2 Sim  

MAELY RODRIGUES NASCIMENTO ***.640.***-** 2 Sim  

MAGDA ALVES DE SOUZA ***.271.***-** 2 Sim  

MAGDA RIBEIRO MATOS ***.210.***-** 2 Sim  

MAGDIEL RODRIGUES DE SOUSA ***.534.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MAGNA DA SILVA PEREIRA CARVALHO ***.136.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAGNA DIAS BARBOSA ***.415.***-** 2 Sim  

MAGNA MARINHO FERREIRA ***.775.***-** 2 Sim  

MAGNA REGINA RODRIGUES NETO ***.231.***-** 2 Sim  

MAGNELIA RIBEIRO DE MATOS ***.210.***-** 2 Sim  

MAGNOLIA GOMES DA SILVA SANTOS ***.678.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MAGUYLENE ROSA DA SILVA ***.330.***-** 2 Sim  

MAIANA LUIZ MARTINS ***.481.***-** 2 Sim  

MAIARA FERREIRA DA CONCEICAO ***.636.***-** 2 Sim  

MAIARA FERREIRA DE SOU ***.986.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAIARA FERREIRA ZANARDI ***.454.***-** 2 Sim  

MAIARA RIBEIRO CARVALHO ***.578.***-** 2 Sim  
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MAICO WELLINGTON CABRAL ***.061.***-** 2 Sim  

MAICON CAVALCANTE SOARES ***.412.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO PREVISTO NA
LEGISLAÇÃO (em um período de 12 (doze) meses, anteriores a publicação
do edital do concurso Público Municipal) PRECONIZADA NO EDITAL Nº
01/2024 DO QUADRO GERAL DE PALMAS - TO.

MAICON DE ARAUJO MENDES ***.969.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MAICON DOUGLAS HOLANDA ***.374.***-** 2 Sim  

MAICON PALHETA CUNHA ***.846.***-** 2 Sim  

MAICON ZANDRE ALVES LOPES ***.982.***-** 2 Sim  

MAIKON DOU PEREIRA DE OLIVEIRA ***.892.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAILANNY PEREIRA NASCIMENTO ***.576.***-** 2 Sim  

MAILSON ALVES DA SILVA ***.208.***-** 2 Sim  

MAILSON CARVALHO MOREIRA ***.475.***-** 2 Sim  

MAILSON LIRA SILVA ***.087.***-** 2 Sim  

MAILSON MIRANDA PINHEIRO ***.736.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MAIRA ALVES DA SILVA ***.683.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MAIRA ANTELMA LUSTOSA BATISTA ***.614.***-** 2 Sim  

MAIRA FERREIRA DOS REIS ***.601.***-** 2 Sim  

MAIRA MAIA MARTINS OLIVEIRA ***.739.***-** 2 Sim  

MAIRA RODRIGUES DA SILVA ***.332.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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MAIRA SANTOS VALADARES ***.376.***-** 2 Sim  

MAIRES DA LUZ COSTA ***.361.***-** 2 Sim  

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA ***.444.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAISA CRISOSTOMO VALADARES ***.563.***-** 2 Sim  

MAISA DA SILVA RIBEIRO ***.143.***-** 2 Sim  

MAISA GABRIELE PACHECO ***.505.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAIZA DIAS WANDERLEY MARINHO ***.900.***-** 2 Sim  

MAIZA VIEIRA LOPES ***.854.***-** 2 Sim  

MALU MADER SOUZA SILVA ***.327.***-** 2 Sim  

MANACEYS TEIXEIRA RAMOS DAMASCENO ***.558.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MANOEL AYRES NOLETO NETO ***.634.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MANOEL LOPES DE SOUSA JUNIOR ***.459.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MANOEL ROCHA ESTEVA ***.779.***-** 2 Sim  

MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS NETO ***.867.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MANOEL WANDERSON PEREIRA DA PASCOA ***.611.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MANUELA FERREIRA PIRES ***.349.***-** 2 Sim  

MANUELA SILVA E SILVA ***.645.***-** 2 Sim  

MAR DE LOURDES ARAUJO DA SILVA ***.691.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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MAR NILVA ALVES OLIVEIRA ***.794.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARA BETHANIA LINHARES DE SOUSA ***.173.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARA CARVACLHO MOREIRA ***.546.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARA CELIA DIAS PEREIRA ***.494.***-** 2 Sim  

MARA KELLEN MENDES LOPES ***.037.***-** 2 Sim  

MARA LETCYA SIQUEIRA FERREIRA ***.069.***-** 2 Sim  

MARA LIVIA PEREIRA SOARES ***.809.***-** 2 Sim  

MARA NUBIA SOARES DA SILVA ***.982.***-** 2 Sim  

MARA PEREIRA CASTRO ***.661.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARA RUBIA MESQUITA ARAUJO GOMES ***.624.***-** 2 Sim  

MARA RUBIA NUNES RIBEIRO DE MORAIS ***.547.***-** 2 Sim  

MARAHELLEN CARVALHO LIMA ***.583.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARAISA FERNANDES DE OLIVEIRA ***.721.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARAIZA SOUZA DA SILVA ***.199.***-** 2 Sim  

MARCE MEIRY PEIXOTO DE AMORIM FIGUEIREDO ***.817.***-** 2 Sim  

MARCELA ALVES ANDRADE ***.575.***-** 2 Sim  

MARCELA APARECIDA SOUZA NUNES ***.694.***-** 2 Sim  

MARCELA GUERRA SANTOS ***.745.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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MARCELA JOSE NOGUEIRA ***.991.***-** 2 Sim  

MARCELA KAROLINA PINTO MONTEIRO ***.265.***-** 2 Sim  

MARCELA NOGUEIRA DA SILVA ***.871.***-** 2 Sim  

MARCELA THAYSE RODRIGUES PAIVA ***.883.***-** 2 Sim  

MARCELIA DOS ANJOS ROSENDO ***.043.***-** 2 Sim  

MARCELINA RODRIGUE DIAS NETA ***.616.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELLI TORICELLI CLETO ***.712.***-** 2 Sim  

MARCELLY BATISTA DE OLIVEIRA ***.025.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO AUGUSTO ALVES MACIEL ***.229.***-** 2 Sim  

MARCELO AUGUSTO CORREIA SILVA ***.618.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO AUGUSTO SANTANA ***.219.***-** 2 Sim  

MARCELO BORGES CARNEIRO ***.094.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARCELO CRISTO ABREU ***.259.***-** 2 Sim  

MARCELO GOMES DOS SANTOS ***.208.***-** 2 Sim  

MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA ***.728.***-** 2 Sim  

MARCELO MARANHAO REIS ***.104.***-** 2 Sim  

MARCELO MORAES DOS SANTOS ***.070.***-** 2 Sim  

MARCELO NOGUEIRA DA SILVA ***.494.***-** 2 Sim  

MARCELO OLIVEIRA SANTOS ***.735.***-** 2 Sim  
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MARCELO PEREIRA MOTA ***.303.***-** 2 Sim  

MARCELO PIMENTA DAS NEVES JUNIOR ***.882.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARCELO RIBEIRO DE SOUZA ***.583.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELO RODRIGUES DE MEL ***.932.***-** 2 Sim  

MARCELY NATALIA FERNANDES DA GLORIA AGUIAR ***.895.***-** 2 Sim  

MARCIA ALVES DA LUZ ***.414.***-** 2 Sim  

MARCIA ALVES DIAS ***.655.***-** 2 Sim  

MARCIA ALVES FERREIRA ***.442.***-** 2 Sim  

MARCIA ALVES RAMOS ***.006.***-** 2 Sim  

MARCIA ANDREIA DE OLIVEIRA DA SILVA ***.804.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARCIA BARBOSA SANTOS ***.101.***-** 2 Sim  

MARCIA BETANIA ALVES PEREIRA ***.498.***-** 2 Sim  

MARCIA BORGE DE OLIVEIRA ***.389.***-** 2 Sim  

MARCIA CABRAL BAKER ***.547.***-** 2 Sim  

MARCIA CRISTINA SANTOS DE SOUZA ***.393.***-** 2 Sim  

MARCIA DA SILVA MELO ***.638.***-** 2 Sim  

MARCIA DA SILVA SOUSA PEREIRA ***.344.***-** 2 Sim  

MARCIA DE ALMEIDA SILVA ***.414.***-** 2 Sim  
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MARCIA DIAS RODRIGUES ***.772.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARCIA FERREIRA DA ROCHA ***.304.***-** 2 Sim  

MARCIA GONDIM DOMINGOS DUARTE ***.678.***-** 1 Não
O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO (conforme
itens 4.1.1.2.2; 4.1.1.2.4) DE ACORDO A SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº
01/2024, QUADRO GERAL DA PREFEITURA DE PALMAS -TO.

MARCIA LINHARES SILVA ***.793.***-** 2 Sim  

MARCIA MACEDO RODRIGUES ***.056.***-** 2 Sim  

MARCIA MARIA DA FONSECA SOUSA ***.684.***-** 2 Sim  

MARCIA MARIA SANTOS DA SILVA ***.823.***-** 2 Sim  

MARCIA NEIVA DA COSTA SILVA ***.985.***-** 2 Sim  

MARCIA OLIVEIRA GONCALVES ***.722.***-** 2 Sim  

MARCIA PEREIRA DA SILVA ***.172.***-** 2 Sim  

MARCIA REIS FERREIRA ***.996.***-** 2 Sim  

MARCIA RODRIGUES DA SILVA BARRETO ***.625.***-** 2 Sim  

MARCIA RODRIGUES DE CARVALHO ***.480.***-** 2 Sim  

MARCIA RODRIGUES LIMA XAVIER ***.063.***-** 2 Sim  

MARCIA SILVINA DA LUZ ***.789.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIA SILVINA DA LUZ ***.638.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.187.***-** 2 Sim  

MARCIA VITORIA FERREIRA DA SILVA ***.900.***-** 2 Sim  
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MARCIA VIVIANE PIRES ARAUJO ***.212.***-** 2 Sim  

MARCIANA AVELINO ARAUJO ***.247.***-** 2 Sim  

MARCIANA DIAS NORONHA ***.066.***-** 2 Sim  

MARCIANE MINUSSI ***.459.***-** 2 Sim  

MARCIEL PEREIRA RIBEIRO ***.764.***-** 2 Sim  

MARCILANE DA SILVA OLIVEIRA ***.085.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCILEIA SOUSA NOGUEIRA ***.775.***-** 2 Sim  

MARCILENE CABRAL BAKER ***.883.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCILENE DA ROCHA TAVARES ***.249.***-** 2 Sim  

MARCILENE DA SILVA CARDOSO ***.780.***-** 2 Sim  

MARCILENE DOS SANTOS BRITO ***.721.***-** 2 Sim  

MARCILENE FARIAS LEITE SILVA MENEZES ***.296.***-** 2 Sim  

MARCILENE FERNANDES MANN ***.465.***-** 2 Sim  

MARCILENE GONCALVES DOS SANTOS ***.146.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCILENE NUNES DA SILVA ***.088.***-** 2 Sim  

MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS ***.067.***-** 2 Sim  

MARCILENE SOUZA COSTA ***.557.***-** 2 Sim  

MARCILEY SOARES FERNANDES PONTES ***.465.***-** 2 Sim  

MARCILEYDE SANTANA PEREIRA ***.318.***-** 2 Sim  
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MARCILIA DOS ANJOS ROSENDO ***.936.***-** 2 Sim  

MARCILIA FRANCISCO ***.692.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO ALVES RODRIGUES ***.650.***-** 2 Sim  

MARCIO GABRIEL MOURA FONSECA DE SOUZA ***.658.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDE AO REQUISITO DA LEGISLAÇÃO
(em um período de 12 (doze) meses, anteriores a publicação do edital do
concurso Público Municipal) DE DOAÇÃO DE SANGUE DO EDITAL Nº
01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS - TO.

MARCIO HENRIQUE TAVARES ALVES DE AGUIAR ***.286.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO RODRIGUES SILVA ***.451.***-** 2 Sim  

MARCIO WAZASE PEREIRA BRITO ***.980.***-** 2 Sim  

MARCLEIA RODRIGUES DOS REIS ***.465.***-** 2 Sim  

MARCO ALBERTO FERREIRA NOLETO ***.915.***-** 2 Sim  

MARCO ANTONIO BORGES CARVALHO ***.484.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCO AURELIO DA SILVA CARVALHO ***.978.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARCO AURELIO MASULLI DE GODOI LIMA ***.062.***-** 2 Sim  

MARCO AURELIO VIANA DA SILVA ***.933.***-** 2 Sim  

MARCO GILVANE PEREIRA GLORIA ***.856.***-** 2 Sim  

MARCOS ANDRE FEITOSA ARAUJO ***.062.***-** 2 Sim  

MARCOS ANTONIO ALVES CUNHA ***.218.***-** 2 Sim  
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MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DE BORTOLI ***.754.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO DO
(4.1.1.2.4 Declaração de Veracidade das Informações devidamente
preenchido e assinado pelo candidato;
(disponível no anexo IV deste edital) CONFORME SOLICITA NO
EDITAL DE º 01/2024 DO QUADRO GERAL DE PALMAS - TO.

MARCOS ANTONIO PIRES SILVA ***.916.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO PREVISTO NA
LEGISLAÇÃO (em um período de 12 (doze) meses, anteriores a publicação
do edital do concurso Público Municipal) DE ACORDO A SUA OPÇÃO
NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DE PALMAS - TO.

MARCOS ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS ***.914.***-** 2 Sim  

MARCOS AURELIO COSTA DA SILVA ***.493.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS BARROS NOLETO ***.422.***-** 2 Sim  

MARCOS BATISTA FEITOZA ***.414.***-** 2 Sim  

MARCOS CAINA DE SOUSA NUNES ***.030.***-** 2 Sim  

MARCOS CARVALHO MOREIRA ***.141.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARCOS DA GLORIA REIS ***.851.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS DA SILVA VERDE ***.550.***-** 2 Sim  

MARCOS DOUGLAS RIBEIRO SILVA ***.335.***-** 2 Sim  

MARCOS FERNANDES RUFO SOARES OLIVEIRA ***.472.***-** 2 Sim  

MARCOS FERNANDO RODRIGUES DA SILVA ***.075.***-** 2 Sim  

MARCOS FILIPE SANTOS AMARAL ***.855.***-** 2 Sim  

MARCOS GLEICIONE GOMES ARAUJO ***.657.***-** 2 Sim  

MARCOS GOMES DA SILVA ***.625.***-** 2 Sim  
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MARCOS LEVI FRANCISCO LOPES ***.061.***-** 2 Sim  

MARCOS PAULO FREITAS DOS SANTOS ***.530.***-** 2 Sim  

MARCOS PORTUGAL DA SILVA ***.101.***-** 2 Sim  

MARCOS RAIMUNDO MENDES RAMOS ***.220.***-** 2 Sim  

MARCOS SOARES DE SOUZA ***.139.***-** 2 Sim  

MARCOS SOUSA GONCALVES ***.422.***-** 2 Sim  

MARCOS SOUSA QUEIROZ ***.691.***-** 2 Sim  

MARCOS TAINAN SILVA ***.513.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS TERCIO RODRIGUES DE ARAUJO ***.784.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIO RIBEIRO DA SILVA ***.839.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS ALBUQUERQUE PEREIRA ***.784.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS AZEVEDO DE SOUZA ***.231.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCOS VINICIUS BARBOSA DA SILVA ***.241.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS DA SILVA LOPES ***.806.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS NUNES ***.597.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS VINICIUS LOPES MOURA ***.518.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS MARQUES DE OLIVEIRA ***.444.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARCOS VINICIUS RIBEIRO DE CARVALHO ARAUJO ***.100.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.370.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS SANTIAGO SILVA ***.561.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS SENA NOGUEIRA ***.706.***-** 2 Sim  

MARCOS VITOR ARAUJO SANTIAGO ***.961.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOZALEM DA SILVA MONTEIRO ***.971.***-** 2 Sim  

MARCULINA NETA DA SILVA ***.096.***-** 2 Sim  

MARCUS ANDRADE COSTA ***.739.***-** 2 Sim  

MARCUS ANDRE BARBOSA BEZERRA DA SILVA ***.850.***-** 2 Sim  

MARCUS CESAR LEANDRO DA SILVA LEAL ***.663.***-** 1 Não

o CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA (conforme itens 4.1.1.2.2; 4.1.1.2.4) DE ACORDO A SUA
OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA DE PALMAS - TO.

MARCUS RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA ***.630.***-** 2 Sim  

MARCUS VINICIUS DE JESUS MARQUES DA SILVA ***.068.***-** 2 Sim  

MARCUS VINICIUS DO AMARAL CESAR ***.343.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCUS VINICIUS PEREIRA REIS ***.119.***-** 2 Sim  

MARESSA DE OLIVEIRA MENDES ***.583.***-** 2 Sim  

MARIA ALICE PINHEIRO DA SILVA ***.278.***-** 2 Sim  

MARIA ALVES PEREIRA ***.077.***-** 2 Sim  

MARIA ANATALIA RODREIGUES DA SILVA ***.587.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA ANGELICA PINTO DE CERQUEIRA ***.807.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARIA ANTONIA FERREIRA DOS REIS ***.262.***-** 2 Sim  

MARIA ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS ***.611.***-** 2 Sim  

MARIA ANTONIA SILVA DA SILVA ***.780.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA ALMEIDA DE OLIVEIRA ***.673.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA BARROS PEREIRA ***.104.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA BORGES ***.242.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA COELHO DA SILSA ***.109.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA APARECIDA DA LUZ COSTA ***.493.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA DA SILVA ***.821.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA ***.253.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA GUEDES DA SILVA VIEIRA ***.625.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA LEITE PEREIRA ***.737.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA MEDRADO DE SOUSA ***.292.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA MORE LUZ ***.692.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA APARECIDA PEREIRA DE BRITO OLIVEIRA ***.375.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA ***.858.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA ***.868.***-** 2 Sim  

MARIA ARLETH PALHANO SILVA ***.735.***-** 2 Sim  

MARIA AUXILIADORA BARBOSA LYRA ***.863.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARIA AUXILIADORA DE AGUIAR PINTO ***.802.***-** 2 Sim  

MARIA AVELINA LUIZ DA SILVA ***.978.***-** 2 Sim  

MARIA BEATRIZ CARVALHO SILVA ***.086.***-** 2 Sim  

MARIA BETANIA RODRIGUES DA COSTA ***.661.***-** 2 Sim  

MARIA BETANIA SILVA FERREIRA CORADO ***.213.***-** 2 Sim  

MARIA BIANCA SOARES MATOS ***.041.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA BISPO DOS SANTOS ***.707.***-** 2 Sim  

MARIA BONFIM CARNEIRO GONCALVES ***.399.***-** 2 Sim  

MARIA BONFIM GUIMARAES DOSSANTOS MATOS ***.649.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA BONFIM MOREIRA DE SOUZA ***.439.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA CAMILA CAMPOS MARINHO ***.284.***-** 2 Sim  

MARIA CANDIDA BISPO VIANA ***.498.***-** 2 Sim  

MARIA CARLIANE DIAS DE SOUSA ***.767.***-** 2 Sim  

MARIA CAROLYNE SILVA ***.568.***-** 2 Sim  

MARIA CEILSA DIAS GUIDA DE JESUS ***.065.***-** 2 Sim  

MARIA CELIA CIRQUEIRA DE ANDRADE ***.508.***-** 2 Sim  

MARIA CELIA SANTOS GONCALVES GOMES ***.242.***-** 2 Sim  

MARIA CELMA RIBEIRO ARAUJO ***.538.***-** 2 Sim  

MARIA CICERA ALVES FERNANDES DA SILVA ***.909.***-** 2 Sim  
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MARIA CLARA CARVALHO DA COSTA ***.620.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CLARA CHAVES DE OLIVEIRA ***.948.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA DA SILVA COSTA ***.774.***-** 2 Sim  

MARIA CLARA FERREIRA DA COSTA ALVES ***.069.***-** 2 Sim  

MARIA CLARA GOMES DE SOUSA OLIVEIRA ***.619.***-** 2 Sim  

MARIA CLARA NASCIMENTO ROCHA ***.726.***-** 2 Sim  

MARIA CLARA PEREIRA DOS SANTOS ***.464.***-** 2 Sim  

MARIA CLARA VIEIRA ARAUJO ***.940.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CLAUDIA ALVES DA SILVA ***.875.***-** 2 Sim  

MARIA CLAUDIA VIEIRA PINTO ***.402.***-** 2 Sim  

MARIA CLEIDE MARTINS CORADO ***.334.***-** 2 Sim  

MARIA CLEONICE OLIVEIRA SANTOS ***.325.***-** 2 Sim  

MARIA CLEONICE TAVARES DE SOUSA ***.523.***-** 2 Sim  

MARIA CRISTINA GUIMARAES SILVA ***.319.***-** 2 Sim  

MARIA CRISTINNA DE SOUSA GAMA BRANDAO ***.995.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DA ABADIA LIMA RIBEIRO ***.022.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA ***.995.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO BATISTA DE AMORIM ***.797.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO CORDEIRO DE SOUSA ***.480.***-** 2 Sim  
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MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE ***.979.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA ALMEIDA ***.680.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA NUNES ***.435.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS DE SOUSA ***.918.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO MASCARENHAS DOS SANTOS LIANDRO***.677.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DOS SANTOS ***.061.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DE SOUZA ***.749.***-** 2 Sim  

MARIA DA CRUZ DA SILVA DIOGENES ***.626.***-** 2 Sim  

MARIA DA GLORIA CORREA DE SA ***.879.***-** 2 Sim  

MARIA DA GLORIA DE SOUZA CUNHA ***.425.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA DA GUIA COSMO DO NASCIMENTO ***.533.***-** 2 Sim  

MARIA DA NATIVIDADE MARTINS DOS SANTOS ***.852.***-** 2 Sim  

MARIA DA PAZ DE SOUSA ***.867.***-** 2 Sim  

MARIA DA PAZ GONCALVES DE OLIVEIRA ***.003.***-** 2 Sim  

MARIA DA PAZ LIMA AZEVEDO ALENCAR ***.732.***-** 2 Sim  

MARIA DA PAZ PERIRA DA SILVA ***.436.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DA PAZ SOUZA E SILVA ***.119.***-** 2 Sim  

MARIA DA PENHA JESUS NASCIMENTO ANDRADE ***.661.***-** 2 Sim  

MARIA DA TRINDADE LIMA SOUSA ***.604.***-** 2 Sim  
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MARIA DAMIANA MELO DA PAZ ***.182.***-** 2 Sim  

MARIA DAS DORES GUEDES DA SILVA VIEIRA ***.887.***-** 2 Sim  

MARIA DAS DORES MONCAO FERREIRA ***.297.***-** 2 Sim  

MARIA DAS DORES SILVA DE JESUS ***.305.***-** 2 Sim  

MARIA DAS GRACAS BARBOSA ROCHA ***.583.***-** 2 Sim  

MARIA DAS GRACAS BORGES DA SILVA ***.743.***-** 2 Sim  

MARIA DAS GRACAS CANUTO DE SOUSA ***.444.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DAS GRACAS DA SILVA MACEDO ***.894.***-** 2 Sim  

MARIA DAS GRACAS PAZ DA SILVA ***.332.***-** 2 Sim  

MARIA DAS GRACAS PEREIRA DA SILVA ***.913.***-** 2 Sim  

MARIA DAS GRACAS PINHEIRO DE ALMEIDA ***.458.***-** 2 Sim  

MARIA DAS GRACAS RODRIGUES PAIVA ***.854.***-** 2 Sim  

MARIA DAS NEVES GOMES DA SILVA ***.520.***-** 2 Sim  

MARIA DAS NEVES OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.519.***-** 2 Sim  

MARIA DAYANE DA SILVA ***.679.***-** 2 Sim  

MARIA DE ARAUJO NERES COSTA ***.866.***-** 2 Sim  

MARIA DE ARAUJO PEREIRA ***.971.***-** 2 Sim  

MARIA DE CAMARGA FERREIRA PINTO ***.543.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA ALMEIDA SANTANA ***.926.***-** 2 Sim  
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MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUSA ***.336.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA DE FATIMA DE SOUSA DA SILVA ***.388.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA ***.651.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA DE FATIMA LOPES SANTOS ***.849.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA MACIEL PEIXOTO ***.214.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA MENESES MORIRA ***.499.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.985.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS DA SILVA CAMPOS ***.339.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS HIPOLITO DE OLIVEIRA ***.727.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA DE JESUS LINO DOS SANTOS ***.773.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS MACIEL MARTINS ***.031.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS MOURA SILVA ***.971.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS RODRIGUES PEREIRA ***.859.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS RODRIGUES REGO ***.468.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS SARAIVA BEZERRA ***.708.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS SOARES MENDES ***.767.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA (conforme itens 4.1.1.2.2; 4.1.1.2.4) DE ACORDO A SUA
OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA DE PALMAS - TO.

MARIA DE LOURDES DE JESUS CRUZ ***.062.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARIA DE LOURDES DOS SANTOS ARAUJO ***.130.***-** 2 Sim  

MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA ***.228.***-** 2 Sim  

MARIA DE LOURDES PIMENTEL DA SILVA ***.906.***-** 2 Sim  

MARIA DE NAZARE CABRAL ALVES ***.552.***-** 2 Sim  

MARIA DE NAZARE DOS SANTOS SILVA ***.073.***-** 2 Sim  

MARIA DE SOUSA COSTA Q ***.129.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DE SOUSA MUNIZ ***.812.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARIA DEBORAH SALVIANO DE OLIVEIRA ***.681.***-** 2 Sim  

MARIA DILVA LIMA CARNEIRO ***.906.***-** 2 Sim  

MARIA DIVINA GOMES PINTO ***.513.***-** 2 Sim  

MARIA DIVINA TAVARES LOPES ***.926.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA DO AMPARO GOMES ***.672.***-** 2 Sim  

MARIA DO BONFIM CHAGAS OLIVEIRA ***.297.***-** 2 Sim  

MARIA DO BONFIM DE ARAUJO SILVA ***.792.***-** 2 Sim  

MARIA DO BONFIM LUCIANO DOS SANTOS ***.749.***-** 2 Sim  

MARIA DO BONFIM SANTOS CARDOSO ***.867.***-** 2 Sim  

MARIA DO CARMO MOURAO ***.426.***-** 2 Sim  

MARIA DO ESPIRITO SANTO BATISTA DA SILVA ***.154.***-** 2 Sim  
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MARIA DO LIVRAMENTO PINTO DIAS ***.527.***-** 2 Sim  

MARIA DO ROSARIO SOUSA VEIGA OLIVEIRA ***.844.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO BARROS DA SILVA ***.139.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO BATISTA DA SILVA ***.976.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA DO SOCORRO BORGES DA SILVA SOUSA ***.410.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS ***.299.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO (conforme
itens 4.1.1.2.2; 4.1.1.2.4) DE ACORDO A SUA OPÇÃO NO EDITAL Nº
01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA DE PALMAS - TO.

MARIA DO SOCORRO GONCALVES CANTUARIA ***.961.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO LIMA PINHEIRO ***.987.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO RODRIGUES NOGUEIRA COELHO ***.533.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO SILVA DOS SANTOS ***.582.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO TEIXEIRA ***.266.***-** 2 Sim  

MARIA DOLORES ROCHA MATOS ***.416.***-** 2 Sim  

MARIA DOMINGAS DA SILVA ***.266.***-** 2 Sim  

MARIA DOMINGAS MEDRADO CORREIA SOUSA ***.986.***-** 2 Sim  

MARIA DOS ANJOS BRITO RODRIGUES ***.029.***-** 2 Sim  

MARIA DOS ANJOS PEREIRA LIMA ***.005.***-** 2 Sim  

MARIA DOS ANJOS PINTO CAMARA ***.583.***-** 2 Sim  

MARIA DOS REIS COSTA ARAUJO DE SOUSA ***.017.***-** 2 Sim  
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MARIA DOS REIS PEREIRA DA SILVA ***.701.***-** 2 Sim  

MARIA DOS REIS RIBEIRO ***.964.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
(CONFORME ITENS 4.1.1.2.2; 4.1.1.2.4) E NÃO CUMPRIU O TEMPO
ESTABELECIDO CONFORME A SUA OPÇÃO DA LEGISLAÇÃO
CITADA NO EDITAL Nº 012024, QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MARIA DOS REIS RIBEIRO DA SILVA ***.728.***-** 2 Sim  

MARIA DOS REMDEDIOS CARAVALHO SILVA ***.743.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DOS REMEDIOS MONCAO FERREIRA ***.878.***-** 2 Sim  

MARIA DOS SANTOS CARDOSO DE LIMA SILVA ***.622.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DUCILENE DE AMORIM OLIVEIRA ***.393.***-** 2 Sim  

MARIA E JESUS DIAS SOARES ***.747.***-** 2 Sim  

MARIA EDILENE PEREIRA DA SILVA ABBEG ***.482.***-** 2 Sim  

MARIA EDINA FRASAO DOS SANTOS ***.749.***-** 2 Sim  

MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA ***.065.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA ALMEIDA DOS SANTOS ***.678.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA ALVES MAFRA ***.262.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA AUGUSTA NOGUEIRA ***.217.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA BARROS DE OLIVEIRA ***.818.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA BERNARDES BRAGA ***.857.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA BORGES DA SILVA RAMOS ***.642.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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MARIA EDUARDA BORGES SAMINEZ ***.152.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA COELHO DA SILVA PEREIRA ***.448.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARIA EDUARDA DA ROCHA SOARES ***.443.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA DE CASTRO E SILVA ***.322.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SOBREIRA ***.467.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA DIAS ALENCAR ***.351.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DIAS FERNANDES ***.150.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA DIOGENES GLORIA ***.415.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA EVANGELISTA NASCIMENTO ***.976.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA FERREIRA MENDES ***.522.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA LACERDA SILVA ***.872.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARIA EDUARDA MARINHO DE ALMEIDA ***.527.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA MONTELO LEITE ***.737.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA NETO DOS SANTOS ***.638.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA PEREIRA ALVES ***.455.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA E SILVA ***.357.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA PINHEIRO MENDES ***.847.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA PIRES CASAGRANDE ***.960.***-** 2 Sim  
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MARIA EDUARDA RODRIGUES ***.782.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA RODRIGUES DE AGUIAR ***.837.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA RODRIGUES LOUZEIRA ***.824.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA SILVA DOS SANTOS ALVES ***.008.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA EDUARDA SOARES DAMACENO ***.521.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA SOUSA SOARES ***.734.***-** 2 Sim  

MARIA ELISANGELA BIRINO MARTINS ***.960.***-** 2 Sim  

MARIA ELIZABETH FEITOSA GOMES DE MELO ***.519.***-** 2 Sim  

MARIA ELMA MENDES GONCALVES ***.377.***-** 2 Sim  

MARIA ERICA DIONISIO SANTANA ***.057.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA EUDES SINHA DA SILVA ***.200.***-** 2 Sim  

MARIA EUDES SOARES MAGALHAES ***.252.***-** 2 Sim  

MARIA EUGENIA CARLOS DA SILVA MELO ***.114.***-** 2 Sim  

MARIA EUNICE DA SILVA COSTA SANTOS ***.462.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EUNICE DA SILVA OLIVEIRA ***.056.***-** 2 Sim  

MARIA EUNICE DOS SANTOS SOUSA ***.852.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EUNICE TEIXEIRA CHAVES BISPO ***.449.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EVINA GOMES DE SOUSA ***.899.***-** 2 Sim  
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MARIA FELIX ANDRADE DOS SANTOS ***.281.***-** 2 Sim  

MARIA FERNANDA DA SILVA TAVARES ***.371.***-** 2 Sim  

MARIA FERNANDA MONTELO ALVES ***.408.***-** 2 Sim  

MARIA FERNANDA SOARES COELHO ***.777.***-** 2 Sim  

MARIA FERNANDA TRINDADE LOUCA DE OLIVEIRA ***.254.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA FERREIRA DOS SANTOS ***.827.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA FERREIRA VIEIRA ***.250.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA FILOMENA PEREIRA DA SILVA ***.217.***-** 2 Sim  

MARIA FLAVIA FERREIRA PEREIRA ***.589.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARIA FRANCILENE PEREIRA DA SILVA ***.790.***-** 2 Sim  

MARIA FRANCISCA DA SILVA ABREU ***.305.***-** 2 Sim  

MARIA FRANCISCA SOUSA SANTOS ***.135.***-** 2 Sim  

MARIA GABRIELA ALVES MACEDO ***.676.***-** 2 Sim  

MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA LISBOA ***.938.***-** 2 Sim  

MARIA GABRIELA DE SOUZA ARAUJO ***.452.***-** 2 Sim  

MARIA GABRIELA RODRIGUES CIRQUEIRA ***.302.***-** 2 Sim  

MARIA GENOURA MIRANDA GONCALVES ***.081.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA GONCALVES DE ALMEIDA ***.784.***-** 2 Sim  
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MARIA GORETE DE SOUSA LIBERATO ***.896.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA GRACILENE CARVALHO DE RESENDE ***.730.***-** 2 Sim  

MARIA GRENE ARAUJO REIS ***.791.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA HELENA ALVES DOS SANTOS ***.061.***-** 2 Sim  

MARIA HELENA DE SOUSA COSTA ***.943.***-** 2 Sim  

MARIA HELENA MARTINS ***.279.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA HELOISA BARBOSA DE ALBUQUERQUE ***.536.***-** 2 Sim  

MARIA HELOISA CARVALHO DO NASCIMENTO ***.693.***-** 2 Sim  

MARIA HELOISA SOARES MARQUES ***.127.***-** 2 Sim  

MARIA HERMIVANIA OLIVEIRA SILVA SANTOS ***.777.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA IDETE MOREIRA ALVES ***.579.***-** 2 Sim  

MARIA INES SANTOS LEAL ***.716.***-** 2 Sim  

MARIA IRACIDE DA SILVA ESTEVA ***.613.***-** 2 Sim  

MARIA IRENE DE JESUS ALMEIDA ***.713.***-** 2 Sim  

MARIA IRENI VIEIRA DA SILVA MELO ***.776.***-** 2 Sim  

MARIA IRISVANE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.416.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA ISABEL RIBEIRO LUZ ***.886.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ISADORA FEITOSA DA LUZ ***.106.***-** 2 Sim  
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MARIA IVANEIDE RODRIGUES DA SILVA ***.941.***-** 2 Sim  

MARIA IVANETE ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA ***.862.***-** 2 Sim  

MARIA IVANIA DOS SANTOS PEREIRA ***.472.***-** 2 Sim  

MARIA IVONE AIRES SALDANHA ***.246.***-** 2 Sim  

MARIA JESSICA PIRES MACEDO ***.301.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE ALVES COSTA ***.243.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE ALVES FERREIRA FERNANDES ***.190.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE BORGES COELHO REAPLANDE ***.806.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA JOSE CARDOSO SANTOS ***.752.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA JOSE DIAS DE JESUS ***.481.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE DOS SANTOS SANTIAGO ***.595.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE GONCALVES CAVALCANTE ***.005.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA JOSE RODRIGUES SANTOS ***.684.***-** 2 Sim  

MARIA JOSIETE SILVA DE ARAUJO ***.593.***-** 2 Sim  

MARIA JULIA PIRES CASAGRANDE ***.960.***-** 2 Sim  

MARIA JULIA SOUZA ROCHA ***.767.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA KAROLLYNE DE OLIVEIRA ROCHA ***.214.***-** 2 Sim  

MARIA KATHARINA LOPES ***.429.***-** 1  
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MARIA KATYANE SILVA BASTOS ***.387.***-** 2 Sim  

MARIA KEDINA BARROS SANTIAGO DE OLIVEIRA ***.207.***-** 2 Sim  

MARIA KEILA FERREIRA DA SILVA ***.460.***-** 2 Sim  

MARIA LEIDIANE LIMA QUIRINO ***.402.***-** 2 Sim  

MARIA LEONETE DA SILVA ***.935.***-** 2 Sim  

MARIA LEONTINA DA SILVA SANTOS ***.428.***-** 2 Sim  

MARIA LIMA DA SILVA ***.004.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA LUCIA ALCANTARA DE AGUIAR ***.038.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIA ALVES DO NASCIMENTO ***.916.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIA FREIRE DA SILVA ***.498.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIA PEREIRA MENDES ***.342.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIANA BARBOSA MENDES ***.918.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIANE DA SILVA MARTINS ***.630.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIENE CORCEICAO SOUZA COQUEIRO ***.300.***-** 2 Sim  

MARIA LUCILEIDE VIEIRA DA SILVA ***.076.***-** 2 Sim  

MARIA LUCILEUDE MIRANDA ***.919.***-** 2 Sim  

MARIA LUCILIA DE SOUSA SOARES OLIVEIRA ***.343.***-** 2 Sim  

MARIA LUCINEIDE FREIRE DA SILVA RAUJO ***.223.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA LUISA ALVES DA PENHA ***.185.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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MARIA LUISA MENDES DA ROCHA ***.868.***-** 2 Sim  

MARIA LUIZA LOPES DE OLIVEIRA ***.368.***-** 2 Sim  

MARIA LUIZA PEREIRA DE SOUSA ***.943.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA LUIZA SANTOS DA LUZ BORGES ***.684.***-** 2 Sim  

MARIA LUIZA SILVA BARROSO ***.115.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA LUZIA DOS ANJOS FILHA SOUSA ***.545.***-** 2 Sim  

MARIA MADALENA ALVES PEREIRA ***.500.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA MADALENA CANDIDA VIEIRA DO NASCIMENTO ***.241.***-** 2 Sim  

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA MIRANDA ***.361.***-** 2 Sim  

MARIA MARCILENE GOMES DE SOUSA MONTEIRO ***.224.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024, QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE - TO.

MARIA MARILETH MAIA ***.295.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA MAXSUELA EVANGELISTA DA SILVA ***.925.***-** 2 Sim  

MARIA NATALIA SOUSA ALVES ***.093.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA NERY BARBOSA MACEDO ***.415.***-** 2 Sim  

MARIA NETA SOARES LIMA ***.720.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA NEUDES SINHA DA SILVA VASCONCELOS ***.295.***-** 2 Sim  

MARIA NILZA RODRIGUES DA SILVA ***.860.***-** 2 Sim  

MARIA NUBIA DA SILVA CONRADO ***.164.***-** 2 Sim  
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MARIA OLINDA FERREIRA PONTES ***.732.***-** 2 Sim  

MARIA PATRICIA FERNANDES LIRA PINTO ***.342.***-** 2 Sim  

MARIA PAULA LOPES RIBEIRO ***.523.***-** 2 Sim  

MARIA PAULA MONTEIRO PARREIRA ***.829.***-** 2 Sim  

MARIA PEREIRA BARROS ***.196.***-** 2 Sim  

MARIA PEREIRA DO ***.770.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA POLYANNA SILVA CRUZ ***.066.***-** 2 Sim  

MARIA QUIXABA NERES ***.302.***-** 2 Sim  

MARIA RAIMUNDA ALVES DOS REIS ***.537.***-** 2 Sim  

MARIA RAIMUNDA BERNALDO DE ARAUJO ***.139.***-** 2 Sim  

MARIA RAIMUNDA CUNHA DE SOUSA ***.513.***-** 2 Sim  

MARIA RAIMUNDA MARTINS BATISTA ***.258.***-** 2 Sim  

MARIA RAMALHO NUNES ***.154.***-** 2 Sim  

MARIA REJANE BRITO LUCENA ***.604.***-** 2 Sim  

MARIA RENATA PONTES SILVA ***.226.***-** 2 Sim  

MARIA RODRIGUES BATISTA ***.339.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA RODRIGUES DA SILVA ***.940.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA RODRIGUES DE SOUZA ***.444.***-** 2 Sim  
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MARIA ROGERIA RAMOS DE SOUSA ***.532.***-** 2 Sim  

MARIA ROSA FERREIRA BARROS ***.423.***-** 2 Sim  

MARIA ROSENI BERNARDES DA SILVA ***.088.***-** 2 Sim  

MARIA ROSIMEIRE RESENE CASTRO SILVA ***.527.***-** 2 Sim  

MARIA ROZANGELA MARTINS DE CARVALHO GUEDES ***.166.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA RUBIA BARBOSA COELHO ***.283.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA SABRINA DA SILVA LIMA ***.233.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA SALETE FREIRE ***.342.***-** 2 Sim  

MARIA SANTANA RIBEIRO DE SOUSA ***.679.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA SIMONE DE LIMA RIBEIRO ***.625.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA SOARES DOS SANTOS ROCHA ***.556.***-** 2 Sim  

MARIA SOLANGE DE LIMA RIBEIRO ***.705.***-** 2 Sim  

MARIA SOLANGE FRANCISCA LIMA ***.082.***-** 2 Sim  

MARIA SOLANGE GONCALVES RODRIGUES ***.746.***-** 2 Sim  

MARIA SONIA BATALHA ***.554.***-** 2 Sim  

MARIA SONIA RODRIGUES CORADO ***.286.***-** 2 Sim  

MARIA TANIA CORREIA GALVAO ***.707.***-** 2 Sim  

MARIA TANIA MORAES DA SILVA LIMA ***.448.***-** 2 Sim  

MARIA TAVARES LIRA ***.400.***-** 2 Sim  
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MARIA TEREZA DA SILVA REIS ***.146.***-** 1 Não
A CANDIDATA SE EQUIVOCOU COM A DOCUMENTAÇÃO DE SUA
OPÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024, QUADRO GERAL DA PREFEITURA
DE PALMAS - TO.

MARIA THAIS SOUSA ***.926.***-** 2 Sim  

MARIA VICENTINA COSTA DE ALMEIDA ***.361.***-** 2 Sim  

MARIA VICTORIA OLIVEIRA DE SOUSA ***.024.***-** 2 Sim  

MARIA VIEIRA DE SOUSA ***.010.***-** 2 Sim  

MARIA VITORIA ALVES DE LIRA ***.817.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARIA VITORIA APARECIDA DE ALMEIDA LIMA ***.112.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA VITORIA NUNES NASCIMENTO ***.861.***-** 2 Sim  

MARIA VITORYA MARTINS PARRIAO ***.673.***-** 2 Sim  

MARIA XAVIER MIRANDA ***.066.***-** 2 Sim  

MARIA ZIGEZI RODRIGUES BARBOSA MARTILIANO ***.400.***-** 2 Sim  

MARIANA ARAUJO GOMES ***.346.***-** 2 Sim  

MARIANA AZEVEDO SOUZA ***.837.***-** 2 Sim  

MARIANA BARBOSA DE SOUSA SIMAS ***.387.***-** 2 Sim  

MARIANA BASTOS BACARIAS ***.771.***-** 2 Sim  

MARIANA BATISTA DA SILVA ***.701.***-** 2 Sim  

MARIANA BEATRIZ SILVA GOMES MARQUES ***.403.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANA CANDIDA LOPES ***.501.***-** 2 Sim  
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MARIANA CARVALHO BEZERRA ***.769.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO (
CONFORME ITENS 4.1.1.2.2; 4.1.1.2.4) SOLICITADAS NO EDITAL Nº
01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS - TO.

MARIANA COSTA SANTOS ***.607.***-** 2 Sim  

MARIANA DE ABREU NONATO ***.911.***-** 2 Sim  

MARIANA FREIRIA DALLACQUA ***.444.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO CUMPRIU COM O TEMPO PREVISTO NA
LEGISLAÇÃO CITADA NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA DE PALMAS - TO.

MARIANA PEREIRA DE ANDRADE ***.645.***-** 2 Sim  

MARIANA RODRIGUES GOMES ***.469.***-** 2 Sim  

MARIANA ROSA DE OLIVEIRA ***.600.***-** 2 Sim  

MARIANA SOUSA ARAUJO ***.200.***-** 2 Sim  

MARIANA SOUSA NERES ***.324.***-** 2 Sim  

MARIANA TAVARES DOS SANTOS ***.184.***-** 2 Sim  

MARIANA TEIXEIRA COSTA ***.665.***-** 2 Sim  

MARIANA VIANA SANTOS ***.476.***-** 2 Sim  

MARIANE DE MELO COSTA ***.068.***-** 1 Sim  

MARIANGELA MOURA LOPES LISBOA ***.781.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANNA D LUCA LADEIA DA SILVA ***.100.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANNA GALVAO GONCALVES ***.817.***-** 2 Sim  

MARIANNA REIS ALVES ***.486.***-** 2 Sim  
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MARIANNE ALMEIDA DOS SANTOS ***.118.***-** 2 Sim  

MARIANNE LIZ VALADARES DE PAIVA ***.842.***-** 2 Sim  

MARICLEIA PEREIRA DE ARAUJO ***.348.***-** 2 Sim  

MARIELDA FERREIRA DOS SANTOS ***.349.***-** 2 Sim  

MARIELE APARECIDA MOREIRA DA SILVA ***.926.***-** 2 Sim  

MARIELE FERREIRA DE SOUSA ***.557.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIELE RODRIGUES SANTOS ***.940.***-** 2 Sim  

MARIELLE RAMOS DE MORAES ***.052.***-** 2 Sim  

MARIELLY LOPES PINHEIRO ***.722.***-** 2 Sim  

MARIELY NERES ALVES ***.036.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIENE RODRIGUES DE SOUZA ***.671.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARIENE SOARES FRANCISCO ***.732.***-** 2 Sim  

MARIJAIRA PRAZERES DOS SANTOS ***.062.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIKELES THOMAZ COSTA ***.597.***-** 2 Sim  

MARILANE ALVES DE OLIVEIRA ***.206.***-** 1 Sim  

MARILDA AMARANTE DE SOUSA CARVALHO ***.942.***-** 2 Sim  

MARILEIDE FRANCISCO GLORIA ***.151.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILEIDE SOUSA ARAUJO ***.332.***-** 2 Sim  
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MARILENE ALVES DE OLIVEIRA ***.326.***-** 2 Sim  

MARILENE BATISTA DE SA ***.941.***-** 2 Sim  

MARILENE DA CRUZ RODRIGUES ***.252.***-** 2 Sim  

MARILENE DIAS MOTA DA SILVA ***.621.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARILENE FEITOSA LEAL MORAIS ***.027.***-** 2 Sim  

MARILENE FERREIRA DE OLIVEIRA SANTANA ***.271.***-** 2 Sim  

MARILENE LOPES DA SILVA LIMA ***.203.***-** 2 Sim  

MARILENE MARQUES LIMA ***.726.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILENE MARTINS DOS SANTOS DE SOUSA ***.539.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILENE MORAES SARAIVA ***.383.***-** 2 Sim  

MARILHA MARTINS DA CUNHA ***.522.***-** 2 Sim  

MARILIA CHAVIER MACEDO ***.246.***-** 2 Sim  

MARILIA CRISTINA VIEIRA SOUSA DOS SANTOS ***.946.***-** 2 Sim  

MARILIA GABRIELLA PEREIRA LIMA ***.162.***-** 2 Sim  

MARILIA NUNES DE ARRUDA ***.240.***-** 2 Sim  

MARILIA RAMOS CUNHA ***.161.***-** 2 Sim  

MARILSA RIBEIRO FONSECA ***.053.***-** 1 Sim  

MARILY LIMA DA CONCEICAO ***.515.***-** 2 Sim  

MARILZA MARIA DA SILVA PEREIRA SOUSA ***.413.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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MARILZA THOMAZ COSTA ***.323.***-** 2 Sim  

MARINA ABREU PONTES ***.431.***-** 2 Sim  

MARINA ALVES BARBOSA ***.527.***-** 2 Sim  

MARINA AMORIM LIMA ***.650.***-** 2 Sim  

MARINA DE SOUSA PATRICIO ***.259.***-** 2 Sim  

MARINA FRANCIELLY BARBOSA ARAUJO ***.125.***-** 2 Sim  

MARINA LIRA DA SILVA ***.721.***-** 2 Sim  

MARINA LIRA GLORIA ROCHA ***.615.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARINA LOPES DA SILVA ***.528.***-** 2 Sim  

MARINA MACIEL DE SOUSA ***.354.***-** 2 Sim  

MARINALDA DA CONCEICAO SILVA ***.751.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARINALIA ALVES RIBEIRO ***.398.***-** 2 Sim  

MARINALVA FERREIRA DOS SANTOS SILVA ***.774.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARINALVA FERREIRA PEREIRA ***.507.***-** 2 Sim  

MARINALVA LOPES DA SILVA ***.073.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARINALVA VIEIRA DOS SANTOS MELO ***.063.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARINEIA MELQUIADES DOS SANTOS ***.786.***-** 2 Sim  

MARINEIDE DE CASTRO RAMALHO ***.143.***-** 2 Sim  
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MARINEIDE MARTINS COELHO ***.278.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINEIDE RODRIGUES CORREA ***.959.***-** 2 Sim  

MARINEIS SOARES ARRUDA MACIEL ***.423.***-** 2 Sim  

MARINELZA LOPES DA SILVA ***.283.***-** 2 Sim  

MARINES CONCEICAO MATOS ***.462.***-** 2 Sim  

MARINETE FERREIRA LEMOS ***.374.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARINETE NUNES RIBEIRO ***.101.***-** 2 Sim  

MARINETE PEREIRA DA SILVA TAVARES ***.745.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARINETE RODRIGUES DIAS ***.681.***-** 2 Sim  

MARINETE SACRAMENTO DOS SANTOS BARBOSA ***.310.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARINEUSA ALVES DA ANUNCIACAO ***.948.***-** 2 Sim  

MARINEZ ARAUJO SILVA ***.012.***-** 2 Sim  

MARINEZ PIRES GALVAO ***.816.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIO ALEXANDRE BORGES SALGADO ***.122.***-** 2 Sim  

MARIO CESAR ASSIS ARAUJO JUNIOR ***.039.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIO DELGADO NAVES ***.741.***-** 2 Sim  

MARIO JOSE ALMEIDA CASAS MOURAO ***.990.***-** 2 Sim  

MARISA CARDOSO COUTINHO ***.071.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARISA FERNANDES DE OLIVEIRA ***.573.***-** 2 Sim  

MARISA GOMES RIBEIRO ***.560.***-** 2 Sim  

MARISA KELLY DE QUEIROZ ***.185.***-** 2 Sim  

MARISA MACIEL DE SOUSA NUNES ***.175.***-** 2 Sim  

MARISMAR MELO NASCIMENTO MORAIS ***.054.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA ***.820.***-** 2 Sim  

MARISTELA FURTA DE ARAUJO ***.273.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARISTELA ROCHA AMARAL ***.809.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIVALDA DA CUNHA ANDRADE ***.576.***-** 2 Sim  

MARIVAN ARAUJO DE FRANCA ***.559.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIVANIA RODRIGUES PINTO XAVIER ***.834.***-** 1 Sim  

MARIVONE BRITO DE SENA ***.258.***-** 2 Sim  

MARIZA NUNES LOPES ***.355.***-** 2 Sim  

MARIZANGELA GOMES DE FARIAS ***.568.***-** 2 Sim  

MARIZE DOS SANTOS GUARIM ***.595.***-** 2 Sim  

MARIZELDA ALVES DE ARAUJO ***.956.***-** 2 Sim  

MARIZETE FERREIRA DE MORAIS E SILVA ***.627.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARJORIE CORSINO GALVAO ***.916.***-** 2 Sim  
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MARKELAINE BATISTA DE OLIVEIRA ROCHA ***.354.***-** 2 Sim  

MARKES GABRIEL CARDOSO DE FARIAS ***.816.***-** 2 Sim  

MARLEIDE RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.170.***-** 2 Sim  

MARLENDE ALVES BARBOZA ***.036.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARLENE ARAUJO DE SANTANA GOMES ***.875.***-** 2 Sim  

MARLENE DA SILVA SOUSA ***.659.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARLENE MARTINS CORADO ***.188.***-** 2 Sim  

MARLENE OLIVEIRA SANTANA ***.918.***-** 2 Sim  

MARLENE PEREIRA DA SILVA ***.679.***-** 2 Sim  

MARLENE SOUZA COSTA ***.713.***-** 2 Sim  

MARLENY CARVALINHO DE OLIVEIRA SILVA ***.541.***-** 2 Sim  

MARLETE MESQUITA DA SILVA ***.844.***-** 2 Sim  

MARLETH LEDUX TEIXEIRA DE OLIVEIRA ***.114.***-** 2 Sim  

MARLI DOS SANTOS FRANCISCO FERNANDES ***.290.***-** 2 Sim  

MARLI PEREIRA GALVAO ***.910.***-** 2 Sim  

MARLIENE NOGUEIRA BATISTA ***.165.***-** 2 Sim  

MARLO FONTOURA CUNHA ***.801.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARLON MARQUES FERNANDES SILVA ***.077.***-** 2 Sim  

MARLUCIA LOPES DOS SANTOS ***.294.***-** 2 Sim  
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MARLY ALMEIDA DA SILVA SOUZA ***.211.***-** 2 Sim  

MARLY LOUZEIRO DE SOUSA ***.257.***-** 2 Sim  

MARLY RODRIGUES SILVA ***.824.***-** 2 Sim  

MARLYN CINTYA MAIA DE MELO ***.768.***-** 2 Sim  

MARQUEANE PEREIRA SILVA ***.554.***-** 2 Sim  

MARQUINAMARA NERES DA SILVA ***.859.***-** 2 Sim  

MARTA APARECIDA SANTOS NASCIMENTO ***.307.***-** 2 Sim  

MARTA DE SOUZA VIEIRA ***.263.***-** 2 Sim  

MARTA FERREIRA VIEIRA DA SILVA ***.028.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARTA ISABELA CERQUEIRA DE SOUSA ***.352.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARTA LAIS BATISTA DIAS ***.404.***-** 2 Sim  

MARTA NUNES LIMA ***.009.***-** 2 Sim  

MARTA REGINA AIRES DA SILVA ***.166.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARTA SANTOS ***.413.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARTA SILEDA GOMES PINTO ***.199.***-** 2 Sim  

MARTONY LIMA SOUSA ***.232.***-** 2 Sim  

MARUA EDUARDA FEL DOS SANTOS SOUZA ***.764.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARX SUEL MARTINS NERES ***.385.***-** 2 Sim  
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MARY ANNY RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.817.***-** 2 Sim  

MARY KEANE PEREIRA BARROS ***.363.***-** 2 Sim  

MARY KETLEN DE ALBUQUERQUE ALMEIDA ***.098.***-** 2 Sim  

MARYNA SILVA DIAS ***.209.***-** 2 Sim  

MARYNARA RESENDES PARREAO ***.013.***-** 2 Sim  

MARZULENE SIMAO DA COSTA ***.077.***-** 2 Sim  

MATEUS ARAUJO DE OLIVEIRA ***.378.***-** 2 Sim  

MATEUS CARVALHO DE SOUSA ***.490.***-** 2 Sim  

MATEUS CARVALHO DE SOUSA ***.490.***-** 2 Sim  

MATEUS CARVALHO DE SOUSA ***.490.***-** 2 Sim  

MATEUS CARVALHO DE SOUSA ***.490.***-** 2 Sim  

MATEUS DA SILVA MAGALHAES ***.451.***-** 2 Sim  

MATEUS DE SOUZA NEVES ***.249.***-** 2 Sim  

MATEUS DIAS DOS SANTOS ALVES ***.470.***-** 2 Sim  

MATEUS JOSE XAVIER DA SILVA ***.446.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MATEUS PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR ***.570.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MATEUS RIBEIRO FALCAO ***.219.***-** 2 Sim  

MATEUS SANTOS MARINHO ***.516.***-** 2 Sim  

MATEUS SIQUEIRA LACERDA ***.264.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MATEUS TAVARES ALVES DE AGUIAR ***.355.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MATHEU RIBEIRO ARAUJO ***.732.***-** 2 Sim  

MATHEUS ALVES LIMA ***.379.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS ANDRADE TEIXEIRA ***.880.***-** 2 Sim  

MATHEUS ARAUJO DE FREITAS ***.828.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MATHEUS BARROS NOLETO ***.421.***-** 2 Sim  

MATHEUS CARDOSO DE JESUS ***.057.***-** 2 Sim  

MATHEUS CARVALHO BANDEIRA ***.343.***-** 2 Sim  

MATHEUS CORDEIRO DE CASTRO ***.825.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MATHEUS CORSINO DE OLIVEIRA ***.626.***-** 2 Sim  

MATHEUS DA SILVA MOREIRA ***.517.***-** 2 Sim  

MATHEUS DE SALES DIAS ALENCAR ***.663.***-** 2 Sim  

MATHEUS DE SOUSA ***.265.***-** 2 Sim  

MATHEUS DIAS DE SOUSA ***.707.***-** 2 Sim  

MATHEUS FELLIPE BEZERRA DE ABREU ***.413.***-** 2 Sim  

MATHEUS GOMES ARRUDA ***.320.***-** 2 Sim  

MATHEUS GOMES CARDOSO ***.551.***-** 2 Sim  

MATHEUS GOMES DE MELO RODRIGUES ***.180.***-** 2 Sim  

MATHEUS HENRIQUE DE SOUSA VIEIRA ***.103.***-** 2 Sim  
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MATHEUS LINEKER LOPES SILVA ***.949.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS LOPES DA SILVA SOUSA ***.610.***-** 2 Sim  

MATHEUS MACIEL MORAIS ***.742.***-** 2 Sim  

MATHEUS MOURA DE OLIVEIRA ***.808.***-** 1 Sim  

MATHEUS NASCIMENTO SANTOS ***.451.***-** 2 Sim  

MATHEUS NEVES FARIAS ***.460.***-** 2 Sim  

MATHEUS NOGUEIRA DA SILVA ***.532.***-** 2 Sim  

MATHEUS PEREIRA DE SOUZA ***.537.***-** 2 Sim  

MATHEUS PHILLYP GOMES DOS SANTOS ***.539.***-** 2 Sim  

MATHEUS SOARES CAETANO ***.142.***-** 2 Sim  

MATHEUS SOUSA CRUZ ***.117.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS VIEIRA DA SILVA ***.538.***-** 2 Sim  

MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS CRUZ MENEZES ***.472.***-** 2 Sim  

MATHIMIARA COELHO DE OLIVEIRA ***.606.***-** 2 Sim  

MATHUES HENRIQUE RODRIGUES CARVALHO ***.990.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATTEWS CARVALHO LEITE ***.223.***-** 2 Sim  

MAURIANE PEREIRA DA SILVA ***.995.***-** 2 Sim  

MAURICELIA BEZERRA FREIRE ***.718.***-** 2 Sim  

MAURICELIA DE AZEVEDO SANTOS ***.005.***-** 2 Sim  
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MAURICIO AZEVEDO SANTOS ***.388.***-** 2 Sim  

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA ***.209.***-** 2 Sim  

MAURICIO CURCINO DA SILVA ***.064.***-** 2 Sim  

MAURICIO DE ARAUJO MIRANDA ***.438.***-** 2 Sim  

MAURICIO OLIVEIRA HAUSSLER ***.102.***-** 2 Sim  

MAURICIO PEREIRA DA LUZ ***.124.***-** 2 Sim  

MAURICIO PEREIRA PINTO ***.377.***-** 2 Sim  

MAURICIO VANIERISON DO NASCIMENTO BRITO ***.955.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITADA CONFORME O EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DE PALMAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS -
TO.

MAURICIO VIEIRA DO NASCIMENTO ***.821.***-** 2 Sim  

MAURILEIA RAMOS CUNHA ***.356.***-** 2 Sim  

MAURIZAN TORRES RODRIGUES ***.389.***-** 2 Sim  

MAURO JUNIOR LOPES DE SOUSA ***.957.***-** 2 Sim  

MAX DE OLIVEIRA ROCHA ***.573.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MAXSSUEL SOUSA SILVA ***.934.***-** 2 Sim  

MAXWELL LOPES GOMES ***.195.***-** 2 Sim  

MAYANE LIMA RODRIGUES ***.036.***-** 2 Sim  

MAYANNA DA GLORIA SILVA BOREGES ALMEIDA ***.563.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MAYANNE PEREIRA DE JESUS DA SILVA ***.287.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MAYARA BORGES VIEIRA ***.294.***-** 2 Sim  

MAYARA CRIS MARQUES LIMA ***.289.***-** 2 Sim  

MAYARA FONSECA DE BRITO ***.738.***-** 2 Sim  

MAYARA GOMES LIRA NUNES ***.395.***-** 2 Sim  

MAYARA JESSICA DE SOUSA SILVA ***.207.***-** 2 Sim  

MAYARA LOPES BORGES ***.588.***-** 2 Sim  

MAYARA LUNA CAMPOS MENDES ***.587.***-** 2 Sim  

MAYARA MOREIRA PARENTE ***.787.***-** 2 Sim  

MAYARA MOREIRA SANTANA ***.554.***-** 2 Sim  

MAYARA NASCIMENTO LIMA FERREIRA ***.702.***-** 2 Sim  

MAYARA NERES SANTIAGO ***.559.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MAYARA PEREIRA CARDOSO ***.939.***-** 2 Sim  

MAYARA PEREIRA DOS SANTOS ***.451.***-** 2 Sim  

MAYARA VIANA ARAUJO ***.703.***-** 2 Sim  

MAYCO OLIVEIRA CARNEIRO ***.602.***-** 2 Sim  

MAYCOM DOUGLAS ALVES DE SOUSA ***.351.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MAYCOM DOUGLAS THOMAZ SARAIVA ***.326.***-** 2 Sim  
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MAYCON DA SILVA MAGALHAES ***.020.***-** 2 Sim  

MAYCON SILVA DE OLIVEIRA ***.321.***-** 2 Sim  

MAYK ERNANDO BRITO DE BARROS MIRANDA ***.630.***-** 2 Sim  

MAYKOLN GOMES SOARES ***.466.***-** 2 Sim  

MAYKON ALEXSANDER SILVA DA COSTA ***.766.***-** 2 Sim  

MAYKON CLESLEY MAIA DE MELO ***.145.***-** 2 Sim  

MAYLANE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.279.***-** 2 Sim  

MAYLSON PEREIRA DA LUZ ***.097.***-** 2 Sim  

MAYRA CANDIDO DA SILVA ***.758.***-** 2 Sim  

MAYRA PEREIRA CAVALCANTE ***.519.***-** 2 Sim  

MAYSA DA SILVA SOARES ***.302.***-** 2 Sim  

MAYSA DIAS ROCHA ***.872.***-** 2 Sim  

MAYSA GOMES COSTA ***.963.***-** 2 Sim  

MAYSA RODRIGUES TAVARES ***.733.***-** 2 Sim  

MAYSA SOUSA DOS SANTOS ***.846.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MAYSE ALMEIDA DE ARAUJO ***.904.***-** 2 Sim  

MAYZA CURCINO DE OLIVEIRA ***.147.***-** 2 Sim  

MAYZA LANNA SOUSA GOMES ***.779.***-** 2 Sim  

MAYZA RIBEIRO MENDES ***.756.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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MEIRE BARROS CARREIRO ***.566.***-** 2 Sim  

MEIRE KELL ALVES DA SILVA ***.429.***-** 2 Sim  

MEIRE VONE BORGES DE SOUSA ***.787.***-** 2 Sim  

MEIRIANE COIMBRA AZEVEDO ***.592.***-** 2 Sim  

MELANE FERREIRA DE SOUSA GUEDES ***.616.***-** 2 Sim  

MELKSEDEK BORGES RESPLANDE ***.722.***-** 2 Sim  

MELQUISEDEQUE DOS SANTOS CUNHA ***.564.***-** 2 Sim  

MELQUISEDEQUE MAGALHAES LOURENCO ***.027.***-** 2 Sim  

MELYSSA DA SILVA COSTA ***.775.***-** 2 Sim  

MERINALVA OLIVEIRA DE SOUSA ***.224.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MEZAQUE BAIA DE OLIVEIRA ***.275.***-** 2 Sim  

MICAELA DA SILVA ARAUJO ***.801.***-** 2 Sim  

MICAELE SANTANA LIMA ***.520.***-** 2 Sim  

MICAIANE DE JESUS SILVA ***.815.***-** 2 Sim  

MICAYANE FACUNDES DE SOUZA ***.323.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHAEL CESAR MARQUEZINE MARTINS ***.578.***-** 2 Sim  

MICHAEL JAMES FERREIRA SILVA FRAZAO ***.576.***-** 2 Sim  

MICHAELLY SOUSA CHAVES ***.543.***-** 2 Sim  

MICHEL MARTINS SANTANA ***.488.***-** 2 Sim  
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MICHELE ALVES DOS SANTOS ***.826.***-** 2 Sim  

MICHELE CRUZ SALAZAR ***.820.***-** 2 Sim  

MICHELE DE ALMEIDA LIMA ***.050.***-** 2 Sim  

MICHELE DE SANTANA ANTUNES ***.575.***-** 2 Sim  

MICHELI MIRANDA DOS SANTOS PEREIRA ***.395.***-** 2 Sim  

MICHELLE ALVES DA SILVA ***.320.***-** 2 Sim  

MICHELLE ALVES DOS SANTOS ***.430.***-** 2 Sim  

MICHELLE AUGUSTA CARVALHO SILVA ***.054.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE LEITE SILVA ***.482.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MICHELLE SANTOS MILHOMENS ***.256.***-** 2 Sim  

MICHELLE SOARES DA SILVA ***.416.***-** 2 Sim  

MICHELLI PEREIRA DE SOUSA DIAS ***.668.***-** 2 Sim  

MICHELLY NAYHARA DE SOUZA CHAVES ***.973.***-** 2 Sim  

MICHELLY RODRIGUES BORGES DE SOUZA ***.122.***-** 2 Sim  

MICHELLY RODRIGUES FERREIRA ***.594.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MICHELLY SOUZA DOA REIS MESQUITA ***.015.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICHELY PEREIRA DE ARAUJO ***.175.***-** 2 Sim  

MIDIAN DOS SANTOS DE SOUZA ***.288.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MIDIELLEM SOARES DE SOUZA ***.854.***-** 2 Sim  

MIDYAN SOARES DE SOUZA ***.661.***-** 2 Sim  

MIGUEL ANGELO ALVARINO RAMOS NETO ***.979.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIGUEL FERNANDES ABREU ***.925.***-** 2 Sim  

MIKAEL CORDEIRO DE CASTRO ***.824.***-** 2 Sim  

MIKAEL DOUGLAS LEMOS RUFO ***.097.***-** 2 Sim  

MIKAELLA GOMES DA SILVA ***.356.***-** 2 Sim  

MIKAELLA LORRANY PAS RCOHA ***.199.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIKAELLA OLIVEIRA SOARES ***.110.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MIKAELLE TAVARES ALVES ***.549.***-** 2 Sim  

MIKAELLI CORSINO DE OLIVEIRA ***.626.***-** 2 Sim  

MIKE DOUGLAS DIAS SANTANA ***.228.***-** 2 Sim  

MIKELA COUTINHO DE SOUSA ***.840.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIKELY DE JESUS PEREIRA ***.183.***-** 2 Sim  

MILA KARIELLY DA SILVA ***.542.***-** 2 Sim  

MILCE CLEIA ALVES DE MATOS ***.745.***-** 2 Sim  

MILEIDE AFONSO DA CONCEICAO MORAES ***.528.***-** 2 Sim  

MILENA BARBOSA PEREIRA ***.609.***-** 2 Sim  
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MILENA BEATRIZ DOS SANTOS FEITOSA ***.442.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MILENA CARDOSO SANTOS ***.011.***-** 2 Sim  

MILENA COSTA ABREU ***.934.***-** 2 Sim  

MILENA CRISTINA AZEVEDO GLORIA ***.812.***-** 2 Sim  

MILENA DA SILVA ARAUJO ***.603.***-** 2 Sim  

MILENA DA SILVA SANTOS ***.762.***-** 2 Sim  

MILENA DE SOUSA GAMA ***.471.***-** 2 Sim  

MILENA DE SOUSA SILVA PASSOS ***.919.***-** 2 Sim  

MILENA DOS SANTOS DA COSTA ***.413.***-** 2 Sim  

MILENA GOMES DE SOUZA ***.877.***-** 2 Sim  

MILENA GOMES DOS SANTOS ***.003.***-** 2 Sim  

MILENA LIMA DOS SANTOS ***.295.***-** 2 Sim  

MILENA MARTINS COSTA ***.112.***-** 2 Sim  

MILENA PAIVA NUNES ***.013.***-** 2 Sim  

MILENA PEREIRA DA SILVA ***.740.***-** 2 Sim  

MILENA PEREIRA DE SOUSA ***.511.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILENA PEREIRA DE SOUSA ***.604.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILENA PEREIRA DE SOUZA ***.590.***-** 2 Sim  

MILENNA CARDOSO NEGRY ***.110.***-** 2 Sim  
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MILLA CRISTIAN DE JESUS ***.119.***-** 2 Sim  

MILLENA PEREIRA DE ASSUNCAO ***.992.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MILLENY CRISTINA FERREIRA MENDES ***.272.***-** 2 Sim  

MIQUEIAS DA SILVA ALMEIDA ***.981.***-** 2 Sim  

MIQUEIAS DE LASALES PAIVA DE ALMEIDA ***.630.***-** 2 Sim  

MIQUEIAS SOARES SANTOS ***.282.***-** 2 Sim  

MIRELA SANTOS DO NASCIMENTO JORGE ***.869.***-** 2 Sim  

MIRELE DORALICE DA SILVA GOMES ***.720.***-** 2 Sim  

MIRELENE GUEDES DA SILVA ***.669.***-** 2 Sim  

MIRELLA RODRIGUES ARAUJO ***.731.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MIRELLA SENA DO CARMO ***.580.***-** 2 Sim  

MIRELLY BURGUES DA SILVA ***.947.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRELLY CHRISTINE GUIMARAES RESENDE ***.935.***-** 2 Sim  

MIRELY VIEIRA DA SILVA ***.463.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MIRIA BATISTA FERREIRA ***.770.***-** 2 Sim  

MIRIA DIAS DE OLIVEIRA ***.864.***-** 2 Sim  

MIRIAM GLORIA DE OLIVEIRA ***.826.***-** 2 Sim  

MIRIAM PEREIRA DOS SANTOS ***.467.***-** 2 Sim  
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MIRIAM RAQUEL DE SOUSA BRITO ***.917.***-** 2 Sim  

MIRIAN ALVES DA SILVA ***.957.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRIAN DE AQUINO CARVALHO CARDOSO ***.376.***-** 2 Sim  

MIRIAN MACEDO DE OLIVEIRA ***.148.***-** 2 Sim  

MIRIAN SILVA DE SOUZA ***.346.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MIRIAN SOARES DOS SANTOS ***.850.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRIELLA CABRAL MARTINS ***.991.***-** 2 Sim  

MIRIELY DIAS CARVALHO QUEIROS ***.266.***-** 2 Sim  

MIRLANIA SILVA DA CONCEICAO ***.915.***-** 2 Sim  

MIRLEI OLIVEIRA COSTA ***.814.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRRAILLY CRISTINA DA SILVA FERREIRA ***.821.***-** 2 Sim  

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO ***.946.***-** 2 Sim  

MISAEL SANTANA DOS SANTOS ***.984.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MISLANY FERREIRA RODRIGUES DOS SANTOS ***.687.***-** 2 Sim  

MIZIANE RODRIGUES DA SILVA ***.432.***-** 2 Sim  

MOISEIS ALVES DA COSTA SILVA ***.883.***-** 1 Sim  

MOISES DE PAULA PINTO E SILVA ***.888.***-** 2 Sim  

MOISES DE SOUZA ***.899.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MOISES MAGALHAES LOURENCO ***.123.***-** 2 Sim  

MOISES PAZ LIMA DA SILVA ***.762.***-** 2 Sim  

MOISES SILVA DE OLIVEIRA ***.688.***-** 2 Sim  

MOISES VITURINO DA SILVA ***.741.***-** 2 Sim  

MONALISA ALMEIDA PINTO ***.036.***-** 2 Sim  

MONALIZA CARVALHO FRANCA ***.339.***-** 2 Sim  

MONALIZA RHAYNARA AMORIM DA SILVA MELO BATISTA ***.400.***-** 2 Sim  

MONICA CARVALHO MARQUES DE OLIVEIRA ***.904.***-** 2 Sim  

MONICA SILVA RIBEIRO ***.756.***-** 2 Sim  

MONICA TAVARES DE LIMA ***.307.***-** 2 Sim  

MONIQUE APARECIDA RIBEIRO ALVES ***.509.***-** 2 Sim  

MONIQUE EMILLY SANTANA DE CARVALHO ***.097.***-** 2 Sim  

MONNIK VIEIRA DE CARVALHO ***.301.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONYK STEPHANY DE OLIVEIRA FERNANDES ***.176.***-** 2 Sim  

MORGANA BARBOSA DE CASTRO ***.856.***-** 2 Sim  

MORGANA SABRINA DA SILVA MANO ***.921.***-** 2 Sim  

MORGANA SILVA PEREIRA ***.398.***-** 2 Sim  

MORGANIA PEREIRA BATISTA ***.225.***-** 2 Sim  

MRINALVA FIDELESDA SILVA ***.441.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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MUNIQUE ISABELLE SILVA MOREIRA ***.243.***-** 2 Sim  

MURIEL PRISCILA GUALBERTO PEREIRA ***.576.***-** 2 Sim  

MURILLO HENRIQUE MARTINS ***.110.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MURILO ALCANTARA DOS SANTOS ***.657.***-** 2 Sim  

MURILO MORENO DE SOUZA ***.305.***-** 2 Sim  

MURILO PEREIRA DIAS ***.318.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MURILO SOUZA NUNES MATOS ***.996.***-** 2 Sim  

MURUELI MENDES CARVALHO ***.410.***-** 2 Sim  

MYLENE CORTEZ DOS SANTOS ***.982.***-** 2 Sim  

MYLLENA FERREIRA DA SILVA ***.374.***-** 2 Sim  

MYLLENA LIMA ANDRADE ***.892.***-** 2 Sim  

MYLLENNA GOMES DE SOUSA ***.747.***-** 2 Sim  

MYNELLE ARAUJO BANDIRA ***.188.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NABIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.768.***-** 2 Sim  

NABLA VANESSA ALVES DA LUZ ***.018.***-** 2 Sim  

NADIA DA SILVA CARVALHO MAGALHAES ***.942.***-** 2 Sim  

NADIA MARIA TEIXEIRA CUNHA ***.752.***-** 1 Não
A CANDIDATA NÃO APRESENTA A COMPROVAÇÃO DE DOAÇÃO
DE SANGUE CONFORME OPÇÃO NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

NADIA POLIANA GOMES LEITE ***.923.***-** 2 Sim  
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NADIA SANTOS MIRANDA ***.231.***-** 2 Sim  

NADIA VITORIO DA SILVA ***.362.***-** 2 Sim  

NADILA CRISTINA LUSTOSA BATISTA NASCIMENTO ***.789.***-** 2 Sim  

NADISANIA SOARES DOS SANTOS ***.417.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NAELSON PEREIRA DE SOUZA ***.576.***-** 2 Sim  

NAGIGLA CAMILA DOS SANTOS ALVES ***.514.***-** 2 Sim  

NAGILA NAIARA PEREIRA DOS SANTOS ***.255.***-** 2 Sim  

NAIANA FERNANDA OLIVEIRA DA PAIXAO ***.281.***-** 2 Sim  

NAIANE CARNEIRO DE OLIVEIRA ***.632.***-** 2 Sim  

NAIANE RODRIGUES ***.957.***-** 2 Sim  

NAIANE SANTANA DE JESUS DIAS ***.591.***-** 2 Sim  

NAIANY PEREIRA DE OLIVEIRA NARDES ***.462.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NAIARA BARBOSA DOS SANTOS ***.059.***-** 2 Sim  

NAIARA DE SA MOREIRA ***.108.***-** 2 Sim  

NAIARA MENDES OLIVEIRA ***.603.***-** 2 Sim  

NAIARA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.417.***-** 2 Sim  

NAIARA SOARES QUEIROZ ***.165.***-** 2 Sim  

NAIELLY PINHEIRO DOS REIS ***.492.***-** 2 Sim  

NAILA SANTIAGO PEREIRA ***.561.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

NAILSON LOPES SILVA ***.761.***-** 2 Sim  

NAIR KUSTTODIA SOUSA XAVIER NETA ***.535.***-** 2 Sim  

NAIRA CRISTINA PEREIRA DA SILVA ***.362.***-** 2 Sim  

NAIRA KELLEN SOARES ALVES ***.280.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAIRA LILIAM RODRIGUES BARBOSA ***.314.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SUA OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS.

NAIRA PEREIRA DE SOUZA ***.156.***-** 2 Sim  

NANGIBE LEE SILVA DOS SANTOS ***.752.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

NANJA LEATRICIA SILVA DOS SANTOS ***.697.***-** 2 Sim  

NANNA CHARA SOUSA DOS SANTOS ***.477.***-** 2 Sim  

NAOMI BEL BORGES CAVALCANTE ***.613.***-** 2 Sim  

NARA CEZA RIBEIRO GONCALVES ***.392.***-** 2 Sim  

NARA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS MARCELO ***.389.***-** 2 Sim  

NARA CRISTINA GONSALVES DOS REIS ***.768.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NARA CRISTINA SOUZA DA SILVA ***.555.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NARA DINIZ DOS SANTOS SILVA ***.545.***-** 2 Sim  

NARA GLEZIA DE MELO ***.923.***-** 2 Sim  

NARA RUBE CARDOSO ***.976.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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NARA RUBIA ALVES CARDOSO SILVA ***.343.***-** 2 Sim  

NARA SHEYLA CARDOSO DE ABREU ***.199.***-** 2 Sim  

NARIANE BISPO DE SOUSA ***.478.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NATACHA MICAELLY MORAIS ALVES ***.599.***-** 2 Sim  

NATALIA ALVES PIMENTEL ***.013.***-** 2 Sim  

NATALIA ARAUJO DOS SANTOS ***.916.***-** 2 Sim  

NATALIA BATISTA DE ALMEIDA ***.892.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA BITTENCOURT FERREIRA ***.520.***-** 2 Sim  

NATALIA BIZERRA DA SILVA COSTA ***.084.***-** 2 Sim  

NATALIA BRANDAO SILVA ***.312.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NATALIA CAROLINE ROCHA MORAIS ***.880.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA DE ALMEIDA KATAGUIRE ***.742.***-** 2 Sim  

NATALIA FERREIRA ARAUJO MACEDO ***.428.***-** 2 Sim  

NATALIA GUIDES DA SILVA ***.251.***-** 2 Sim  

NATALIA KIMBELY DE SOUZA SALES ***.657.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NATALIA LIMA CARVALHO ***.820.***-** 2 Sim  

NATALIA NOGUEIRA DOS SANTOS ***.032.***-** 2 Sim  

NATALIA OLIVE POURRE ***.114.***-** 2 Sim  

NATALIA OLIVIA LOPES SANTOS ***.418.***-** 2 Sim  
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NATALIA REIS DA SILVA ***.881.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

NATALIA SILVA RODRIGUES NOLETO ***.402.***-** 2 Sim  

NATALICIA BARBOSA LIMA PIRES ***.932.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NATALIENY RAISSA PEREIRA CARVALHO SILVA ***.844.***-** 2 Sim  

NATALLYWOOD PEREIRA DUTRA ***.283.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NATALMI RESPLANDE DA SILVA ***.453.***-** 2 Sim  

NATALY BEATRIZ RODRIGUES ROCHA ***.383.***-** 2 Sim  

NATALY NEVES CAMPELO ***.697.***-** 2 Sim  

NATALY PEREIRA LIMA ***.897.***-** 2 Sim  

NATALY SOUZA FAQUINI ***.371.***-** 2 Sim  

NATANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA ***.424.***-** 2 Sim  

NATANAEL FERREIRA PORTILHO ***.017.***-** 2 Sim  

NATANAEL PIRES DE SOUSA ***.836.***-** 2 Sim  

NATANAEL TEIXEIRA ALVES ***.433.***-** 2 Sim  

NATASHA THALIA ALVES CARDOSO ***.558.***-** 2 Sim  

NATHACHA DE FRANCA VIEIRA ***.818.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NATHALIA ALVES DA SILVA ***.111.***-** 2 Sim  

NATHALIA ALVES NEPOMUCENO ***.165.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALIA BALDUINO DA SILVA ***.307.***-** 2 Sim  
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NATHALIA MARTINS BRITO ***.174.***-** 2 Sim  

NATHALIA NUNES DE OLIVEIRA ***.992.***-** 2 Sim  

NATHALIA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA ***.518.***-** 2 Sim  

NATHALIA PEREIRA BEZERRA ***.606.***-** 2 Sim  

NATHALIA REJANE SOUSA DA SILVA ***.600.***-** 2 Sim  

NATHALIA RODRIGUES CARVALHO LIMA SANTOS ***.956.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATHALIA SOUZA SILVA ***.900.***-** 2 Sim  

NATHALYA GOMES DE SOUSA ***.104.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NATHALYA SOUSA NOGUEIRA ***.686.***-** 2 Sim  

NATHAN WILLIAM SANTOS GOMES ***.872.***-** 2 Sim  

NATHANA HELENA SOUZA FERNANDES ***.399.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NATHANA MIKAELY DUARTE BARREIRA FREITAS ***.908.***-** 2 Sim  

NATHANAEL FERREIRA DE JESUS ***.990.***-** 2 Sim  

NATHASSIA SOUSA SILVA ***.592.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATIELLY BERNARDES DE OLIVEIRA ***.783.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NATTALYA ALVES DE SOUSA ***.299.***-** 2 Sim  

NATYELLE SANTOS DE SOUSA ***.593.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NAUALI RIBERO DA SILVA VIEIRA ***.779.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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NAUREA RUBIA MARTINS VALE DE OLIVEIRA ***.943.***-** 2 Sim  

NAYA MAGALHAES NUNES ***.675.***-** 2 Sim  

NAYADNA LOPES NERES ***.048.***-** 2 Sim  

NAYANA MATOS SILVA ***.145.***-** 2 Sim  

NAYANA STELA AGUIAR ARCANJO ***.852.***-** 2 Sim  

NAYANE ALVES RODRIGUES ***.315.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NAYANE CONCEICAO DA SILVA ***.381.***-** 2 Sim  

NAYANE DE ARAUJO REIS ***.579.***-** 2 Sim  

NAYANE DE PAULA SOUZA OLIVEIRA ***.197.***-** 2 Sim  

NAYANE FERREIRA SILVA ***.271.***-** 2 Sim  

NAYANE KELLY SOARES DOS SANTOS ***.097.***-** 2 Sim  

NAYANE PAIVA SANTOS ***.217.***-** 2 Sim  

NAYANNE DE CASSIA ALVES CARDOSO ***.759.***-** 2 Sim  

NAYARA BATISTA DE ARAUJO ***.643.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NAYARA CARDOSO FERREIRA ***.181.***-** 2 Sim  

NAYARA DE SOUZA REIS ***.209.***-** 2 Sim  

NAYARA DIAS DOURADO ***.557.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

NAYARA LIMA ARAUJO ***.196.***-** 2 Sim  

NAYARA MAGALHAES NOGUEIRA ***.879.***-** 2 Sim  
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NAYARA MARQUES DO NASCIMENTO ***.233.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA NARCELY DE JESUS FEITOSA ***.242.***-** 2 Sim  

NAYARA RIBEIRO ARAUJO DE CASTRO ***.682.***-** 2 Sim  

NAYLA ALVES RODRIGUES ***.650.***-** 2 Sim  

NAYRON FERREIRA MARQUES ***.444.***-** 2 Sim  

NAYSA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA ***.093.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NAZILDA GOVEIA DE SOUSA ***.375.***-** 2 Sim  

NAZILMAR GAMA PEREIRA DE BRITO ***.283.***-** 2 Sim  

NECI DOS SANTOS CAVALCANTE DE MORAES ***.873.***-** 2 Sim  

NECY DA SILVA SIQUEIRA ***.201.***-** 2 Sim  

NEIDE DOS REIS SANTOS ***.205.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEIDE MARIA DA COSTA ***.478.***-** 2 Sim  

NEIDWAN RODRIGUES NETO ***.808.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME A OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME O EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

NEILA PEREIRA RODRIGUES ***.141.***-** 2 Sim  

NEILANE RODRIGUES VIEIRA ***.105.***-** 2 Sim  

NEILANE TAVARES DE MOURA ***.172.***-** 2 Sim  

NEILDES RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.413.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NEILI DUART RODRIGUES ANDRADE ***.729.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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NEILIANE PEREIRA RODRIGUES ***.722.***-** 2 Sim  

NEILMA PEREIRA DA SILVA ***.878.***-** 2 Sim  

NEILMA SOARES PORTO ***.091.***-** 2 Sim  

NEILSON RIBEIRO DA GLORIA ***.058.***-** 2 Sim  

NEISA DELFINO GLORIA DE OLIVEIRA ***.829.***-** 2 Sim  

NEIVA GUIMARAES BEZERRA ***.388.***-** 2 Sim  

NELDIANE SILVA BARROS ***.668.***-** 2 Sim  

NELIANA CARVALHO DE SOUSA SILVA ***.197.***-** 2 Sim  

NELIO FERREIRA DA ROCHA ***.738.***-** 2 Sim  

NELMA REGINA PINHEIRO BASTOS ***.852.***-** 2 Sim  

NELMA RIBEIRO TAVARES ***.998.***-** 2 Sim  

NELSON HENRIQUE MARTINS DANTAS LANDIM ***.729.***-** 2 Sim  

NERCILENE DA CONCEICAO SALES ***.281.***-** 2 Sim  

NERIAS RODRIGUES LIMA ***.351.***-** 2 Sim  

NERIVALDO DOS SANTOS LUCENA ***.920.***-** 2 Sim  

NETALLY VITORIA SOUZA ALVES ***.128.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEUBI SOANE DE SOUSA GOMES ***.858.***-** 2 Sim  

NEULI URSINO DE FREITAS MARTINS ***.734.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEURACY ALVES ROCHA ***.376.***-** 2 Sim  
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NEURIANE VIEIRA DE SOUZA ***.025.***-** 2 Sim  

NEURIVAM MATOS DA SILVA ***.789.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NEURIVAN DA SILVA CARNEIRO ***.916.***-** 2 Sim  

NEUSA NATALIA DA SILVA MACEDO ***.211.***-** 2 Sim  

NEUSENIA PINTO DE SOUSA ***.452.***-** 2 Sim  

NEUSILENE DIAS DA COSTA ALVES ***.552.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEUZAIRA MUNIZ LOPES CAMPOS ***.291.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NICO RODRIGUES CUNHA ***.854.***-** 2 Sim  

NICODEMA RODRIGUES DA COSTA BARBOSA ***.322.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NICOLAS DA SILVA DE ALMEIDA ***.195.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NICOLAS MORENO DE SOUZA ***.305.***-** 2 Sim  

NICOLE MEDEIROS ROCHA ***.601.***-** 2 Sim  

NICOLINA FERREIRA BARROS ***.417.***-** 2 Sim  

NICOLLAS MARINHO LIMA ***.792.***-** 2 Sim  

NICOLLY GUIDA SANTOS LIMA ***.634.***-** 2 Sim  

NICOLY ALVES DOS SANTOS ***.567.***-** 2 Sim  

NICOLY CAMPOS CAMARA ***.127.***-** 2 Sim  

NICOLY LAVINY DIAS BEZERRA ***.160.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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NIDIANE SOARES ALMEIDA ***.256.***-** 2 Sim  

NIELLY GOMES MATOS ***.203.***-** 2 Sim  

NIGERCIA PEREIRA AIRES ***.657.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NIKAWANA SOFIA COELHO LOPES ***.325.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILCIEL BARBOSA EVANGELISTA ***.665.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NILCIELY NOGUEIRA DA SILVA CRUZ ***.850.***-** 2 Sim  

NILCILENE DOS SANTOS SILVA ***.296.***-** 2 Sim  

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA ***.122.***-** 2 Sim  

NILEIDE DOS REIS LIMA ***.347.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILMA BATISTA CARVALHO SABINO ***.738.***-** 2 Sim  

NILMARA PEREIRA DE ANDRADE ***.756.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NILO CESAR DE CASTRO GOMES ***.237.***-** 2 Sim  

NILSETE DE SOUZA BARROS ***.748.***-** 2 Sim  

NILTON PEREIRA DOS SANTOS CUNHA ***.973.***-** 2 Sim  

NILTON RODRIGUES LIMA ***.870.***-** 2 Sim  

NILZA PINHEIRO COSTA ***.584.***-** 2 Sim  

NIVEA MARIA REIS DOS SANTOS ***.205.***-** 2 Sim  

NIVIA HELENA RIBEIRO DE SOUZA ***.735.***-** 2 Sim  

NOEME EUMARIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA ***.491.***-** 2 Sim  
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NOEME RODRIGUES SOARES ***.137.***-** 2 Sim  

NOEMI MEDEIROS ROCHA ***.601.***-** 2 Sim  

NOEMI MEL BORGES CAVALCANTE ***.116.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NOEMIA ALVES RABELO ***.297.***-** 2 Sim  

NOEMIA PEREIRA DE SOUSA VIEIRA ***.753.***-** 2 Sim  

NORENI DIAS DE SOUSA ***.166.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NUBIA ARAUJO SILVA ***.617.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NUBIA CRISTINA HENRIQUE BARBOSA GOMES RODRIGUES ***.662.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NUBIA DAYANE PEREIRA DE SOUZA MELLO ***.329.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NUBIA FERREIRA DE FRANCA ***.107.***-** 2 Sim  

NUBIA FLAVIA FERNANDES ***.078.***-** 2 Sim  

NUBIA MARIA AIRES DA SILVA ***.911.***-** 2 Sim  

NYLLTON JUNIOR PIRES CARVALHO ***.739.***-** 2 Sim  

OCEILA SOUSA ROCHA ***.143.***-** 2 Sim  

OCEILDE SOUSA ROCHA ***.718.***-** 2 Sim  

ODAYSA SOUSA MOTA ***.916.***-** 2 Sim  

ODELMO MONTEIRO COUTINHO ***.331.***-** 2 Sim  

ODEMIR REIS DE MIRANDA ***.443.***-** 2 Sim  
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ODENE MELQUIADES DA SILVA ***.430.***-** 2 Sim  

ODETE KAMILLA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS ***.421.***-** 2 Sim  

ODON FONSECA SANTANA DE SOUZA ***.016.***-** 2 Sim  

ODOVINA CLAUDIA SOUSA SILVA ***.534.***-** 2 Sim  

OLAVO LISBOA DOS SANTOS ***.892.***-** 2 Sim  

OLZIRENE LOURENCO DOS SANTOS OLIVEIRA ***.178.***-** 2 Sim  

ONARIA DE FRANCA SOARES GONCALVES ***.681.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ONDINA CUNHA DA COSTA ***.140.***-** 2 Sim  

ONEIDE MARQUES DA SILVA ***.469.***-** 2 Sim  

ONILDO JACINTO DA SILVA ***.123.***-** 2 Sim  

ORLENE DOS ANJOS LIMA ***.524.***-** 2 Sim  

OSADIR PEREIRA DA COSTA ***.431.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

OSCARINA CAMELO DE AMORIM ***.531.***-** 2 Sim  

OSEIAS MULLER COELHO DOS SANTOS ***.616.***-** 2 Sim  

OSIRENE LUCENA COSTA ***.393.***-** 2 Sim  

OSIRENE TAVARES PEREIRA ***.303.***-** 2 Sim  

OSIRIS SILVA BRITO ***.251.***-** 2 Sim  

OSLEIDE RODRIGUES DE ARAUJO ***.036.***-** 2 Sim  

OSMAR BARBOSA SOARES JUNIOR ***.055.***-** 2 Sim  
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OSVALADO DIAS BARBOSA NETO ***.728.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

OTAVIO AUGUSTO GUIMARAES REIS ***.134.***-** 2 Sim  

OTAVIO FLORENCIO ***.013.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OZANA TRINDADE NOVAES ***.195.***-** 2 Sim  

OZEIAS BRUZINGA ***.492.***-** 1 Sim  

OZENIR FERNANDES DE SOUSA ***.043.***-** 2 Sim  

OZIANE SILVA DE SOUZA ***.094.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OZIENY RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS ***.359.***-** 2 Sim  

OZINEIA FERREIRA LIMA ***.293.***-** 2 Sim  

PABLIANE MASCHEO DA SILVA ***.387.***-** 2 Sim  

PABLO DE MATOS LEMOS ***.692.***-** 2 Sim  

PABLO EMANUEL SANTAREM COSTA ***.219.***-** 2 Não O NIS é inválido.

PABLO HENRIQUE LOPES DA SILVA ***.557.***-** 2 Sim  

PABLO HENRIQUE SANTIAGO TORRES ***.353.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

PABLO HENRIQUE SILVINO SOARES ***.702.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PABLO MICAEL DE OLIVEIRA REIS ***.602.***-** 2 Sim  

PABLO PEREIRA MACIEL ARAUJO ***.800.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

PABLO RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.564.***-** 2 Sim  
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PABLO URI GUELLY MARINHO MARTINS ***.067.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E O PERÍODO NÃO CORRESPONDE A LEGISLAÇÃO (
Lei Municipal nº 1.988, de
22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA DE PALMAS - TO.

PABLYNE CAVALCANTE DE ALENCAR ***.720.***-** 2 Sim  

PABULO MESSIAS CAMARA ***.308.***-** 2 Sim  

PALOMA CANDIDO BARRETO DA COSTA ***.069.***-** 2 Sim  

PALOMA COSTA MENDES ROSA ***.300.***-** 2 Sim  

PALOMA NORONHA DA SILVA ***.919.***-** 2 Sim  

PAMELA CINTIA PEREIRA LOPES ***.417.***-** 2 Sim  

PAMELA COSTA RODRIGUES ***.371.***-** 2 Sim  

PAMELA JULIANA PEREIRA NUNES ***.055.***-** 2 Sim  

PAMELA KUIS TORRES RESPLANDES ***.169.***-** 2 Sim  

PAMELA PEREIRA DE SOUSA SILVA ***.946.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

PAMELA VITORIA MOURA DE SOUZA ***.885.***-** 2 Sim  

PAMELLA CARVALHO CUSTODIO ***.213.***-** 2 Sim  

PAMELLA KAROLLYNNY LOPES DA SILVA ***.593.***-** 2 Sim  

PAMELLA PRISCYLLA SOUSA CARVALHO QUEIROZ ***.522.***-** 2 Sim  

PAMMELLA CHRISTINNA BARBOSA DE ASSIS ***.703.***-** 1 Sim  

PAOLA FERREIRA GUIMARAES ***.337.***-** 2 Sim  
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PATIANNY MIRANDA ROCHA ***.163.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PATLLY MIRANDA ROCHA GARCEZ ***.435.***-** 2 Sim  

PATRICIA APARECIDA SANTOS SOUSA ***.347.***-** 2 Sim  

PATRICIA BARBOSA DOS SANTOS ***.541.***-** 2 Não O NIS é inválido.

PATRICIA CIEIRA BEZERRA TELES ***.974.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICIA COSTA SILVA ***.735.***-** 2 Sim  

PATRICIA CRISTIANE SILVA DOS SANTOS ***.009.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PATRICIA DA CONCEICAO SILVA LIMA ***.244.***-** 2 Sim  

PATRICIA DA COSTA SILVA ***.962.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA DA SILVA E SILVA ***.013.***-** 2 Sim  

PATRICIA DA SILVA SOUSA MADEIRO ***.540.***-** 2 Sim  

PATRICIA DE SOUSA FERREIRA ***.784.***-** 2 Sim  

PATRICIA DOS SANTOS BRANDAO ***.624.***-** 2 Sim  

PATRICIA EUGENIO ***.826.***-** 2 Sim  

PATRICIA FERREIRA DE ALENCAR ***.880.***-** 2 Sim  

PATRICIA FERREIRA SILVA ***.363.***-** 2 Sim  

PATRICIA FIUZA DA CRUZ ***.173.***-** 2 Sim  

PATRICIA FONSECA GIL ***.543.***-** 2 Sim  
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PATRICIA GOMES DE SOUSA ***.910.***-** 2 Sim  

PATRICIA GOMES DOS SANTOS ***.883.***-** 2 Sim  

PATRICIA GONCALVES NUNES ***.823.***-** 2 Sim  

PATRICIA KAWHANNY LIMA FERREIRA ***.445.***-** 2 Sim  

PATRICIA LOPES DOS SANTOS ***.680.***-** 2 Sim  

PATRICIA LOPES SOUZA ***.411.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

PATRICIA LORRAYNE LINO OLIVEIRA ***.156.***-** 2 Sim  

PATRICIA MARTINS DA CUNHA ***.679.***-** 2 Sim  

PATRICIA NERES CARDOSO AZEVEDO ***.539.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICIA OLIVEIRA DIAS ***.540.***-** 2 Sim  

PATRICIA PEREIRA CARVALHO FERREIRA ***.584.***-** 2 Sim  

PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.438.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PATRICIA PINHEIRO ***.261.***-** 2 Sim  

PATRICIA RODRIGUES NORONHA ***.734.***-** 2 Sim  

PATRICIA SANTOS DA ROCHA ***.314.***-** 2 Sim  

PATRICIA SILVA BRITO ***.013.***-** 2 Sim  

PATRICIA SILVA DE SENA ***.125.***-** 2 Sim  

PATRICIA SILVA JUCAR ***.155.***-** 2 Sim  

PATRICIA SILVA PIRES ***.094.***-** 2 Sim  
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PATRICIA SOARES DE SOUSA COELHO ***.913.***-** 2 Sim  

PATRICIA VIVIANNE CESAR NOGUEIRA ***.937.***-** 2 Sim  

PATRICIANA FERREIRA ALVES ***.777.***-** 2 Sim  

PATRICIO NEVES MOREIRA ***.066.***-** 2 Sim  

PATRICK RODRIGUES QUIMARAES ***.510.***-** 2 Sim  

PAU HENRIQUE XAVIER DA CUNHA LEAO ***.774.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULA COSTA ALENCAR ***.449.***-** 2 Sim  

PAULA DA SILVA DIAS ***.601.***-** 2 Sim  

PAULA FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS ***.945.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA ISA SOUSA LEITE ***.545.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PAULA ROBERTA RAMOS MARTINS ***.440.***-** 2 Sim  

PAULA RODRIGUES DA SILVA ***.158.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA SAMPAIO ANDRADE ***.362.***-** 2 Sim  

PAULA SANTOS CALACA ***.623.***-** 2 Sim  

PAULA TELES SOUSA ***.826.***-** 2 Sim  

PAULEANE DA SILVA SOBRINHO ***.618.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PAULIANA SILVA MEDEIROS ***.676.***-** 2 Sim  

PAULO CESAR ALVES NOBREGA DA SILVA ***.124.***-** 2 Sim  
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PAULO CESAR ROCHA GUIMARAES ***.573.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULO DE SOUSA E SILVA ***.245.***-** 2 Sim  

PAULO ERNESTO MIRANDA DA SILVA ***.790.***-** 2 Sim  

PAULO FARIAS LIMA ***.792.***-** 2 Sim  

PAULO FERNANDO MARINHO FERREIRA ***.592.***-** 2 Sim  

PAULO FERREIRA DE MENEZES ***.022.***-** 2 Sim  

PAULO GUILHERME PEREIRA DE SALES ***.640.***-** 2 Sim  

PAULO HENRIQUE BARROS MACEDO ***.176.***-** 2 Sim  

PAULO HENRIQUE CAVALCANTE PINHEIRO ***.214.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO HENRIQUE CORREA SOARES ***.125.***-** 2 Sim  

PAULO HENRIQUE SILVA DE MORAIS ***.348.***-** 2 Sim  

PAULO HERINQUE MACEDO SANTANA ***.336.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA SILVA ***.324.***-** 1 Não
O CANDIDATO NÃO APRESENTA O PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME O EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

PAULO RENATO SILVA MARTINS ***.925.***-** 2 Sim  

PAULO RICARDO ALVES BARROSO ***.911.***-** 2 Sim  

PAULO RICARDO MARQUES LIMA ***.122.***-** 2 Sim  

PAULO RICARDO PEREIRA DA SILVA ***.490.***-** 2 Sim  

PAULO RICARDO RODRIGUES DE SOUZA ***.603.***-** 2 Sim  
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PAULO RICARDO RODRIGUES SILVA ***.305.***-** 2 Sim  

PAULO SERGIO DA SILVA BRITO ***.622.***-** 2 Sim  

PAULO SERGIO VENTURA DE SOUZA ***.713.***-** 2 Sim  

PAULO STEIN AURELIANO AURELIANO DE ALMEIDA ***.542.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO VICTOR REGO MASCARENHAS ***.215.***-** 2 Sim  

PEDR RYAN ARAUJO RODRGUES DA SI ***.969.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO AUGUSTO COSTA CARVALHO ***.555.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO AUGUSTO RODRIGUES VASCONCELOS ***.715.***-** 2 Sim  

PEDRO COELHO DA SILVA NETO ***.303.***-** 2 Sim  

PEDRO DAMIAO PEREIRA ALENCAR ***.996.***-** 2 Sim  

PEDRO DE ALMEIDA REZENDE FUMAGALLI ***.789.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E O PRAZO CORRETO CONFORME OPÇÃO DE
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº
1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

PEDRO DE MIRANDA FIGUEIREDO ***.170.***-** 2 Sim  

PEDRO DUQUE SABINO ***.571.***-** 2 Sim  

PEDRO FILHO ALVES PEREIRA DA SILVA ***.179.***-** 2 Sim  

PEDRO GABRIEL FELIX PEREIRA ***.564.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

PEDRO GABRIEL SANTOS BARROS ***.200.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PEDRO GUSTAVO CARVALHO DO NASCIMENTO ***.742.***-** 2 Sim  
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PEDRO HENRIQUE BALBINO ***.570.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE BORGES FARIAS ***.074.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE CARVALHO ***.058.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE DA SILVA ***.926.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO BRITO ***.323.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA ***.845.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA BARROS SILVA ***.551.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE LIMA SANTOS ***.391.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE MACHADO MENDES ***.397.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE PEREIRA BATISTA ***.675.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DUARTE ***.343.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE AGUIAR ***.653.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS ***.832.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SANCHES ***.850.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E NÃO CUMPRIU O PRAZO ESTABELECIMENTO
CONFORME LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de
2013 ) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

PEDRO HENRIQUE SILVA BORGES ***.630.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO ESTABELECIDO NA
OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE PRECONIZADO NA
LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.
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PEDRO HENRIQUE SILVA MARTINS ***.081.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE SOARES LOURENCO ***.665.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE SOUSA NOLETO ***.286.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

PEDRO HENRIQUE YABUUTI DE LIZ ***.854.***-** 2 Sim  

PEDRO IURY MARQUEZINI MARTINS ***.040.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO IVO RIBEIRO DA SILVA ***.529.***-** 2 Sim  

PEDRO LUCAS DA SILVA RODRIGUES ***.858.***-** 2 Sim  

PEDRO MATHEUS RODRIGUES SOARES MENDES ***.237.***-** 2 Sim  

PEDRO NETO ALVES FERREIRA VIEIRA ***.868.***-** 2 Sim  

PEDRO NILSON SANTANA SILVA JUNIOR ***.029.***-** 2 Sim  

PEDRO PAULO PEREIRA REIS ***.292.***-** 2 Sim  

PEDRO PEREIRA LOPES DE ARAUJO ***.696.***-** 2 Sim  

PEDRO WOITYLLA ALVES SANTOS ***.231.***-** 2 Sim  

PERCION RODRIGUES DA CRUZ ***.871.***-** 2 Não O NIS é inválido.

PERPETA SOCORRO RIBEIRO ***.853.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PETTERSON ABADE DE SOUSA ***.406.***-** 2 Sim  

PHABLICE ALVES DO PRADO ***.508.***-** 2 Sim  

PHABLINE ALVES DO PRADO ***.416.***-** 2 Sim  

PHABLO GALVAO ***.558.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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PITTER MARKIS DA SILVA CAMARCIO FRANCO ***.044.***-** 2 Sim  

PLACIDO DE AQUINO ANGELIM NETO ***.775.***-** 2 Sim  

POLIANA BATISTA DOS SANTOS ***.208.***-** 2 Sim  

POLIANA CARDOSO DA SILVA ***.514.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

POLIANA CARVALHO DE MACEDO ***.995.***-** 2 Sim  

POLIANA DA SILVA SANTOS ***.000.***-** 2 Sim  

POLIANA LEAO DA SILVA ***.469.***-** 2 Sim  

POLIANA SANTANA CORREIA ***.364.***-** 2 Sim  

POLIANA SOUSA LEITE ***.862.***-** 2 Sim  

POLIANE RODRIGUES PEREIRA ***.709.***-** 2 Sim  

POLIEUSE MARTINS RIBEIRO DOS REIS ***.009.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

POLINEZIA CUNHA DAMACENA ***.737.***-** 2 Sim  

POLLIANNA GOMES DA SILVA CASTRO ***.489.***-** 2 Sim  

POLLYANA ARAUJO NASCIMENTO ***.343.***-** 2 Sim  

POLLYANA PEREIRA DE JESUS ***.149.***-** 2 Sim  

POLLYANA RENATA DA SILVA ***.021.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

POLLYANNA ALVES DOS SANTOS ***.341.***-** 2 Não O NIS é inválido.

POLLYANNA DIAS NOGUEIRA ***.296.***-** 2 Sim  
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POLLYANNA DO NASCIMENTO PIRES ***.467.***-** 2 Sim  

POLYANA DE SOUSA ***.066.***-** 2 Sim  

POLYANA VIEIRA BARBOSA ***.893.***-** 2 Sim  

POLYANNA DA SILVA ***.333.***-** 2 Sim  

PRICILA MOURA DE SOUZA ***.053.***-** 2 Sim  

PRICILA SARAIVA SANTOS BELLONI ***.900.***-** 2 Sim  

PRISCILA DE LIMA ***.177.***-** 2 Sim  

PRISCILA MASCARENHAS MARINHO ***.338.***-** 2 Sim  

PRISCILA RIBEIRO SENA ***.900.***-** 2 Sim  

PRISCILA RODRIGUES DA COSTA ***.957.***-** 2 Sim  

PYETTRO FORLAN MARINHO MARTINS ***.570.***-** 2 Sim  

QUEILA OZANA MACHADO DE SOUZA SANTOS ***.030.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

QUEILIANE CIRQUEIRA DA SILVA ***.278.***-** 2 Sim  

QUEILIANE PEREIRA GOMES ***.209.***-** 2 Sim  

QUELIANIA BERNARDES DE SOUZA ***.579.***-** 2 Sim  

QUERENHAPUQUE CARNEIRO DI SAMPAIO ***.844.***-** 2 Sim  

QUESIA KEREN DE ANDRADE ***.369.***-** 2 Sim  

RA ALVES DOS REIS ***.534.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RAABE DA SILVA MATOS ***.882.***-** 2 Sim  
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RADMYLA CARDOSO REZENDE DE MELO ***.606.***-** 2 Sim  

RADYJA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.007.***-** 2 Sim  

RAEDSON DE OLIVEIRA ROCHA ***.441.***-** 2 Sim  

RAEL GOMES COSTA ***.809.***-** 2 Sim  

RAELSON CONCEICAO SILVA ***.415.***-** 2 Sim  

RAFAEL ARAUJO DE SOUZA ***.687.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAFAEL BORGES RIBEIRO ***.994.***-** 2 Sim  

RAFAEL CELESTINO NASCIMENTO ***.356.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

RAFAEL CRUZ SOUZA ***.481.***-** 2 Sim  

RAFAEL DA COSTA VIEIRA ***.371.***-** 2 Sim  

RAFAEL DA SILVA GOMES MONTEIRO ***.995.***-** 2 Sim  

RAFAEL DA SILVA PAIVA ***.167.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAFAEL DA SILVA SOUSA ***.230.***-** 2 Sim  

RAFAEL DIAS ALVES ***.237.***-** 2 Sim  

RAFAEL DUARTE FLORENTINO ***.827.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRE O PERÍODO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) E NÃO
APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA DE SUA OPÇÃO
DE DOAÇÃO DE SANGUE DO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

RAFAEL GOMES DA SILVA ***.218.***-** 2 Sim  

RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA ***.451.***-** 2 Sim  
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RAFAEL LIMA LAURIANO ***.690.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA ***.209.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL PEREIRA DA SILVA ***.414.***-** 2 Sim  

RAFAEL PEREIRA DE SOUZA ***.917.***-** 2 Sim  

RAFAEL RIBEIRO BONILHA ***.889.***-** 2 Sim  

RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS ***.107.***-** 2 Sim  

RAFAEL RODRIGUES NUNES ***.287.***-** 2 Sim  

RAFAEL SANTOS BORGES ***.086.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL SANTOS GONCALVES ***.260.***-** 2 Sim  

RAFAEL SILVA ABREU ***.399.***-** 2 Sim  

RAFAELA ALVES DOS SANTOS ***.785.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

RAFAELA BARBOSA SOARES DIAS ***.503.***-** 2 Sim  

RAFAELA BATISTA GLORIA ***.799.***-** 2 Sim  

RAFAELA CARNEIRO LIMA TEIXEIRA ***.976.***-** 2 Sim  

RAFAELA COUTINHO DE SOUSA ***.835.***-** 2 Sim  

RAFAELA DA SILVA ANUNCIACAO ***.500.***-** 2 Sim  

RAFAELA DE CASTRO SOUSA ***.706.***-** 2 Sim  

RAFAELA DOS SANTOS FERREIRA ***.394.***-** 2 Sim  

RAFAELA FRAGOSO RODRIGUES ***.661.***-** 2 Sim  
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RAFAELA GOMES DA SILVA CASTRO ***.937.***-** 2 Sim  

RAFAELA JORDANE SILVA SALES ***.607.***-** 2 Sim  

RAFAELA LOPES DE SOUSA ***.191.***-** 2 Sim  

RAFAELA MARQUES DOS SANTOS ***.552.***-** 2 Sim  

RAFAELA MILHOMEM CERQUEIRA AMARAL ***.734.***-** 2 Sim  

RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS ***.605.***-** 2 Sim  

RAFAELA PEREIRA ROCHA ***.136.***-** 2 Sim  

RAFAELA RODRIGUES DE ARAUJO ***.849.***-** 2 Sim  

RAFAELA RODRIGUES RIBEIRO ***.127.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAFAELA SANTOS SILVA ***.519.***-** 2 Sim  

RAFAELA VIEIRA DE ALQUINO ***.077.***-** 2 Sim  

RAFAELLA FERREIRA DA SILVA ***.978.***-** 2 Sim  

RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO ***.329.***-** 2 Sim  

RAFHAEL VIANA ALVES ***.457.***-** 2 Sim  

RAHIZA ROZANAR DE SOUSA SANTOS ***.815.***-** 2 Sim  

RAIANE COSTA DE JESUS KRAWECKYI ***.743.***-** 2 Sim  

RAIANE DA SILVA AMARAL ***.651.***-** 2 Sim  

RAIANE DO NASCIMENTO AGUIAR ALVES ***.229.***-** 2 Sim  

RAIANE HOLANDA DE LIMA ***.796.***-** 2 Sim  
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RAIANE MORAIS CIRQUEIRA ***.829.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRE O PERÍODO DE SUA OPÇÃO DE
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) DO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DE PALMAS - TO.

RAIANE MOREIRA DE CARVALHO ***.422.***-** 2 Sim  

RAIANE NOGUEIRA MOURA ***.892.***-** 2 Sim  

RAIANE SENA DOS SANTOS ***.252.***-** 2 Sim  

RAIANE TAVARES DOS SANTOS ***.526.***-** 2 Sim  

RAIANNY DE SOUZA SANTOS ***.146.***-** 2 Sim  

RAIANY ALMEIDA ARAUJO ***.608.***-** 1 Sim  

RAIANY RIBEIRO DA COSTA ***.907.***-** 2 Sim  

RAILA BISPO DOS SANTOS ***.527.***-** 2 Sim  

RAILA CAROLINE SALES SOARES ***.896.***-** 2 Sim  

RAILANE ALVES DE SOUZA PIRES ***.756.***-** 2 Sim  

RAILANE DA SILVA PEREIRA ***.028.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAILANE MOREIRA DE CARVALHO MAGALHAES ***.037.***-** 2 Sim  

RAILANNA SILVA MORAIS ***.300.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAILDE RIBEIRO SOUSA PORTELA ***.370.***-** 2 Sim  

RAILEISANDRA MOURA BRITO ***.538.***-** 2 Sim  

RAILLANY DE SOUZA NUNES E SILVA ***.874.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RAILMA DE SOUZA CIRQUEIRA ***.430.***-** 2 Sim  
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RAILMA PEREIRA MELO ***.292.***-** 2 Sim  

RAILUCIA DOS SANTOS COELHO ***.642.***-** 2 Sim  

RAILZA DA SILVA PEREIRA ***.028.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA BARBOSA DOS SANTOS ***.812.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA CARVALHO LEMOS RODRIGUES ***.763.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA CAVALCANTE BRITO ***.410.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA DA SILVA SOUSA ***.489.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA DE SOUSA LIMA DOS ***.971.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIMUNDA FERREIRA DE SOUZA ***.253.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA FRANCISCA NUNES ***.397.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA GOMES DA CRUZ ***.142.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA GOMES NUNES SILVA ***.044.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA JHOVANA BRAZ ***.627.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA MARIZONIA CORADO ARAUJO ***.326.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA MONTELO DA SILVA ***.455.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA NONATA DA LUZ E SILVA ***.886.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA NUNES RODRIGUES ***.301.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA PEREITA MACEDO ***.895.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIMUNDA SOUSA DOS SANTOS ***.423.***-** 2 Sim  
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RAIMUNDO BARBOZA DO CARMO ***.034.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAIMUNDO BRAZ DE SANSAO ***.192.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO DA SILVA SUDARIO ***.723.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAIMUNDO DIEGO PEREIRA DE SOUSA ***.040.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO GABRIEL LOPES DA CONCEICAO ALVES ***.048.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDO LEITE SILVA ***.068.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO LOPES RODRIGUES ***.690.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO MARIANO PEREIRA DOS SANTOS ***.580.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO MARTINS DOS SANTOS FILHO ***.602.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO NETO MACEDO GOMES ***.693.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RAIMUNDO NETO PEREIRA ALVES ***.597.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DO NASCIMENTO ***.127.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA REIS ***.309.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO PEREIRA CORADO ***.756.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO ROSALINO ALVES PEREIRA DA COSTA NETO ***.411.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAINARA SILVA DO CARMO ***.744.***-** 2 Sim  

RAINARIA MORAIS DA SILVA ***.789.***-** 2 Sim  

RAIR RICHARD AMARAL CARVALHO ***.076.***-** 2 Sim  

RAIRANA GOMES DOS REIS ***.194.***-** 2 Sim  
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RAISA BEZERRA REIS ***.707.***-** 2 Sim  

RAISSA ALMEIDA ARAUJO ***.523.***-** 2 Sim  

RAISSA CARDOSO DE ALMEIDA ***.692.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAISSA CARNEIRO DA SILVA ***.981.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAISSA GONCALVES PEREIRA ***.244.***-** 2 Sim  

RAISSE DE SOUZA SILVA ***.632.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAIZA ABREU DOS SANTOS ***.831.***-** 2 Sim  

RAIZA MARTINS ALVES ***.005.***-** 2 Sim  

RAIZA PEREIRA DA SILVA ***.449.***-** 2 Sim  

RAKEL GOMES DA SILVA ***.809.***-** 2 Sim  

RAKLANE ACACIO LIMA DA SILVA ***.119.***-** 2 Sim  

RAMILLA RAMOS E SILVA ***.309.***-** 2 Sim  

RAMON FREITAS DA SILVA ***.300.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

RAMON PEREIRA SERPA ***.683.***-** 2 Sim  

RANARA LUIZA ACACIO MOURA ***.033.***-** 2 Sim  

RANGEL BRASIL RIBEIRO ***.608.***-** 2 Sim  

RANIA MARIA MOURA LEITE ***.402.***-** 2 Sim  

RANIELA SOUZA DOS SANTOS ***.236.***-** 2 Sim  
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RANIELLY FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA SANTOS ***.611.***-** 2 Sim  

RANIELLY LOURENCO DE CARVALHO ***.566.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RANIERE CARVALHO DE SOUSA JUNIOR ***.387.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RANIERE NERES MOTA ***.910.***-** 2 Sim  

RANIERE VALADARES MIRANDA ***.857.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RANILDE PIRES RIBEIRO ***.230.***-** 2 Sim  

RANYELLY FREITAS MARTINS ***.251.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RAPHAEL OLIVEIRA DE SA E SILVA ***.320.***-** 2 Sim  

RAPHAELA RODRIGUES MOREIRA ***.588.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAPHAELLA BORGES BARBOSA ***.492.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL ARAUJO BENTES ***.282.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAQUEL CARNEIRO RIBEIRO MOTA ***.336.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL CORREA GONCALVES DOS SANTOS ***.153.***-** 2 Sim  

RAQUEL CORTEZ MACEDO ***.154.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL CRISTINA DE SOUZA ARAUJO ***.452.***-** 2 Sim  

RAQUEL DA COSTA E SILVA ***.179.***-** 2 Sim  

RAQUEL DA PAZ SANTOS RIBEIRO ***.045.***-** 2 Sim  

RAQUEL DE MORAIS OLIVEIRA CLARINDO ***.870.***-** 2 Sim  
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RAQUEL DE SOUSA RIBEIRO REIS ***.209.***-** 2 Sim  

RAQUEL DIOGENES DOS SANTOS MARINHO ***.557.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL FERREIRA BATISTA ***.213.***-** 2 Sim  

RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES ***.775.***-** 2 Sim  

RAQUEL GOMES SIRUK ***.011.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL GONCALVES DA SILVA ***.976.***-** 2 Sim  

RAQUEL LAIS COSTA DE SOUSA ***.027.***-** 2 Sim  

RAQUEL MACHADO DE OLIVEIRA CHAGAS ***.782.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL NERES AMORIM ***.253.***-** 2 Sim  

RAQUEL NORONHA MOREIRA ***.605.***-** 2 Sim  

RAQUEL PEREIRA DA SILVA ***.472.***-** 2 Sim  

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS ***.098.***-** 2 Sim  

RAQUEL PIRES DE MAGALHAES RODRIGUES ***.851.***-** 2 Sim  

RAQUEL RAFAELLA FERNANDES GOMES ***.828.***-** 2 Sim  

RAQUEL SOUSA VIEIRA ***.139.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAQUEL SOUZA FERREIRA ***.294.***-** 2 Sim  

RAQUEL SOUZA VIANA ***.283.***-** 2 Sim  

RAQUELIENE FRANCISCO DE MOURA ***.794.***-** 2 Sim  
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RAU DEOMAR SOUZA TAVARES ***.539.***-** 2 Sim  

RAUL BATISTA PASSOS ***.134.***-** 2 Sim  

RAUL GOMES DUARTE ***.215.***-** 2 Sim  

RAVILA DA SILVA ALMEIDA ***.387.***-** 2 Sim  

RAYANA RAMALHO DOS SANTOS ***.649.***-** 2 Sim  

RAYANA ROCHA DOS SANTOS ***.846.***-** 2 Sim  

RAYANE ALVES CARVALHO ***.560.***-** 2 Sim  

RAYANE BALBINO DE OLIVEIRA ***.981.***-** 2 Sim  

RAYANE BATISTA CARDOSO ***.828.***-** 2 Sim  

RAYANE BEZE DE SOUSA ***.080.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE DA SILVA OLIVEIRA ***.659.***-** 2 Sim  

RAYANE DA SILVA SANTOS DA CRUZ ***.034.***-** 2 Sim  

RAYANE GONCALVES MESQUITA ***.320.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RAYANE MARIA VIEIRA MARTINS ***.097.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

RAYANE NEPOMUCENO SANTANA ***.277.***-** 2 Sim  

RAYANE REIS SOUSA ***.310.***-** 2 Sim  

RAYANE RIBEIRO ARAUJO ***.002.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAYANE RIBEIRO DE CARVALHO ***.659.***-** 2 Sim  

RAYANE RICHELLE SANTOS DA SILVA ALVES ***.069.***-** 2 Sim  
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RAYANE SOARES RODRIGUES ***.880.***-** 2 Sim  

RAYANNE ALCANTARA DE AGUIAR ***.259.***-** 2 Sim  

RAYANNE DA SILVA SANTOS ***.555.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANNE HAIALA DIAS DE CASTRO ***.575.***-** 2 Sim  

RAYANNE PEREIRA DA SILVA ***.003.***-** 2 Sim  

RAYANNE RODRIGUES DE SOUSA SILVA ***.898.***-** 2 Sim  

RAYANNE SILVA DO NASCIMENTO ***.774.***-** 2 Sim  

RAYANNE TEIXEIRA LEAO ***.791.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYCA SILVA DE SOUSA ***.630.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RAYELLE FERREIRA MUHLBEIER ***.406.***-** 2 Sim  

RAYLA OLIVEIRA GOMES ***.449.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAYLANE COSTA SANTANA ***.371.***-** 2 Sim  

RAYLANE LIMA LAURIANO GUIMARAES ***.047.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PERÍODO PREVISTO NA
LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013 ) NO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

RAYLANE OLIVEIRA DE ALENCAR ***.054.***-** 2 Sim  

RAYLANE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES ***.848.***-** 2 Sim  

RAYLANNE SOUZA ROCHA ***.677.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTA A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE NO
EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.
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RAYLENE DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.356.***-** 2 Sim  

RAYLLA BEATRIZ GALVAO FLORENTINO ***.082.***-** 2 Sim  

RAYLLANDER CRYSTHIAN AIRES DA SILVA ***.347.***-** 2 Sim  

RAYMARA CASTRO ALVES BARREIRA ***.152.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYNI DEYELLI ALVES DE SOUSA ***.589.***-** 2 Sim  

RAYRA BARBOSA DE OLIVEIRA SANTOS ***.574.***-** 2 Sim  

RAYRA DANIELLE DE SOUSA LIMA ***.135.***-** 2 Sim  

RAYRIS BRANDAO PORTO ***.665.***-** 2 Sim  

RAYSA CASTANHEIRA REIS ***.299.***-** 2 Sim  

RAYSON ARAUJO DE OLIVEIRA ***.106.***-** 2 Sim  

RAYSSA ALVES OLIVEIRA SANTOS ***.673.***-** 2 Sim  

RAYSSA COELHO TORRES DAMASCENO ***.106.***-** 2 Sim  

RAYSSA DO NASCIMENTO DIAS ***.513.***-** 2 Sim  

RAYSSA EMILIA ALVES DIAS ***.378.***-** 2 Sim  

RAYSSA GOMES NASCIMENTO ***.725.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYSSA HEMILLY ARAUJO DA SILVA ***.846.***-** 2 Sim  

RAYSSA KAROLINNY PEREIRA DOS SANTOS LUZ ***.516.***-** 2 Sim  

RAYSSA LIMA DE JESUS ***.789.***-** 2 Sim  

RAYSSA LIMA SOARES ***.119.***-** 2 Sim  
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RAYSSA MICHELLE TEIXEIRA MARTINS ***.478.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAYSSA PONTES MORAES ***.461.***-** 2 Sim  

RAYSSA RUTE MAGALHAES AGUIAR GONCALVES ***.386.***-** 2 Sim  

RAYSSA VICTORIA SILVA DE SOUSA ***.737.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYZA RODRIGUES SANTANA ***.642.***-** 2 Sim  

REAULINE BRASIL CAMPOS ***.031.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBECA CRISTINA DANIEL MORAIS ***.714.***-** 2 Sim  

REBECA DA COSTA E SILVA ***.179.***-** 2 Sim  

REBECA MARTINS DA SILVA ***.571.***-** 2 Sim  

REBECA SALES NERIS ***.896.***-** 2 Não O NIS é inválido.

REBECA VITORIA ROCHA NOGUEIRA ***.537.***-** 2 Sim  

RECHELMY FERREIRA SANTANA ***.695.***-** 2 Sim  

REDINA BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA ***.486.***-** 2 Sim  

REGIANE BORGES DA SILVA ***.050.***-** 2 Sim  

REGIANE BORGES FERREIRA ***.791.***-** 2 Sim  

REGIANE DA SILVA SANTOS ***.413.***-** 2 Sim  

REGIANE GOMES DA SILVA FRASAO ***.822.***-** 2 Sim  

REGIANE NEVES DOS SANTOS ***.158.***-** 2 Sim  

REGIANE PEREIRA COELHO ***.102.***-** 2 Sim  
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REGICLEA RIBEIRO DOS SANTOS ***.401.***-** 2 Sim  

REGILDA ALVES LIMA ***.613.***-** 2 Sim  

REGINA BARBOSA DE SOUZA ALMEIDA ***.909.***-** 2 Não O NIS é inválido.

REGINA CARVALHO BEZERRA ***.004.***-** 2 Sim  

REGINA CELIA RODRIGUES FERREIRA ***.550.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGINA COSTA CRUZ DE ARAUJO ***.065.***-** 2 Sim  

REGINA DA SILVA FRANKLIN ***.662.***-** 2 Sim  

REGINA DE SOUSA SILVA MONTEIRO ***.425.***-** 2 Sim  

REGINA DOS SANTOS PEREIRA ***.178.***-** 2 Sim  

REGINA FREIRE ARNALDO DO NASCIMENTO ***.028.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

REGINA PEREIRA BATISTA ***.465.***-** 2 Sim  

REGINA RODRIGUES LOPES ***.056.***-** 2 Sim  

REGINA TAMILLY DE SOUSA ANDRADE ***.418.***-** 2 Sim  

REGINALDA RIBEIRO DA CRUZ ***.621.***-** 2 Sim  

REGINALDO DA SILVA ZAGO ***.486.***-** 2 Sim  

REGINALDO FARIAS DE QUEIROZ JUNIOR ***.044.***-** 2 Sim  

REIJANY MONTELO MACIEL ***.580.***-** 2 Sim  

REINALDO MATOS NOLETO ***.823.***-** 2 Sim  

REISANE COSTA DE ALMEIDA ***.478.***-** 2 Sim  
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REJANE BATISTA DE OLIVEIRA ***.026.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

REJANE CASTRO DE SOUSA COSTA ***.578.***-** 2 Sim  

REJANE COELHO TEIXEIRA BORBA ***.879.***-** 2 Sim  

REJANE DIAS MARTINS ***.273.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

REJANE FEITOZA DE SOUSA ***.101.***-** 2 Sim  

REJANE RODRIGUES CARNEIRO DA SILVA ***.598.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

REJANE SILVA SOUSA ***.486.***-** 2 Sim  

REJANIO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR ***.662.***-** 2 Sim  

RENAN FERREIRA FERNANDES SILVA ***.884.***-** 2 Sim  

RENARIA VIEIRA DA SILVA ***.520.***-** 2 Sim  

RENATA AIRES NOVAIS DA SILVA ***.656.***-** 2 Sim  

RENATA BARBOSA DOS SANTOS ***.094.***-** 2 Sim  

RENATA COSTA CARVALHO ***.567.***-** 2 Sim  

RENATA CRISTINA RIBEIRO NOIA ***.271.***-** 2 Sim  

RENATA DE SOUSA MARTINS ***.979.***-** 2 Sim  

RENATA DIAS DE FREITAS ***.235.***-** 2 Sim  

RENATA FERREIRA DA SILVA ***.790.***-** 2 Sim  

RENATA FRANCO DOS SANTOS ***.124.***-** 2 Sim  
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RENATA GOMES VIEIRA ROCHA ***.402.***-** 2 Sim  

RENATA MESSIAS DOS SANTOS ***.373.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATA NASCIMENTO DA SILVA ***.644.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RENATA OLIVEIRA QUERINO ***.108.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRE O PERÍODO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de
julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

RENATA PEREIRA DE MORAIS ***.981.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RENATA PEREIRA DE SOUSA SANTOS ***.641.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RENATA RAMOS ALVES ***.216.***-** 2 Sim  

RENATA ROCHA GONCALVES ***.364.***-** 2 Sim  

RENATA RODRIGUES DA SILVA ***.159.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RENATA RODRIGUES SANTANA ***.506.***-** 2 Sim  

RENATA TAVARES SOUSA ***.404.***-** 2 Sim  

RENATAPEREIRA SARAIVA DULNIK MENEZES ***.074.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATO ANTONIO GONCALVES DOS SANTOS ***.759.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATO BATISTA PEREIRA ***.167.***-** 2 Sim  

RENATO FERREIRA BARBOSA ***.120.***-** 2 Sim  

RENATO OLIVEIRA DA SILVA ***.443.***-** 2 Sim  

RENATO OLIVEIRA NOGUEIRA ***.063.***-** 2 Sim  
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RENATO SOUZA ALMEIDA CARVALHO ***.215.***-** 2 Sim  

RENATTA CRYSTINA CHAVES DE SA ***.684.***-** 2 Sim  

RENILDON LEAO FERREIRA DA SILVA ***.537.***-** 2 Sim  

RENIS RANGEL TAVARES DE ARAUJO FILHO ***.223.***-** 2 Sim  

RENTA JORDAO DA SILVA ***.202.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RESNA MARIA ALVES PACHECO SILVA BRAHUNA ***.241.***-** 2 Sim  

REYNALDO ALVES DE SOUSA ***.589.***-** 2 Sim  

RHAIANY DA SILVA DE OLIVEIRA ***.436.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RHAMYLLE SANTOS OLIVEIRA ***.520.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RHAYLA MILENNA CUSTODIO DE JESUS ***.831.***-** 2 Sim  

RHAYLLA CRYSTIELLEN CASTRO RODRIGUES ***.679.***-** 2 Sim  

RHAYLLA HANNA MENEZES FERREIRA ***.940.***-** 2 Sim  

RHAYSSA ROCHA FARIA ***.532.***-** 2 Sim  

RHIAN KALLEBE FREITAS DA SILVA ***.792.***-** 2 Sim  

RHUAN SANTOS DA SILVA ***.346.***-** 2 Sim  

RHWAN BRUNNO ALVES LOPES ***.498.***-** 2 Sim  

RHYAN CASTRO NEVES ROCHA ***.304.***-** 2 Sim  

RHYAN CORSINO GALVAO ***.943.***-** 2 Sim  

RIAN DA CRUZ BIASE ***.382.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

RIAN PIRES MACHADO ***.244.***-** 2 Sim  

RIANNY SILVA ALMEIDA ***.138.***-** 2 Sim  

RICARDO ABALEM NETO ***.722.***-** 2 Sim  

RICARDO ALMEIDA CARVALHO ***.441.***-** 2 Sim  

RICARDO ALVES ALENCAR ***.295.***-** 2 Sim  

RICARDO BARBOSA DE CARVALHO ***.683.***-** 2 Sim  

RICARDO CASTRO ALENCAR ***.509.***-** 2 Sim  

RICARDO DA SILVA ***.918.***-** 2 Sim  

RICARDO FERNANDES ALVES ***.570.***-** 2 Sim  

RICARDO RODRIGUES SANTANA ***.621.***-** 2 Sim  

RICARDO VITURINO MOTA ***.155.***-** 2 Sim  

RILDOMAR CARLOS MOURAO ***.139.***-** 2 Sim  

RIQUELME PEREIRA RODRIGUES ***.928.***-** 2 Sim  

RITA BEZERRA CANDIDO ***.681.***-** 2 Sim  

RITA DE CASSIA DOS SANTOS MIRANDA ***.759.***-** 2 Sim  

RITA DE CASSIA GOMES DA SILVA ***.060.***-** 2 Sim  

RITA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA ***.150.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RITA DE KASSIA REZENDE ANDRADE ***.121.***-** 1 Sim  

RITA DOS SANTOS SILVA ABREU ***.241.***-** 2 Sim  
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RITA MACIEL FELICIANO ***.787.***-** 2 Sim  

RITA MARIA MENDES DE SOUSA ***.548.***-** 2 Sim  

RITA MARIA PEREIRA DA SILVA SANTIAGO ARAUJO ***.954.***-** 2 Sim  

RITIANE SALVINO DOS SANTOS ***.045.***-** 2 Sim  

RIVAIL RIBEIRO FRANCA ***.884.***-** 2 Sim  

ROBERIA FERNANDES DE LIMA SANTOS ***.842.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTA A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E O PERÍODO DE DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME A
LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013 ) DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ROBERT DAVI MORAIS GUIMARAES ***.395.***-** 2 Sim  

ROBERTA CRYSTINA PIRES DA SILVA ***.478.***-** 1 Não
O DOCUMENTO DE DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME OPÇÃO DA
CANDIDATA QUE COMPROVA SUA DOAÇÃO NÃO CONSTA
ASSINATURA DO ÓRGÃO.

ROBERTA DE JESUS DA SILVA ***.224.***-** 2 Sim  

ROBERTA KELLY DE JESUS MACEDO ***.529.***-** 2 Sim  

ROBERTA SIQUEIRA DA SILVA ***.532.***-** 2 Sim  

ROBERTO DE JESUS CASTRO GOMES ***.991.***-** 2 Sim  

ROBERTO LIRA GOMES ***.753.***-** 2 Sim  

ROBERTO MARTINS GONCALVES RIBEIRO ***.713.***-** 2 Sim  

ROBSON CARDOSO DA SILVA ***.854.***-** 2 Sim  

ROBSON COSTA SILVA ***.707.***-** 2 Sim  

ROBSON DANIEL EVANGELISTA DIAS ***.486.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ROBSON DAS CHAGAS MONTEIRO ***.156.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS ***.562.***-** 2 Sim  

ROBSON VIEIRA ALVES ***.903.***-** 2 Sim  

ROBSON VOGARINS CORREA DE MOURA ***.076.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROCLINDA DE JESUS COSTA ***.623.***-** 2 Sim  

RODINEI ARAUJO BRITO ***.720.***-** 2 Sim  

RODNEY ALVES DE ALMEIDA ***.674.***-** 2 Sim  

RODOLPHO MUDESTO E SILVA ***.096.***-** 1 Não
o CANDIDATO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO PARA OUTRA
OPÇÃO (CadÚnico) OFERTADA PELO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

RODRIGGO SANTOS PIAUILINO ***.543.***-** 2 Sim  

RODRIGO APARECIDO MARCELO DOS SANTOS ***.564.***-** 2 Sim  

RODRIGO BANDEIRA NUNES DOS SANTOS ***.607.***-** 2 Sim  

RODRIGO BARBOSA DE OLIVEIRA ***.951.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RODRIGO BARBOSA NASCIMENTO ***.843.***-** 2 Sim  

RODRIGO BARRETO DOS SANTOS SOUZA ***.842.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS ***.008.***-** 2 Sim  

RODRIGO LIMA SANTOS ***.517.***-** 2 Sim  

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA ***.360.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RODRIGO PANTALEAO ALVES DA COSTA ***.386.***-** 2 Sim  
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RODRIGO PORTILHO MENDANHA ***.107.***-** 2 Sim  

RODRIGO WARLEY DO NASCIMENTO ***.450.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIO ALVES DIAS ***.682.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIO CARDOSO BRITO ***.916.***-** 2 Sim  

ROGERIO DA SILVA TELES ***.796.***-** 2 Sim  

ROGERIO DOS SANTOS DIAS ***.794.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROGERIO FERREIRA LOPES ***.355.***-** 2 Sim  

ROGERIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.722.***-** 2 Sim  

ROGERIO PIRES FERREIRA BRITO ***.935.***-** 2 Sim  

ROGERIO RODRIGUES BENTO ***.586.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROMARIO BRITO BRAGA ***.862.***-** 2 Sim  

ROMARIO DIAS BELEM ***.445.***-** 2 Sim  

ROMARIO DOS SANTOS MARTINS ***.971.***-** 2 Sim  

ROMARIO GOMES DA CRUZ ***.100.***-** 2 Sim  

ROMARIO MATOS OLIVEIRA ***.748.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMILDO ANTONIO GONCALVES ***.473.***-** 2 Sim  

ROMILDO DE OLIVEIRA COSTA ***.317.***-** 2 Sim  

ROMILSON FERREIRA SILVA ***.122.***-** 2 Sim  

ROMILSON JUNIOR FRANCISCO NUNES ***.575.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ROMILSON RIBEIRO OLIVEIRA ***.559.***-** 2 Sim  

ROMISON DE SOUSA ARAUJO ***.705.***-** 2 Sim  

ROMULO ARAUJO RIBEIRO ***.049.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROMULO FRANCISCO DARIS ***.511.***-** 2 Sim  

ROMULO FRANCISCO PINHEIRO ARRAIS ***.367.***-** 2 Sim  

ROMULO MIQUEIAS DA SILVA SOARES ***.008.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMULO PEREIRA DA ROCHA ***.740.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONAIRA LOURENCO GOMES ***.206.***-** 2 Sim  

RONALDIR RIBEIRO DE SOUZA ***.268.***-** 2 Sim  

RONALDO LEITE FARIAS ***.216.***-** 2 Sim  

RONALDO MUNIZ SILVA ***.673.***-** 2 Sim  

RONAN MACIEL MIRANDA ***.915.***-** 2 Sim  

RONE MAURO RABELO REIS ***.666.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
CONFORME SUA OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE DO EDITAL Nº
01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS - TO.

RONE TAVARES GOMES ***.317.***-** 2 Sim  

RONEIVALDO MACIEL BARBOSA ***.027.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RONIEIDE MARTINS DE FRANCA ***.562.***-** 2 Sim  

RONIELLYSON SILVA ARRUDA ***.502.***-** 2 Sim  
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RONILSON BARROS DE SOUSA ***.718.***-** 2 Sim  

RONILTON MOREIRA FEITOSA ***.407.***-** 2 Sim  

RONIMAR FERREIRA FAUSTINO ***.830.***-** 2 Sim  

RONIVALDO PIRES DA SILVA ***.925.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLICITAÇÃO PARA OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

RONIVALDO ROCHA CARVALHO ***.807.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

RONIZE TAVARES BASTOS ***.832.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RONNAN COSTA LINO ***.408.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RONNE CARLOS GOMES DA SILVA ***.691.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONNEI ALVES DA SILVA ***.797.***-** 2 Sim  

RONNIEL LOPA DA SILVA MOREIRA ***.873.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RONNY WILLYANS LOPES DE AMORIM ***.009.***-** 2 Sim  

ROSA LUDIMILA OLIVEIRA DA CRUZ ***.077.***-** 2 Sim  

ROSA MARIA DE ALMEIDA SILVA ***.800.***-** 2 Sim  

ROSA MARIA JARDIM DE CARVALHO ***.133.***-** 2 Sim  

ROSA MARIA LOPES PINTO ***.912.***-** 2 Sim  

ROSALIA ALVES DA CRUZ ***.643.***-** 2 Sim  

ROSALIA DA SILVA LIMA ***.222.***-** 2 Sim  
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ROSALINA CASTRO DA SILVA ***.138.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ROSANA ALVES GLORIA ***.770.***-** 2 Sim  

ROSANA MOURA FERREIRA ***.886.***-** 2 Sim  

ROSANA PATRICIO MACEDO ***.452.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANA TAVARES EDUARDO ***.256.***-** 2 Sim  

ROSANE BEZERRA DE SOUZA ***.437.***-** 2 Sim  

ROSANE PEREIRA DA SILVA ***.168.***-** 2 Sim  

ROSANE PEREIRA DA SILVA ***.799.***-** 2 Sim  

ROSANE PEREIRA DO NASCIMENTO CARNELUTTI ***.997.***-** 2 Sim  

ROSANGELA BARROS DE OLIVEIRA ***.595.***-** 2 Sim  

ROSANGELA COELHO VALADARES ***.190.***-** 2 Sim  

ROSANGELA FRANCA GOMES ***.459.***-** 2 Sim  

ROSANGELA MORAIS DE MELO ***.365.***-** 2 Sim  

ROSANGELA SANTOS GONCALVES CHAVES ***.282.***-** 1 Sim  

ROSANGELA SILVA DE CARVALHO ***.686.***-** 2 Sim  

ROSANGILA DOMINGOS GUALBERTO ***.253.***-** 2 Sim  

ROSANIA PIMENTEL DA LUZ ***.139.***-** 2 Sim  

ROSANILDE VIEIRA SANTOS BRAGA ***.167.***-** 2 Sim  

ROSANNA GOMES BARBOSA ***.514.***-** 2 Sim  
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ROSARIO BATISTA DE ANDRADE ***.750.***-** 2 Sim  

ROSEANA MOTA DE SOUSA ALVES ***.215.***-** 2 Sim  

ROSEANA SOARES MARTINS ***.907.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROSEANE BATISTA ALVES ***.612.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSEANE CABRAL JORGE ***.051.***-** 2 Sim  

ROSEANE COIMBRA DE SOUSA ***.585.***-** 2 Sim  

ROSEANE FERREIRA DA SILVA ***.927.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ROSELHA CARVALHO NILO ***.730.***-** 2 Sim  

ROSELI CAMPOS DA SILVA DOAS FARIAS ***.452.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSELI DOS SANTOS DE MOURA ***.520.***-** 2 Sim  

ROSELIA DA CONCEICAO ***.332.***-** 2 Sim  

ROSELY ALVES MARINHO BARROS ***.353.***-** 2 Sim  

ROSIANE ALVES DOS SANTOS ***.368.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROSIANE CORREIA MOURA ***.786.***-** 2 Sim  

ROSIANE DA COSTA ARAUJO ***.446.***-** 2 Sim  

ROSIANE DA SILVA CRUZ ***.071.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSIANE DE AQUINO NOGUEIRA ***.397.***-** 2 Sim  

ROSIANE FERNANDES JOSE ***.518.***-** 2 Sim  
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ROSIANE RODRIGUES ARAUJO ***.869.***-** 2 Sim  

ROSICLEA BEZERRA DE SOUZA ***.709.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSICLEA FREIRES PINTO ***.984.***-** 2 Sim  

ROSICLEIA ALVES DE SANTANA BORGES ***.786.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSICLEIA DA SILVA OLIVEIRA ***.415.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSICLEIA DE SA ***.714.***-** 2 Sim  

ROSICLEIA OLIVEIRA SILVA ***.961.***-** 2 Sim  

ROSICLEIA SOUZA MILHOMENS ***.798.***-** 2 Sim  

ROSICLEIDE DE SOUSA PAIVA ***.166.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ROSICLEIDE MACEDO DE OLIVEIRA ***.899.***-** 2 Sim  

ROSIELLE BARBOSA DE SOUSA ***.961.***-** 2 Sim  

ROSILANE DE SOUSA SILVA ***.323.***-** 2 Sim  

ROSILDA PEREIRA ALVES GUIMARAES ***.031.***-** 2 Sim  

ROSILDA RIBEIRO CORADO ***.016.***-** 2 Sim  

ROSILEIA LOPES GUIMARAES ***.343.***-** 2 Sim  

ROSILEIDE ATANAZIO DA SILVA ***.042.***-** 2 Sim  

ROSILEIDE COSTA DE SOUSA ***.573.***-** 2 Sim  

ROSILEIDE DE OLIVEIRA PEREIRA ***.666.***-** 2 Sim  

ROSILEIDE DE SOUSA SOARES ***.992.***-** 2 Sim  
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ROSILEIDE PEREIRA DIAS SANTANA ***.311.***-** 2 Sim  

ROSILEN SOUSA SILVA ***.111.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ROSILENE ALEMAO RIBAMAR ***.536.***-** 2 Sim  

ROSILENE BARBOSA DE SOUSA ***.929.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSILENE BATISTA GOMES ***.012.***-** 2 Sim  

ROSILENE BISPO DE SOUSA ***.758.***-** 2 Sim  

ROSILENE DE SOUSA ALMEIDA ***.035.***-** 2 Sim  

ROSILENE MADALENA SILVA ***.316.***-** 2 Sim  

ROSILENE MENDES CARDOSO ***.284.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ROSILENE NOGUEIRA DA CRUZ ***.416.***-** 2 Sim  

ROSILENE PEREIRA GOMES ***.278.***-** 2 Sim  

ROSILEY BATISTA LEITE ***.166.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIMAR RODRIGUES OLIVEIRA ***.137.***-** 2 Sim  

ROSIMARIA LOPES CARVALHO ***.356.***-** 2 Sim  

ROSIMEIRE ALVES SOUSA ***.239.***-** 2 Sim  

ROSIMEIRE FERREIRA DA CONCEICAO ***.223.***-** 2 Sim  

ROSIMEIRE SOARES DO AMARAL NASCIMENTO COSTA ***.741.***-** 2 Sim  

ROSIMERE LOPES GUIMARAES ***.561.***-** 2 Sim  
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ROSIMERE MARIA DA SILVA ***.637.***-** 2 Sim  

ROSIMEYRE GUIMARAES DOS SANTOS ***.026.***-** 2 Sim  

ROSINALVA MASCARENHAS NEVES ***.134.***-** 2 Sim  

ROSINEDIA ROSA DE SOUZA CAMPOS ***.182.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSINEIA ALVES MARTINS ***.261.***-** 2 Sim  

ROSINEIA BORGES DA SILVA ***.969.***-** 2 Sim  

ROSINEIDE COELHO DOS SANTOS ***.001.***-** 2 Sim  

ROSINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS ***.781.***-** 2 Sim  

ROSINEIDE SILVA DA CRUZ ***.085.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ROSINEIDE SOARES DE OLIVEIRA ***.363.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRE O PERÍODO  PARA DOAÇÃO DE
SANGUE PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº
1.988, de 22 de julho de 2013 ) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

ROSINETE ARAUJO LUSTOSA ***.267.***-** 2 Sim  

ROSINILTON DOMINGOS CORREIA ***.765.***-** 2 Sim  

ROSIRENE PEREIRA DA SILVA ***.459.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ROSIRENE RIBEIRO DE ARAUJO ***.569.***-** 2 Sim  

ROSIVANE AMARAL CARVALHO ***.878.***-** 2 Sim  

ROSIVANIA ALVES SOUSA SILVA ***.607.***-** 2 Sim  

ROZANA DOS SANTOS CARDOSO ***.464.***-** 2 Sim  
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ROZANGELA DOS SANTOS LIMA ***.194.***-** 2 Sim  

ROZANGELA PRADO DA SILVA COSTA ***.792.***-** 2 Sim  

ROZENILDA LIMA VIEIRA CUNHA ***.851.***-** 2 Sim  

ROZENILDE LEITE FARIAS LIMA ***.077.***-** 2 Sim  

ROZILENE MARTINS LOUZEIRA ***.462.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUAN JOSE DA SILVA SANTOS ***.986.***-** 2 Sim  

RUAN KAIQUE SANTOS COSTA ***.178.***-** 2 Sim  

RUAN MARTINS DA SILVA ***.392.***-** 2 Sim  

RUAN RODRIGUES DA CUNHA ***.852.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

RUBENNS RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR ***.198.***-** 2 Sim  

RUBERVAL ROMAO BATISTA ***.606.***-** 2 Sim  

RUBIA NICASSIA FREIRE DA SILVA ***.761.***-** 2 Sim  

RUBIANNIZYO BRITO LIMA ***.499.***-** 2 Sim  

RUFINO FERREIRA SAMPAIO NETO ***.712.***-** 2 Sim  

RUTE DE MORAIS OLIVEIRA ***.294.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUTE FERREIRA VIEIRA ***.250.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RUTE LOPES DE CASTRO SILVA ***.305.***-** 2 Sim  

RUTE LOURENCO DE OLIVEIRA ***.890.***-** 2 Sim  

RUTE MENNDES DE SOUZA GOMES ***.773.***-** 2 Sim  
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RUTE PEREIRA DA SILVA ***.673.***-** 2 Sim  

RUTE PEREIRA DA SILVA SANTOS ***.458.***-** 2 Sim  

RUTE SANTOS LIMA ***.230.***-** 2 Sim  

RUTH HELENA ALVES TAVARES ***.546.***-** 2 Sim  

RUTH MARIA XIMENES DE SOUZA TELES ***.399.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTA A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E NÃO ATENDE A OPÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de
2013 ) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

RUTH VIANA DE CARVALHO ***.969.***-** 2 Sim  

RUTHY CIRQUEIRA DA SILVA ***.166.***-** 2 Sim  

RUTHY DA SILVA FURTADO ***.605.***-** 2 Sim  

RUTI SOUZA FERREIRA ***.182.***-** 2 Sim  

RUTIANA GOMES DE SOUSA ***.138.***-** 2 Sim  

RUTIELLE ALVES DA SILVA ***.776.***-** 2 Sim  

RUTIELLI ANDRELIANO DA SILVA ***.666.***-** 2 Sim  

RUTILEIA CARVALHO XAVIER ***.837.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUTINEIA DA SILVA ROCHA ***.704.***-** 2 Sim  

RYAN FIALHO DE MELO ***.302.***-** 2 Sim  

RYAN MANOEL ROSA DE CASTRO ***.531.***-** 2 Sim  
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RYAN PADILHA FRANCO ***.073.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRE O PERÍODO PARA DOAÇÃO DE
SANGUE PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº
1.988, de 22 de julho de 2013 ) DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

SA OLIVEIRA MARINHO ***.316.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SABINA MARTINS DE LIRA ***.059.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA ALVES DOS SANTOS DE ARAUJO ***.659.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SABRINA BEZERRA DA SILVA ***.933.***-** 2 Sim  

SABRINA DE LIMA RIBEIRO FALASCA ***.480.***-** 2 Sim  

SABRINA GOMES DA SILVA ***.503.***-** 2 Sim  

SABRINA PEREIRA DO NASCIMENTO ***.686.***-** 2 Sim  

SABRINA SANTOS MACEDO ***.296.***-** 2 Sim  

SABRINA SOUSA CARDODO ***.802.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SABRINNA ALVES JAQUES OLIVEIRA ***.558.***-** 2 Sim  

SABRINNE FERREIRA DA SILVA ***.517.***-** 2 Sim  

SABRINNE SOARES GOMES ***.801.***-** 2 Sim  

SABRYNA KETHELLY MONTEIRO ALMEIDA ***.435.***-** 2 Sim  

SABYTA RAQUEL RIBEIRO AGUIAR ***.204.***-** 2 Sim  

SALATIEL RUBENS MAGALHAES DA CONCEICAO ***.310.***-** 2 Sim  

SALISA PAULA VIEIRA ***.475.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

SALMA ALVES BARBOSA ***.721.***-** 2 Sim  

SAMARA BARBOSA DE SA ***.466.***-** 2 Sim  

SAMARA COELHO DE CARVALHO ***.277.***-** 2 Sim  

SAMARA CRISTINA PIPOLI ***.728.***-** 2 Sim  

SAMARA DE JESUS BISPO SILVA ***.949.***-** 2 Sim  

SAMARA DE SOUZA CABRAL ***.593.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMARA MARINHO DA SILVA ***.620.***-** 2 Sim  

SAMARA MOREIRA DE SOUSA ***.398.***-** 2 Sim  

SAMARA PEREIRA DE SOUSA ***.921.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SAMARA REIS SOUSA ***.920.***-** 2 Sim  

SAMARA RIBEIRO GLORIA ***.984.***-** 2 Sim  

SAMARA SANTANA CARDOSO ***.184.***-** 2 Sim  

SAMARA SOUSA DA SILVA ***.457.***-** 2 Sim  

SAMARA SOUSA DE ALENCAR ***.181.***-** 2 Sim  

SAMEA GOMES SILVA ***.924.***-** 2 Sim  

SAMIA OLIVEIRA DA SILVA ***.895.***-** 2 Sim  

SAMILA ARAUJO DE SOUZA ***.661.***-** 2 Sim  

SAMILE MARINHO SILVA ***.615.***-** 2 Sim  

SAMILLA MILHOMEM LEAL BARBOSA ***.761.***-** 2 Sim  
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SAMIRA CARDOSO DOS SANTOS ***.446.***-** 2 Sim  

SAMIRA DE ARAUJO PEREIRA ***.022.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SAMIRA ESTER FERREIRA DE CASTRO ***.723.***-** 2 Sim  

SAMIRA RITIELLY PACHECO COSTA ***.802.***-** 2 Sim  

SAMUEL ARAUJO BENTES ***.282.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SAMUEL BATISTA SOARES ***.986.***-** 2 Sim  

SAMUEL DA SILVA MEIRELES ***.053.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL DE SOUSA BRITO ***.917.***-** 2 Sim  

SAMUEL FERREIRA DOS SANTOS ***.080.***-** 2 Sim  

SAMUEL FRANCISCO DA COSTA ***.314.***-** 2 Sim  

SAMUEL GOMES DOS SANTOS ***.653.***-** 2 Sim  

SAMUEL KEVIN DA SILVA GUILHERME ***.744.***-** 2 Sim  

SAMUEL KRISLEY RODRIGUES LIMA ***.702.***-** 2 Sim  

SAMUEL MARCOS SOUSA LOPES ***.905.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

SAMUEL MUNIZ DE SOUSA ***.204.***-** 2 Sim  

SAMUEL NUNES DE SOUSA ***.583.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL PEER CORSINO DA SILVA ***.209.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SAMUEL PEREIRA COSTA ***.074.***-** 2 Sim  
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SAMUEL RODRIGUES PINTO ***.179.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SAMUEL SOUSA MOURA ***.290.***-** 2 Sim  

SANDILA DA LUZ SILVA ***.089.***-** 2 Sim  

SANDLA FREITAS DA SILVA ***.959.***-** 2 Sim  

SANDRA CRUZ DE SOUSA ***.369.***-** 2 Sim  

SANDRA DA SILVA ***.793.***-** 2 Sim  

SANDRA DOS ANJOS ARAUJO ***.910.***-** 2 Sim  

SANDRA DOS REIS BATISTA ***.851.***-** 2 Sim  

SANDRA GOMES BRITO LUCENA ***.324.***-** 2 Sim  

SANDRA MARIA DA SILVA OLIVEIRA LACERDA ***.072.***-** 2 Sim  

SANDRA MARIA PEREIRA DE SOUSA ***.622.***-** 2 Sim  

SANDRA MARIA SILVA ***.202.***-** 2 Sim  

SANDRA MARIA TRAJANO ***.073.***-** 2 Sim  

SANDRA MOREIRA DA SILVA ***.221.***-** 2 Sim  

SANDRA NOGUEIRA DOS SANTOS ***.587.***-** 2 Sim  

SANDRA PEREIRA DA SILVA ***.145.***-** 2 Sim  

SANDRA PEREIRA DA SILVA ***.349.***-** 2 Sim  

SANDRA REIJANE LIMA ***.778.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SANDRA ROSA SILVA DOS SANTOS ***.129.***-** 2 Sim  
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SANDRA TEIXEIRA DA SILVA ***.643.***-** 2 Sim  

SANDRA VALERIA DA COSTA SILVA ***.463.***-** 2 Sim  

SANDRO FERREIRA DA SILVA ***.540.***-** 2 Sim  

SANDRO MACIEL DAS CHAGAS ***.589.***-** 2 Sim  

SANDRO OMAR FREITAS LIMA ***.539.***-** 2 Sim  

SANDY SILVA LOPES ***.899.***-** 2 Sim  

SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS ***.058.***-** 2 Sim  

SANNA SHIRLLEY DOS SANTOS CARDOSO ***.161.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SANTAFASSE MARINHO LIMA COSTA ***.664.***-** 2 Sim  

SARA CARDOSO DE ARAUJO ***.511.***-** 2 Sim  

SARA CRISTINA DA SILVA SOUZA ***.039.***-** 2 Sim  

SARA CRISTINA PEREIRA DE CASTRO ***.095.***-** 2 Sim  

SARA DE JESUS NEVES SOUSA ***.702.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SARA DE PAULA BARBOSA RODRIGUES ***.646.***-** 2 Sim  

SARA DE SOUSA SILVA ***.952.***-** 2 Sim  

SARA DEBORA SOUSA LOPES ***.905.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

SARA FABIANA SOLINO ***.125.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SARA FERREIRA DA CRUZ ***.698.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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SARA FERREIRA GALVAO ***.143.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARA JULIA COELHO DA SILVA ***.574.***-** 2 Sim  

SARA KAYLANE BARROS BRITO ***.097.***-** 2 Sim  

SARA LIMA VENCESLAU ***.351.***-** 2 Sim  

SARA LOHANY CASTRO DE SOUSA ***.536.***-** 2 Sim  

SARA LORRANNE RODRIGUES LIMA ***.894.***-** 2 Sim  

SARA LORRANY OLIVEIRA RODRIGUES ***.770.***-** 2 Sim  

SARA MOTA REIS ***.458.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SARA PEREIRA DA SILVA ***.971.***-** 2 Sim  

SARA PEREIRA DE ALMEIDA ***.589.***-** 2 Sim  

SARA RAQUEL BARBOSA DE LIMA ***.459.***-** 2 Sim  

SARA REGINA COSTA SANTOS ***.458.***-** 2 Sim  

SARA RODRIGUES RIBEIRO ***.773.***-** 2 Sim  

SARA SILVA RABELO ***.302.***-** 2 Sim  

SARA TAVARES ALVES DE AGUIAR ***.961.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SARA TAYANE APINAGE DA SILVA ***.445.***-** 2 Sim  

SARA URCINO DE SOUZA ***.415.***-** 2 Sim  

SARA VIEIRA LUZ ***.448.***-** 2 Sim  

SARA VITORIA SANTOS FERREIRA ***.814.***-** 2 Sim  
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SARAH ALVES LIMA ***.379.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARAH BARBOSA JESUS DA SILVA ***.153.***-** 2 Sim  

SARAH CRISTINA DE CARVALHO ARAUJO LO MIRANDA ***.525.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARAH DA SILVA COSTA ***.844.***-** 2 Sim  

SARAH EMMILLY DE MELO SILVA ***.993.***-** 2 Sim  

SARAH MARIA TAGUATINGA DE SOUZA ***.850.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA BEM COMO A COMPROVAÇÃO O PRAZO DE
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME SUA OPÇÃO, CONFORME
PRECONIZA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de
2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

SARAH MURYELL ARAUJO DA SILVA ***.021.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SARAH NAYARA FERREIRA DA SILVA ***.693.***-** 2 Sim  

SARAH PEREIRA TRINDADE ***.033.***-** 2 Sim  

SARAH RIBEIRO NOIA ***.272.***-** 2 Sim  

SARAH VITORIA DE SANTANA NASCIMENTO ***.317.***-** 2 Sim  

SARIANE MACIEL PORTO ***.560.***-** 2 Sim  

SATYLA CERQUEIRA BRANDAO ***.487.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SAULO GABRIEL APARECIDO BELLONI ***.341.***-** 2 Sim  

SAULO GOMES DA SILVA ***.305.***-** 2 Sim  

SAVANA LOPES DA ROCHA ***.916.***-** 2 Sim  
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SAVIA COSTA FERREIRA ***.214.***-** 2 Sim  

SAVIA SOUSA CASTRO ***.494.***-** 2 Sim  

SAVILA BRUNELLY SOUSA CARNEIRO ***.096.***-** 2 Sim  

SAVIO DANRLLEY GOMES DE SOUZA ***.983.***-** 2 Sim  

SAVIO GOMES TAVARES ***.344.***-** 2 Sim  

SAVIO LOPES DA ROCHA ***.916.***-** 2 Sim  

SAVYO BRANDAO PEREIRA ***.557.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

SAYMON GABRIEL PEREIRA FERNANDES DA SILVA ***.054.***-** 2 Sim  

SAYONARA DA SILVA OLIVEIRA ***.111.***-** 2 Sim  

SAZANY NERES SANTOS NASCIMENTO ***.337.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

SCHANDA SARRANDEY DOS SANTO GUIMARAES ***.073.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SE ALVES RODRIGUES ***.296.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SEBASTIANA CORADO DE SOUZA ***.794.***-** 2 Sim  

SEBASTIANA NERES DE CARVALHO ***.280.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SEBASTIAO ALVES DOS REIS ***.402.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SEBASTIAO BORGES MARINHO ***.701.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

SEBASTIAO CORREIA CANDIDO ***.712.***-** 2 Sim  

SEBASTIAO HENRIQUE XAVIER DA SILVA CRUZ ***.844.***-** 2 Sim  
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SEBASTIAO JOSE DOS SANTOS FILHO ***.345.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SEBASTIAO MACEDO DA SILVA ***.040.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E A COMPROVAÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME PRAZO ESTABELECIDO NA LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013 ) NO EDITAL Nº 01/2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.)

SEBASTIAO VIEIRA MOTA ***.663.***-** 2 Sim  

SELENE BATISTA DE SOUZA ***.630.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SELIZANIA CORADO ARAUJO ***.454.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SELMA DE SOUZA BRITO ***.422.***-** 2 Sim  

SELMA MOURA FERREIRA ***.804.***-** 2 Sim  

SELMA NASCIMENTO DA SILVA ***.443.***-** 2 Sim  

SELMA RAMOS DA SILVA ***.788.***-** 2 Sim  

SENHORINHA MACEDO DE OLIVEIRA NETA ***.138.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SERAFIM FEITOSA LUZ ***.632.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SERGIANE DA SILVA PEREIRA ***.026.***-** 2 Sim  

SERGIO FERNANDO AIRES DE SOUZA ***.023.***-** 2 Sim  

SERGIO GOME SILVA ***.239.***-** 2 Sim  

SERGIO GUEDES AZEVEDO ***.807.***-** 2 Sim  

SERGIO PAULO MOREIRA GOMES ***.782.***-** 2 Sim  

SERGIO REIS SOUSA DE JESUS ***.117.***-** 2 Sim  
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SEURIVANIA PEREIRA RODRIGUES ***.605.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

SHARA CARDOSO DE OLIVEIRA ***.411.***-** 2 Sim  

SHARA FABIA SOUSA VIEIRA ***.229.***-** 2 Sim  

SHEILA CARVAHO MARTINS ***.713.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SHEILA CRISLEN BARBOSA DE ALBUQUERQUE SANTOS ***.492.***-** 2 Sim  

SHEILA CRISTINA VIEIRA MORENO ***.824.***-** 2 Sim  

SHERLINY GONCALVES LIMA ***.343.***-** 2 Sim  

SHEYLA AIANE BARROS DE OLIVEIRA ***.737.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHIRLANE NUNES DOS SANTOS ***.953.***-** 2 Sim  

SHIRLANY TOMAS DE SOUZA ***.171.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

SHIRLEI CRISTANE DE ARAUJO LIMA CRISPIM ***.431.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SHIRLEY BISPO DOS SANTOS ***.639.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHIRLEY FRANCISCA MENDES MOTA DOS SANTOS ***.787.***-** 2 Sim  

SHIRLEY SOUSA SILVA ***.472.***-** 2 Sim  

SHIRLLY MAYARA OLIVEIRA SILVA ***.768.***-** 2 Sim  

SIBELY TEXEIRA LIMA ***.626.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SIDMAR LINDOLFO DE OLIVEIRA ***.052.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SIDNEY DA SILVA ROSA ***.252.***-** 2 Sim  
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SIGISMARA VASCONCELOS DE SOUSA ***.296.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SILAS DA SILVA BORGES ***.573.***-** 2 Sim  

SILDENE RODRIGUES DOS SANTOS ***.392.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILENE CAVALCANTE MANTIZUMA ***.772.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SILMA NUNES DE SOUZA SANTOS ***.374.***-** 2 Sim  

SILMA RODRIGUES NOGUEIRA ***.417.***-** 2 Sim  

SILMARA ALMEIDA BARBOSA ***.307.***-** 2 Sim  

SILMARA ARAUJO DA SILVA ***.653.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SILMARA DE SOUSA COSTA ***.625.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILMARIA GOMES DA SILVA ***.484.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SILNEI CUNHA DAMACENA ***.434.***-** 2 Sim  

SILNY RODRIGUES DA SILVA ***.183.***-** 2 Sim  

SILVANA CARODO DA SILVA OLIVEIRA ***.556.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA MARIA SERVOLO SANTOS ***.813.***-** 2 Sim  

SILVANI LIMA DA SILVA ***.083.***-** 2 Sim  

SILVANI PEREIRA GOMES ***.038.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANIA ANTUNES DA SILVA ***.876.***-** 2 Sim  

SILVANIA DA COSTA ***.775.***-** 2 Sim  

SILVANIA DE SOUSA BRITO ***.507.***-** 2 Sim  
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SILVANIA MARTINS MOREIRA LIMA ***.389.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.177.***-** 2 Sim  

SILVANICE DE SOUSA BRITO ***.818.***-** 2 Sim  

SILVANIO ARAUJO REIS ***.701.***-** 2 Sim  

SILVANO MOTA DA PAZ ***.879.***-** 2 Sim  

SILVIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA ***.794.***-** 2 Sim  

SILVIA GOMES MURICI ***.958.***-** 2 Sim  

SILVIA LAMEIRA SIQUEIRA CORECHA ***.551.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SILVIA MARLENE CONCEICAO PEREIRA SILVA ***.211.***-** 2 Sim  

SILVIA TEREZINHA MORAIS SOUSA ***.095.***-** 2 Sim  

SILVIO LISBOA PEREIRA NEVES ***.688.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIMARA MARTINS FERREIRA ***.295.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SIMEIA PEREIRA DE ALEXANDRIA ***.806.***-** 2 Sim  

SIMIAO ANDRADE DE SOUZA ***.129.***-** 2 Sim  

SIMONE ALVES BARBARESCO DA COSTA ***.933.***-** 2 Sim  

SIMONE APARECIDA PEREIRA DA SILVA ***.222.***-** 2 Sim  

SIMONE BOERGES DE SOUSA LUCENA ***.792.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIMONE CAVALCANTE DA SILVA ***.539.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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SIMONE DA SILVA DIAS ***.608.***-** 2 Sim  

SIMONE DA SILVA OLIVEIRA ***.018.***-** 2 Sim  

SIMONE DE CARVALHO DIAS SILVA ***.446.***-** 2 Sim  

SIMONE DE FRANCA SILVA ***.471.***-** 2 Sim  

SIMONE DOS SANTOS ALVES ***.682.***-** 2 Sim  

SIMONE FERREIRA RIBEIRO ***.106.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SIMONE LIMA SILVA ***.023.***-** 2 Sim  

SIMONE MARQUES LIMA DA SILVA ***.849.***-** 2 Sim  

SIMONE NERES DOS SANTOS NORONHA ***.482.***-** 2 Sim  

SIMONE NOLETO DA SILVA ***.475.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE PEREIRA DIAS ***.351.***-** 2 Sim  

SIMONE PEREIRA RAMOS ***.598.***-** 2 Sim  

SIMONE RAMALHO CARDOSO ***.513.***-** 1 Sim  

SIMONE RIBEIRO DOS SANTOS ***.112.***-** 2 Sim  

SIMONE RODRIGUES DE SOUSA ***.149.***-** 2 Sim  

SIMONE ROSA PEREIRA ***.694.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONEARAUJO DA SILVA ***.416.***-** 2 Sim  

SIMONIA BARROS DOS SANTOS ***.062.***-** 2 Sim  

SINIRA CAITANO DE CASTRO ***.731.***-** 2 Sim  
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SINTYA DOS SANTOS SANTOS ***.008.***-** 2 Sim  

SIRLEIDE BARREIRA MARTINS ***.603.***-** 2 Sim  

SIRLENE ALVES MACEDO ***.274.***-** 2 Sim  

SIRLENE BARREIRA MARTINS ***.530.***-** 2 Sim  

SIRLEY HONORATO FERREIRA ***.488.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SIRLEY RODRIGUES BATISTA ***.751.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SIUMARA ALMEIDA NOLETO ***.188.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOEILIA REGES MONTEIRO ***.060.***-** 2 Sim  

SOFIA DA SILVA GALDINO ***.604.***-** 2 Sim  

SOLANGE CAVALCANTE DOS SANTOS DA SILVA ***.475.***-** 2 Sim  

SOLANGE DE SOUSA FREITAS ***.692.***-** 2 Sim  

SOLANGE DIAS CARVALHO DE SOUZA ***.554.***-** 2 Sim  

SOLANGE DOS SANTOS COELHO BORGES ***.683.***-** 1 Sim  

SOLANGE RIBEIRO DE SOUSA ***.302.***-** 2 Sim  

SOLEANE LIMA GAMA ***.830.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLEMAR JOSE RODRIGUES ***.572.***-** 2 Sim  

SOLIANE PEREIRA DE ARAUJO ***.849.***-** 2 Sim  

SOLLENE DE MARIA DA CONCEICAO COSTA ***.214.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SONIA BIATRIZ GONCALVES DE SOUSA ***.109.***-** 2 Sim  
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SONIA DE FRANCA SILVA ***.472.***-** 2 Sim  

SONIA DOS SANTOS ARAUJO ***.466.***-** 2 Sim  

SONIA FONSECA LACERDA ***.932.***-** 2 Sim  

SONIA MARIA DE OLIVEIRA ***.707.***-** 2 Sim  

SONIA MARIA LOPES DA SOLIDADE ***.231.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E O PERÍODO DE DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME
LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

SONIA MARIA MIRANDA REGO ANDRADE ***.159.***-** 2 Sim  

SONIA MARIA PEREIRA DA SILVA SOUSA ***.015.***-** 2 Sim  

SONIA MARIA RIBEIRO CUNHA ***.364.***-** 2 Sim  

SONIA MARIA RODRIGUES RIBEIRO ***.308.***-** 2 Sim  

SONIA MARIA SOUSA DE ARAUJO ***.060.***-** 2 Sim  

SONIA MARTINS DOS SANTOS ALVES ***.151.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SONIA REGINA CARVALHO SILVA ***.848.***-** 2 Sim  

SOPHIA GOMES FEITOSA ***.195.***-** 2 Sim  

SOPHIA PAIVA DE ARAUJO ***.749.***-** 2 Sim  

SOPHYA GONCALVES AGUIAR ***.887.***-** 2 Sim  

SORAIA RODRIGUES LIMA BRASILEIRO ***.814.***-** 2 Sim  

SORAYA REMGIO COELHO ***.669.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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SORAYA VIEIRA DOS SANTOS ***.647.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOSTENES RIBEIRO SOARES ***.499.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SOSTHENES OLIVEIRA LIMA ***.981.***-** 2 Sim  

STEF MONITHELY AQUINO DA SILVA SOUSA ***.513.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

STEFANNY CANDIDA DE OLIVEIRA ***.769.***-** 2 Sim  

STEFANNY CAROLINNE RIBEIRO ***.282.***-** 2 Sim  

STEFANNY NASCIMENTO DOS SANTOS ***.615.***-** 2 Sim  

STEFANY SARAIVA DOS SANTOS ***.067.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

STEFANY VIANA DE SOUSA ***.881.***-** 2 Sim  

STEFHANI ANES BARBOSA ***.246.***-** 2 Sim  

STEHFANE MICHELLE SANTIOS BARROS ***.714.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

STELLA COSTA SANTOS DO VALE ***.628.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU O PERÍODO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

STEPHANE REIS MACEDO ***.756.***-** 2 Sim  

STEPHANIE CARDOSO DE ALENCAR ***.850.***-** 2 Sim  

STEPHANIE LOPES MAIA ***.692.***-** 2 Sim  

STEPHANNY LOUZEIRO GOMES DA SILVA ***.787.***-** 2 Sim  

STEPHANNY VILANOVA AGUIAR ***.758.***-** 2 Sim  
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STEPHANY DOS SANTOS CHAGAS ***.556.***-** 2 Sim  

STEPHANY GABRIELLE SOUSA DO NASCIMENTO ***.055.***-** 2 Sim  

STEPHANY GONCALVES RIBEIRO ***.339.***-** 2 Sim  

STEPHANY PEREIRA DE MELO ***.957.***-** 2 Sim  

STEPHANY RAMOS DOS SANTOS ***.738.***-** 2 Sim  

STEPHANY SOUZA OLIVEIRA ***.191.***-** 2 Sim  

STEPHESON FERREIRA DE SOUSA ***.922.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

STERFANY MAYKELY MARTINS FEITOSA ***.176.***-** 2 Sim  

SUELAINY MORAES DA SILVA ***.683.***-** 2 Sim  

SUELANDIA MARIA DE CARVALHO PECANHA ***.158.***-** 2 Sim  

SUELANE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.072.***-** 2 Sim  

SUELANGE MARCELINA DOS SANTOS LOPES DE SALES ***.889.***-** 2 Sim  

SUELEM AURELIANO DA SILVA ***.475.***-** 2 Sim  

SUELEN DA SILVA FERREIRA ***.053.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SUELEN SOUTO SILVA ***.415.***-** 2 Sim  

SUELENE DE SOUSA BRITO ***.692.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELI CURSINO CASTRO ***.154.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELI DA SILVA BORGES ***.727.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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SUELI DOS SANTOS PEREIRA ***.392.***-** 2 Sim  

SUELI MORAIS DA SILVA TELES ***.696.***-** 2 Sim  

SUELLEEN STER BATISTA ***.076.***-** 2 Sim  

SUELLEN FEITOSA MEDRADO DA LUZ ***.704.***-** 2 Sim  

SUELLEN RAMALHO PINTO ***.464.***-** 2 Sim  

SUELLEN ROCHA DOS SANTOS ***.241.***-** 2 Sim  

SUELMA CALACIO DE SOUSA ***.697.***-** 2 Sim  

SUELMA CONCEICAO GUIMARAES ***.487.***-** 2 Sim  

SUELMA PASCOAL VIRGILIO ***.335.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELMA PEREIRA BARBOSA NOGUEIRA ***.058.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELMA RODRIGUES NERES ***.780.***-** 2 Sim  

SUELY DE JESUS REIS ***.806.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELY LOPES SILVA ***.872.***-** 2 Sim  

SUELY MOTA RODRIGUES ARAUJO ***.089.***-** 2 Sim  

SUELY RODRIGUES DE SOUSA ***.849.***-** 2 Sim  

SUELY SILVA LIMA BARROS ***.133.***-** 2 Sim  

SUIELLE RAYANNE DO NASCIMENTO ANDRADE ***.696.***-** 2 Sim  

SUIENE KELLY MENEZES DE LIMA ***.542.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SUINGRI KELEN QUIRINO FARIAS ***.132.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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SULAMITA SILVA E SOUSA LIBERATO ***.794.***-** 2 Sim  

SULAMITA TKIDI BRITO SOUZA XERENTE ***.022.***-** 2 Sim  

SUNAMITA LIMA DO NASCIMENTO ***.170.***-** 2 Sim  

SURAMA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.019.***-** 2 Sim  

SUREIA ALVES DE SOUSA ***.173.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUSANY FERREIRA ROMAO ***.428.***-** 2 Sim  

SUYANE GOMES DA SILVA COSTA ***.925.***-** 2 Sim  

SUYLAN BEZERRA ***.976.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUYLLANE RAYANNE SOARES DA SILVA ***.979.***-** 2 Sim  

SUZANA AVELAR MEDEIROS ***.271.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUZANA GAMA LISBOA ***.512.***-** 2 Sim  

SUZANA NOLETO LOPES ***.517.***-** 2 Sim  

SUZANA PEREIRA JORGE ***.153.***-** 2 Sim  

SUZANE ALVES DE MELO ***.412.***-** 2 Sim  

SUZANE DOS SANTOS ***.429.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUZANE LOPES DA FONSECA ***.656.***-** 2 Sim  

SUZANE PEREIRA DA SILVA ***.374.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SUZANIO VIEIRA LOPES ***.339.***-** 2 Sim  
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SUZANNE APARECIDA SOUSA OLIVEIRA ***.193.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SUZANNE PEREIRA RIBEIRO ***.588.***-** 2 Sim  

SYLLAS ALVES PEDROSA SILVA ***.334.***-** 2 Sim  

SYLMARA SOARES PINTO ***.525.***-** 2 Sim  

SYNTHIA SANTOS AGUIAR ***.592.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SYNTHYA SUELLEN FERREIRA DE ARAUJO ***.255.***-** 2 Sim  

SYRLANE NASCIMENTO DA SILVA ***.071.***-** 2 Sim  

TACIO SALMO PINHEIRO VIANA ***.907.***-** 2 Sim  

TAIANE FERREIRA SOUZA ***.414.***-** 2 Sim  

TAIANE VIEIRA JANUARIO ***.280.***-** 2 Sim  

TAILAINE SILVA ALENCAR ***.213.***-** 2 Sim  

TAINA DA SILVA ALVES ***.335.***-** 2 Sim  

TAINA DA SILVA OLIVEIRA ***.850.***-** 2 Sim  

TAINA GOMES SOUZA ***.713.***-** 2 Sim  

TAINA SEKWAI PEREIRA XERENTE ***.210.***-** 2 Sim  

TAINAR SOUSA COSTA ***.478.***-** 2 Sim  

TAINARA ALVES DOS SANTOS ***.085.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TAINARA CARVALHO DO NASCIMENTO ***.844.***-** 2 Não O NIS é inválido.

TAINARA CRISTINA SILVA BEZERRA GOMES ***.790.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

TAINARA DOS SANTOS ALMEIDA ***.512.***-** 2 Sim  

TAINARA PINHEIRO BARBOSA ***.827.***-** 2 Sim  

TAINARA RODRIGUES OLIVEIRA CRUZ ***.111.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAINE DA ROCHA SOUZA ALMEIDA ***.320.***-** 2 Sim  

TAINNA DE SOUZA ALVES QUINTANILHA ***.164.***-** 2 Sim  

TAIRES BARROS DA SILVA ***.080.***-** 2 Sim  

TAIS DOS SANTOS DE MORAIS ***.739.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAIS MARTINS DA CUNHA ***.800.***-** 2 Sim  

TAIS PEREIRA DOS SANTOS ***.007.***-** 2 Sim  

TAIS SANTOS SILVA ***.752.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

TAISA GONCALVES DAMSCENO RAMOS ***.814.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAISSE FERREIRA MARTINS ***.550.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAIZE BORGES DA COSTA ***.564.***-** 2 Sim  

TALES ELIAN ARAUJO CARNEIRO ***.894.***-** 1 Não
O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME O EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

TALISSON SILVA DOS SANTOS ***.372.***-** 2 Sim  

TALITA ALVES SOUSA ***.272.***-** 2 Sim  

TALITA FERREIRA DE BORBA ***.692.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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TALITA FERREIRA LIMA ***.234.***-** 2 Sim  

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS ***.666.***-** 2 Sim  

TALITA LOPES SOARES ***.755.***-** 2 Não O NIS é inválido.

TALITA MARQUES TEIXEIRA ***.298.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TALLES DA SILVA DE SOUSA ***.884.***-** 2 Sim  

TALLYTA DA SILVA SOARES ***.009.***-** 2 Não O NIS é inválido.

TALYTA MONTEIRO DE ARAUJO ***.740.***-** 2 Sim  

TAMARA GRACIELLE MARTINS SOARES ***.540.***-** 2 Sim  

TAMARA JORDANA BATISTA FERREIRA ROCHA ***.176.***-** 2 Sim  

TAMARA MOREIRA NUNES ***.117.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

TAMARA MOREIRA PINTO ***.376.***-** 2 Sim  

TAMARA TEIXEIRA LACERDA ***.703.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E NÃO CUMPRIU O PRAZO DE DOAÇÃO DE SANGUE
PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de
julho de 2013 ) NO EDITAL N° 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

TAMIRES ANGELA DO NASCIMENTO SOUZA ***.131.***-** 2 Sim  

TAMIRES BARREIRA DOS SANTOS ***.545.***-** 2 Sim  

TAMIRES DA SILVA ARAUJO ***.450.***-** 2 Sim  

TAMIRES DE SOUZA FARIAS ***.856.***-** 2 Sim  

TAMIRES FERREIRA CUNHA ***.681.***-** 2 Sim  
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TAMIRES FORTINO DE SOUSA ***.063.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

TAMIRES MARTINS LEITAO ***.540.***-** 2 Sim  

TANIA COSTA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.721.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TANIA DA CONCEICAO FERREIRA OLIVEIRA ***.140.***-** 2 Sim  

TANIA GOMES SOARES ***.630.***-** 2 Sim  

TANIA KAMILA DARES DOS SANTOS ***.351.***-** 2 Sim  

TANIA MARA DA CUNHA VIEIRA ***.684.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TANIA RODRIGIES CARLOS ***.556.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TANIANA DE OLIVEIRA ROCHA ***.005.***-** 2 Sim  

TAQUEMONE MOREIRA DE ALMEIDA ***.544.***-** 2 Sim  

TARSIS SALVINO SOUSA ***.181.***-** 2 Sim  

TASSYA MORGANNA SANTOS OLIVEIRA DIAS ***.043.***-** 2 Sim  

TATHIANNY DALILA COIMBRA DOS SANTOS ***.668.***-** 2 Sim  

TATIANA AFONSO DE ARAUJO ***.544.***-** 2 Sim  

TATIANA AVELINO DA SILVA ***.340.***-** 2 Sim  

TATIANA CARVALHO DOS SANTOS ***.669.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANA DE ARAUJO LIMA GOMES ***.093.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANA MENEZES PEREIRA ***.827.***-** 2 Sim  
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TATIANA NUNES PINTO ***.587.***-** 2 Sim  

TATIANA PEREIRA DE ARAUJO OLIVEIRA ***.364.***-** 2 Sim  

TATIANA RIBEIRO DE QUEIROZ ***.293.***-** 2 Sim  

TATIANA SARMENTO CIDADE ***.072.***-** 2 Sim  

TATIANA SOUSA DE OLIVEIRA ***.543.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE DA SILVA FIALHO ***.228.***-** 2 Sim  

TATIANE DE OLIVEIRA ALVE ***.877.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANE FERREIRA DE SOUSA ***.191.***-** 2 Sim  

TATIANE PEREIRA DE SOUSA DE ABREU ***.489.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE RODRIGUES DA SILVA ***.302.***-** 2 Sim  

TATIANE RODRIGUES DE ARAUJO ***.856.***-** 2 Sim  

TATIANE RODRIGUES SANTANA ***.726.***-** 2 Sim  

TATIANE SILVA ALVES ***.737.***-** 2 Sim  

TATIANE SILVA DOS SANTOS ***.666.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TATIANE TEIXEIRA FERREIRA ***.496.***-** 2 Sim  

TATIANIA VILANOVA DA SILVA ***.533.***-** 2 Sim  

TATIELE MENDES CARVALHO ***.629.***-** 2 Sim  

TATIELE RODRIGUES DE SOUSA ***.566.***-** 2 Sim  

TATIELI SILVA DUARTE ***.699.***-** 2 Sim  
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TATIELLE CARVALHO DE SOUSA ***.776.***-** 2 Sim  

TATIELLE PEREIRA DE MELLO OLIVEIRA AMORIM ***.667.***-** 2 Sim  

TATIELLY SANTOS SILVA ***.517.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

TATYANNA CRISTINA MADEIRA DE CARVALHO LIMA ***.018.***-** 2 Sim  

TATYLA PINHEIRO CARVALHO ***.254.***-** 2 Sim  

TAUANA CAROLINE XAVIER DE OLIVEIRA ***.205.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYANA ALVES DE SOUSA ***.483.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TAYANA SOUSA MOTA ***.278.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

TAYANE CRISTIAN MARTINS MATOS ***.680.***-** 2 Sim  

TAYANE RESENDE MARTINS ***.155.***-** 2 Sim  

TAYLINNE MARTINS DOS SANTOS ***.590.***-** 2 Sim  

TAYNA MAYARA GAMA DA SILVA ***.771.***-** 2 Sim  

TAYNA PEREIRA DOS SANTOS ***.599.***-** 2 Sim  

TAYNA SERAINE SANTIAGO RATIER ***.731.***-** 2 Sim  

TAYNANDA LOPES DOS SANTOS ***.343.***-** 2 Sim  

TAYNARA ALVES ALENCAR ***.798.***-** 2 Sim  

TAYNARA BARBOSA DA SILVA ***.272.***-** 2 Sim  

TAYNARA LARYSSA GONCALVES DO NASCIMENTO ***.852.***-** 2 Sim  
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TAYNARA NOGUEIRA BATISTA ***.364.***-** 2 Sim  

TAYNARA PIMENTEL NEVES ***.185.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAYRES LORRANA PEREIRA DE SOUSA ***.557.***-** 2 Sim  

TAYSE DE PAULA DOS REIS SANTOS ***.821.***-** 2 Sim  

TAYSSA MIRELLY LACERDA PINTO SANTOS ***.316.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TEANE PEREIRA SAMPAIO ***.452.***-** 2 Sim  

TELMA DA CRUZ MERCES DA SILVA ***.457.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TELMA MACEDO CORDEIRO ***.259.***-** 2 Sim  

TELMINAYARA DOS SANTOS SOUSA COSTA ***.069.***-** 2 Sim  

TELZIVANIA ALVES DE SOUZA ***.082.***-** 2 Sim  

TEREZA CRISTINA LOPES BELESA ***.743.***-** 2 Sim  

TEREZINHA BARBOSA TAVARES ***.645.***-** 2 Sim  

TEREZINHA DA SILVA SOUSA ***.703.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TEREZINHA DE JESUS ROCHA BEZERRA ***.213.***-** 2 Sim  

TEREZINHA FRANCISCA CARVALHO ***.252.***-** 2 Sim  

TEREZINHA SANTANA MENDES ***.342.***-** 2 Sim  

TEREZINHA SILVA BARROS ***.146.***-** 2 Sim  

THACIANE REIS SILVA ***.400.***-** 2 Sim  

THAELLY VICTORIA TOMAS DA COSTA ***.452.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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THAIANE PEREIRA DE SOUZA ***.728.***-** 2 Sim  

THAILANE VIDAL DOS SANTOS LOBATO ***.927.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAINA LEITE DOS SANTOS ***.194.***-** 2 Sim  

THAINARA LOPES CARVALHO ***.150.***-** 2 Sim  

THAIS BIATRIZ TOMAS DA COSTA ***.424.***-** 2 Sim  

THAIS CRISTINA MOREIRA NEVES ***.254.***-** 2 Sim  

THAIS FEITOSA DA SILVA ***.226.***-** 2 Sim  

THAIS FERREIRA DOS SANTOS MENDES ***.273.***-** 2 Sim  

THAIS FERREIRA SOARES ***.373.***-** 2 Sim  

THAIS GANDARA DA FONSECA ***.488.***-** 2 Sim  

THAIS GARCIA RAMOS ***.887.***-** 2 Sim  

THAIS GOMES PEREIRA ***.813.***-** 2 Sim  

THAIS HELOISA DE MORAES ***.401.***-** 2 Sim  

THAIS MARTINS GOMES ***.650.***-** 2 Sim  

THAIS MOREIRA PINTO ***.347.***-** 2 Sim  

THAIS MYCHELLE CARVALHO DA SILVA ***.681.***-** 2 Sim  

THAIS REGINA DE PAULA MAIA ***.139.***-** 2 Sim  

THAIS REGINA DOS PRAZERES FONSECA ***.592.***-** 2 Sim  

THAIS REGINA SOUSA GOMES VASCONCELOS SILVA ***.493.***-** 2 Sim  
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THAIS REMIGIO DELMONICO DA SILVA ***.203.***-** 2 Sim  

THAIS SOARES DE SANTANA ***.880.***-** 2 Sim  

THAIS STEFANI GONCALVES DA SILVA ***.754.***-** 2 Sim  

THAIS TEIXEIRA MENEZES ***.072.***-** 2 Não O NIS é inválido.

THAIS THAINARA SANTOS DA COSTA ***.722.***-** 2 Sim  

THAIS VOGARINS CORREA DE MOURA ***.086.***-** 2 Sim  

THAISA ABREU PAZ ***.974.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

THAISA ALVES DE FRANCA ***.524.***-** 2 Sim  

THAISA BASTOS RODRIGUES ***.046.***-** 2 Sim  

THAISA REIS PIRES DA SILVA ROCHA ***.778.***-** 2 Sim  

THAISLANY ALVES DA SILVA ***.717.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

THAIZ FERREIRA DOS SANTOS ***.289.***-** 2 Sim  

THALES ADRIEL FERREIRA DE MILHOMEM ***.521.***-** 2 Sim  

THALES GONCALVES NOVAIS ***.762.***-** 2 Não O NIS é inválido.

THALES MARQUES RODRIGUES ***.618.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALIA DA SILVA ARAUJO ***.862.***-** 2 Sim  

THALIA SIMAO DOS SANTOS ***.783.***-** 2 Sim  

THALIA VICTORIA DE OLIVEIRA DUARTE ***.374.***-** 2 Sim  

THALIANE PEREIRA LUZ ***.128.***-** 2 Sim  
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THALISON DOURADO DE OLIVEIRA ***.553.***-** 2 Sim  

THALISON FELIZARDO ARRAIS ***.580.***-** 2 Sim  

THALLES HENRIQUE SILVEIRA ***.795.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALLES SEVERO ARAUJO ***.440.***-** 2 Sim  

THALLES TELES DIAS ***.306.***-** 2 Sim  

THALLYANNE PEREIRA SANTOS ***.410.***-** 2 Sim  

THALLYSON GLORIA ALVES ***.828.***-** 2 Sim  

THALLYSON VINICIO QUIRINO CARVALHOH ***.001.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THALLYTA MARYA ALVES DE OLIVEIRA ***.971.***-** 2 Sim  

THALYSSA FERREIRA FREITAS ***.906.***-** 2 Sim  

THALYTA KAMILLY BARBOSA DE CASTRO ***.763.***-** 2 Sim  

THALYTA OLIVEIRA SILVA ***.349.***-** 2 Sim  

THAMI ALVES DA SILVA ***.287.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAMIRES DE CASTRO BEZERRA ***.965.***-** 2 Sim  

THAMIRES RIBEIRO BARBOSA ***.928.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAMIRES RIBEIRO MACEDO ***.301.***-** 2 Sim  

THAMIRES SOUZA CIRILO ***.359.***-** 2 Sim  

THAMS TRANQUEIRA DE OLIVEIRA ***.103.***-** 2 Sim  
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THAMYRES DE OLIVEIRA BATISTA ***.705.***-** 2 Sim  

THAMYRYS BATISTA ROCHA ***.112.***-** 2 Sim  

THAMYRYS RIBEIRO DA SILVA ***.786.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

THANDYA LETYCE DE SOUSA OLIVEIRA ***.204.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THANIA MARIA PINTO JOSE ***.682.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E NÃO CUMPRIU O PRAZO DE DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de
22 de julho de 2013) DO QUADRO GERAL NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

THANIEL JADSON ALVES AMORIM ***.634.***-** 2 Sim  

THANIELLA SALES BARROS ***.289.***-** 2 Sim  

THANMAIA APARECIDA ROCHA MAIA ***.558.***-** 2 Sim  

THARLES PEREIRA NOLETO ***.171.***-** 2 Sim  

THARLES PEREIRA NOLETO JUNIOR ***.330.***-** 2 Sim  

THASSIO COSTA MENDES ***.790.***-** 2 Sim  

THATIANY FRANCISCA ALENCAR ***.323.***-** 2 Sim  

THATIELI CAVALCANTE DOS SANTOS ***.205.***-** 2 Sim  

THATILLA DE FIGUEREDO RIBEIRO ***.829.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAUANNA TKADI DA MATA SILVA ***.726.***-** 2 Sim  

THAVILA ALVES DE SOUSA ALCANTARA ***.494.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAVILLA GRAZIELE ALVES RODRIGUES ***.392.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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THAWANE GOMES LISBOA ***.205.***-** 2 Sim  

THAWANY NAYARA LIMA DOA SANTOS LUCIANO ***.183.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYANE DIAS DA SILVA ***.784.***-** 2 Sim  

THAYANE LUSTOSA LAGO ***.713.***-** 2 Sim  

THAYANE MESSIAS DE CASTRO PIRES ***.109.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAYANE TAVARES PAIS ***.240.***-** 2 Sim  

THAYANNA BORGES DA SILVA ***.735.***-** 2 Sim  

THAYELLE SILVA SANTOS ***.258.***-** 2 Sim  

THAYELLENNE NERES RODRIGUES ***.443.***-** 2 Sim  

THAYKLA COSTA FONSECA DA SILVA ***.368.***-** 2 Sim  

THAYLA LORANNY GONZAGA DE LIMA ***.986.***-** 2 Sim  

THAYLAN PEREIRA DA SILVA ***.120.***-** 2 Sim  

THAYLANE SANTOS DIAS ***.852.***-** 2 Sim  

THAYLLANY MACEDO DA SILVA ***.256.***-** 2 Sim  

THAYLLEEL DE SOUSA RODRIGUES ***.031.***-** 2 Sim  

THAYNA PAZ DE ARAUJO ***.458.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYNARA ALINE DIAS DOS SANTOS CASSIMIRO ***.167.***-** 2 Sim  

THAYNARA ALVES DA SILVA ***.253.***-** 2 Sim  

THAYNARA FACUNDES DIAS ***.619.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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THAYNARA LOPES NUNES ***.805.***-** 2 Sim  

THAYNARA PEREIRA DOS SANTOS ***.009.***-** 2 Sim  

THAYNARA RODRIGUES CARVALHO ***.973.***-** 2 Sim  

THAYNARA VIEIRA DE OLIVEIRA ***.789.***-** 2 Sim  

THAYNNE HERIKA NERES DE SOUSA ***.298.***-** 2 Sim  

THAYRINE SOUSA ALMEIDA OLIVEIRA ***.909.***-** 2 Sim  

THAYS AMANDA SOUSA LIMA ***.577.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

THAYS ARAUJO SILVA ***.483.***-** 2 Sim  

THAYS BRITO SANTOS ***.011.***-** 2 Sim  

THAYS DA SILVA LIMA ***.331.***-** 2 Sim  

THAYS GABRIELA CAVALCANTE DE SOUSA ***.543.***-** 2 Sim  

THAYS LORRANNE PEREIRA ROCHA ***.173.***-** 2 Sim  

THAYS MARINHO MOREIRA ***.694.***-** 2 Sim  

THAYS PEREIRA ARAUJO ***.936.***-** 2 Sim  

THAYS RODRIGUES MOREIRA ***.509.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAYS SOARES DE OLIVEIRA MELQUIADES ***.850.***-** 2 Sim  

THAYSA RIBEIRO DOS SANTOS ***.949.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYSA RICHELLE ROSA PEREIRA ***.132.***-** 2 Sim  

THAYSLANNE FERNANDES RODRIGUES ***.180.***-** 2 Sim  
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THAYSLLANNE MONIQUE PEREIRA DA SILVA ***.808.***-** 2 Sim  

THAYSON ARAUJO SILVA ***.483.***-** 2 Sim  

THELMA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA ***.556.***-** 2 Sim  

THEMES CLEDY PINHEIRO PEREIRA LIMA ***.897.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THEO SANTOS MAIA ***.284.***-** 2 Sim  

THEODOR GUILHERME SOARES KOZLOWSKI ***.762.***-** 2 Sim  

THEOFILO MIGUEL MARINHO SOUSA NASCIMENTO ***.155.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THIAGO AGUIAR PELISSONI ***.334.***-** 2 Sim  

THIAGO AQUINO VALENCA CAVALCANTE ***.558.***-** 1 Sim  

THIAGO BARROS COSTA ***.236.***-** 2 Sim  

THIAGO BORGES SOLANO ***.170.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THIAGO BRITO DE ARAUJO ***.276.***-** 2 Sim  

THIAGO CARMO BARROS ***.822.***-** 2 Sim  

THIAGO COSTA PEREIRA ***.405.***-** 2 Sim  

THIAGO DA SILVA TEIXEIRA ***.866.***-** 2 Sim  

THIAGO GOMES CARDOSO ***.024.***-** 2 Sim  

THIAGO HENRIQUE DE SOUZA SILVA ***.443.***-** 2 Sim  

THIAGO MARTINS SILVA ***.709.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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THIAGO MATHEUS BRITO CARVALHO ***.214.***-** 2 Sim  

THIAGO MOREIRA LIMA ***.477.***-** 2 Sim  

THIAGO NASCIMENTO MOIZINHO ***.665.***-** 2 Sim  

THIAGO NEGRO VALOES ***.799.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E NÃO CUMPRIU O PRAZO CORRETO DE DOAÇÃO
DE SANGUE CONFORME A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de
22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

THIAGO RODRIGUES MENDES ***.349.***-** 2 Sim  

THIAGO SILVA DE BRITO ***.085.***-** 2 Sim  

THIAGO SOARES GOMES DE OLIVEIRA ***.555.***-** 2 Sim  

THIAGO TAVARES DE OLIVEIRA ***.263.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIALISON DA SILVA ROSA ***.342.***-** 2 Sim  

THIENE AMERICO DE OLIVEIRA ***.981.***-** 2 Sim  

THIFFANY GABRIELLE SILVA DE MELO PEREIRA ***.497.***-** 2 Sim  

THUANNY DAS NEVES DA SILVA ***.848.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THULIO KAYKY GONCALVES DA SILVA JOVEM ***.230.***-** 2 Sim  

THULYO JOSE RODRIGUES VALENTE ***.128.***-** 2 Sim  

TIAGO BARBOSA DE ARAUJO ***.929.***-** 2 Sim  

TIAGO CARNEIRO LIMA ***.174.***-** 2 Sim  

TIAGO CARVALHO SOUSA ***.283.***-** 2 Sim  
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TIAGO COELHO DOS SANTOS ***.124.***-** 2 Sim  

TIAGO FERREIRA DA COSTA ***.680.***-** 2 Sim  

TIAGO GOMES VASCONCELOS ***.505.***-** 2 Sim  

TIAGO LOPES CASTRO ***.993.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E NÃO CUMPRIU A PRAZO ESTABELECIDO NA
LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

TIAGO MARTINS DA SILVA ***.678.***-** 2 Sim  

TIAGO PEIXOTO FIGUEIREDO ***.878.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TIAGO PEREIRA OLIVEIRA ***.271.***-** 2 Sim  

TIAGO SANTAREM SILVA ***.181.***-** 2 Sim  

TIAGO SOUSA SILVA ***.767.***-** 2 Sim  

TIAGO YAN DE LIMA MARTINS ***.640.***-** 2 Sim  

TICIANA OLIVEIRA LIMA ***.841.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TICIARA DE PAULA MORAIS AZEVEDO ***.902.***-** 2 Sim  

TIELE AMERICO DE OLIVEIRA ***.331.***-** 2 Sim  

TIENE CORADO MASCARENHAS ***.141.***-** 2 Sim  

TINARA BARROS RIBEIRO ***.282.***-** 2 Sim  

TONYA TAIKA KIKUCHI ***.346.***-** 2 Sim  

TRINDADE DIAS DA SILVA BARBOSA ***.695.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

TYAGO BARREIRA BRITO ***.568.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

UALITAS SHIRLEY RODRIGUES DE SOUSA ***.682.***-** 2 Sim  

UALLAS NUNES DE AMORIM ***.755.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

UANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA ***.326.***-** 2 Sim  

UANDERSON PEREIRA DA SILVA ***.208.***-** 2 Sim  

UBIA ARAUJO ALECRIM ***.346.***-** 2 Sim  

UBIRACY PEREIRA DA CRUZ JUNIOR ***.464.***-** 2 Sim  

UBIRAJARA NUNES OLIVEIRA ***.471.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

UCLEIA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.061.***-** 2 Sim  

UEDSON NOGUEIRA DOS SANTOS ***.165.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

UELISON DIA TELES ***.937.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA E A COMPROVAÇÃO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013 ) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

UELITON LIMA SOARES ***.841.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO DA DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) DO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

UILSON CARVALHO DE BARROS ***.508.***-** 2 Sim  

UILTON AUGUSTO DE SOUZA CRUZ ***.599.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

URIANE ALVES DOS SANTOS MOREIRA ***.854.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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VADSON FERREIRA ALENCAR ***.174.***-** 2 Sim  

VAGLENE FERREIRA FARIAAS ***.028.***-** 2 Sim  

VALBER GOMES ORQUIZA ***.332.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

VALDEANE CASTRO CARVALHO ***.288.***-** 2 Sim  

VALDECI RODRIGUES NETO ***.726.***-** 2 Sim  

VALDEIR DE SOUZA QUEIROZ ***.704.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO PARA DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) DO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

VALDEIRA PEREIRA SOARES DA SILVA ALVES ***.564.***-** 2 Sim  

VALDELICE ALVES DA SILVA DE SOUSA ***.331.***-** 2 Sim  

VALDELICE BEQUIMAO DE SOUSA ARAUJO ***.148.***-** 2 Sim  

VALDELICE CHAGAS MIRANDA SILVA ***.236.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDELUCIA MARQUES ALVES ***.640.***-** 2 Sim  

VALDEMIR CARVALHO DIAS ***.667.***-** 2 Sim  

VALDENE ALVES DA SILVA ARAUJO ***.638.***-** 2 Sim  

VALDENE BATISTA RIOS FEITOSA ***.952.***-** 1 Sim  

VALDENICE COSTA DA CUNHA ***.626.***-** 2 Sim  

VALDENICE MACEDO DA SILVA ***.646.***-** 2 Sim  

VALDENIRE SILVA COSTA ***.353.***-** 2 Sim  
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VALDERICE PEREIRA DA SILVA ***.854.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALDESON TAVARES LOPES ***.261.***-** 2 Sim  

VALDIANA PINTO GUEDES ***.870.***-** 2 Sim  

VALDIANA SILVA COSTA DE ARAUJO ***.445.***-** 2 Sim  

VALDILEIA GONCALVES DOS REIS ***.752.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VALDINEIA FALCAO LIMA ***.331.***-** 2 Sim  

VALDINETE MARANHAO DA SILVA ***.122.***-** 2 Não O NIS é inválido.

VALDINETE SILVA SANTOS ***.084.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDINETE VIANA PEREIRA ***.712.***-** 2 Sim  

VALDIRENE DE SOUSA RODRIGUES ***.069.***-** 2 Sim  

VALDIRENE DOS SANTOS NASCIMENTO ***.546.***-** 2 Sim  

VALDIRENE DOS SANTOS SANTIAGO ***.398.***-** 2 Sim  

VALDIRENE PIRES DE ARAUJO RAMOS ***.297.***-** 2 Sim  

VALDIRENE RAMOS DE JESUS SANTOS ***.222.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDIRENE SOARES TEIXEIRA ***.549.***-** 2 Sim  

VALDIRENY GOMC BRITO ***.028.***-** 2 Não O NIS é inválido.

VALDIRLENE ALVES DOS SANTOS ***.658.***-** 2 Sim  

VALDIVAN CONCEICAO DA SILVA ***.445.***-** 2 Sim  

VALERIA ALVES DE OLIVEIRA ***.784.***-** 2 Sim  
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VALERIA BISPO RIBEIRO ***.949.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALERIA CARDOSO DA SILVA RODRIQUES ***.814.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALERIA CUNHA ROSA ***.920.***-** 2 Sim  

VALERIA DE SOUZA FREITAS ***.136.***-** 2 Sim  

VALERIA DOS SANTOS SILVA ***.208.***-** 2 Sim  

VALERIA GOMES BILIO ***.043.***-** 2 Sim  

VALERIA MORAIS SANTOS ***.448.***-** 2 Sim  

VALERIA RIBEIRO FERREIRA ***.047.***-** 2 Sim  

VALERIA RODRIGUES DE ASSUNCAO ***.921.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VALERIA SANTOS DA SILVA ***.663.***-** 2 Sim  

VALERIA SILVA FREIRE ***.039.***-** 2 Sim  

VALERIA SILVA SANTOS ***.760.***-** 2 Sim  

VALERIA SOUSA FURTADO ***.304.***-** 2 Sim  

VALMIRA SILVA COSTA JARDIM ***.353.***-** 2 Sim  

VALQUIRIA CASTRO DE AZEVEDO ***.446.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALQUIRIA CASTRO RODRIGUES COSTA ***.233.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALQUIRIA DIAS DOS SANTOS ***.716.***-** 2 Sim  

VALQUIRIA DIAS MIRANDA LOPES ***.820.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

VALQUIRIA MIRELLE DA SILVA ORQUIZA ***.022.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALQUIRIA PEREIRA CORREIA ***.570.***-** 2 Sim  

VALQUIRIA PEREIRA PAIVA DOS REIS ***.144.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VALQUIRIA SOARES DOS SANTOS ***.067.***-** 2 Sim  

VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.296.***-** 2 Sim  

VAMARA OLIVEIRA CORREIA ***.371.***-** 1 Sim  

VANABIA PARLANDINO NASCIMENTO ***.249.***-** 2 Sim  

VANDA MACEDO FERREIRA GONCALVES ***.593.***-** 2 Sim  

VANDA MILHOMEM BRITO ***.178.***-** 2 Sim  

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO ***.849.***-** 2 Sim  

VANDA PEREIRA DA SILVA ***.323.***-** 2 Sim  

VANDEIR GOMES MIRANDA ***.385.***-** 2 Sim  

VANDERLEI CARVALHO DA SILVA ***.252.***-** 2 Sim  

VANDERLEI LIMA RODRIGUES ***.801.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANDERLEIA SOUSA MORAIS ***.030.***-** 2 Sim  

VANDERLENE DE SOUSA RODRIGUES ***.753.***-** 2 Sim  

VANDERLENE MARTINS COELHO ***.068.***-** 2 Sim  

VANDERLY GOMES DE SOUZA ***.819.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

VANDERSON PEREIRA DOS SANTOS ***.449.***-** 2 Sim  

VANESA RODRIGUES DE SOUSA CRUZ ***.892.***-** 2 Sim  

VANESSA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO PIRES ***.643.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VANESSA ALVES LUSTOSA ***.132.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA ALVES PATRICIO ***.936.***-** 2 Sim  

VANESSA ALVES PORTO ***.879.***-** 2 Sim  

VANESSA ANTONIO GONCALVES ***.316.***-** 2 Sim  

VANESSA BEZERRA GONCALVES ***.458.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA CARDOSO BRITO ***.556.***-** 2 Sim  

VANESSA CUNHA FALCAO ***.830.***-** 2 Sim  

VANESSA DE MELO DA COSTA ***.306.***-** 2 Sim  

VANESSA DE SOUSA MOTA ***.410.***-** 2 Sim  

VANESSA DE SOUSA SILVA ***.599.***-** 2 Sim  

VANESSA DO NASCIMENTO SILVA SANTOS ***.504.***-** 2 Sim  

VANESSA DOS SAN OLIVEIRA ***.786.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA FACUNDES LIMA ***.246.***-** 2 Sim  

VANESSA GARCIA NOGUEIRA SOUSA ***.518.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VANESSA GLENDA LOPES DE CARVALHO ***.695.***-** 2 Sim  

VANESSA GLORIA ALMEIDA ***.255.***-** 2 Sim  
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VANESSA GOMES DE OLIVEIRA ***.433.***-** 2 Sim  

VANESSA GOMES SOARES ***.183.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VANESSA GOUVEIA CAVALCANTE ***.425.***-** 2 Sim  

VANESSA LACERDA ALMEIDA ***.980.***-** 2 Sim  

VANESSA LIMA OLIVEIRA ***.877.***-** 2 Sim  

VANESSA LIMA QUIRINO ***.951.***-** 2 Sim  

VANESSA LOPES PEREIRA DA SILVA ***.890.***-** 2 Sim  

VANESSA NOLETO DE CARVALHO ***.954.***-** 2 Sim  

VANESSA NUNES BARBOSA GONCALVES ***.390.***-** 2 Sim  

VANESSA PEREIRA DIAS ***.425.***-** 2 Sim  

VANESSA PEREIRA JORGE ***.241.***-** 2 Sim  

VANESSA PEREIRA ROSA ***.927.***-** 2 Sim  

VANESSA PINTO DE SOUZA ***.023.***-** 2 Sim  

VANESSA PIRES DE MAGALHAES GOMES ***.851.***-** 2 Sim  

VANESSA REGO CAMPOS ***.401.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA RESENDE MORAES ***.195.***-** 2 Sim  

VANESSA RODRIGUES FERNANDES ***.094.***-** 2 Sim  
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VANESSA RODRIGUES MOREIRA ***.464.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SOLICITADA NA OPÇÃO DE DOAÇÃO DE
SANGUE DA LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de
2013) DO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

VANESSA RUBINS SANTOS ***.034.***-** 2 Sim  

VANESSA SANTOS VELOSO ***.285.***-** 2 Sim  

VANESSA SILVA SANTOS ***.987.***-** 2 Não O NIS é inválido.

VANESSA SILVA SANTOS ***.600.***-** 2 Sim  

VANESSA TRINDADE LOPES GOMES ***.512.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANIA DA SILVA FERNANDES ***.596.***-** 2 Sim  

VANIA LUCIA ANTONIO GONCALVES ***.253.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANIA MARIA COELHO PEREIRA ***.056.***-** 2 Sim  

VANIA PEREIRA DA SILVA ***.397.***-** 2 Sim  

VANIA RIBEIRO DO CARMO SANTOS ***.824.***-** 2 Sim  

VANICE OLIVEIRA SILVA SA ***.721.***-** 2 Não O NIS é inválido.

VANUSA MARINHO DE SOUZA ***.063.***-** 2 Sim  

VANUSA SILVA SANTOS ***.618.***-** 2 Sim  

VANUSSA GOMES DE SOUZA ***.709.***-** 2 Sim  

VANUZA ALVES DA SILVA ***.738.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANUZA DARLENE DA SILVA ORQUIZA ***.078.***-** 2 Sim  
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VANUZIA ROCHA LANDIN ***.611.***-** 2 Sim  

VENILZA OLIVEIRA PARENTES DOS SANTOS ***.523.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VERA LUCIA CONCEICAO DE JESUS ***.062.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VERA LUCIA MARQUES DOS SANTOS ***.080.***-** 2 Sim  

VERALICE SILVA DO NASCIMENTO ***.990.***-** 2 Sim  

VERANILDE ALVES DA SILVA ***.150.***-** 2 Sim  

VERANILDE GOMES DE SOUSA SANTOS ***.255.***-** 2 Sim  

VERIDIANA GUARINO FEITOSA COSTA ***.025.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VERILENE DOS SANTOS PEREIRA ***.762.***-** 2 Sim  

VERINALDA MARTINS DE OLIVEIRA ***.043.***-** 2 Sim  

VERISANGELA MOREIRA DE JESUS ***.902.***-** 2 Sim  

VERONICA FERREIRA DE ARAUJO ***.790.***-** 2 Sim  

VERONICA PEREIRA RODRIGUES SANTIAGO ***.961.***-** 2 Sim  

VERONICA RAMALHO NUNES ***.143.***-** 2 Sim  

VERONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.190.***-** 2 Sim  

VERONICA SANTOS DA SILVA ***.256.***-** 2 Sim  

VICTHOR RAMALHO PEREIRA ***.445.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR ALEXANDRE LIRA DA SILVA ***.933.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR AUGUSTO COSTA ***.439.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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VICTOR CAIQUE SILVA DE CARVALHO ***.094.***-** 2 Sim  

VICTOR EDUARDO ARAUJO PINHEIRO ***.347.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VICTOR EMANUEL SANTOS SILVA ***.314.***-** 2 Sim  

VICTOR GUSTAVO RODRIGUES NETO ***.613.***-** 2 Sim  

VICTOR HUGO CARVALHO OLIVEIRA ***.618.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTOR HUGO NUNES PEREIRA ***.966.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR HUGO RODRIGUES ALVES ***.815.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR JULIAN PEREIRA SOARES ***.549.***-** 2 Sim  

VICTOR MANOEL CIRQUEIRA COSTA ***.007.***-** 2 Sim  

VICTOR MANOEL MENDES DE SOUSA SAMPAIO ***.632.***-** 2 Sim  

VICTOR MATHEUS BANDEIRA ALVES ***.866.***-** 2 Sim  

VICTOR SADRAQUE MELO DA COSTA MARTINS ***.304.***-** 2 Sim  

VICTOR STEMPIEN ***.996.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VICTOR VINICIUS MENEZES SANTOS ***.515.***-** 2 Sim  

VICTOR WATANABE COUTINHO ***.443.***-** 2 Sim  

VICTORIA ALVES VELOSO FERREIRA ***.921.***-** 1 Sim  

VICTORIA DE JESUS BARBOSA VALE ***.380.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTORIA DUARTE RODRIGUES SENA ***.294.***-** 2 Sim  
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VICTORIA MYLENA ALMEIDA DE SOUZA ***.696.***-** 2 Sim  

VICTORIA PEREIRA SILVA ***.117.***-** 2 Sim  

VICTORIA RAIKA ROSA CARDOSO DA SILVA ***.675.***-** 2 Sim  

VICTORIA REGIA LIMA ALCANTARA ***.721.***-** 2 Sim  

VICTORIA RODRIGUES DE ASSUNCAO ***.392.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VILENE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA ***.104.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VILMAR VIEIRA SOARES ***.867.***-** 2 Sim  

VILMARA ARAUJO SOUSA ***.605.***-** 2 Sim  

VINI SOUSA DE OLIVEIRA ***.344.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VINICIOS PEREIRA PESSOA ***.819.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

VINICIUS ALVES DE AQUINO ***.678.***-** 2 Sim  

VINICIUS ANDRADE DA SILVA ***.916.***-** 2 Sim  

VINICIUS BICCA PEREIRA ***.620.***-** 2 Sim  

VINICIUS CARDOSO DOS ANJOS ***.556.***-** 2 Sim  

VINICIUS COSTA BEZERRA ***.942.***-** 2 Sim  

VINICIUS FARIAS FERREIRA ***.895.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS FERREIRA GOMES ***.631.***-** 2 Sim  

VINICIUS LOPES SILVA ***.071.***-** 2 Sim  
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VINICIUS OLIVEIRA ATAIDE ***.314.***-** 2 Sim  

VINICIUS PEREIRA DE SOUZA ***.320.***-** 2 Sim  

VINICIUS REIS SERPA ***.706.***-** 2 Sim  

VINICIUS RIBEIRO DA SILVA ***.463.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS SAMPAIO MARQUES ***.027.***-** 2 Sim  

VINICIUS SENA DOS SANTOS ***.453.***-** 2 Sim  

VINICIUS TEIXEIRA CAVALCANTE ***.750.***-** 2 Sim  

VIRGINIA BATISTA DOS SANTOS ***.969.***-** 2 Sim  

VIRNA DA SILVA SANTOS ***.234.***-** 2 Sim  

VITOR CERQUEIRA CAVALCANTE SILVA ***.975.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR EMANUEL MENDES DE ARAUJO ***.047.***-** 2 Sim  

VITOR MAIA ROGALSKI ***.654.***-** 2 Sim  

VITOR POMPILIO GUIMARAES CANGUCU ***.668.***-** 2 Sim  

VITORIA ALDLER RODRIGUES MOREIRA ***.748.***-** 2 Sim  

VITORIA ALVES PIMENTEL OLIVEIRA ***.071.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VITORIA ALVES SANTANA ***.204.***-** 2 Sim  

VITORIA BARBOSA DA SILVA ***.763.***-** 2 Sim  

VITORIA BISPO MOREIRA ***.026.***-** 2 Sim  

VITORIA CAROLINA DA SILVA SOUZA ***.103.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

VITORIA CAROLINNE CORDEIRO DE SOUZA SILVA ***.046.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VITORIA DE JESUS COSTA ***.772.***-** 2 Sim  

VITORIA DE PAULA AZEVEDO ***.753.***-** 2 Sim  

VITORIA DE SOUSA OLIVEIRA ***.645.***-** 2 Sim  

VITORIA ESPINDULA MACIEL ***.719.***-** 2 Sim  

VITORIA FERREIRA ALVES ***.560.***-** 2 Sim  

VITORIA FERREIRA DA SILVA ***.226.***-** 2 Sim  

VITORIA FERREIRA LINS ***.141.***-** 2 Sim  

VITORIA GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS ***.902.***-** 2 Sim  

VITORIA GABRIELE SILVA SANTOS ***.721.***-** 2 Sim  

VITORIA KARINNY NUNES DA SILVA ***.768.***-** 2 Sim  

VITORIA LIMA MONTEIRO GOMES ***.982.***-** 2 Sim  

VITORIA LOPES DE SOUSA ***.192.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

VITORIA MENDES DA SILVA ***.447.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA OLIVEIRA FERRO ***.353.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA NOVAIS BRITO ***.168.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA PEREIRA DE SOUSA ***.471.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA PEREIRA GOMES ***.373.***-** 2 Sim  
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VITORIA RODRIGUES DE SOUSA ***.797.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA SANTANA ARAUJO ***.201.***-** 2 Sim  

VITORIA SILVA MOREIRA ***.403.***-** 2 Sim  

VITORIA SOUSA ARAUJO ***.364.***-** 2 Sim  

VITORIA SOUSA SILVA ***.953.***-** 2 Sim  

VITORIA TEODOSIO RODRIGUES ***.503.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

VITORIA VASCONCELOS DAMASCENA ***.166.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

VITORIA VIEIRA FERNADES ***.942.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VIVIA FERNANDES DA SILVA ***.754.***-** 2 Sim  

VIVIAN GABRIELLA DE OLIVEIRA SOUZA ***.739.***-** 2 Sim  

VIVIAN KALINE DE ARAUJO AURELIANO ANDRADE ***.840.***-** 2 Sim  

VIVIAN KATHLEEN FERREIRA CRUZ ***.081.***-** 2 Sim  

VIVIAN VIEIRA DA COSTA MAACHADO ***.291.***-** 2 Sim  

VIVIANE ALVES BATISTA ***.135.***-** 2 Sim  

VIVIANE ALVES COSTA ***.107.***-** 2 Sim  

VIVIANE CAVALCANTE ROCHA ***.642.***-** 2 Sim  

VIVIANE DA SILVA COELHO ***.141.***-** 2 Sim  

VIVIANE DE SOUZA CARDOSO OLIVEIRA ***.782.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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VIVIANE GONZAGA DE SOUSA ***.494.***-** 2 Sim  

VIVIANE PEREIRA DE CARVALHO ***.168.***-** 2 Sim  

VIVIANE PEREIRA SANTOS LOPES ***.849.***-** 2 Sim  

VYVIANNE DA SILVA SANTOS ***.541.***-** 2 Sim  

WABDA RODRIGUES DA SILVA ***.830.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WADAMY BANDEIRA DE OLIVEIRA ***.166.***-** 2 Sim  

WADYLLA BRAGA NASCIMENTO ***.037.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNER BRITO DE ARAUJO ***.105.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNER DIAS DE SOUZA ***.525.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNY CORSINO GALVAO ***.943.***-** 2 Sim  

WALDICE PEREIRA SALAZAR ***.821.***-** 2 Sim  

WALDINEI SILVA LIMA ***.998.***-** 2 Sim  

WALDIRENE FRANCISCA DOS SANTOS ***.590.***-** 2 Sim  

WALERIA AMORIM DA SILVA ***.355.***-** 2 Sim  

WALERIA CRISTINA RODRIGUES GAMA ***.804.***-** 2 Sim  

WALERY CRISTINY SILVA CARVALHO ***.250.***-** 2 Sim  

WALISON BARBOSA BEZERRA FARIAS ***.700.***-** 2 Sim  

WALISSON DOS SANTOS SILVA ***.266.***-** 2 Sim  

WALKYRIA ABREU DA COSTA ***.599.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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WALLACE TEIXEIRA CARVALHO ***.978.***-** 2 Sim  

WALLAS ALVES RIBEIRO ***.619.***-** 2 Sim  

WALLESON DE OLIVEIRA NUNES ***.266.***-** 2 Sim  

WALLISON MIRANDA LIMA ***.973.***-** 2 Sim  

WALLISSON PEREIRA DOS SANTOS ***.355.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALMIRO NUNES GONCALVES ***.551.***-** 2 Sim  

WALMISUELY GONZAGA DOS SANTOS ***.454.***-** 2 Sim  

WALSI MARQUES QUEIROS JUNIOR ***.154.***-** 2 Sim  

WALTER SHEEL FERREIRA DA SILVA ***.511.***-** 2 Sim  

WALYSON RESENDE DA SILVA ***.648.***-** 2 Sim  

WANCLEZIA FERNANDES DE MIRANDA SOUSA ***.186.***-** 2 Sim  

WANDERLEIA ALVES GUEDES ***.340.***-** 2 Sim  

WANDERLEIA PEREIRA LIMA ***.747.***-** 2 Sim  

WANDERLEIA ROSA LIMA DOS SANTOS ***.283.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERLEY ALVES GOMES ***.368.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

WANDERLEYA SOUSA SILVA ***.253.***-** 2 Sim  

WANDERSON ALBINO DE OLIVEIRA ***.418.***-** 2 Sim  

WANDERSON ALVES DOS SANTOS ***.373.***-** 2 Sim  

WANDERSON AMARAL ABREU ***.512.***-** 2 Sim  
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WANDERSON BRASIL VIEIRA ***.394.***-** 2 Sim  

WANDERSON BRUNO FERNANDES RODRIGUES ***.676.***-** 2 Sim  

WANDERSON CASTRO DE MOURA ***.584.***-** 2 Sim  

WANDERSON DAS NEVES MORAIS ***.359.***-** 2 Sim  

WANDERSON FIALHO BARROS ***.536.***-** 2 Sim  

WANDERSON GUIMARAES TEIXEIRA ***.338.***-** 2 Sim  

WANDERSON MARTINS DE SOUZA ***.138.***-** 2 Sim  

WANDERSON MOREIRA DE SA ***.341.***-** 2 Sim  

WANDERSON PEREIRA DOS SANTOS ***.457.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WANDERSON PINHEIRO SILVA ***.342.***-** 2 Sim  

WANDERSON SOBRINHO DOS REIS ***.545.***-** 2 Sim  

WANDRESSA PEREIRA SALAZAR ***.120.***-** 2 Sim  

WANESSA CORREA GLORIA ***.184.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANESSA NUNES DE AGUIAR ***.383.***-** 2 Sim  

WANIA PEREIRA FIGUEIREDO ***.918.***-** 2 Sim  

WANILSON CORREIA DA SILVA ***.712.***-** 2 Sim  

WANNY SANTIAGO DA SILVA ***.883.***-** 2 Sim  

WAQUILA MISLAYNE BATISTA DA SILVA ***.549.***-** 2 Sim  

WARLLA RIBEIRO ROCHA ***.361.***-** 2 Sim  
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WARLLEN CANDIDO DE SOUSA ***.308.***-** 2 Não O NIS é inválido.

WARLLEY MARTINS NOLETO ***.093.***-** 2 Sim  

WARLLYS RIBEIRO GLORIA ***.639.***-** 2 Sim  

WASHINGTON LUIZ FERREIRA SERRA JUNIOR ***.614.***-** 2 Sim  

WASHINGTON LUIZ VIANA DE ARAUJO ***.964.***-** 2 Sim  

WASHLEY CARVALHO LEMOS ***.451.***-** 2 Sim  

WATILA ARAUJO NEVES ***.854.***-** 2 Sim  

WATTSON LUCAS OLIVEIRA SANTOS ***.265.***-** 2 Sim  

WEBERSON BETO SANTOS MAGALHAES ***.190.***-** 2 Sim  

WEDILA VANESSA SALES DOS SANTOS ***.932.***-** 2 Sim  

WEDSON GUIMARAES DA CRUZ ***.587.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

WEDSON VIEIRA DE CARVALHO ***.758.***-** 2 Sim  

WEIGLY MANHOLER ***.493.***-** 2 Sim  

WEIS MARINHO DE LIMA ***.750.***-** 2 Sim  

WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS ***.493.***-** 2 Sim  

WELGMA SOARES CORDEIRO ***.720.***-** 2 Sim  

WELIDA LOPES SOARES TOMAZ ***.510.***-** 2 Sim  
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WELISSON FERNANDES CUNHA ***.088.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PRAZO DA DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME CONDICIONADO NA LEGISLAÇÃO ( Lei
Municipal nº 1.988, de
22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WELITA RODRIGUES BARROS ***.280.***-** 2 Sim  

WELLEN CRISTE OLIVEIRA FRAZAO FERREIRA ***.544.***-** 2 Sim  

WELLERSON DE ALMEIDA SA ***.189.***-** 2 Sim  

WELLIA PEREIRA DE SOUZA ***.084.***-** 2 Sim  

WELLINGTON MENDES DA SILVA ***.799.***-** 2 Sim  

WELLINGTON NOGUEIRA DE SOUZA ***.735.***-** 2 Sim  

WELLITA RODRIGUES DE SOUZA ***.939.***-** 2 Sim  

WELLITON COSTA MELO ***.868.***-** 2 Sim  

WELLYDA RODRIGUES JESUS PESSOA ***.964.***-** 2 Sim  

WELLYNGTON DE JESUS SOUSA LOPES ***.287.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E A COMPROVAÇÃO DAS DOAÇÕES DE SANGUE
CONDICIONADA NA LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de22 de
julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WELMA JANSEN DE OLIVEIRA ***.826.***-** 2 Sim  

WELMA PEREIRA DOS SANTOS ***.251.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELMISCLENE FERREIRA DOS SANTOS SILVA ***.065.***-** 2 Sim  

WELTON BORGES SANTOS ***.680.***-** 2 Sim  
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WELTON FERREIRA DE SOUSA ***.528.***-** 2 Sim  

WELTON GOMES DO NASCIMENTO ***.166.***-** 2 Sim  

WELTON MENESES RIBEIRO ***.989.***-** 2 Sim  

WELTONY ADONIAS ABREU ***.454.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WEMERSON ALVES SILVA ***.253.***-** 2 Sim  

WEMERSON MARINHO DE SOUSA ***.998.***-** 2 Sim  

WEMERSON PEREIRA FERREIRA ***.196.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WEMERSON RIBEIRO ALVES ***.490.***-** 2 Sim  

WEMERTHON ARAUJO SIMVA ***.085.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WENDEL OLIVEIRA CARDOSO ***.424.***-** 2 Não O NIS é inválido.

WENDER EDUARDO DE LUNA ***.701.***-** 2 Sim  

WENDER PEREIRA DE OLIVEIRA ***.025.***-** 2 Sim  

WENDER RAFAELL RODRIGUES COSTA ***.781.***-** 2 Sim  

WENDERSON DOS SANTOS LEITE ***.290.***-** 2 Sim  

WENDY HELLEN ALVAREZ DE LIMA SANTOS ***.277.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WENISKLEYA RIBEIRO MARANHAO ***.259.***-** 2 Sim  

WENNA ARRUDA CRUZ ***.040.***-** 2 Sim  

WENRYSKLEYA VIEIRA GOMES ***.992.***-** 2 Sim  

WERBESON BALBINO CARVALHO ***.977.***-** 2 Sim  
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WERBETH FERREIRA RODRIGUES ***.453.***-** 2 Sim  

WERBETH RODRIGUES DE MESQUITA ***.535.***-** 2 Sim  

WERIKA SALES DOS SANTOS ***.472.***-** 2 Sim  

WERIKLIS RAMALHO RODRIGUES ***.139.***-** 2 Sim  

WERNER KELLER TAVARES COSTA ***.688.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WESIO RODRIGUES LIBERATO ***.541.***-** 2 Sim  

WESLANE MONTEIRO DE SOUZA ***.665.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLANI MARAIS DE SOUSA ***.765.***-** 2 Sim  

WESLAYNE CARVALHO DE SA SOUZA ***.290.***-** 2 Sim  

WESLEAN PEREIRA DA SILVA ***.827.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WESLENI DA SILVA PEREIRA ***.749.***-** 2 Sim  

WESLEY ADRIEL COTRIM SANTANA MACIEL ***.820.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO COMPROVOU O PERÍODO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONDICIONADA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988,
de22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WESLEY DA SILVA SANTOS ***.229.***-** 2 Sim  

WESLEY FERREIRA BORGES ***.713.***-** 2 Sim  

WESLEY GABRIEL GASPAR FRANCO ***.511.***-** 2 Sim  

WESLEY GOMES DE OLIVEIRA ***.474.***-** 2 Sim  

WESLEY MOREIRA DE SANTANA ***.895.***-** 2 Sim  

WESLEY MOURA CAVALCANTE ***.267.***-** 2 Sim  
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WESLEY PEREIRA AGUIAR ***.531.***-** 2 Sim  

WESLEY PEREIRA ASSUNCAO ***.501.***-** 2 Sim  

WESLEY RODRIGUES LIBERATO ***.500.***-** 2 Sim  

WESLEY SILVA DOS SANTOS ***.642.***-** 2 Sim  

WESLEY SOUSA NUNES ***.913.***-** 2 Sim  

WESLEY SOUSA OLIVEIRA ***.158.***-** 2 Sim  

WESLIAN RODRIGUES BATISTA LIMA ***.835.***-** 2 Sim  

WESLIANE CARVALHO MELO ***.369.***-** 2 Sim  

WESLISA RODRIGUES DA SILVA ***.771.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLLENY TAVARES SANTOS ALVES ***.848.***-** 2 Sim  

WESLLEY PATRESE BONFIM DIAS MARTINS ***.498.***-** 2 Sim  

WESLLEY PEREIRA DE SOUZA ***.300.***-** 2 Sim  

WEVDSOM ROCHA BOMFIM ***.909.***-** 2 Sim  

WEVERTON DA SILVA CARNEIRO ***.916.***-** 2 Sim  

WEVERTON RODRIGUES ARAUJO ***.674.***-** 2 Sim  

WEVESSON LIDMAN HOLANDA MARTINS ***.215.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEXODO SOUZA LIMA ***.837.***-** 2 Sim  

WHERIE CARVALHO DA COSTA ***.913.***-** 2 Sim  

WICTORYA EDUARDA LIMA ALVES ***.261.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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WILDIS CARVALHO NEVES ***.377.***-** 2 Sim  

WILIAN RODRIGUES DOS SANTOS ***.522.***-** 2 Sim  

WILIANE RODRIGUES DE SOUZA ***.236.***-** 2 Sim  

WILKER GASPAR FRANCO ***.804.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA E A COMPROVAÇÃO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME PRECONIZA NA LEGISLAÇÃO NO EDITAL
Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS - TO.

WILLANY GOMES DA SILVA BARBOSA ***.003.***-** 2 Sim  

WILLDSOM PEREIRA MOREIRA DA CRUZ ***.697.***-** 2 Sim  

WILLIAM ALENCAR SOARES ***.050.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº
1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO
GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WILLIAM CARNEIRO BRITO ***.488.***-** 2 Sim  

WILLIAM GONCALVES SOARES ***.250.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WILLIAM HASAFE ***.031.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILLIAM MOREIRA DA CRUZ ***.154.***-** 2 Sim  

WILLIAM NOGUEIRA LOPES NEGRE ***.761.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WILLIAM RIBEIRO GALVAO DA SILVA ***.930.***-** 2 Sim  

WILLIAN ALVES VIEIRA ***.297.***-** 2 Sim  

WILLIAN DA LUZ MENEZ ***.005.***-** 2 Sim  
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WILLIAN FERNANDES RODRIGUES ***.158.***-** 2 Sim  

WILLIAN GOMES DE CARVALHO ***.495.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILLIAN GONCALVES DAMASCENO ***.002.***-** 2 Sim  

WILLIAN GONZAGA FERREIRA DOS SANTOS ***.264.***-** 2 Sim  

WILLIAN RIBEIRO DOS SANTOS ***.774.***-** 2 Sim  

WILLIANA DE LIRA RESPLANDES ***.228.***-** 2 Sim  

WILLIANS CUNHA LAURIANO ***.753.***-** 2 Sim  

WILLIAS BATISTA LIMA ***.805.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA E A COMPROVAÇÃO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de 22
de julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WILLRYS MATEUS OLIVEIRA SANTOS ***.265.***-** 2 Sim  

WILLYA CARVALHO DE MOURA ***.097.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILLYAN NEPONUCENO DOS SANTOS ***.801.***-** 2 Sim  

WILMA DUARTE DE SOUSA ***.692.***-** 2 Sim  

WILSON VIANA RIBEIRO ***.980.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WINGLY SILVA RODRIGUES ***.473.***-** 2 Sim  

WIRLANA KETLEY DOS SANTOS COSTA ***.861.***-** 2 Sim  

WISLAYNE RODRIGUES CARDOSO ***.774.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - QUADRO GERAL 2024
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

WISMAEL DA COSTA PEREIRA ***.819.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PRAZO PREVISTO DE DOAÇÃO
DE SANGUE CONFORME A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal nº 1.988, de
22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WITALLY PAULINO NUNES ***.112.***-** 2 Sim  

WITORIA REGINA OLIVEIRA SILVA ***.081.***-** 2 Sim  

WITYNEI DIAS DA SILVA ***.824.***-** 2 Sim  

WIVIANNE GOMES DE SOUZA MENEZES ***.284.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WUALISSON CHAVES DA SILVA ***.626.***-** 2 Sim  

WYLMA SILVA MORAIS ***.265.***-** 2 Sim  

XILZA ADRIANA GOMES REIS ***.634.***-** 2 Sim  

YAN CARLOS FERREIRA RODRIGUES DOS SANTOS ***.384.***-** 2 Sim  

YAN DE SOUZA OLIVEIRA ***.119.***-** 2 Sim  

YANGREY ROD DOS REIS ***.190.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YANKA DA SILVA CAMPOS ***.881.***-** 2 Sim  

YANKA DUTRA DA CRUZ ***.251.***-** 2 Sim  

YANNI VITORIA DE SOUSA MOTA CARVALHO ***.956.***-** 2 Sim  

YANNY BEZERRA SANTOS JORGE ***.554.***-** 2 Sim  

YANNY VITORIA TAVARES SAIS ***.724.***-** 2 Sim  

YARA GOMES DE SOUZA ***.613.***-** 2 Sim  
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YARA JANES PINHEIRO DA SILVA ***.822.***-** 2 Sim  

YARA MENDES CARNEIRO DA SILVA ***.304.***-** 2 Sim  

YARA SANCHES SAMPAIO ***.951.***-** 2 Sim  

YAREN LOURRANE DA SILVA SOUSA ***.828.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YARISSA OLIVEIRA VENCESLAU ***.235.***-** 2 Sim  

YASMIM CARVALHO BONFIM ***.515.***-** 2 Sim  

YASMIM COSTA MARTINS ***.384.***-** 2 Sim  

YASMIM FERNANDES COSTA ***.101.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIM KEITH SILVA E SOUSA ***.206.***-** 2 Sim  

YASMIN DE ALMEIDA SILVA ***.673.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIN GOMES CRUZ DA SILVA ***.500.***-** 2 Sim  

YASMIN LIMA PORTO BIA ***.143.***-** 2 Sim  

YASMIN LOHAYNE ALVES BARROS ***.260.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN NU PEREIRA ***.719.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN OLIVEIRA DOS SANTOS ***.052.***-** 2 Sim  

YASMIN RIBEIRO DE MELO ***.729.***-** 2 Sim  

YASMIN RODRIGUES OLIVEIRA DOS SANTOS ***.769.***-** 2 Sim  

YASMIN VITORIA CARVALHO LEITE ***.800.***-** 2 Sim  
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YGUARAN RODRIGUES REIS ***.748.***-** 2 Sim  

YHASMYN RAMOS BRITO DE SOUSA ***.881.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YIAN EMERSON OLIVEIRA ZARATIN ***.057.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

YLANNA RAVENA CARVALHO DE AQUINO ***.526.***-** 2 Sim  

YNGRA LIBERATO TIDHELI RODRIGUES FRANCA ***.814.***-** 2 Sim  

YONARA CARVALHO QUIXABEIRA ***.774.***-** 2 Sim  

YONARIA ALVES PATRICIO ***.746.***-** 2 Sim  

YONNARA FREITAS LIMA ***.027.***-** 2 Sim  

YRUAM DOS SANTOS MACEDO ***.471.***-** 2 Sim  

YSLA DOS SANTOS AZUAGA BRAGA ***.006.***-** 2 Sim  

YTAUANNE DOS SANTOS DE SOUZA ***.671.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YTAUANY LOPES DA COSTA SAMPAIO ***.696.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

YURE CARVALHO PINHEIRO ***.932.***-** 2 Sim  

YURI ALMEIDA DOS SANTOS ***.340.***-** 2 Sim  

YURI DANIEL MENDES SILVA AQUINO ***.872.***-** 2 Sim  

YURI FELIPE PEREIRA DE SOUSA ***.941.***-** 2 Sim  

YURI RENAN TARGINO AGUIAR ***.547.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

YURI SANCHES SAMPAIO ***.528.***-** 2 Sim  
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YURI VINICIUS DA SILVA ***.928.***-** 2 Sim  

YURI VINICIUS DE SOUSA XAVIER ***.848.***-** 2 Sim  

ZACARIAS SOUZA ALVES ***.276.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZAILLY MONIZY SILVA ABADE DA GUARDA ***.087.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ZEINE HUSSAIN ODEH MUNIZ ***.817.***-** 2 Sim  

ZELI DE VOGARINS DE MOURA ***.977.***-** 2 Sim  

ZELIA ALVES ROCHA ELOIZIO ***.293.***-** 2 Sim  

ZELIA IRACI CIRQUEIRA PINTO ***.262.***-** 2 Sim  

ZELIA MARIA AVELINO DO NASCIMENTO ***.674.***-** 2 Sim  

ZELIA PIRES DE MAGALHAES ***.541.***-** 2 Sim  

ZELINA CRISTINA CRUZ RIBEIRO ***.603.***-** 2 Sim  

ZENAIDE ALVES DE SOUZA PRADO ***.538.***-** 2 Sim  

ZENNIA SILVA NUNES ***.996.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ZIBIA ADORNO DE OLIVEIRA ALMEIDA ***.752.***-** 2 Sim  

ZILDONEIA RODRIGUES DE SOUSA ***.666.***-** 2 Sim  

ZILENE DA SILVA FONTINELE ***.792.***-** 2 Sim  

ZILMA RIBEIRO SILVA ***.964.***-** 2 Sim  

ZILMACI MIRANDA DA COSTA ***.733.***-** 2 Sim  

ZILMARA ROCHA CAVALCANTE ***.107.***-** 2 Sim  
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ZILVANIA QUINTO DE SOUZA LIMA ***.299.***-** 2 Sim  

ZIRLENE MORAIS DA SILVA ***.939.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZULENE MONTEIRO DE CIRQUEIRA ***.361.***-** 2 Sim  

ZULMIRA TRINDADE DE SOUSA BRANDAO ***.024.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ZUZICLEIA DOS SANTOS BARBOSA ***.864.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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